Numizmatikai irodalomjegyzék,  XXII.
2019
A jegyzék évente kerül összeállításra azzal a céllal, hogy az elérhető numizmatikai irodalom választéka bővüljön. A Numizmatikai Közlöny 1970 előtti kiadásaiból alkalmanként van készletünk, így célszerű ezekkel kapcsolatban megkeresni minket. A jegyzék végén található rövid oklevéljegyzékek tételei sok esetben érem, jelvény vagy más kitüntetés adományozására vonatkoznak.
Az irodalomjegyzékben szereplő tételek címéből helyenként kiderül, hogy nemcsak a szigorúan vett éremtani anyagot soroljuk fel, hanem más olyan rokontémába tartozó címet is, amely mintegy kiegészíti a numizmatikai kutatást. Így szerepelnek nálunk olyan könyvek és cikkek, amelyek kitüntetésekkel, pecsét- és származástannal, jelvényekkel, alkalmanként pusztán történelemmel foglalkoznak. Az utóbbi időkben keresett cikké váltak a küldöldi numizmatikai árverési katalógusok, különösen ami a XIX. századi és XX. század elejei köteteket illeti. Erre az igényre is odafigyelve mintegy száz ilyen jellegű tételt is bevettünk a jegyzékbe.
A jegyzékben feltüntetett árak kizárólag a felajánlott tételekre vonatkoznak, vagyis nem tartalmazzák a postaköltséget. A rendeléseket a következő címre kérjük küldeni: Dr. Zombori Lajos, 2094 Nagykovácsi, Kolozsvár tér 15. Telefon: (06–26) 389–422. E-mail levelezési cím:  zomborilali@gmail.com A pénzt kérjük a sárga, postai Kifizetési Utalványon feladni, vagy a megrendelést már eleve utánvétellel kérni. Ez a jegyzék megtekinthető az alábbi két világhálós honlapon: http://www.eremgyujtok.hu és www.gyujtokboltja.hu
A pirossal kijelölt tételekre van jelentkező, de még nem keltek el. Az ajánlatokat kérem megtenni.
A jegyzékben szereplő leggyakoribb rövidítések

AHA  – Acta Historiae Artium

AK  – Akadémiai Kiadó

ÁKV – Állami Könyvterjesztő Vállalat

BÁV  – Bizományi Áruház Vállalat

é. n.  – évszám nélkül

ff. – fekete-fehér

FA – Folia Archaeologica

FH – Folia Historica

h. n. – helységnév nélkül

IM – Iparművészeti Múzeum

In: – kötetben (a teljes kötetet adjuk)

IKM – István Király Múzeum

JPM – Janus Pannonius Múzeum

KAK – Képzőművészeti Alap Kiadó-vállalata

K. é. n. – kiadó és évszám nélkül

Klny. – különlenyomat (a jelzett oldalak)

MNB – Magyar Nemzeti Bank

MNG – Magyar Nemzeti Galéria

MNM – Magyar Nemzeti Múzeum

MKISZ – Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége

MMM – Mai Magyar Művészet

MNT – Magyar Numizmatikai Társulat 

MTA – Magyar Tudományos Akadémia

NK – Numizmatikai Közlöny 

NPI – Népművelési és Propaganda Iroda

OMV – Országos Műemlékvédelmi Hivatal

SSz – Soproni Szemle

T-K-M – Tájak Korok Múzeumok sorozat

A Budapesti Államrendőrség hivatali útmutatója 1934 lásd Gassmann Lőrinc
Acta Linguistica Hungarica: 1992/93, vol. 41, Nos. 1–4………………………………600 Ft
Acta Orientalia: 2003, Vol. 56, Nos. 1 és 2–4. Kötetenként………………..…………..600 Ft
A Hadtörténeti Múzeum Értesítője – Acta Musei Militaris in Hungaria 3. – Hadtörténeti Múzeum, Budapest 2000. 247 old. (19 oldal színes és ff. képmelléklet.) ……………...2000 Ft

A Hadtörténeti Múzeum Értesítője – Acta Musei Militaris in Hungaria 5. – Hadtörténeti Múzeum, Budapest 2002. 233 old. (A kötet végén 12 oldal színes képmelléklet.)……..2000 Ft

A Hadtörténeti Múzeum Értesítője – Acta Musei Militaris in Hungaria 7. – Hadtörténeti Múzeum, Budapest 2004. 271 old. (A kötet végén 30 oldal színes képmelléklet.)...….. 2000 Ft

A Hadtörténeti Múzeum Értesítője – Acta Musei Militaris in Hungaria 10. – Hadtörténeti Múzeum, Budapest 2008. 248 old. (A kötet végén 16 oldal színes képmelléklet.)……..2000 Ft

A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiállítása a Magyar Nemzeti Galériában. – IPV Datorg Nyomda, [Budapest] 1979. 4 old. (20 érem és plakett képével. Kitűnő képek különböző kiállítók gyűjteményéből. Kétrét hajtva, nagyalakú.)  ……………………………….…..200 Ft

A Magyar Nemzeti Bank műemlék épületei. – MNB, H. é. n. 22 old. (Több színes fényképpel, köztük egy Üzletrészjeggyel. Közepes méretű.)………….………………....400 Ft

A Magyar Nemzeti Bank műemlék épületei. – T–K–M Egyesület a MNB megbízásából, 594. szám. Budapest 1998. 24 old. (Több színes és ff. fényképpel. Kisalakú.)………….500 Ft

A Magyar Nemzeti Múzeum Éremtára állandó kiállításának vezetője. – MNM, Budapest 1933. 56 old. (Sok fényképpel.)…………………..………………………..……………..800 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat éremárverései I–LXIII 1948–1969. Teljes sorozat, két szám kivételével eredeti stencilezett lapok. – Népművelési Propaganda Iroda. (Keménytáblás, fekete, műbőrkötésben.)………………………………………………………………18.000 Ft
A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1970. – MNT. Budapest 1971. 48 old. (Öt előadás anyaga. Éremképekkel.)………………………………………………………….800 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1971. – MNT. Budapest 1972. 168 old. (Tíz előadás anyaga. Gazdag ábraanyaggal.)…………………………………………….......1000 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1972. – MNT. Budapest 1973. 202 old. (Tizennégy előadás anyaga. Gazdag ábraanyaggal.)……………………………………1200 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1974. – MNT. Budapest 1980. 114 old. (Nyolc előadás anyaga. A11 képtáblán térképekkel, papírpénzekkel és éremképekkel.)1000 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1975. – MNT. Budapest 1980. 88 old. (Kilenc előadás anyaga. Háromoldalnyi szabadkőműves jelvényképpel.)……………. .. 800 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1976. – MNT. Budapest 1981. 72 old. (Nyolc előadás anyaga. Egy kihajthatós térképpel.)……………………………………………...600 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1977. – MNT. Budapest 1982. 85 old. (Tíz előadás anyaga. Grafikonokkal és éremképekkel.)……………………………………….800 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1978. – MNT. Budapest 1984. 101 old. (Tíz előadás anyaga. Gazdag éremképanyaggal.)……………………………………………..900 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1979. – MNT. Budapest 1984. 61 old. (Hét előadás anyaga. Térképekkel, éremképekkel, köztük bányapénzek.)…………………….800 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1980. – MNT. Budapest 1984. 116 old. (Kilenc előadás anyaga. A kötet végén 8 oldal képmelléklettel.)……………………….1000 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve 1981–82. – MNT. Budapest 1991. 240 old. (Tizenöt előadás anyaga. A kötet végén 28 oldal képmelléklettel.)………………….... 1800 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyvei: 1973, 1974, 1975. – MNT, Budapest 1980. (A három évfolyam piros műbőrkötésben, fordított sorrendben egybekötve.)… ……...4500 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat mély fájdalommal tudatja tagjaival, hogy a társulatnak alapítása s így 13 év óta elnöke Dr. Réthy László a Magyar Nemzeti Múzeum nyug. igazgatóőre, a Magyar Tudományos Akadémia lev. tagja, stb. f. évi november hó 24-én, életének 63. évében, Aradon elhalálozott. (Gyászkeretes A/4-es lap.)…………………..600 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat tájékoztatója (1932. évi október havában) a Numizmatikai Közlöny alkalmi kimaradásáról, és Az Érem új sorozat beindításáról. (A/4 lap.)……………………………………………………………………………………….200 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat tájékoztatója (1936. augusztus hó), hogy megjelent a Numizmatikai Közlöny XXXII–XXXIII. (1933–1934) évfolyama, 108 oldal, valamit Az Érem VIII. évfolyama, 26 oldal terjedelemben. (Kis alakú.)…………………………….200 Ft

A Magyar Numizmatikai Társulat tájékoztatója a Numizmatikai Közlönyben megjelent tagnévsorról, amely részletesen kimutatja a gyűjtés irányát és körét. (Kis alakú.)………200 Ft

A Magyar Országos Levéltár kincsei. – Múzeumok Rotaüzeme. H. é. n. 7 old. (Szó van benne aranypecsétes oklevelekről.)……………………………………………………....300 Ft

A Magyar Tudományos Akadémia 1878. évi június 16-án tartott XXXVIII. Közgyűlésdének tárgyai. – A M. T. Akadémia Évkönyveio XVI. kötetének III. darabja. Budapest, 1878. 66 old.  + 16 old. Jelentések különféle pályázatokról, kitüntetésekről. (A barna színű elülső borító szakadt és hiányos.)…………………………………………..1800 Ft
A MÉE szervezeti és működési szabályzata. MÉE. Budapest 2005. 84 old……………..300 Ft

A MNG Állagjegyzéke, szobrok. I/a. rész. – MNG, Budapest 1959. 294 old. ..………1500 Ft

A MNG Állagjegyzéke, szobrok. I/b. rész. – MNG, Budapest 1959. 323 old. ……......1500 Ft

A Munka Törvénykönyve. – Szakszerv. Országos Tanácsa. Budapest 1961. 206 old. ..900 Ft

A Numizmatika és Társtudományok sorozatot lásd a szerkesztők neve alatt: Nagy Ádám (I.), Krankovics Ilona (II.), Németh Péter – Ulrich Attila – Lakatos Sarolta (III.), Torbágyi Melinda (IV.), [a pécsi, V. kötet nem jelent meg], Torbágyi Melinda (VI.)

A Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület százéves története I–II. lásd Fenyvessy Adolf és Menczel Lajos

A sorsjáték Magyarországon. – „Hermes” Magyar Általános Váltóüzlet Részvénytársaság. Budapest 1943. 503 old. (Különféle sorsjegyek képével, több kihajtható táblázattal. Keménytáblás kötésben.)…………………………...……………………….………..…6500 Ft

A Szent György-Czéh Magyar Amatőrök és Gyűjtők Egyesülete Kisplasztikai Kiállítása az Iparművészeti Múzeumban.  – A Gyűjtő, I. évf., 3–4. szám (Kisplasztikai szám), 1912, 109–220. old. (Továbbá hét oldal képmelléklet. Sok szövegközti képpel. A 141–218. oldalon a kisplasztikai kiállítása lajstroma az ókortól a napjainkig: szobrok, kancsók, szelencék, vésett kövek, vázák. A 739–1196. sorszámú tételek pedig érmek és plakettek. Szerzők: Radics Jenő, Bella Lajos, Láng Margit, Éber László, Pogány Kálmán, Elek Artur, F. Takács Zoltán. Teljes füzet eredeti elülső- és hátulsó borítóval.)……………………...……………………….4500 Ft

A. N. E. (1983) Asociacion Numismatica Española. – Barcelona. Diciembre. 76 old. és 44 képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………………………..…..800 Ft
Adamovszky István – Von Klimstein Franz Antonius – Zombori Lajos: Temesvári bárcák a XIX. század második feléből. – Adamo, Budapest 2009. 64 old. (Színes képekkel.)...2500 Ft

Adamovszky István: Bankjegyek alkalmi felülbélyegzései. – adamo, Budapest 2009. 328 old. (Kiváló színes képanyaggal)………………………………………………………..2600 Ft

Agricola, Georgius: De re metallica libri XII [1556] – Tizenkét könyv a bányászatról és kohászatról. – Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület [1985]. 658 old. 292 ábra. (Hasonmás kiadás. A kötet végén Gazda István tanulmánya, irodalomjegyzék és személynév-mutató. Külön füzetben angol, francia, német és orosz tartalomjegyzék. Tokban.)…....6500 Ft

Ákoshegyi Ferenc: A drezdai Nemzetközi Numizmatikai Értekezlet és Kiállítás magyar résztvevőinek beszámolója. – Klny. a MNT 1972. évi Évkönyvéből, 5–18. old………...400 Ft

Albrecht Gyula: Múzeum a gyárban. (27. old.) – In: Múzsák, Múzeumi magazin, 1971/2. szám. 48 old. (Egy képpel, amely az 1598-ból való selmecbányai négyosztatú, öntöttvas sírtáblát ábrázolja, rajta két családi címerrel: Kilmann Andrásé és feleségéé Knorr Polixéniáé. A szerző ajánlásával: Barátságom jeléül tisztelettel Lacinak, Gyula”.)………………….600 Ft

Alföldi András: A Kontorniát-érmek – Die Kontorniaten. – MNT, I. kötet: Budapest 1942 (Szöveg nélküli LXXI képtábla.)………………………………………………………..8000 Ft
Alföldi András: Siscia. Vorarbeiten zu einem Corpus der in Siscia geprägten Römermünzen. Heft I: Die Prägungen des Gallienus. – Stádium Sajtóvállalat Rt., Budapest 1931. 35 old. (Szöveg közti képekkel, hét képtáblán 239 érme elő- és hátlapi képével. Nagyalakú.).. 4000 Ft

Alföldi András: Siscia. Vorarbeiten zu einem Corpus der in Siscia geprägten Römermünzen. Heft IV: Die Prägungen von Tacitus und Florianus. – Stádium Sajtóvállalat Rt., Budapest 1940. 18 old. (Egy szöveg közti képekkel és IV + IV rajzos képtáblával. Nagyalakú.) .2500 Ft
Alföldi András: Siscia. Vorarbeiten zu einem Corpus der in Siscia geprägten Römermünzen. Heft V: Verzeichnis der Antoniniane des Kaisers Probus. – Stádium Sajtóvállalat Rt., Budapest 1939. 88 old. (Szöveg közti LIV rajzos képtáblával. Nagyalakú.).. …………4500 Ft

Állami Pénzverő, sportérmek: Zsinórral összefűzött tartalomjegyzék  Ezt megelőző I–III.  oldal hiányzik. Vagyis a tartalomjegyzék IV–XII. oldal. Ezután 48 oldalon 243  sárga alapú lapon f-f  fényképek. (A puha burkoló belső oldalám Ex Libris Csupor könyvcímke.)..2000 Ft
Allgemeine Anzeiger für Münzsammler 1899–1901 lásd Thieme, C. G. (szerk.)

Ambrus Béla: A Magyarországi Tanácsköztársaság pénzrendszere. – AK, Budapest 1979. 286 old. (Továbbá 72 képtáblán sokszáz fényképpel.)………………………………….6000 Ft

Ambrus Béla: Kecskemét papír szükségpénzei. 1919-es szükségpénzek. – Klny. a Cumania, III. Historia kötetéből. Kecskemét 1975. 373–384. old. (15 ábrával.)…………………...600 Ft

Ambrus Béla: Magyarország papírpénzei. – MNT, Budapest 1949. 16 old. (Az 1759–1947 közt kibocsátott papírpénzek jegyzéke. Sok ceruzás jelöléssel.) ………………………...800 Ft

Ambrus Béla: Magyarország papírszükségpénzei 1723-tól 1914-ig. – MÉE. Budapest 1977. 201 old. (Sok fényképpel.). …………………………………….. ……………………..6000 Ft

Ambrus Béla: Magyarország papírszükségpénzei 1914-től 1919. VIII. 1-ig. I–II. – MÉE. Budapest 1986. 534 old. (Sok fényképpel.) A két kötet ……………………….……....6000 Ft

American Numismatic Society, Annual Report (1979): Articles, report with coin figures. – Cikkek, beszámolók, sok szöveg közti éremképpel. – New York. September. 126 old. (Puhatáblás.) ………………………………………………………………………..……800 Ft

Andrássy Kurta János lásd Szabó Lilla, továbbá Végvári Lajos
Angelotti Zsuzsanna – Fux Kornél: Magyar pénzérmék és papírpénzek. – Grafon Kiadó, Nagykovácsi 1999. Harmadik, átdolgozott kiadás. 104 old. (Gazdag rajzolt ábraanyaggal, valamint ff. és színes fényképekkel.)……………………………………………………1000 Ft

Antall József – Huszár Lajos: Medicina in nummis. From the numismatic collection of the Semmelweis Museum for the History of Medicine – Eine Auswahl aus der numismatischen Sammlung des Semmelweis-Museums für Medizinische Geschichte. – Medimpex, Budapest 1979. 23 old. (Továbbá mintegy 250 oldalon leírás és színes képanyag.).........………..1800 Ft

Antall József id.: Menekültek menedéke. Emlékek és iratok. – Mundus Magyar Egyetemi Kiadó, Budapest 1997. 388 old. (A kötetben kitüntetés képek, pl. a Magyar Érdemrend tiszti keresztje, és „Világ jámbora” héber feliratú érem két oldala.)………………………….1800 Ft

Anuarul pe anii 1928–1932. Partea I. – Universitatea „Regele Ferdinand I” din Cluj. Publicatiile Institutului de Studi Clasice, 3. Cartea Romaneasca, Cluj 1932. 179 old. (Macrea, M. I. Dáciáról írt numizmatikai cikkével. Sok képpel. Nagy alakú.) …………………..1500 Ft

Anyikin, A. V.: A sárga ördög. – Gondolat, Budapest 1983. 310 old. (A kötet közepén 16 oldal ff. fénykép, köztük aranypénzekkel.)……………………………………………...1200 Ft

Apianus, Petrus / Peter Bienewitz (1501–1552): Astronomicum Caesareum. – Edition Leipzig [1968]. Hatoldalsas színes leporelló. ((A/4-es méretben., Foltos.)……………...800 Ft
Aradi Nóra: Politikai plakát kiállítás 1945–1965. – MNG. [Budapest] 1965. 20 old. (A szöveg közt 20 plakát képe.)……………………………………………………………...600 Ft

Aradi Nóra: A szocialista képzőművészet elképei. – Kossuith Könyvkiadó – Corvina Kiadó, 1974. 284 old. (Fekvő, nagy alakú, nagyon sok szövegközti f-f és kevés színes képpel. A burkoló részben sérült.)…………………………………………………………………2500 Ft
Arbeitsmaterialen des Bezirksfachausschusses für Numismatik (Münzkunde). – Deutscher Kulturbund, Rostock. 1967, Nr. 2/3. 51 old. (Néhány szerzŐ: R. Mohr, H. Fründt, C. Casper. Kiváló fényképekkel.)…………………………………………………………………….500 Ft
Archiv für Medaillen- und Plaketten-Kunde lásd Habich – Bernhart

Arday Pénzügyi Évkönyve 1929 lásd Kleszky Gyula – Kerékffy Gilbert (szerk.)
Arday Pénzügyi Évkönyve 1930 lásd Kleszky Gyula – Kerékffy Gilbert (szerk.)

Arnaldo Forni editore: Catalogo 1967. – Opere pubblicate o in sottoscrizione. Works alread published or in subscription. Bologna. 56 old. (Olasz numizmatikai irodalomjegyzék.)...300 Ft
Arnaudo, Dimitar lásd Pálosi Judit

Arnold, Paul: Führer durch die ständige Ausstellung des Münzkabinetts. – Staatliche  Kunstsammlung Dresden. É. n. 16 old. (Sok fényképpel.)………………………………300 Ft

Ars Decorativa:  Az Iparművészeti Múzeum és a Hopp Ferenc Keletázsiai Művészeti Múzeum Évkönyve – Budapest,  1973–1995. 1–8., 14., 15. szám. (Angol, német, francia és olasz nyelvű cikkek, sok  fényképpel.) Számonként…………………………………...1200 Ft
Ars Hungarica: A Magyar Tudsományos Akadémia Művészettörténeti Kutatócsoportjának Közleményei. – Akadémiai Kiadó. Budapest. 1974/1., 1974/Supplementum, 1976/2., 1978/2.,  1985/2., 1987/2.,  1990/1., 1994/2., 199661., 1999/2., 2000/2., 2001/2., 2002/2., 2003/2. (Magyar nyelvű cikkek, sok fényképpel.) Számonként…………………………………1200 Ft
Árverés 90 Bt. Papírrégiség Bolt. 40. Papírpénz, szükségpénz árverés. 2014. X. 31. 8 oldal. (Sok képpel.)……………………………………………………………………………...300 Ft
Asta Numismatica No. 3. – Casa d’Aste Montenegro. 22 Marzo 2013. Torino. 144 old. Fémpénzek, papír- és szükségpénzek. (Kiváló fényképanyaggal. Nagy alakú.) ………2200 Ft

Asszonyi Tamás lásd Wessely Anna
Atkinson, F. – Matthews, J.: Coins collecting. – Knight Books, Hodder and Stougton Ltd. Leicester 1975. 96 old. (Sok szövegközti színes és ff. ábrával.)........…………………....800 Ft

Aukční Katlalog, č 29. – Ceská spolecnost Prátel drobné Plastiky. Praha, Duben, 1981. 60 old. (A kötet végén három képtáblával.)…………………………………………………300 Ft
Aukční Katlalog, č 31. – Ceská spolecnost Prátel drobné Plastiky. Praha, Duben, 1982. 88 old. (A kötet végén négy képtáblával.)…………………………………………………..500 Ft
Aukčny Katalóg, 15. – Slovenská Numismaticá spolocnost pobocka Košice. Zk Roh Zts. 1981. 23 old. (Két képtáblával.)………………………………………………………….300 Ft
Aukčny Katalóg, 31. – Slovenská Numismaticá spolocnost pobocka Košice. Zk Roh Zts. 1989. 40 old. ………………….………………………………………………………….300 Ft
Auktion Karla W. Schenk-Brhtrns, Essen. – Münzen Auktion Essen, griechische, römische und byzantinische Münzen, deutsche Münzen. 1978. 142 old. (Sok képtáblával.) ……..800 Ft
Austria Münzkatalog 1792–1975. 2. Auflage. – Verlag Netto-Marktpreiskatalog Austria, Wien. 70 old. (Sok fényképpel. Helyenként bekarikázásokkal. Keménytáblás.)……….1800 Ft

Az Adó (folyóirat) lásd Móczár Elemér
Az Akadémiai Kiadó tájékoztatója A. Pohl: Münzzeichen und Meisterzeichen auf ungarischen Münzen des Mittelalters 1300–1540 német nyelven. A nyomtatvány ugyancsak tartalmaz három Németországban megjelent észrevételt M. E. Fejér und L. Huszár: Die Bibliographie der ungarischen Numismatic c. munkáról. (Négy kisalakú oldal.)..……..200 Ft

Az Érem 1922–1942 lásd Szentgáli Károly (szerk.)

Az Érem: Szórványszámok 1970–1974 közti évekből, számonként…………………….800 Ft

Az Érem: Szórványszámok 1975–1979 közti évekből, számonként…………………….600 Ft

Az Érem: Szórványszámok 1980–1989 közti évekből, számonként…………………….500 Ft

Az Érem: Szórványszámok 1990–1999 közti évekből, számonként…………………….400 Ft

Az Érem: Szórványszámok 2000–2006 közti évekből, számonként………………….....300 Ft

Az Érem: Szórványszámok 2007–2009 közti évekből, számonként………………….....250 Ft

Az Érem: Szórványszámok 2010 után számok (színes kiadvány), számonként………...300 Ft

Az Érem: XXII. évfolyam, 1966. 37–38. szám: 337–384. old. (Nagyított, xerox-másolat, teljes, egy oldal pótlással, spirálozva.). ………………...……………………………..... 600 Ft

Az Iparművészeti Múzeum Évkönyvei I. – Tankönyvkiadó Vállalat, Budapest 1954. 202 old. (A XXXVI képtáblán 118 képpel. Puha kötés, gyenge állapotban. 600 példány.)...2500 Ft

Az Iparművészeti Múzeum Évkönyvei II. – Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, Budapest 1955. 381 old. (Puha kötés. Sok szövegközti képel. 670 példány.)……………………2800 Ft

Az Iparművészeti Múzeum Évkönyvei III–IV. – Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, Budapest 1960. 365 old. (Keménytáblás, vászonkötés. Sok szövegközti képpel.) …...2800 Ft

Az Iparművészeti Múzeum Évkönyvei V. – Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, Budapest 1962. 178 old., VI. 1963. 246 old., VII. 1964. 224 old., VIII. 1966.178 old., IX. 1967. 203 old., X. 1967. 186 old., XI. 1969. 180 old., XII. 1970. 236 old., XIII. 1971. 164 old. Kötetenként (A teljes sorozat megbeszélés tárgya.)…………………………………....1500 Ft

B. Horváth Csilla – Hágen József – Raýman János: Pécsi szükségpénzek kiállítása. Katalógus az 1918–21 között Pécsett használatos szükségpénzekről. – A JPM Várostörténeti Múzeum és a MÉE Baranya Megyei Szervezete, Pécs 1990. 24 old. (Fekete-fehér képek, a végén háromoldalnyi hirdetéssel.)……………………………………….……………….500 Ft

B. Nánási Éva: Emlékpénztervezet a Magyar Numizmatikai Társulat 75. évfordulójára. – Klny. a NK LXXVI–LXXVII. évf. Budapest 1978. 125–126. old. (Egy képtábla.)……..300 Ft

B. Sey Katalin – Gedai István: Éremkincsek. – Magyar Helikon – Corvina, Budapest 1972. 42 old. (82 fényképpel. Bélyegzőkkel. A külső burkoló nem szép.)……………………1500 Ft

B. Sey Katalin – Gedai István: Münzen und Medaillen. – Corvina, Magyar Helikon. Budapest 1973. 52 old (82 fényképpel. Jó állapotban.)…………………………………1500 Ft

B. Varga Sándor (szerk.): Művész életrajzok. Kortárs magyar képzőművészek. – Képcsarnok. H. n. 1985. 421 old. (Az I. részben mintegy 900 festő és grafikus, a II. részben mintegy 250 szobrász és éremművész életrajzi adatai. Puhatáblás kötésben.)……….....2500 Ft

Baán Kálmán – Kóczy T. László – Gazda István (szerk.): Magyar családtörténeti és címertani irodalom 1561–1944. – Könyvértékesítő Vállalat. Budapest 1984. 187 old. (A Tudománytár sorozat utánnyomása. Szürke, keménytáblás kötésben.)…………………3600 Ft

Babics András: A pécsvidéki kőszénbányászat története. – Magyar Történelmi Társulat. Közoktatásügyi Kiadóvállalat. Budapest 1952. 256 old. (A kötetben sok fényképpel. A végén név- és tárgymutató. Több helyen aláhúzások, beírások. Ajánlás: „……. kedves barátomnak sok szeretettel Babics Bandi”.)….………………………………………………………2300 Ft

Bacher Béla: Modern külföldi szoborgyűjtemény. – Múzeumok Központi Propaganda Irodája, Budapest 1959. 24 old. (A címoldalon egy plakett képe.)...………………….....400 Ft

Bacskay Miklós: Magyar gyárak és iparvállalatok címtára 1906–1907. – Lőcse. 685 old. (A címoldal hiányzik. Korabeli félvászon keménytáblás kötésben.)……………………….8000 Ft
Bácskai Tamás – Bánfi Tamás – Járai Zsigmond – Sulyok-Papp Márta – Száz János: Értékpapírok és értékpapírpiacok. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Budapest 1991. Második, javított kiadás. 275 old. (Sok táblázattal és néhány ábrával.)………………….900 Ft

Bácskai Tamás – Huszti Ernő – Simon Péterné: A pénz. – Kossuth Könyvkiadó, Budapest 1974. 311 old. (Képekkel.)………………………………………………………..…….1800 Ft

Bácskai Tamás: A pénz. – A mi világunk, 23. Tankönyv Kiadó, Budapest 1976. 30 old. (Sok fényképpel.)……………………………………………………………………………....500 Ft

Bácskai Tamás (főszerk.): Pénzügyi és Kereskedelmi Enciklopédia. – Novotrade Rt. Budapest 1988. 692 old………………………………………………………………...2500 Ft
Bajkai Éva: Uitz Béla.  – Gondolat Könyvkiadó. Szemtől szembe sorozat. Budapest 1974.  277 old. (Sok képpel.)……………………………………………………………………700 Ft
Bakonyi [Szentgáli Károly]: Magyar veretű konvenciós huszasok és tizesek. I–II. rész. – Az Érem VI. 1928. I. rész: 22–24, II. rész: 19–25. old. (Táblázatos kimutatással. Fénymásolt példány.)………………………………………………………………………...………..500 Ft

Bakos Miklós: I–II. századi római subaeratus ezüstpénzek anyaga. – Klny. a NK LXXXII–LXXXIII. évfolyamából. 1984. 3–6. old. (Képtáblán 8 érme elő- és hátlapi képével.)…400 Ft

Bakos Miklós: Philippus Arabs és Philippus iunior AN IIII datálású viminaciumi koloniális veretei. – Klny. a NK LXXXIV–LXXXV. évfolyamából. 1986. 27–30. old. …………..300 Ft

Balaton Pál – Leányfalusi Károly – Takács István: Börtönpénzek. Büntetőintézeti szükségpénzek Magyarországon. – Bedő Bt. Budapest 2001. 32 old. (Sok szövegközti f-f fényképpel. Számozott és dedikált példány.)…………………………………………...2500 Ft
Balázs Károly: A „Bozó-lapok” (Bozó Gyula képes levelezőlapjai). – K. n. Budapest 1996. 16 old. (A végén a Bozó Művészeti Stúdió 10 éremképe.)………………..……………..400 Ft

Balázs Károly: Galántai Gyula élővirágos levelezőlapjai. – Notesz + K Kft. Budapest 1997. 16 old. (Mindössze 500 példány jelent meg. Ez a 258. számú.)………..………………..800 Ft

Balázs Károly: Nagy Magyar Schlaraff-könyv. – CD-lemez………………………….1500 Ft
Balázsy Mária Éva: Újabb érmek, rendezvények. Gazdag program a keszthelyi numizmatikusok idei terveiben. – Zalai Hírlap. 1985. február 5. 5. old. (Két képpel.)…..100 Ft

Baldwin, A. H. & Sons Ltd. (2008–2009): Numismatic enlightenment. Numismatic Books. – London. 62 old. (Kartontáblás.)………………………………………………………..…800 Ft

Baldwin’s Auctions: Islamic coin auction, No. 15. – Baldwin’s Auctions Ltd. and Arabian Coins and Medals (LLC). London 2009. 659 tétel. (Színes fényképekkel.)……………1400 Ft

Ball, Robert Nchf. (1931): Versteigerungs-Katalog Nr. IV. Antike / Mittelalter / Neuzeit. – Berlin, März. 76 old. + 5 old. eredményjegyzék. 16 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………..………...2400 Ft

Ball, Robert Nchf. (1931): Versteigerungs-Katalog Nr. IV. Antike / Mittelalter / Neuzeit. – Berlin, März. 76 old. és 16 fénynyomott képtábla. (5 old. elért árjegyzék. Mindkét burkoló hiányzik. Puhatáblás.)…………………………………………………………………...2000 Ft

Ball, Robert Nchf. (1931): Versteigerungs-Katalog Nr. V. Sammlung Bernhard Heilbrunn + Gotha. – Berlin. September. 65 old. és 20 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…….....2800 Ft

Ball, Robert Nchf. (1933): Versteigerungs-Katalog Nr. IX. Münzen und Medaillen aller Zeiten und Länder. Brandenburg-Preussen, Braunschweig, Mansfeld. – Berlin. April. 55 old. 76 old. + 5 old. eredményjegyzék. 12 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)..…………..2200 Ft

Balla Ferenc: Bezdán története a kezdetektől 1914-ig. – Tóthfalusi Római Katolikus Plébániahivatal, Bezdán 1993. 314 old. (Fekete-fehér és színes fényképekkel, térképekkel, színes pecséttel.) ………………………………………………………………………..1300 Ft

Baloghné Ábrányi Hedvig – Soós Ferenc: Százéves a Magyar Numizmatikai Társulat 1901–2001. – Argumentum Kiadó – MNT, Budapest 2001. 321 old. (57 szöveg közti fényképpel, továbbá 24 érem és plakett képpel, valamint a portrék részben 9 fénykép.)……………3500 Ft

Bankhaus Partin & Co: Presiliste. April 1991. Goldmünzen. 136 old. (10 old. kép.)…500 Ft
Bank Leu Ltd. (1982): Catalogue of the important library on numismatics and archaeology of a well known scholar lately deceased. – Auction sale 31. Zürich. 153 old…………..1200 Ft

Bánki Zsuzsanna: Római kori figurális bronz, ezüst és ólom tárgyak. – István Király Múzeum, Székesfehérvár 1972. 89 old. (Kiváló képanyaggal. Francia összefoglaló.)…1200 Ft

Baranyi Judit: Vilt Tibor szobrászművész kiállítása. (1980. X. 3–26.) – Műcsarnok. Budapest. 8 old. (Életrajzi adatok és öt szobor képe.)……………………………………500 Ft

Bárányné Oberschall Magda – Tóth Zoltán: Vezető a történeti gyűjteményekben (Történeti Tár, Fegyvertár). – Országos Magyar Történeti Múzeum. Budapest 1938. 122 old. (Továbbá 32 fényképoldal.)……………………………………………………………………..…1000 Ft

Bartoniek Emma (összeáll.): Magyar történeti forráskiadványok. – A Magyar Történettudomány Kézikönyve. (Szerk.: Hóman Bálint) I. köt. – 3/b füzet. Magyar Történelmi Társulat. Budapest 1929. 203 old. (Puhatáblás. A gerinc nem szép. Nagyon ritka.)…...3600 Ft
Barthos – Kurucz: Egyetemes Történelmi Atlasz. – M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. Budapest. É. n. 40 old. (Használt de jelzések nélküli, tiszta példány.) ………………..1200 Ft

Bathó Vendel gyűjreménye, 6 oldal lásd XXI. Kerületi Hazafias Népfront (W betű után)

BÁV Numizmatikai Aukció: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17. – Budapest 1973–1991. (Füzetenként számos érem fényképével.) Számonként ...............…………………500 Ft

Bayerische Vereinsbank: Goldschätze 8. Goldmünzen und Goldmedaillen. – 54 old. (Jó minőségű fényképekkel.)………………………………………………………………...800 Ft
Bayerische Vereinsbank: Goldschätze 10. Goldmünzen und Goldmedaillen. – 38 old. (Jó minőségű fényképekkel.)………………………………………………………………...600 Ft
Bázlik László György: Magyar papírpénzek 1926-tól napjainkig. Katalógus, árakkal. – Szerzői kiadás. Budapest 1974. 87 old. (Sok fényképpel. A szerző aláírásával.)……....1200 Ft

Bázlik, László, Gy.[örgy]: Ungarische Banknoten 1926–1975. – Verlag Pröh, Berlin 1976. 78 old. (Szép, fényképekkel. Továbbá 15 oldal hirdetéssel.)……..……………….……1600 Ft

Becherer Károly: Magyarország fém- és papírpénzei 1867–1892. – MÉE Bajai Csoportja. Baja 1990. 30 old. (Képekkel és táblázatokkal.)………………………………..………1000 Ft

Beck Ö. Fülöp lásd Balogh István, továbbá Csap Erzsébet, továbbá Heitler László, továbbá Kállai Ernő, továbbá Kontha Sándor, továbbá Perneszi
Beck Ö. Fülöp lásd Farkas Zoltán (szerk.)

Bedő Árverezőház: 6., 8. Kitüntetés, jelvény árverés – Orden- und Abzeichenauktion. – 2007– 2008. 30 old. (Gazdag ff. képanyaggal, a borító színes.) Számonként..……..…...600 Ft

Bedő Gmk és Ex libris Kft. 1. aukciója. Történeti értékpapír. – Bedő. Budapest 1991. 80 old. (Sok szöveg közti képpel.)………………………………………………………………500 Ft

Bedő Papírrégiség Bolt Ex libris Antikvárium. 2. Értékpapír árverése. – Bedő. Budapest 1992. 97 old. (Sok képpel.)………………………………………………………………600 Ft

Bedő Papírrégiség Bolt. 3. Értékpapír árverése. – Bedő. Budapest 1993. 68 old. (Sok képpel.)…………………………………………………………………………………..500 Ft

Bedő Papírrégiség Bolt. 15. Történelmi értékpapír árverése. – Bedő. Budapest 2001. 32 old. (Sok képpel.)……………………………………………………………………………...600 Ft

Bella Lajos lásd A Szent György-Czéh

Bello, Lic. Divina Rubio: Apuntes para le historia de la saca sita en la Calle de Los Oficinos No. 8. – Museo Numismatico, Banco Naciol de Cuba, Agosto, 1986. 52 old. ………….500 Ft
Benczédi Sándor lásd Márkos András
Benda Kálmán (szerk.): Magyarország történeti kronológiája I–IV. – AK Budapest 1981. 1259 old. ……………………………………………………………………………….4800 Ft

Benke József: Pécsi Tudományegyetem Egyetemtörténeti Múzeuma. – Pécs 2004. 32 old. (Kiváló fényképanyaggal, köztük sok éremképpel.)………….…………………….……400 Ft

Berecky Lóránd: Janzer Frigyes szobrászművész kiállítása. – IM – MNG, Budapest 1975. 6 old. (22 oldal szoborképpel, 3 oldalon 8 éremképpel.) ................................................... ..700 Ft

Bereczky Lóránd: Dévényi János SZOT-díjas ötvösművész kiállítása.   H. n. [1976]. Plakát, hatrét hajtogatva…………………………………………………………………………..500 Ft

Bereczky Loránd: Szent István király modern pénzei – Kiss György szobrászművész, Vagyóczky Károly festőművész, grafikus kiállítása. – Vármúzeum. Esztergom, 2004. május augusztus. 14 old. (Színes képanyaggal. Nagyalakú.)……………..………………….  ..800 Ft

Berghaus, Peter: Westfälische Münzschatzfunde 1952–1953. – Klny. a Der Zeitschrift „Westfalen”. 32. Band, Heft 1. Münster 1954. 25–57. old. (Sok fényképpel.) ……...…..500 Ft

Berkó Pál – Fehér Béla: Ki mit gyűjt? – Gondolat, Budapest 1980. 255 old. (Érmek és papírpénzek képei.) .......……………………………………………………………….....700 Ft

Berlász Jenő: Erdélyi jobbágyság – magyar gazdaság (Válogatott tanulmányok). – Argumentum Kiadó, Gazdaság- és Társadalomtörténeti Kötetek 5. Budapest 2010, 331 old. (Szerkesztete: Búza János – Meyer Dietmar. Német összefoglalóval. A kötet végén öt kétnyelvű táblázattal.) …………………………………………………………………..2900 Ft

Beró Tamás – Süle Tamás: Bármit teszel, megfontoltan tedd. (Az 1997. évi siófoki XLIV. Dunántúli Belgyógyász Vándorgyűlés emlékérméről.) – In: Magyar Belorvosi Archívum, L. évf. (1997), 2: 73. old. (Két ábrával.) …………………………………………………....300 Ft

Bertényi Iván: Kis magyar címertan. – Gondolat. Gondolat Zsebkönyvek. Budapest 1983. 128 old. (Sok színes és ff. képpel.)……………………………………………………….600 Ft

Bertényi Iván: Új magyar címertan. – Maecenas, Budapest 1998. 125 old. (Sok színes és ff.  képpel.) ……………………………………………………………………………..…..1000 Ft

Bertók Krisztina – Torbágyi Melinda (szerk.): Emlékkönyv Bíró-Sey Katalin és Gedai István 65. születésnapjára – Festschrift für Katalin Bíró-Sey und István Gedai zum 65. Geburtstag. – Argumentum Kiadó – MNM – MNT. H. és évszám nélkül. 484 old. (Magyar, német és angol nyelvű előadások anyaga. Kitűnő fényképfelvételekkel.) ……………..4500 Ft

Besnyő Károly (szerk.): A Magyar Népköztársaság kitüntetései. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, Budapest 1979. 325 old. (Szöveg közti ff. rajzokkal és 16 fényképtáblával. A kötet végén orosz, angol, francia és német összefoglalóval. A papírborító hiányzik.)…5500 Ft

Beszeda Róbert: Pénzeverés Erdélyben. 1542–1598. Numizmatikai Katalógus. – Magánkiadás. Budapest 2015. 219 old. (Sok jó minőségű képpel. Keménytáblás.)……6000 Ft
Beszeda Róbert: Pénzeverés Erdélyben és Magyarországon. 1661–1849. Numizmatikai Katalógus. – Magánkiadás. Budapest 2011. 310 old. old. (Sok jó minőségű képpel. Keménytáblás.)………………………………………………………………………….6000 Ft
Betéti könyvek – Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 144 old. (Terjedelmes színes képanyag. Kisalakú.)…………………………..…………………..2000 Ft
Bezerédi Győző: Baranya községeinek pecsétkatasztere (I. rész: A–CS). – Klny. a JPM Évkönyvéből (1978), 23: 195–230. old. (20 képtáblán sok pecsét jó minőségű fényképével. Német összefoglalóval.)               ………………………………………………………..800 Ft

Bilak, Michal – Jízdny, Miroslav: Katalóg mincí Ceskoslovenska. – Zberatelsky Katalóg, Kosice 1980.  148 old. …………………………………………………………….….. 1000 Ft

Bircher Erzsébet – Braunné Wagner Roberta (szerk.): 50 év 50+50 tárgy. Kiállítások a Központi Bányászati Múzeumban. – Központi Bányászati Múzeum Alapítvány. Sopron 2007. 72 számozatlan oldal. (Kiváló színes felvételekkel, többek közt emlékérmekkel.)……...900 Ft

Biró Miklós – Kertész Árpád – Novák László: Nyomdászati lexikon. – Biró Miklós kiadása. Budapest 1936. 514 old. (Képekkel. A kötet végén 30 oldal hirdetés.)……….3800 Ft
Biró Miklós: Pénzkibocsátás Magyarországon. Kiállítási katalógus. – MNB, Budapest 1978. 32 old. (A kötet végén I–XXV képtábla. Dedikált: Andrási Dénesnek Öreg barátsággal Biró Miklós.) ...........................……………………………………………………………….1200 Ft

Biró Sey Katalin – Buza János – Csoma Mária – Gedai István: In memoriam Ludovici Huszár. – Argumentum Kiadó – MNT, Budapest 2005. 380 old. (Sok képpel.)……....3200 Ft

Bíróné Sey Katalin – T. Németh Annamária: „Pogány pénzes” edények. – Évezredek, évszázadok kincsei VI. – MNM, Budapest 1990. 96 old. (Fényképekkel.) ….....….…....800 Ft

Bíróné Sey Katalin: Bevezetés a római pénzek gyűjtésébe. Császárkor. – MÉE.  Budapest 2002. 144 old. (12 oldal képtábla és 4 oldal nagyar és német tartalomjegyzék. Nagy Józsefnek dedikált példány.)……………………………………………………………………….3000 Ft

Biró-Sey Katalin: Borsod megyei római éremleletek és szórványok – Römische Münzschatzfunde und Münzestreufunde aus dem Komitat Borsod. 61–72. old.  – In: FA, XLI, 1990. 198 old.(Tizenhat római érme elő- és hátlapi képével. Német összefoglalóval.)...1800 Ft

Biró-Sey, Katalin: Celtic coins of the Danube Region in West Swedish Collections. – Göteborgs Numismatika Förenings Smaskrifter, Nr. 19, (1987), 446–499. old. (Katalogus fényképekkel, két oldal irodalomjegyzékkel.)………………………………………….1000 Ft

Blanchet, Andrien (1936): Les rapports entre les dépots monétaires et les événements militaires, politiques et économies. Quatre Conférences. – Paris. Avec indexes. 148 old. (A szerző sajátkezű ajánlásával: „Hommage á la Societé Magyare de Numismatique. Adrien Blachet. M. I. Fr.” (Papírburkoló.)………………………………………………..…… 1500 Ft

Blase, Ch. J. (szerk.): Hungarian poster stamps and similar cinderellas – Magy levélzáró- és parafilatéliai bélyegek. – World Poster Stamps, Alton. 548 old. (Nagy alakú, színes képek egy lemezen, mellékletként.)………………………………………………………………...8000 Ft

Blase, Ch. J.: Hungarian poster stamps and similar cinderellas – Magy levélzáró- és parafilatéliai bélyegek. – CD- lemez (ami a színes képeket mutatja.)…………………..2000 Ft

Blase, Ch. J. lásds még Balázs Károly
Blätter für Münzfreunde 1899 lásd Thieme, C. G. (szerk.)

Bobály Attila [szobrászművész kiállítása].   K. és h. n. Négy old. (Három szoborképpel. A művész ajánlása: Szeretettel Mladonyiczky Úrnak Bobály Attila 1988. május.)……….1200 Ft

Bodnár Éva: Halgass Jenő (Olaszország) szobrászművész kiállítása. – KKI. [Budapest] 1978. augusztus 17 – szeptember 10. 16 old. (Jó minőségű fényképanyaggal.) ………...…..…400 Ft

Bódy László: Magyarország forint fizetőeszközei. Bankjegyek, forgalmi pénzek, emlékpénzek.  – MNB, Budapest 1995. (Számozatlan és újabb lapokkal bővíthető tartóban. Rengeteg ismeret: anyag, súly, méret, művészek, kibocsátás stb. öt nyelven.) ………..1000 Ft

Bognár Árpád: Cs. Kovács László szobrászművész kiállítása. (1974. július 27 – augusztus 18.) – Magyar Hirdető Nyomda. Zalaegerszeg. 1974. 12 old. (Színes és ff. képek.)…….400 Ft

Bógyik Hajnalka: Védjegy kiállítás. – Magyar Szabadalmi Hivatal. H. n. 1997. 40 old. (Kartonált borítóban, sok képpel.)……………………………………………………..…900 Ft

Bóka Lászlóné – Somogyi Árpád: Művészi fémművesség. – Iparművészeti Múzeum, Budapest 1956. 19 old. (Továbbá 12 képtábla.)…………………………………..……...400 Ft

Bóna Endre: Medicina in nummis szegediensis – Szegedi vonatkozósú orvos gyógyszerész történeti emlékek. – Somogyi-könytár, Szeged 1986. 116 old……………………….......800 Ft

Bóna Endre: Vert érmek katalógusa 1974–1984. – MÉE, Szeged 1984. 48 old. (Mintegy száz éremképpel.) …………………………………………………………………………..…500 Ft

Bóna Endre: Vert érmek katalógusa 1984–1987. – MÉE, Szeged 1987. 51 old. (Kb. száz éremképpel.)…………………………………………………………………………..….500 Ft

Borg, Erkki: Suomi – Finland rahat 1864- setelit 1860- [Finn fém- és papírpénzek árjegyzéke.] – Merkki Borg, Helsinki 1973. 52 old. (Kisalakú.)………….……………..300 Ft

Borics Pál lásd Dömötör László
Borsa Iván: Somogy vármegye címereslevele és első pecsétje 1498. – Somogy Megye Közgyűlése, h. n. [1998], 16 old. (Melléklet: a címereslevél többszörösen kihajtható színes másolata, és 9 ff. pecsétképpel.)……………………………………………..…………...400 Ft

Borsos István: A Pápai Református Főiskola éremgyűjteményének éeírása. I. Magyar érmek. – Pápa, 1909. 138 old. (Eredeti karton burkolóban.)……………………………………5200 Ft
Borsos Miklós lásd Borsos Miklósné, továbbá Horváth Béla, továbbá László Gyula, továbbá L. Kovásznai Viktória, továbbá Salamon Sándor
Borsos Miklós: Visszanéztem félutamból. – Széchenyi Kiadó Kft., H. n., 1989. 1776 old. (Önéletrajz.)…………………………………………………………………….……….1200 Ft

Botos János: A magyarországi jelzálog-hitelezés másfél évszázada. – Szaktudás Kiadó Ház.  Budapest 2002, 252 old. (Színes kötvényképekkel. 1500 példányban készült.)………..6500 Ft

Botos János: Banki értékpapírok Magyarországon. – Szaktudás Kiadó Ház. Budapest 2008. 293 old. (Számos váltó, részvény, nyeremény-kötvény részjegy színes képével.)..……4500 Ft
Bottyán János éremgyűjteménye. Történelmi arcképcsarnok. – Magán kiadás, Budapest 1980. 401 old. (Fekvő, kis alakú.)………………………………………………………..600 Ft

Boudin, Émile – Bourgey, Etienne (1908): Monnaies antiques grecques et romaines monnaies du moyen age & modernes. – Paris, Décembre. 19 old. (Félvászon kötésben.)……………………………………………………………………………..…..400 Ft

Bozó Művészeti Stúdió lásd Balázs Károly
Bozóky Mária: Kunvári Lilla.   MMM, Képzőművészeti Kiadó, Budapest 1983. 61 old. (Fekete-fehér éremképekkel, XVI színes képtáblával. Dedikált: Hegedűs Andrásné, Zsuzsának, betegtársamnak, akivel jóleső közös emlékeket elevenítettük fel. Szeretettel 1983 Kunvári Lilla.)                               …………………………………………………...…1500 Ft

Bozóky Mária: Kunvári Lilla. – MMM, Képzőművészeti Kiadó, Budapest 1983. 61 old. (Fekete-fehér éremképekkel, XVI színes képtáblával. Dedikált:  Kedves Ibolyának aki mindég előzékenyen és jól végzi a szép frizura szertartását. Szeretettel 1983 Kunvári Lilla.)…1500 Ft

Böhm Rudolf: Állatorvosi témájú csehszlovák művészi érmek. – Állategészségügyi és Takarmányozási Közlemények. Budapest 1979. 3: 156–159. old. (Két további oldalon 13 gyenge minőségű kép. Fénymásolt példány.)……………………………..……………...300 Ft

Bölöny József: Magyarország kormányai 1848–1987. – AK, Budapest 1987. 469 old. (Zöld, keménytáblás kötésben. Kiváló állapotban.).…………………………………………...3500 Ft

Börger, H.: Griechische Münzen. – Verlag von E. A. Seemann, Leipzig 1922. 10 old. (XX képtábla.)...………………………………………………..………………………….......700 Ft

Brigádnapló: József Attila brigád. – Az Alumíniumgyár brigádja hét tagot számlál. Indul a brigádtagok névsorával 1983-ban és 1988-ban zár. A viszonylag rövid havi beszámolók mellett sok meghívó, képeslap, színház- és mozijegy, munkaversenyvállalási jegyzék színesíti a kötetet. (Vörös műanyag kötéstáblában.)……………………………………………..1600 Ft

Brigádnapló: Kafka Margit szocialista brigád. – A Bőripari Vállalat naplója 1978. január 1-ével a brigádtagok névsorával indul és 1983. december 23-ával zár,  mivel lapjai beteltek.  Mellékelve egy Könnyűipari Minisztériumi levél valamint az 1982., 1983. és az 1984. évi brigádvállalás gépelt oldalai. (Vörös műbőr kötéstáblában. Érdekes kordokumentum.).1800 Ft

Brigádnapló: Schönherz Zoltán szocialista brigád. – MÁV Szertárfőnökség naplója 1981 januárjával indul és 1985 decemberével zár. Sok képeslap, újságkivágás és beírások. Beszámolók, levelek, pótvállalások jegyzéke mellékletként. (Két kötet, vörös műanyag kötéstáblában.)………………………………………………………………………..…2500 Ft

Brown, Laurence: Coin collecting. – Arco Mayflower, London 1969. 185 old. (XVI kép-táblával.) ………………………………………………………………………………....700 Ft

Brunetti, Lodovico: Presentatione di mathematica i n nummis.– Circolo numismatico Triestino. Annuario 1973, Numero speciale supplementare. 71 old……………………..500 Ft
Brüder Egger lásd, see Egger Brüder

Buday Barna  és Konkoty Thege Sándor (szerk.): Mezőgazdasági kalauz. Tenyész- és haszonállatok, vetőmagvak, gyümölcs, bor stb. közvetlen beszerzéi forrásai.. – Pártia Irodalmi Vállalat. Budapest, 1912. XVI + 4565 old. (Vörös egészvászon kötésben.)……………3600 Ft
Burger, Sz. Alice: Das spätrömische Gräbenfeld von Somogyszil. – Fontes Archeologici Hungariae. Akadémiai Kiadó, Budapest 1979. 135 old. (Kitűnő fényképanyaggal.)…..3000 Ft

Buza Andrea – Keszi Tamás: Az Intercisa Múzeum ókori pénzgyűjteménye. Az Intercisa Múzeum kincsei I. – The ancient coin collection of Intercisa Museum. – Intercisa Múzeum, Dunaújváros 2003. 95 old. (Magyarul és angolul, kiváló éremképekkel.)……………..2600 Ft

Buzancic, Vlado: Branko Ružić szobrászművész kiállítása. – Műcsarnok 1978. március 16 – április 9. 20 old. (Képekkel.)……………………………………………………………..500 Ft

Büky József: A papírpénz fejlődésének történelmi vázlata (különös tekintettel Angliára).  – Káldor György Könyvkiadóvállalat. Budapest 1947. 140 old. (Dedikált. Tiszteletem jeléül. 1947. III. 10. aláírás. Eredeti papírburkolóban.) ……………………………………….4500 Ft

Cahn, Adolph E. (1892): Katalog der Sammlung eines stuttgarter Münzfreundes enhaltend: Konventionsthaler, Doppelthaler, Thaler und kleine Münzen des 18. und 19. Jahrhunderts. – Frankfurt a. Main. Oktober. 32 old. (Elkelési árakkal. Félvászon kötésben.)…………....600 Ft

Cahn, Adolph E. (1904): Auktionskatalog. I. Deutsche Münzen u. Medaillen. II. Schweizerische Münzen u. Medaillen. III. Gold-Münzen und Medaillen. – Frankfurt a. M. September. 44 old. és 1 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………..…..600 Ft

Cahn, Adolph E. (1907): Katalog einer Sammlung von Kunstmedaillen de 15. bis 17. Jahrhuderts, von frühesten deutschen Talern (Inkunabels). – Frankfurt a. Main. Dezember. 47 old. és 10 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………....1500 Ft

Cahn, Adolph E. (1911): Katalog der Sammlung S. Exc. Des Hofmarschalls v. Baldinger-Stuttgart. I. Griechische und Römiche Münzen. II. Münzen und Medaillen Württembergs. III. Allgemeiner Teil. – Frankfurt a. M. April. 71 old. és 9 képtábla. (Puhatáblás.). ………1600 Ft

Cahn, Adolph E. (1913): Katalog der Sammlung des + Herrn Albert Oertel, Berlin. Antike Münzen. – Frankfurt a. M. März. 76 old. és 6 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…...1400 Ft

Cahn, Adolph E. (1922): Versteigerungs-Katalog No. 49: Sammlung eines rheinischen Gelehrten: barbarischer Prägungen, deutscher Mittaltermünzen und Brakteaten. – Frankfurt am Main. Dezember. 71 old. (Puhatáblás.)………………………………………………700 Ft

Cahn, Adolph E. (1928): Versteigerungs-Katalog Nr. 61. Sasmmlung Prof. Dr. Karl Hahn, Frankfurt am Main. Antike Münzen. – Frankfurt am Main. Dezember. 64 old. és 23 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………....3000 Ft

Cahn, Adolph E. (1928): Versteigerungs-Katalog Nr. 62. Rheinische Sammlung von Münzen des Mittelalters und der Neuzeit. I. Teil. – Frankfurt am Main. Januar 1929. 131 old. és 32 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………..…..4500 Ft

Cahn, Adolph E. (1929): Versteigerungs-Katalog Nr. 63. Rheinische Sammlung von Münzen des Mittelalters und der Neuzeit. II. Teil. Kölnische Privatsammlung: Köln / Barbaren, Völkerwanderungszeit. Orden und Ehrenzeichen. – Frankfurt am Main. April. 192 old. és 62 képtábla. (Elkelési árjegyzékkel. Puhatáblás.) ……………………………………….....8100 Ft

Cahn, Adolph E. (1930): No. XXIX. Verzeichnis verkäuflicher Münzen und Medaillen. –Frankfurt a. M.. 407 old. (Puhatáblás.)……………………………………………….....4000 Ft

Cahn, Adolph E. (1931): Versteigerungs-Katalog Nr. 68. Sammlung Moritz Simon, Berlin und aus anderem Besitz. Römer, Griechen: Byzantiner, Barbaren, Völkerwanderung. – Frankfurt am Main. November. 120 old. és 40 képtábla. (Puhatáblás.)……………..….4500 Ft

Cahn, Adolph E. (1931): Versteigerungs-Katalog Nr. 69. Sammlung Freiherr L. v. H – v. d. R. Münzen des Mittelalters u. der Neuzeit. Theil I. Einer bedeutenden Westfalensammlung. Sammlung Professor Nies, Hohenheim und Sammlung jűdischer Medaillen, Varia etc. Des Herrn Moritz Simon, Berlin. – Frankfurt am Main. Februar. 142 old. és a Judaica részben egy nagyméretű képpel. Frankfurt am Main. Februar 1932. 142 old. (Képtáblák nélkül. Puhatáblás.)……………………………………………………………………………...1500 Ft

Cahn, Adolph E. (1931): Versteigerungs-Katalog Nr. 69. Sammlung Freiherr L. v. H – v. d. R. Münzen des Mittelalters u. der Neuzeit. Theil I. Einer bedeutenden Westfalensammlung. Sammlung Professor Nies, Hohenheim und Sammlung jűdischer Medaillen, Varia etc. Des Herrn Moritz Simon, Berlin. – Frankfurt am Main. Februar. 142 old. és a Judaica részben egy nagyméretű képpel. Frankfurt am Main. Februar. 142 old. és 16 képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………..3200 Ft

Cahn, Adolph E. (c. 1930): Verzeichnis verkäuflicher Münzen. – No. XXX. Frankfurt a. M. 12 old. (A/4 alakú stencilezett jegyzék.)………………………………………………....100 Ft

Calcoin News (1960). Quarterly Magazine of the California State Numismatic Association. – Californa. Fall. Vol. 14, No. 4. 40 old. (Sok szöveg közti kép, többek közt a Táncsics Mihály érméről.)………………………………………………………………………………….400 Ft

Caspar, H.: Studenten-Medaille von 1699. Jenaer Schaumünze von 1699. Rektorats-Taler von 1702. – Friedrich Schiller Universität, Jena DDR. – Három kisméretű tájékoztató, kiváló fényképekkel…………………………………………………………………………..…300 Ft

Castiglione Endre (szerk.): A magyar városok címerei. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, Budapest 1975. 455 old. (Orosz, német, francia és orosz összefoglalóval. Könyvtári állományból törölve bélyegzéssel.)…………………………………………………..…2600 Ft

Castiglione László: Az ókor nagyjai. – AK, Budapest 1972. 441. old. (Második kiadás. Sok ff. képpel, köztük éremképek.) ………………………………………………...……….2500 Ft

České Mince a medaile – Böhmische Münzen und Medaillen (1936). – Cervna.  42 old. (Sok magyar vonatkozással. Töredék. A füzet vége hiányzik. Rossz állapotban.)………….....400 Ft

Chamberlain, C. C. – Reinfeld, Fred: Coin dictionary and guide. – Bonanza Books. New York 1960. 251 old. (Bő képanyaggal. Néhány oldal, felül vízfoltos.)…………………2500 Ft

Charlton. J. E.: Standard catalogue of Canadian coins, tokens and paper money. Fully illustrated 1670 to date.  – Charlton International Publishing Inc., Toronto 1977. 25. kiadás. 289 old. (Sok fényképpel.) .......…………………………………………………………2500 Ft

Chaura, Karel (1932): 7. Verzeichniss verka: 7. Verzeichniss verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Praha. Januar.  24 old. és  8 képtábla. (Puhatáblás.)……………………....1000 Ft

Chaura, Karel (1934): 11. Seznam prodejnych mincí a medailí. – Praha. 21 old. ……200 Ft

Christiansen, Klaus: Die Münzen des kleinasiatischen Ephesos. – Money Trend, 15. Jahrg. 1983. Mai, 5: 21–25. old. (Sok fényképpel.) ………………………………………….…300 Ft

Cifka Péter: Ferenczy István. – MKK 37. sz., Corvina Kiadó 1969. 50 old. (30 oldalnyi kép érmekkel.) ………………………………………………………………………..……....500 Ft

CIN: Commision Internationale de Numismatique. Szórvány számok………………….300 Ft

Coinhunter (1980): U.S. and foreign coins of the world. – Philadelphia. December. 46 old. és 5 képtáblával……………………………………………………………………………...600 Ft

Collection de monnaies anciennes: appartenant á Madame Bory et divers amateurs. Mulhause,, Novembre 1979. (Számozatlan oldalakon 775 tétel, sok képpel.)………….1000 Ft
Craig, William D.: Coins of the world 1750–1850. – Western Publishing Company, Inc., Racine, Wisconsin, 2. kiadás. 1971. 448 old. (Gazdag képanyaggal. Kötve.)…………2800 Ft

Cross, W. K.: Canadian government paper money. – The Charlton Press, Birmingham – Toronto 1995. 10. kiadás. 302 old. (Fényképekkel.) .............................................…….3500 Ft

Czinder Antal lásd Zsótér László
Czirádás kulcstartók – Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 111 old. (Egy oldal szöveg, szemközti oldalon színes kép. Kisalakú)…………………………...2000 Ft
Cs. Kovács László lásd Bognár Árpád
Csáky Imre: A Magyar Királyság vármegyéinek címerei a XVIII–XIX. században. – Corvina, Budapest 1995. 162 old. (Szöveg közti ff. és egészoldalas színes címerképekkel.).…...4500 Ft

Csánky Dezső, dr.: Az új magyar és úgynevezett közös czímerekről. – Athenaeum Irodalmi és Nyomdai Intézet R.T. Budapest 1916. 29 old. (Sok szöveg közti képpel, 4 képmelléklettel. A címoldalon tulajdonosi pecséttel: Magyar-Nagy Zsombori ’Sombori László. Egyéb beírások: tussal Máriának a Papai, ceruzával Kaptam ’Sombori Lacitól, Kv 1944. VII. 7.  olvashatatlan aláírás. Mindkét burkoló maszatos.)…………………………………..…4600 Ft
Csányi Károly: Budapesti gyűjtők és művészek érem- és plakettkiállítása az Orsz. M. Iparművészeti múzeumban. – Franklin-Társulat nyomdája. Budapest 1924. 205 old. XXVII képtábla. (Eredeti könyvburkoló bekötve, zöld műbőr kötésben.)……………………..8000 Ft
Csap Erzsébet: Beck Ö. Fülöp. – Művészet VII (1966) 4: 4–6. (Három érem- és két szobor képével.)…………………………………………………………………………………..600 Ft

Csap Erzsébet: Herczeg Klára szobrászművész kiállítása. – Műcsarnok. Budapest 1969. 8 old. (11 szoborképpel.)……………………………………………………………...…....400 Ft

Cselovszky László gyűjteménye, 4 oldal, lásd XXI. Kerületi Hazafias Népfront (W betű után)

Csengeryné Nagy Zsuzsa (szerk.): A MNG Állagjegyzéke, érmek. II/a. rész (A–B).   MNM, Bp. 1963. 346 old. (Nem szép példány.)…………………………………..………...…1000 Ft

Csengeryné Nagy Zsuzsa (szerk.): A MNG Állagjegyzéke, érmek. II/b. rész (C–L). – MNM, Bp. 1971. 303 old... …………………………………………………………….…..……900 Ft

Csengeryné Nagy Zsuzsa (szerk.): A MNG Állagjegyzéke, érmek. II/c. rész (M–S): – MNM, Bp. 1972. 216 old………………………………………………………….……..800 Ft

Csengeryné Nagy Zsuzsa (szerk.): A MNG Állagjegyzéke, érmek. II/d. rész (SZ–Z). – MNM, Bp. 1976. 181 old. ……………………………………………………………..…700 Ft

Csikai Márta [szobrászművész]. – MOL Rt támogatásával. [Szolnok 1996]. 12 old. (9 színes képpel.)……………………………………………………..…………………………….600 Ft

Csikász Imre lásd Ribó Zoltán
Csikszentmihályi Róbert lásd Petényi Katalin, továbbá Tóth Antal, továbbá Wehner Tibor
Csíkszentmihályi Róbert szobrászművész kiállítása. – Petőfi Irodalmi Múzeum. 1974. 8 old. (19 éremképpel. Hozzátartozik még egy-egy fénykép a művészről és egy szoborról. A fényképek hátoldalán kézzel írt feliratok: Csikszentmihályi Róbert műtermében, Csíkszentmihályi Róbert Az utolsó szarvas emlékműve.)…………….………………..1500 Ft

Csíkvári Péter: Szobrok – Sculptures. – A Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége. Budapest 1997. 32 old. (Szobrokon kívül, plakettek Perger László Gyulától, Tóth Sándortól, Lebó Ferenctől és egy Szentgyörgyi-érem Kelemen Kristóftól. Nagyalakú..1200 Ft

Csillag Ferenc: 75 éves a Magyar Numizmatikai Társulat. – Klny. a NK LXXIV–LXXV (1975–1976) évfolymából. 36. old.……………………..………………….…………….200 Ft

Csók István Antikvitás: XXII. Judaika árverés. – Csók István Antikvitás. Budapest 2012. június 25. 32 old. (91 tétel, színes képekkel ábrázolva. Nagyon mutatós füzet.)……….1000 Ft
Csoma Mária (szerk.): Magyar orvosi érmek katalógusa – Medicina in nummis – Hungarian coins and medals related to medicine 1974–1994. – Semmelweis Orvostörténeti Múzeum, Könyvtár és Levéltár. Budapest 2000. 251 old. (143 képtáblán sok száz érem és plakett fényképével. A kötet végén mutatókkal. Nagyalakú.)………...…...…………...……….3500 Ft

Csoma Zsigmondné (szerk.): Dr. Váradi István éremgyűjteménye. – Gordon-Váradi Zsuzsa, Budapest 2000. 79 old. (25 oldalnyi színes, orvosi tárgykörű éremképpel.)……...…….1200 Ft

Csurgai Horváth József – Kovács Eleonóra (szerk.): Múltunk építőkövei. – Székesfehérvár megyei jogú város Levéltára. Székesfehérvár 2001. 153 old. (Pecséttani, numizmatikai és más cikkek. Néhány szerző: Csurgai Horváth József, Györffy György, Zsoldos Attila, Tóth Csaba, Szemán Attila.)……………………………………………………………………..…...2500 Ft

D. Fehér Zsuzsa (szerk.): Szabó Iván szobrászművész kiállítása. – Vigadó Galéria, Budapest 1982. 16 old. (Több érem és plakett képével.) ……..……………………………………500 Ft

D. Fehér Zsuzsa: Dolgozó emberek között képzőművészeti kiállítás. – Ernst Múzeum. Budapest 1968. 28 old. (Szép képanyaggal, köztük egy plakett és egy érem.)…….……600 Ft

D. Fehér Zsuzsa: Mikus Sándor. – A Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Új Magyar Művészet. Budapest 1955. 49 old. (A végén 40 képtábla, az utolsó három 12 éremmel.).900 Ft

Dabrowski János: Lengyelország és a török veszedelem 1526 előtt. – Klny. a Mohács c. emlékkönyvből. Budapest 1926. 125 140. old. (Képekkel.)............................………......200 Ft

Darvas József: Ön mit gyűjt? – Fővárosi Könyvkiadó. Hely és kiadási év nélkül. Kevés képpel, porcelán gyári jelek. 177 old. Karton kötésben. ……………………………….1200 Ft

Das Fenster in der Halle derr Kreissparkasse Köln (1982). – Thema 113: Goethe und sein Lebenskreis in Medaillenbild.  Köln. März. 24 old. (Sok nagyon szép felvétel.)………..300 Ft

Deák Varga József lásd Kercza Imre (szerk.)
Debreceni Fegyveres Erők Klubja Éremgyűjtő Csoportja, II. – Debrecen 1976. II. 8. 28 old. (Mindössze 350 példány készült.)……………………………………………...……200 Ft

Deé Nagy Anikó: A Marosvásárhelyi Teleki-Bolyai Könyvtár ex-librisei. – Balassi Kiadó, Budapest – Poli Könyvkiadó, Kolozsvár. 2001. 103 old + I–XCVI f-f és színes képtáblán sok ex-libris fényképe (Keménytáblás.)……………………………………………………..2200 Ft

Dehnke, Erhard: Münzen. Ein Brevier für Sammler. – Falken Verlag, Wiesbaden 1974. 128 old. (Több ff. és színes fényképtáblával és rajzokkal.) …………..….................………...700 Ft

Delmonte, A. (1933): Bulletin Numismatique. Monnaies et médailles. – No. 38. Bruxelles. 12 old. (Papírburkoló.) ……………………………………………………………………....100 Ft

Delmonte, A. (1933): Monnaies antiques, monnaies des Pay-Bas, monnaies fracaises, méreaux. – Bruxelles. Avril. 40 old. és 4 képtábla. (Puhatáblás.) …………………….....800 Ft

Delmonte, A. (1934): Bulletin Numismatique. Monnaies et médailles. – No. 39. Bruxelles. 18 old. (Papírburkoló.) ……………………………………………………………………....200 Ft

Delmonte, A. (1934): Monnaies antiques. Monnaies des Pays-Bas méridionaux et septentrionaux. Monnaies fraçaises et d’autres pays. – Bruxelles. Avril. 20 old. és 2 képtábla. (Puhatáblás.)……………………………………………………………………………...400 Ft

Demény Kéroly (szerk.): Post- és Távíró Évkönyv 1916. évre. – Budapest 1916. 224 old. (Az előzékben és a kötet végén sok oldal hirdetéssel. A gerinc sérült.)………………..1200 Ft
Dercsényi Balázs (ed.): Historical buildings of the National Bank of Hungary. – Tájak–Korok–Múzeumok Kiskönyvtára 594A. MNB, Budapest 1998. 24 old. (Szövegközti színes fényképekkel. Kisalakú.) ………………………………………………………………...500 Ft

Dercsényi Balázs (szerk.): A Magyar Nemzeti Bank műemlék épületei. – T-K-M Kiskönyvtára 594. MNB, Budapest 1998. 24 old. (Sok színes fényképpel.)…………….500 Ft 

Dercsényi Dezső: Sopron műemlékvédelmi Európa-díja. – In: SSz, 1976, XXX/1: 39–46. old. (Az Európa-díj érem elő- és hátlapi fényképe.).......................………………………..….500 Ft

Dessewffy Miklós gróf barbár pénzei lásd Gohl Ödön

Deutschland – Ausland: Münzen, Medaillen, Plaketten. Auktion 106. – Heinrich Winter, Düsseldorf, 2009, 368 + 16 old. (Kiváló fényképanyaggal.)………………………..… 1500 Ft

Dévényi János lásd Bereczky Lóránd, továbbá Kovács Béla
Dévényi János ötvösművész kiállítása. – Rónai Sándor Művelődési Központ. Miskolc 1974. Plakát, hatrét hajtogatva. ………………………………………………………………...500 Ft

Die Münze: Information für Münzsammler. – Berlin, April 1975, Jg. 6. Nr. 4: 169–228. old. (Sok szöveg közti fényképpel.)…………………………………………………………..400 Ft
Die Münze: 8. Jahrgang, 1997 (1–5, teljes évfolyam); 9. Jahrgang, 1998 (1–5, teljes évfolyam); 10. Jahrgang, 1999 (2–4. szám); 11. Jahrgang, 2000 (1. szám); 13. Jahrgang, 2002 (5. szám); 14. Jahrgang, 2003 (1. szám). 12 oldal. (Színes képanyaggal.) Számonként ...100 Ft

Dienes István: A honfoglaló magyarok. – Corvina Kiadó. Hereditas. Budapest 1972. 87 old. (A kötet végén 72 kiváló fényképpel.)………………………………………………….1800 Ft

Dienes István: Über neuere Ergebnisse und Aufgaben unserer archäologsichen Erforschung der Landnahmenzeit. – Klny. a Móra Ferenc Múzeum Évkönyve 1964–65. évi kötetéből. Szeged 1965. 73–111. old. …………………………………..…………………………..600 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Australiens ab 1837 mit Neu-Guinea, Neuseeland. Nettokatalog. – Erich Pröh, Berlin 1971 (1. Auflage). 16 old. (11 oldalnyi hirdetés.)………………….600 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Europas ab 1945. Nettokatalog 1970. – Erich Pröh, Berlin 1970. Második kiadás. 83 old. (Kitűnő fényképanyaggal.)……………………………………..700 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Finnlands ab 1860. Anhang: Die Banknoten Finnlands. Nettokatalog.   Erich Pröh, Berlin 1971 (1. Auflage). 18 old. (9 oldalnyi hirdetés.)…….600 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Grossbritanniens ab 1837 mit Gibraltar, Guernsey, Isle of Man, Malta, Zypern und Republik Zypern und Jahrgangstabellen für alle englischen Münzen. Nettokatalog. – Erich Pröh, Berlin 1970 (1. Auflage). 32 old. (7 oldalnyi hirdetés.).…...600 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Italiens ab 1861 mit den Münzen San Marino. Anhang: Die Banknoten Italiens. Nettokalog. – Erich Pröh, Berlin 1972 (1. Auflage). 33 old. (9 oldalnyi hirdetés.)……………………………………………..…………………………………..600 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Japans ab 1868. Nettokatalog. – Erich Pröh, Berlin 1971 (1. Auflage). 31 old. (8 oldalnyi hirdetés.)…………………………………..……………….600 Ft

Dietzel, Heinz: Die Münzen Ungarns ab 1848. Anhang: Die Banknoten Ungarns. Nettokatalog. – Erich Pröh, Berlin 1972. 2. Auflage. 29 old. (Képekkel és 10 oldal hirdetéssel.)……………………………………………………………………………….600 Ft

Dillen, Joseph (c. 1950): Monnaies, médailles, jetons, méreaux, décorations, livres. – Liste 12. Bruxelles. 28 old. (Papírburkoló.)……………………………………………..……..300 Ft

Dolecskó: Itt az 500 forintos. Jövőre megjelenik a nikkel tizes. Tájékoztató a Nemzeti Bankban. – Ötszáz dorintos MINTA képe. (Újságkivágás.)……………………………..100 Ft
Dominkovits Péter:  Egy nemzedék lévén. A Nyugat-Dunántúl Bocskai István 1605. évi hadjárata idején. – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2006. 198 old. (Sok kiváló, elsősorban metszetes képpel.)……………………………………………………………………….1500 Ft

Domonkos Alajos (szerk.): A szénbányászat és a bányászélet Nógrád megyében (1861–1962). – Nógrád Megyei Múzeumok Igazgatósága. Salgótarján [1976]. 19 old. (A füzet végén 17 oldal fényképanyag.)…..……………………………………………………..………..500 Ft

Domonkos Ottó: Fehérpékek mestersége. (39. old.) – In: Múzsák, Múzeumi magazin, 1978/4. szám. 48 old. (Három fényképpel: temetési jelvény, céhláda, a céh pecsétje.)….500 Ft

Don Péter – Pogány Gábor – Tóth Antal: Magyar szoborkészítők jelzéstára. – Auktor Könyvkiadó, Budapest 2003. 141 old. ……………………………………………….…3500 Ft

Dorotheum (1932): 417. Kunstauktion. Goldmünzen: Österreich-Ungarn usw. (60–65 old.) – Wien. November. 65 old. (Papírburkoló.)……………………………………………..…200 Ft

Dorotheum (1933): 421. Kunstauktion. Verteigerung einer alten Sammlung von Münzen und Medaillen der Neuzeit. – Wien. 56 old. és 4 képtábla. (Puhatáblás.)………………….....700 Ft

Dorotheum (1933): Kunstabteilung mit Münzen. Wien. Oktober. 56 old………………500 Ft

Dorotheum (1933): Kunstabteilung. Münzen aus Privatbesitz aus Versteigerung. – Wien. Dezember. 8 old. (A/4 méretben.)……………………………………………………......200 Ft

Dorotheum (1933): Kunstabteilung. Versteigerung einer alten Privatsammlung von Goldmünzen und Jetons, Silbermünzen aus andrem Besitz. – Wien. März. 28 old. és 2 képtábla………………………………………………………………………………..….500 Ft

Dorotheum (1934): 428. Kunstauktion. Versteigerung einer alten Sammlung von Münzen und Medaillen. – Wien. Mai. 48 old. ………………………………………………….....500 Ft

Dorotheum (1934): 430. Kunstauktion. Hervorrangende Reihen und Eizelstücke von Münzen der römischen Republik und des Kaiserreiches usw. Münzen u. Medaillen Österreich-Ungarns. – Wien. Juni. 63 old…………………………………………………………....600 Ft

Dorotheum (1934): Kunstabteilung. Münzen und Medaillen aus verschiedenem Privatbesitz. – Wien. Oktober. 25 old. és 2 képtábla………………………………………………..…400 Ft

Dorotheum (1934): Versteigerung einer alten Privatsammlung von Goldmünzen und Jetons. – Wien. März. 28 old. és 2 képtábla. (Papírburkoló.)…………………………………..  500 Ft

Dorotheum (1935): Kunstabteilung. Versteigerung von Münzen und Medaillen aus verschiedenem Privatbesitz.– Wien. Mai. 39 old……………………………………..….400 Ft

Dorotheum (1935): Münzen und Medaillen aus verschiedenem Privatbesitz. – Wien. April. 35 old. (Papírkötés.)……………………………………………………………………....400 Ft

Dorotheum (1935): Versteigerung einer Sammlung von Münzen und Medaillen. – Wien. Oktober. 34 old. és 2 képtábla…………………………………………………………...500 Ft

Dorotheum Kunstabteilung. – 357. Münzauktion. 1975. 30 old. (13 képtáblával.)…….400 Ft
Dorotheum Kunstabteilung. – 359. Münzauktion. 1975. 34 old. (14 képtáblával.)…….400 Ft
Dorotheum Kunstabteilung. – 360. Münzauktion. 1975. 34 old. (14 képtáblával.)…….400 Ft
Dorotheum Kunstabteilung. – 361. Münzauktion. 1975. 24 old………………………..200 Ft
Dorotheum Kunstabteilung. – 362. Münzauktion. 1975. 24 old. (8 képtáblával.)……....300 Ft
Dorotheum Kunstabteilung. – 397. Münzversteigerung. Feber 1980. 76 old. (A kötet 46 képtáblával.)……………………………………………………………………………..700 Ft
Dorotheum Kunstabteilung. – 398. Münzversteigerung. März 1980. 88 old. (A kötet 72 képtáblával.)………………………………………………………………………………800 Ft

Dorotheum Kunstabteilung. – 399. Münzversteigerung. April 1980. 83 old. (A kötet 34 képtáblával.)……………………………………………………………………………..600 Ft

Douglas, Duane D. (1982): Subasta Auction Sale. Magna convencion internatiopnal de aniversario. – Mexico 82. Marzo.  51 old. és 16 képtábla……………………………….600 Ft

Döry Ferenc lásd Turul 1917
Drobná Plastika. Numismatika. – Praha, 1987/2 3, 33 96. old. (Érmék és kitüntetések.)500 Ft

Dupriez, Charles (1907): Catalogue 93: Monnaies, médailles et jetons. – Bruxelles. Mai. 55 old. (Papírburkoló.)…………………………………………………………………….....600 Ft

Dupriez, Charles (1909): Catalogue No. 99 de Monnaies, médailles, jetons et méreaux. – Bruxelles. Octobre. 54 old. (Puhatáblás.)………………………………………………...500 Ft

Dupriez, Charles (1912): Catalogue 104: Monnaies, médailles et jetons. – Bruxelles. Janvier. 44 old. és XI képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………....1600 Ft

Dupriez, Charles (1912): Catalogue No. 110: Monnaies, médailles, jetons, méreaux, etc. – Bruxelles. Avril. 218 old. és 15 képtábla (Puhatáblás.) ………………...........................2500 Ft

Dupriez, Charles (1914): Catalogue No. 115 de monnaies, médailles, jetons et méreaux. – Bruxelles. Avril. 218 old. (Szöveges rész. Puhatáblás.) …………………………..........2200 Ft

Dupriez, Charles (1914): Catalogue No. 115 de monnaies, médailles, jetons et méreaux. – Bruxelles. Avril. 45 kélptábla (Képtáblás rész. Puhatáblás.) ………………………..…4500 Ft

Dupriez, Charles (1923): Catalogue 119: Monnaies, jetons et médailles. – Bruxelles. Novembre. 20 old. (Puhatáblás.)………………………………………………………....200 Ft

Dupriez, Charles (1925): Catalogue No. 120: Monnaies, médailles, jetons, méreaux, etc. –Bruxelles. Mai. 24 old. et Supplément 6 old. (Papírburkoló.)…………………………....300 Ft

Dupriez, Charles (c. 1920): Numismatique catalogue périodique No. 116: Monnaies de la Répulique Romaine. – Bruxelles. 28 old. és 1 képtábla. (Puhatáblás.)………………..…400 Ft

Dupriez, Charles: Catalogue No. 89: Monnaies antiques, Gauloises, Grecques et Conculaires Romaines. – Bruxelles. 57 old. (Félvászon kötésben.)………………………………..….700 Ft

Dzsingov, Georgi: Kaliakra. – Bolgár Népköztársaság Minisztériuma. 60 old. (Több szöveg-közti éremképpel: Lysimachos aranypénze, Acrosander bronzpénze, Dobrotiza rézpénze, Todor Svetoslav ezüstpénze; továbbá különféle ezüstgyűrűk. Bolgár nyelven.)………...300 Ft

Ebadó-bárcák lásd Bartos Zoltán és Bartos László

Éber László lásd A Szent György-Czéh

Ecsedi István: Vezető Debrecen sz. kir. város Déri-Múzeumában. – Déri-Múzeum. Debrecen 1930. 248 old. (Gazdag képanyaggal. Tulajdonosi bélyegzővel.)……………………....2500 Ft

Edmund’s United States coin prices. – Edmund Publication Corp., West Hempstead 1984. 128 old. (Rengeteg érme fényképével.)………………………………………………......500 Ft

Egervölgyi Dezső: Gróf Széchenyi István a magyar érmészetben II. – Magánkiadás. Zirc 2000. 124 old. (Gazdag képanyaggal. Kartonkötésű.)………………………………….1000 Ft

Egervölgyi Dezső: Széchenyi a magyar érmészetben. – Keszthelyi Éremgyűjtő Csoport. H. n. 1989. 108 old. (Gazdag képanyaggal. Kartonkötésű.)…………………………………...900 Ft

Egger Brüder (1899): Auctions-Catalog der von dem verstorbenen Herrn Karl Latour v. Thurmburg.  Münzen- und Medaillen-Sammlung. Zweite Abtheilung: Päpste und geistliche Herren. – Wien. Februar. 187 old. és 2 fénynyomott képtábla. (A burkolók hiányzanak.)………………………………………………………………………..…....2000 Ft

Egger Brüder (1906): Münzen u. Medaillen von Ungarn und Siebenbürgen, Oesterreich und Deutschland. – Wien, December. 64 old. és hat képtábla (Kiváló állapotban. Ritka.)..10.000 Ft
Egger Brüder (1912): Auktions-Katalog No XLII. Münzen und medaillen: Steiermark, Kärnten, Krain, Elsass usw., Flussgolddukaten. – Wien. November. 44 old. és 10 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………..1800 Ft

Egger Brüder (1912): Nr. XXXIX. Auktions-Katalog. Griechische Münzen. Römische Münzen. Doubletten der Münzensammlungen des Allerhöchsten Kaiserhauses. – Wien. Januar. 85 old. és  32 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………….....4000 Ft

Eiben Ottó: A magyar antropológia/humánbiológia a képzőművészetben. – Humanbiologia budapestinensis, Supplementum 26. Budapest 1998. 48 old. (Sok jó minőségű, barna fényképpel. Ajánlás: Dr. Pásztor Emil professzor úrnak őszinte nagyra becsüléssel és tisztelő üdvözlettel a szerző:) ...……………………………………………………………….….900 Ft

Elek Artur lásd A Szent György-Czéh

Elek Miklós: Szükségpénzek Pápán és Csóton (1849–1920). 27 old. Kiváló minőségű képanyaggal. – Lóky György: A Pápai Éremgyűjtő Csoport alkalmi pénzei (1998–2011). 21 old. Szép képanyaggal. – Jókai Mór Városi Könyvtár, Pápa 2011. Egy kötetben. ……...800 Ft
Élesztős László – Bus Gyuláné: A magyar pénzverés története. – MNG. Budapest 1977. 36 old. (A füzet végén, 16 képtáblán kiváló minőségű képekkel.)……...………………….1000 Ft

Emporium Hamburgense: Münzen und Medaillen von der Antike bis zur Neuzeit. Nr. 215. – 2006 Februar. 234 old. (Kiváló képanyaggal. Nagyalakú.) …………………………..800 Ft

Entz Géza – Kovács András: A Kolozsvári Farkas utcai templom címerei. – Balassi – Polis Könyvkiadó, Budapest – Kolozsvár 1995. 94 old. (116 ff. és 16 színes címerképpel.)...1600 Ft

Érdy János: Erdély érmei. Képatlasz. – A M. Tud. Akadémia kiadása Pesten 1862. 17 old. + 34 képtábla. (Xerox-másolat. Két-három oldal jobb alsó sarkában a kép nem éles.)…..1500 Ft

Érdy János: Erdély érmei. – Magyar Mercurius Kiadó, Budapest 2010. 187 old. + 7 old. (Továbbá 34 képtábla. Az 1862-ben megjelent kiadás hasonmás változata.)…………..3500 Ft

Ereky Alfonz: Mérték-, suly- és pénzisme felsőbb kereskedelmi iskolák, bankok, takarékpénztárak, pénzintézetek, ügyvédek, tanárok s a művelt közönség használatára.  – K. n., Székesfehérvárott 1881. 454 old. (23 színes képtáblával. A VIII. képtábla fénymásolt. A szövegrész jótartású, a kötéstábla szétesőben. Köttetést igényel. Bélyegzés: Uherkovich László könyve.) ………………………………………………………………..……...18.000 Ft

Éremcsere-közvetítés lásd még Debreceni, MÉE Budapesti Csoport, MÉE Egeri csoportja, MÉE Somogy megyei Csoportja, Vas megyei Numizmatikai  

Éremművészek életrajzi adatai lásd B. Varga Sándor (szerk.)
Éremtani cikkek gyűjteménye. Összesen 23 cikk, ebből 14 a római pénzekről, 1 a bizánci, a maradék 8 pedig magyar pénzekről szól. A cikkek részben olasz, részben Az Érem korai számaiból valók. A legutolsó tétel Tower Hugó: I. Ferenc József fémpénzei 1848–1916 c. munkát foglalja magában. (Fénymásolt, fekete műbőrkötésben.)………………………2500 Ft

Értemgyűjtő. A MÉE Celldömölki Csoportjának lapja. Szerkeszti: Hetényi József. A teljes sorozat kapható: 1993. január (I. évf., 1. szám, 6 old.) 1993 október (I. évf., 2. szám, 4 old.) 1994. augusztus (I. évf., 1. szám, 4 old.), 1994. december (II. évf., 2. szám, 4 old.) 1995. január (III. évf. 1 szám, 4 old.) Megjelent 200 példányban. A sorozat együtt…………2500 Ft
Éremtári kiállítás vezetője, 1933 lásd A Magyar Nemzeti Múzeum Éremtára
Éri István: Gyűrűalakú napórák. – Klny. a Folia Archaeologica IX. évfolymából. 209–217. old. + XXXV–XXXVI. Képtábla. (Héjj Miklósnak dedikált példány. 1958. I. 31.)……800 Ft
Erőnk szerint a legnemesbekért Árverési katalógus, II. árverés. – Magyar Rádió – MNM – Nagyházi Galéria és Aukciósház. MNM, Budapest 2005. 16 old. (397 tétel.) ….……..400 Ft

Értesítő lásd MÉE Értesítő
Esti Béla – S. Balogh Ilona – Szántó Tibor (szerk.): A magyar munkásmozgalom képeskönyve. – Kossuth Könyvkiadó, Budapest é. n. 463 old. (Főleg ff. képek, köztük az MSZDP jelvényei, az Általános Fogyasztási Szövetkezet üzletrésze, tanácsköztársasági fémpénztervezetek, papír- és fémpénzek. A végén 24 oldal színes képanyag, a monori Ébredj  munkásdalkör jelvényével. A címoldalt kitépték.)……………………………..……….1400 Ft

Eszéky Ottó: Ezüstpénzek katalógusa XIX.–XX. szd. – MÉE Baranya megyei Szervezete, Pécs 1980. 48 old. (A végén nyolcoldal hirdetés.) ............……………………...…….... 400 Ft

Európai Központi Bank. – Eurosystem. 8 old. (Az első 16 ország eurós fémpénzeit bemutató színes, leporello-jellegű kiadvány. Egyoldalnyi színes papírpénz. Nagyalakú.)………....300 Ft

F. Fejér Mária – Huszár Lajos: Bibliographia numismaticae Hungaricae – Bibliography of Hungarian numismatics – Die Bibliographie der ungarischen Numismatik – A Magyar Numizmatika Bibliográfiája. – AK, Budapest 1977. 322 old. ……………...…………..2600 Ft

F. Takács Zoltán lásd A Szent György-Czéh

F. Vattai Erzsébet: A Rákóczi Erdődy-kincs. – K. h. é. n. Nyolc oldal leporellós vezető. (A nyolc serlegből a kiadvány kettőt ábrázol.)………………………………………………300 Ft

Fábri Irén – Nagy Ádám: Szegedi iskolák, egyenruhák, jelvények a két világháború között. – Klny. A Móra Ferenc Múzeum Évkönyve, Történeti Tanulmányok – Studia Historica 9. kötetéből. Szeged 2006. 111–153. old. (53 színes és ff. fényképpel.)…..………………..500 Ft

Faludi Géza: Blandrata György dr. csegelye. – Klny. a NK 25. (1926) évfolyamából. Budapest 1928. 3–5. old. (Két képpel.)………………………………………………….300 Ft

Faludi Géza: Medicina in nummis c. művéből a VI. Medizinische Akademien, Fakultäte, Schulen und Gesellschaften 35–37. old. és a XV. Prämienmedaillen und Ehrenzeichen 50–52. old. fejezetek. (Fénymásolt példány.)…………………………………………………….300 Ft

Farkasinszky Tibor: III. Béla király „rejtett” közlései pénzein az ősi magyar intenségről, népről, hazáról, dinasztiáról. – Miskolci Bölcsész Egyesület. Miskolc, 2005. 123 old. (Kilenc képmelléklettel.)………………………………………………………………………1800 Ft
Farkas István lásd Maksay László
Farkas Ödön (értékpapíros kereskedő): Szabadalmi leírás 102165, VII/c. 1931. évi március 16-án. – Berendezés szavazáshoz. Egy oldal képmelléklettel. …………………………..300 Ft
Farkas Zoltán (szerk.): Rippl-Rónai József emlékezései – Beck Ö. Fülöp emlékezései. – Szépirodalmi Könyvkiadó, Magyar Századok sorozat, Budapest 1957. 455 old. (A kötet végén a festő- és az éremművész munkái, az utóbbiak közt érmek és plakettek.)………….…3000 Ft

Fazekas Gábor: Az 1780-as évszámmal utánvert Mária Terézia tallérok monográfiája, határozója, árjegyzéke. – Szerzői kiadás. Budapest 1992. 122 old. (Sok szöveg közti rajzzal. A kötet végén, tíz képtáblán 39 tallér elő- és hátlapi képe. Továbbá négy oldal kiegészítés a 74. oldal után.)……………………………………………………………….………….1000 Ft

Fazekas Gábor: Numizmatikai szófejtő. – Szerzői kiadás, Budapest 1998. 213 old. (Sok szövegközti ábrával.) ………………………………………………………………..…1600 Ft

Fejér József: Eladási árjegyzék régi magyar és erdélyi pénzekről. – „Corvina” Irodalmi és Nyomdai Rt., Budapest 1895. 30 old. (Benne papírpénzek is. Az elülső és a hátulsó burkoló hiányzik. Gyenge állapotban.)………………………………………………………......1600 Ft

Fejér Mária lásd F. Fejér Mária – Huszár Lajos (szerk.)
Fejérpataky László: Magyar czímeres emlékek. II. füzet. – Magyar Heraldikai és Genealogiai Társaság. Monumenta Hungariae Heraldica. 69 old. (A 25 színes melléklet hiányzik.)……………………………………………………………………………......8000 Ft

Fekete Ferenc – Baum Attila: A Magyar Királyság kitüntetései 1920–1945. III. kötet. – HK Hermanos Kiadó. Budapest 2010. 208 old. (Horváth László kiváló ff. és színes fényképfelvételeivel. Nagyalakú, keménytáblás kötésben.)………………….…………7800 Ft

Fekete Zoltán: Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei éremgyűjtők éremkiadásának története. – Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Levéltár Kiadványai, IV. füzetek, 4. Nyíregyháza 2002. 63 old. (Színes képekkel.) ……………………………………………………………..……400 Ft

Fengler, H. – Gierow, G. – Unger, W.: Numismatik. 4., bearbeitete Auflage. – Transpress Lexikon. VEB, Berlin 1988. 561 old. …………………………………………………..3000 Ft

Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára, melyben minden város, falu és puszta, betűrendben körülményesen leiratik. – Nyomatott Kozma Vazulnál Pesten 1851. I–IV. kötet. I.: 312 old., II.: 285 old., III.: 306 old., IV.: 350 old. (A reprint kiadás műbőrkötésben, két kötetben jelent meg. Az összesített oldalszám 1253. Szép állapotban.) ………………..8000 Ft

Fenyvessy Adolf: A Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület ötven éves története, I.  1839–1889. – Az Egyesület tulajdona. Budapest 1890. 253 old. (30 egyszerű vagy kihajtható melléklettel. Zöld egészvászon kötésben.  Lásd még Menczel Lajost.) ……………….3500 Ft

Ferenczy Béni lásd Genthon István – Kisdéginé Kirimi Irén, továbbá Gosztonyi József, továbbá Kontha Sándor, továbbá Réz Pál, továbbá Soós Gyula, továbbá Szabó Katalin, továbbá Vígh Tamás 

Fettich Nándor – Nemeskéri János: Győr története a népvándorláskorban. – Kiadja Győr szab. kir. Város közönsége. Győr szab. kir. Város monográfiai harmadik kötete. Győr 1943. 71 old. (A kötet végén 55 fényképtábla. Nagyalakú.)………………………………...12.000 Ft

Feuardent, Fréres MM. (1913): Monnaies grecques antiques. – Paris. Juin. 47 old. és 12 képtábla. (A szövegben görög betűkkel írt feliratok. Puhatáblás.)……………………...1700 Ft

FIDEM 1975: Medailles. – XVI. Congres, Cracovie, Pologne. Milano 1977. 70 old. (Francia nyelven. Sok érem fényképével. 5 oldal hirdetés.) .........................………....………….1000 Ft

FIDEM XVI: Exposition internationale de la médaille actuelle. – Zamek Królewski na Wawelu. Cracovie 1975. 402 old. (Több száz kiváló fényképpel. Kemény táblás.)……3000 Ft

FIDEM XXIV: Kongresszus és Nemzetközi Éremművészeti Kiállítás – Congress and International Exhibition of Medals. – MNG, Budapest 1994. 325 old. (Sok éremképpel. Nagyalakú.).....................………………………………………………..........................3000 Ft

Fischer, Emil (1901): IX. Verzeichniss verkäufliche Münzen und Medaillen. – Wien. 139 old.      (Félvászon kötésben.)………………………………………………………..….1500 Ft

Fischer, Emil (1905): XII. Verzeichniss verkäufliche Münzen und Medaillen. – Wien. 173 + 6 old. (Puhatáblás.)……………………………………………………………………...1800 Ft

Fitz Jenő (szerk.): Az István Király Múzeum állandó kiállításának vezetője. – IKM Közleményei D/40. Székesfehérvár 1966. 64 old. (Sok fényképpel, német, angol és orosz nyelvű kivonattal. Az állandó kiállítás alaprajzával.)………………………………...…..600 Ft

Fitz Jenő (szerk.): Der römische Limes in Ungarn. – István Király Múzeum, Székesfehérvár 1976. 139 old. (Sok rajzos képpel.)……………………………..…………………….….800 Ft

Fitz Jenő (szerk.): Limes. Akten des XI. Internationalen Limeskongresses (Székesfehérvár, 30. 8 – 6. 9. 1976). – Akadémiai Kiadó. Budapest 1977. 766 old. (Rajzos térképek, sok fénykép.)………………………………………………………………………………...5600 Ft

Fitz Jenő: Der Geldumlauf der römischen Provinzen in Donaugebiet Mitte des 3. Jahrhunderts, 1–2. – Rudolf Habelt Verlag – Akadémiai Kiadó. Bonn – Budapest 1978. 945 old. (A kötet végén 56 képtáblán több száz, kiváló éremképpel.)……….……………...7500 Ft

Fitz Jenő: Ezüstök homokból. A nagyvenyimi éremkincs. – Intercisa Múzezm. 2001. 35 old. (Nagyon sok éremképpel. Nagyalakú.)…………………………………………………1200 Ft

Fitz Jenő: Gorsivm-Hercvlia-Tác. – Corvina, Műemlékeink sorozat, Budapest 1973. 32 old. (Továbbá 39 egészoldalas ff. fénykép.)………………………………………………..…700 Ft

Fitzwilliam Museum (1981): Cambridge. The annual reports of the syndicate and the friends of the Fritzwilliam. – Cambridge. December. 27 old. (Több éremképpel.)…………..….500 Ft

Flóderer István: Magyarország ajánlási ragjegyei 1890–1977. – MABÉOSZ. Budapest 1981. 46 old. (A Függelékben 6 old. színes képtáblával. Ritkán kerül elő.)………………….1600 Ft
Fock, Gustav (1930): Numismatik Bücher abhandlungen Zeitschriften. – Leipzig. 135 old. (Papírborkoló.)………………………………………………………………...………… 800 Ft

Folia Historica: 19. száma. – MNM, Budapest, 1998. ……………..………...………..1200 Ft

Folia Historica: 3., 8., 12., számai. – MNM, Budapest, 1975–1995. Számonként.…..…800 Ft

Fomin, Alekszej Vlagyimirovics – Kovács László: A Máramaros megyei („huszti”) 10. századi dirhemkincs. – MNT, Budapest 1987. 76 old. (Kárpát-medence kihajtható térképével és XXI fényképtáblával.) ...…………………………………………………………….1500 Ft

Földes Lajos: Budapest Székesfőváros hivatalainak, intézeteinek és üzemeinek jegyzéke.   Közigazgatási Bizottság, [Budapest] 1931. 20 old. (Nagy alakú, stencilezett anyag.)…1300 Ft

Frank János – Szilvásy Nándor: Jubileumi Művészeti Kiállítás – Műcsarnok, Budapest, 1975. Számozatlan. (16. old szöveg és 44 old. festmények, szobrok és Czinder Antal és Kiss Kovács Gyula egy-egy érme.)……………………………………………………………800 Ft

Frank János (szerk.): Országos Képzőművészeti Kiállítás 1982. április 8 – május 16. – Műcsarnok. Budapest. Mintegy 70 old. (Fekete-fehér képek, köztük érem és plakett.)…800 Ft

Frank János: 6. Országos Plakát Kiállítás. – Műcsarnok 1972. (Negyven oldal, sok plakát képével. A füzet végén a 112 kiállító művész nevével.)………………………………....800 Ft

Frank János: Pató Róza szobrászművész kiállítása. – Műcsarnok. Budapest 1972.  8 old. (A fényképek közt egy érem és két plakett képével.) ……………………………………... .300 Ft

Franke, P. R. – Leschhorn, W.: SIDE. Münzprägung, Inschriften und Geschichte einer antiken Stadt in der Türkei. Ausstellung. Budapest 1990. 15 old. (4 képtáblával.)…..….400 Ft

Frankfurter Münzverkehr. Nr. 57. Septemb. 1928. Griechische Münzen u. A………..100 Ft

Friedberg, Robert: Paper money of the United States. A complete illustrated guide with valuations. – The Coin and Currency Institute, Inc., 12. kiadás, Clifton, 1989. 284 old. (Rengeteg fényképpel. Keménytáblás, nagyalakú.)……………………………………..7000 Ft

Fritzinger, Hubert – Welzenbach, Valentin: Papiergeld aus dem Krieg in Bosnien-Herzegowina 1992–1995. – H. Gietl Verlag. Regenstauf. 1996. 87 old. ………………..900 Ft

Fromann Richárd: Nagyjaink bronzban és szóban. – Zarándok Könyvkiadó. H. n. 2005. 80 old. (Színes éremképek szentjeinkről.) …………………………………………...…….1480 Ft

Fux Kornél – Hölgyéné Angelotti Zsuzsa: Magyar pénzérmék és papírpénzek. – Grafon Kiadó, Nagykovácsi, 1999. Harmadik átdolgozott kiadás. 104 old. (Sok ff. képpel, 2 fényképpel és 6 színes fényképtáblával.)………………………………………………..1000 Ft

Fülep Ferenc (szerk.): A Magyar Nemzeti Múzeum. – Corvina Kiadó, Budapest 1977. 355 old. (Az Éremtár részt Gedai István írta: 271–293. old. Dedikált példány. Sok ff. és színes fényképpel.)……………………………………………………………………………..3500 Ft

Fülep Ferenc: Pécs római kori emlékei. – Pécs Város Idegenforgalmi Hivatala, Pécs 1963. 112. old. (Gazdag képanyaggal. A kötet végén német, angol és orosz nyelvű összefoglalókkal. Puhatáblás, kisalakú.)……………………………………………………...……………..800 Ft

Fülöp Gyula: Alba Regia – Székesfehérvár címerek – pecsétek. – Szent István Király Múzeum,. Székesfehérvár 1994. 16 old. (Jó minőségű ff. és színes képekkel.)……..…..400 Ft

G. Héri Vera lásd még Héri Vera
G. Héri Vera: A törökellenes háborúk emlékérmei. – MNM, Budapest 2009. 203 old. (Kiváló éremképekkel. A felvételeket Gedai Csaba és Dabasi András készítette.)……6000 Ft

G. Héri Vera: Augsburgi csegely a Nemzeti Múzeum éremgyűjteményében. – Klny. a NK LXXII–LXXIII. évf. Akadémiai Kiadó. Budapest 1974. 79–83. old. (Továbbá egy képtáblán 13 éremképpel…………………………………………………………………..………...300 Ft

G. Héri Vera: Éremművészet. – Klny. 319–328. old. (15 éremképpel.)………………...400 Ft

G. Héri Vera: Érmek és történelem. – In: Képek a magyar történelemből – Images of Hungarian history. – MNM. Budapest 2000. 27–36. old. (Kitűnő színes képanyaggal, pl. az eszetrgomi káptalan jelvénye, II. Lajos lovas érme, arany Szent György érem.)…...….1200 Ft

G. Héri Vera: Fabriczy Kováts Mihály emlékérme. – Klny. a NK LXXVIII–LXXIX. évfolyamából. 1980. 93–94. old. (Három képtáblával.) ………………………………...300 Ft

Gábor Eszter: Kis Nagy András szobrászművész kiállítása. – István Király Múzeum. Székesfehérvár. 1979. (32 számozatlan oldal, sok éremképpel, és a katalógus végén a művész fényképével.)…………………………………………………………………………….800 Ft
Gabo Rindo – Hollódi Gergely: A magyar gyufacímke. – Chelsea Kiadó 2006. Csao sorozat 03. 186 old. (Négy oldal szöveg, a többi színes képek.) ……………………………….3100 Ft

Garami Erika: 1848–49 pénztörténeti emlékei. A Magyar Nemzeti Bank Bankjegy- és Éremgyűjteményének kiállítása. – MNB, Budapest 1998. 79 old. (Színes képekkel.)…..800 Ft

Garami Erika: Pénztörténet. – TAS-11 Kiadó, Budapest 2007. 247 old. (A szöveg közt nagyszámú ff. fényképanyaggal. Keménytáblás. Hibátlan példány.) …………………..2900 Ft

Garami Erika: The 75th Anniversary of the National Bank of Hungary. Issue between 1924–1999. – MNB, Budapest 1999. 68 old. (Sok fényképpel, pl. a József Attiláról tervezett papírpénz próbanyomata.) ...........…………………………………………………..……500 Ft

Garami Erika: The Banknote and Coin Collection of the National Bank of Hungary. – MNB, Buapest 2000. 24 old. (Sok színes fényképpel.)…………..………...……………..……..500 Ft

Gassmann Lőrinc (szerk.): A Budapesti M. Kir. Államrendőrség hivatali útmutatója. Az utca rendje. – K. n.  Budapest 1934. 352 old. (A rendőrség szervezeti felépítése, budapesti címjegyzék és a főváros utcái, utjai és terei. A végén kihajtható térkép. Kisalakú) …....2500 Ft

Gaupties, Eduard (1977): II. Münzen-, Medaillen-Auktion. – Augsburg. Mai. 39 old..400 Ft

Gedai István – Katalin Bíró-Sey (ed.): Proceedings of the International Numismatic Symposium. – AK, Budapest 1980. 221 old. (39 képtáblával.) ...........................……...2200 Ft

Gedai István: A kiskunfélegyházi X. századi sírlelet érmei. – Klny. a Cumania, I. Archeologia kötetéből. Kecskemét 1972. 169–175. (30 érme elő- és hátlapi képével.)…500 Ft

Gedai István: A magyar pénzverés kezdete. – AK, Budapest 1986. 135 old. (Öt szövegközti ábra. 13 táblázat. A kötet végén, képtáblákon 184 érme elő- és hátlapi képe.)…………4500 Ft

Gedai István: Adalék a XX. századi próbaveretekhez. – 97–106. oldal, ebből három oldal kép. Xerox-másolat valószínűleg a MNT egyik évkönyvéből…………………………...300 Ft
Gedai István: Bizánci pénzek szerepe a magyar pénzforgalomban és pénzverésben. Doktori értekezés tézisei. – Budapest 1988. 28 old. ……………………………………………..500 Ft

Gedai István: Fémbe metszett történelem. (13–14. old.) – In: Múzsák, Múzeumi magazin. Budapest 1973. 3. szám. 48 old. (10 éremképpel.).........................…………....................500 Ft

Gedai István: Lengyel pénzek Magyarországon a XVI–XVII. században. – Klny. a Herman Ottó Múzeum XXII–XXIII. Kötetéből. Miskolc 1985. 37–50. old. (Egy térképpel. Német összefoglalóval.)………………………………………………………………………….400 Ft

Gedai István: Magyar uralkodók pénzeiken. – Zrínyi Kiadó, Budapest 1991. 201 old. (XIV táblázat. Az első 3 oldalon a volt tulajdonos, Dr. Joó  bélyegzőjével és kézjegyével.)….900 Ft
Gedai István: Pénzek Diósgyőr életében. Kiállítás a diósgyőri várban. – Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Múzeumi Igazgatóság. Négyrét hajtott, kartonlapra nyomott, leporellós anyag, 11 kiváló fényképpel. …………………………………………………………....300 Ft

Gedai István: The denars of Louis the child in a gravefind in Hungary. – Klny. a Quaderni ticinesi di numismatica e anticha classiche XXII. kötetétől. Lugano 1993. 273–277. old. (Ebből egy oldal fénykép a denárokról.)………………………………………..………..400 Ft

Gedai István: Ungarn. – Klny.  A survey of numismatic research 1972–1977. International Numismatic Commission, No. 5, Berne 1979. 387–391. old…………………………....200 Ft

Genealógia, Heraldika a príbuzné desciplíny stav a perspektívy – Genealogy, heraldry and related sciences, state and perspectives. – Slovenská Genealogicko-heraldická Spolocnost   Bibliotheca Heraldika Slovaka. Martin 2003. 194 old. (A turócszentmártoni konferencia anyaga. Jó képekkel. Szlovák cikkek angol nyelvű összefoglalóval.)…………..………1000 Ft

Genthon István – Kisdéginé Kirimi Irén: Ferenczy Béni szobrászművész gyűjteményes kiállítása. – Műcsarnok 1959. 45 old. (Szobor- és éremképekkel, rajzokkal.)………….1000 Ft

Genthon István: A Nagy Péter-szobor emléke Magyarországon. – Művészet. 1956, VII. évf. 5. szám: 7. old…………………………………………………………………………….600 Ft
Genthon István: A Ferenczy-család. – MNG, Budapest 1968. 77 old. (Fényképek: festmények, rézkarcok, akvarellek, rajzok, szobrok, érmek Leninről és Pigler Andor érem hátlapjáról, gobelinek.) …………………………………………………………………1200 Ft

Gentilis Emlékérem díj adományozása a magyar papírhasználat 700 éves évfordulója alkalmából. Budapest. 2010. július 20. 4 old. (Éremmel együtt 4500 Ft.  Összesen 50 példány érem készült.)……………………………………………………………………………..600 Ft
Gerelyes Ede – Nagy Lajos: Budapest száz éve. 1873–1973. Kiállítás vezető. – Budapesti Történeti Múzeum, Budapest 1973. 58 old. (Sok fényképpel, köztük plakátokkal is.)…..900 Ft

Gerevich Éva: Makrisz Agamemnon három szobra. – KAK. Budapest 1974. 56 old. (Sok ff. fényképpel. Keménytáblás kötet papírburkolóban.)………………………………...…..1000 Ft

Gergely Jenő – Héri Vera: Pápák emlékezete. Pápai érmek, rendjelek, kitüntetések és pénzek. – Unikornis Kiadó, Budapest é. n. (Oldalszám nélkül. Kitűnő képanyaggal.)...2800 Ft

Gerő József, dr.: A királyi könyvek. Az I. Ferenc József és IV. Károly király által 1867-től 1918-ig adományozott nemességek, főnemességek, előnevek és címerek jegyzéke. – Szerzői kiadás, Budapest 1940. 239 old. (Helyenként piros golyóstollas bejegyzés.)…………..6000 Ft

Gimes Endre ( szerk.): A Zettl–Langer gyűjtemény Sopronban. – Győr-Sopron Megyei Tanács Idegenforgalmi Hivatala. Sopron. 54 old + 2 old. hirdetés. (Fényképekkel.)…..1200 Ft

Glatz Ferenc (főszerk.): História. – Magyar Történelmi Társulat, Budapest, I. (1979): 1–4; II. (1980): 1–4; III. (1981): 1–4; IV. (1982): 1–6. (18 szám fél műbőrkötésben.) ……..4500 Ft

Glatz Ferenc (főszerk.): História. – Magyar Történelmi Társulat, Budapest, V. (1983): 1–6; VI. (1984): 1–6; VII. (1985): 1–6. (Összesen 18 szám fél műbőrkötésben.)……..….....4500 Ft

Glatz Ferenc (főszerk.): História. – Magyar Történelmi Társulat, Budapest, XI. (1989): 1–6; XII. (1990): 1–6; XIII. (1991): 1–6. (Összesen 18 szám fél műbőrkötésben.)………….4500 Ft

Glatz Ferenc (főszerk.): História. – Magyar Történelmi Társulat, Budapest, XIV. (1992): 1–10; Tartalomjegyzék (1979 1992); XV. (1993): 1–11.(22 szám fél műbőrkötésben.) …5500 Ft

Glatz Ferenc (főszerk.): História.– Magyar Történelmi Társulat, Budapest, VIII. (1986): 1–6; IX. (1987): 1–6; X. (1988): 1–6. (Összesen 18 szám fél műbőrkötésben.)…………..4500 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1931): Catalogue of the collection of fine gold coins formed by a well-known banker. – London. May. 31 old. és 16 képtábla. (Puhatáblás.)………….....1900 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1937): Catalogue of an important colletion of foreign gold coins from a well-known American collection. – London. Feb. 28 old. és 9 képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………………………………..…...1200 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1937): Catalogue of gold coins of the Kushans, Guptas, Sultans of Delhi, Mughals, British India, Afghanistan, Persia, Burma, Siam, China, Tibet, Central and South America. – London. June. 29 old. és 12 képtábla. (Puhatáblás.)………………...1500 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of English and foreign gold coins, Anglo-Saxon penies, bracteates, historical medals, Roman aurei and denarii. – London, Feb. 41 old. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………...…400 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of European gold coins. The property of T. A. Common, Esq., and of a Hungarian Noble Family. – London, July. 21 old. és 15 képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………………………………….....1800 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of European gold coins. The property of T. A. Common, Esq., and of a Hungarian Noble Family. – London, July. 21 old. és 15 képtábla. (Tiszta példány, de széteső állapotban. Puhatáblás.)…………………………………....1300 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of foreign coins. The collection of the late T. Bryan Clarke-Thornhill, Esq. – London. June.  32 old. és 14 képtábla.(Puhatáblás.)….1700 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of rare coins including English and foreign gold, Greek and Roman silver, Roman frist brass, German Talers, etc. – London, May. 36 old. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………..….400 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of rare coins the property of Captain R. E. Palmer, Major J. Rendall and many others. – London. Jan. 32 old. (Puhatáblás.)……………..…300 Ft

Glendining & Co., Ltd. (1938): Catalogue of Roman, English, Scottish and foreign coins, historical medals, tokens, cabinets & numismatic books. – London. Mar. 28 old. (Puhatáblás.)………………………………………………………………………….….300 Ft

Gohl Ödön: A pozsonyi ág. ev. liceum jubiláris emlékérme. – NK. 1907. VI: 15–16. old. (Sok aláhúzással. Fénymásolt példány.)………………………………………………….200 Ft

Gohl Ödön: Budapest újabb emlékérmei. – MNT kiadványai I. Budapest 1905. i–viii, 98 old. (Továbbá hat képtáblával, tartalomjegyzékkel és tárgymutatóval. Fekete egészvászon kötésben. A gerincrész enyhén sérült.)…………………………………………….….16.000 Ft

Gohl Ödön: Budapest újabb emlékérmei. 2-ik pótlék. – 95–98. old. (Eredeti példány. Az utolsó oldal nem tiszta.)…………………………………………………………………..500 Ft

Gohl Ödön: Budapest újabb emlékérmei. – MNT kiadványai I. Budapest 1905. IV–VI. képtábla. A három képtáblán Beck Ö. Fülöp és Telcs Ede érmeinek képei láthatóak. Laponként ………………………………………………………………………………..400 Ft
Gohl Ödön: Érmészeti különlegességek. – Magyar Nemesfémipari Évkönyv 1924. 133–144. old. (Fénymásolt anyag.) ……………………………………………………………..…300 Ft

Gohl Ödön: Gróf Dessewffy Miklós barbár pénzei. – Numizmatikai Közlöny külön-melléklete. Budapest 1910. I–XVI. képtábla (Az elülső burkoló  megvan, de hiányzik a XVII–XVIII. képtábla és a hátulsó burkoló.)…………………………………………………8000 Ft

Gohl Ödön: Pótlások és helyesbítések. – NK 1912. IV: 129–120. old. (Iskolaérmek. Fénymásolt példány.)…………………………………………………………………….200 Ft

Gohl, Edmond: Les collections publiques de monnaies et de médailles en Hongrie. – Bulletin International de Numismatique.  T. 12, No. 4. Ernest Leroux, Paris 1903. 93–99. old….400 Ft

Gold- und Silbermünzen, Pharmacie und Medicina in Nummis. – Frankfurter Münz-handlung GmbH, Frankfurt 1990. 365 old. (2831 tétel, több mint ezer fényképpel.)…..5000 Ft

Goldman György lásd Vértes György
Goldmünzen: Spezialangebot steuerfreie G. – F. R. Künker Münzhandlung. 2000. 14 old. (117 aranypénz elő- és hátlapi, kiváló minőségű fényképével.)...................…………......300 Ft

Gorol, Edward éremművész kiállítása. – Lengyel Kultúra. H. n. 1971. 11 old. (A kiállított 230 éremről adatok: cím, anyag, kivitelezés, készítés éve.)……………………...………300 Ft

Gosztonyi József – Mészáros István: Magyar és magyar vonatkozású érmek mesterjegyei. – MÉE, Budapest 1990. 264 old. [1. kiadás].................……..........................…………..…800 Ft

Gosztonyi József – Mészáros István: Magyar és magyar vonatkozású érmek mesterjegyei. 2. javított és bővített kiadás. – MÉE, Budapest 2000. 211 old. …..........……………….....1000 Ft

Gosztonyi József: Ferenczy Béni 1890–1990. – MÉE. H. é. n. 43 old. (A borítón elől és hátul Ferenczy Béni Ady-érem elő- és hátlapja. A füzetben más kép nincs.)………………….700 Ft

Gosztonyi József: Kiss Nagy András. Éremkiállítás. – MÉE, Kecskemét 1995. 36 old. (Sok képpel.) ..............................................................................................….....................…...500 Ft

Götz János lásd Wehner Tibor
Grabow, Ludwig (1930): Münzen und Medaillen von Pommern. – Rostock ai. Meckl. März. 50 old. és 12 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.) ……………………………..……....2000 Ft

Grabow, Ludwig (1934): Münzensammlung aus dem Besitz eines norddeutsch Fürstenhauses. – Rostock ai. Meckl. Juni. 99 old.  16 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)... ………………………………………………………………………………………......2600 Ft

Grabow, Ludwig (1935): Münzen und Medaillen aus deutschem Museumsbesitz. – Rostock ai. Meckl. Dezember. 77 old. és 10 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………..….2200 Ft

Grabow, Ludwig (1938): I. Sammlung Wewer, Paderborn. II. Münzen und Medaillen des Mittelalters und der Neuzeit. – Seestadt Rostock. September. 79 old. és 28 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………………………..…3600 Ft

Grabow, Ludwig (1939): Versteigerungskatalog Nr. XIV. Antike Münzen griechen und römer. Aus dem Besitz von A. – Seestadt Rostock. Juli. 47 old. és 19 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………….........................2500 Ft

Grabow, Ludwig (1941): Gold- und Silber-Münzen und Medaillen deutscher und europäischer Staaten und antike Münzen. Katalog Nr. XVIII. – Seestadt Rostock. Oktober. 63 old. és 18 fénynyomott képtábla. (Papírburkoló.)……………………………………....2500 Ft

Graf Klenau OHG München: Münzen + Medaillen. – 125. Auktion, 13. November 1976. 147 old. (Kiváló fényképanyaggal. Pénzek, érmek és bárcák.)…………………………..…..800 Ft

Graichen, Günter: Die Geldzeichen der Tschechoslowakei. – Transpress, Berlin 1983. 331 old. (Jó képanyaggal.)…………………………………………………………………...1000 Ft

Gulyás Gyula és Vilt Tibor szobrászművészek kiállítása. – Petőfi Irodalmi Múzeum, 1974. április 2 – május 12. (Nyolc oldal, sok műalkotás képével. A művészek kiállított szobrainak jegyzékével.)……………………………………………………………………………...400 Ft

Gundel Imre – Harmath Judit: A vendéglátás emlékei. A pesti, budai és óbudai fogadók, vendéglők, korcsmák, serházak, kávéházak, mulatók, cukrászdák és egyéb szórakozóhelyek életéből. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, Budapest 1982. 364 old. (Sok képpel és a Tabán térképével.)…………………………………………………………………...….2600 Ft

Gyalay Mihály: Magyar igazgatástörténeti helységnévlexikon 1723–1918; továbbá a későbbi államkeretekbe osztott területek részletes adataival kiegészítve, általában 1989-ig. – Ungarisches verwaltungshistorisches Ortsnamenslexikon. – Encyclopédie des noms de localité dans l’histoire d’administration hongroise. – Magánkiadás, Budapest 1989. 905 old. (A kötet nagyalakú, négyhasábos adatfeldolgozás a szerző eredeti gépelt és javított kéziratáról fotózással készült 1000 példány. A hátulsó táblára ragasztott tasakban 62 térképtábla a teljes Kárpát-medencéről.)……..............................................................................................15.000 Ft

Gyöngy és Lelkes papírégiség. I. Numizmatikai árverés. 2005. X. 8. 12 old. (A burkoló négy oldalán színes, belül fekete-fehér fényképekkel.)………………………………………..500 Ft
Gyöngy és Lelkes papírégiség. II. Numizmatikai árverés. 2006. IV. 8. 12 old. (A burkoló négy oldalán színes, belül fekete-fehér fényképekkel.)…………………………………..500 Ft
Gyöngyössy Márton: A királyi Magyarország pénztörténete (1527–1608). – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2010. 111 old. (Sok szövegközti képpel, a végén térképekkel)………1700 Ft
Gyöngyössy Márton: Florenus Hungaricalis. Aranypénzverés a középkori Magyarországon. – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2008. 138 old. (Képekkel és térképekkel.) ………...1800 Ft

Gyöngyössy Márton: Magyar aranypénzek 1. – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2005. 35 old. (Az ELTE Régészettudományi Intézetének éremgyűjteménye I. Kiváló képanyaggal.)...800 Ft

Gyöngyössy Márton: Magyar pénztörténet. – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2012. 222 old. (Sok szöveg közti fényképpel.)………………………………………………………….1800 Ft

Gyöngyössy Márton – Mészáros Orsolya: Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Bölcsészettudományi Kar Régészettudományi Intézetének Éremgyűjteménye – Numismatic Collection of the Eötvös Loránd University Faculty of Humanities Institute of Archaeological Sciences. – ELTE Részészettudományi Intézet, Budapest 2010. 96 old. (Keménytáblás. Kiváló f-f és színes fényképekkel.)……………………………………………………..4200 Ft

Győrffy Lajos: A túrkevei dénárok.. – Klny. a Jászkunság 1959. évf. Szolnok, IX: 1–7. old. (Térképpel és több érme fényképével.)………………………………………………..…500 Ft

Győri Lajos: Mi mennyit ér a fotórégiségek piacán? 10 év, 20 árverés, 3000 tétel. – Magánkiadás. Budapest. 1992. 86 lapos A/4-es oldal………………………………….4000 Ft
Györik Márton: Magyarország érmei a Pozsonyi Ágost. Hitv. Evang. Lyceum dr. Schimko Dániel-féle éremgyűjteményéből. – Pozsony 1886. 1–37. old. (Ez a rész csak a magyarországi érmeket tartalmazza János Zsigmondig, 1571-ig. Fénymásolat.) ………………………1200 Ft

Gyűjtők & Gyűjtemények – Sammler & Sammlungen. – Lazotti Kft. Budapest. 1997/3., 1998/1, 1998/3, 1998/4, 1999/1, 1999/2, 1999/4, 2000/1, 2000/2, 2000/3, 2000/4, 2001/2, 2001/3–4, 2001/5–6. Számonként………………………………………………………..500 Ft
Gyűszűk – Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 68 old. (Terjedelmes színes képanyag. Kisalakú.)…………………………..…………………………..……..2000 Ft
H. Szabó Lajos: A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete Emlékkönyve (1969–1999). – Magyar Éremgyűjtők Egyesülete. Budapest 1999. 410 old. (Rengeteg képpel.)………………..1200 Ft

H. Szabó Lajos: A szabadságharc és emigráció pénzei, kitüntetései 1848–1866.   Héra sorozat XI. – Szerzői kiadás, Pápa 2008. 141 old. (Kitűnő színes és ff. képanyaggal.)...2800 Ft

H. Szabó Lajos: A szabadságharc és emigráció pénzei, kitüntetései 1848–1866. – MÉE Pápai Csoportja. Pápa 1995. 98 old. (Fekete-fehér képanyaggal.).............................................1800 Ft

H. Szabó Lajos: A szabadságharc és emigráció pénzei, kitüntetései 1848–1866. – MÉE Pápai Csoportja. Pápa 1995. 98 old. (Fekete-fehér képanyaggal. Szerző által dedikált példány.)...........................................................................................................................2500 Ft

H. Szabó Lajos: Az ötvenéves forint és elődei. – Napló. 1996. augusztus 2. 6. old. (Két fél oldal. Fénymásolt példány.)……………………………………………………………...200 Ft

H. Szabó Lajos: Húsz éves a szervezett pénzgyűjtés Pápán 1970–1990. – Jókai Mór Városi Könyvtár, Pápa [1990]. 64 old. (Több fényképpel, köztük érmekkel.) ………………….400 Ft

H. Szabó Lajos: Húsz éves a szervezett pénzgyűjtés Pápán 1970–1990. – Jókai Mór Városi Könyvtár, Pápa [1990]. 64 old. (Több fényképpel, köztük érmekkel. Szerzői ajánlás: Emlékül és barátsággal ajánlom Verának a kedves segítőmnek. Szabó Lajos.) …………….…….800 Ft

H. Szabó Lajos: Pápa és környéke 1848–1849. – Szerzői kiadás, Pápa 1994. 366 old. (Sok képpel. A kötet végén mintegy száz oldal közérdekű híranyag.)……………………….1800 Ft

H. T. A. [Horváth Tibor Antal]: Az érem. – Vasi Szemle, 1935, 2: 407. Fénymásolat. ..200 Ft

Habich, Georg – Bernhart, Max (szerk.): Archiv für Medaillen- und Plaketten-Kunde. – I. Jahrgang, Heft 1. München 1913/14 Oktober. 54 old. (A borítón 1, a szöveg közt 7 kézzel behelyezett képpel, továbbá 9 kép, amelyből 6 egy képtáblán van. Cikkek német, angol és francia nyelven. A hátulsó borító hiányzik.)…………………………………………....1800 Ft

Hada Róbert – Szabó Antal: Székesfehérvári numizmatikai emlékek. Kiállítási katalógus. – MÉE Alba Regia, [Székesfehérvár, 1984] I. kötet. 58 old. (XXIV képtáblán sok rajzos képpel.) …………………………………………………………………………………..800 Ft

Hada Róbert – Szabó Antal: Székesfehérvári numizmatikai emlékek. Kiállítási katalógus. – MÉE Alba Regia, [Székesfehérvár, 1990] II. kötet. 41 old. (12 képtáblán sok rajzos képpel.) ……………………………………………………………………………………………600 Ft

Hada Róbert: Hagyományőrzés tájmúzeumi keretek között. Agrártöténeti kiállítás Csalapusztán. – Szerzői kiadás, h. é. n. 42 old. (Sok képpel, köztük éremképekkel, egy jelvénnyel és plakettel.)………….................................................................................….400 Ft

Hadrovics László – Zoltán András: A cirill betűs szláv nyelvek neveinek magyar helyesírása.  Az újgörög nevek magyar helyesírása. – AK, Budapest 1985. 239 old.  ...2500 Ft

Hágen József – Raýman János – Süle Tamás: Pécs Baranya numizmatikai bibliográfiája. – Baranya Megyei Levéltár, Pécs 2000. 220 old. (Néhány színes éremképpel.)…….…..1500 Ft

Hágen József – Raýman János (összeáll.): Kiállítás. „Pécsi kiállítások és vásárok érmeken”. Pécs 1996. június 23–30. A bemutatott érmek katalógusa. Pécs 1996. 8 old. ………….300 Ft

Hágen József: A Janus Pannonius Múzeum Évkönyve 1–40. (1956–1995) évfolyamainak tartalomjegyzéke. – Klny. a JPM Évkönyvéből 40 (1995) kötetéből. 1996. 225–240. old. (Az alábbi témakörök szerinti bontásban: természettudományok, régészet, történettudományok, néprajztudomány, művészettörténet és muzeológia.)………………………………...…..400 Ft

Hágen József: Pécs szükségpénz tervezete 1945-ből. – Klny. a JPM Évkönyve 27. (1982) kötetéből. 1983.  210–214. old. (Négy szöveg közti képpel. Német összefoglaló.)..…….300 Ft

Hágen József: Pécsi 100 koronás szükségpénztervezetek 1919-ből. – Klny. a JPM Évkönyvéből. XXIX. kötet. Pécs 1985. 179–196. (27 ábrával.)  ……………………….500 Ft

Hajdú-Moharos József: Magyar településtár. – Kárpát–Pannon Kiadó, Budapest 2000. 788 old. (A kötet végén 55 oldalnyi színes térképmelléklettel.)…………………………….7500 Ft

Halgass Jenő lásd Bodnár Éva
Halke, H.: Einleitung in das Studium der Numismatik. – Verlag von F. und P. Lehmann. Berlin 1882. i–xii, 164 old. (Dr. Karny Rezső ajándéka. Alapos numizmatikai munka. Az MNT könyvtári állományából törölve.)………………………………...……………….2500 Ft

Hamburger, Joseph (1908): Auctions-Catalog der Sammlung der + Herrn Prof. Dr. Peinhard Suchier in Hanau enthaltend Münzen und Medaillen von Hanau, Hessen, Schlesien. – Frankfurt am Main. Oktober. 90 old. (Félvászon kötésben.)……………………………1000 Ft

Hamburger, Joseph (1908): Münzen- und Medaillen-Sammlung des Herrn Dr. Antoine-Feill, Hamburg. II. Abteilung: Deutschland und Oesterreich, Miscellan-Medaillen. – Frankfurt am Main. März. 223 old. és 16 képtábla. (A burkolók hiányzanak. Puhatáblás.)…………………………………………………………………………..…3000 Ft

Hamburger, Joseph (1909): Max Ritter von Wiolmersdörffer’sche Münzen- und Medaillen-Sammlung. Oesterreich-Ungarn. Italien. Spanien. Portugal. Grossbritannien und Irland. – Frankfurt am Main. Juni. 216 old. (Az első burkoló hiányzik. Puhatáblás.)…………....2000 Ft

Hamburger, L. & L. (1898): Catalog der antiken Münzen von Baden, Braunschwie u. A. – Franfurt a. M. October. 47 old. és 6 fénynyomott képtála. (Papírburkoló.)………….....1200 Ft

Hamburger, Leo (1910): Catalog. Münzen und Medaillen Antike, Mittelalter und Neuzeit. – Frankfurt am Main. November. 120 old. és 18 fénnynomott képtábla. (Bal oldalt: Gn NK 1/X/. kézírásos bejegyzés Gohl Ödöntől. Puhatáblás.)………………………………….3200 Ft

Hamburger, Leo (1911): Catalog. Münzen und Medaillen Mittelalter und Neuzeit. – Frankfurt am Main. Oktober. 109 old. és 26 képtábla. (Puhatáblás.)……………… …..3600 Ft

Hamburger, Leo (1911): Catalog. Münzen und Medaillen Mittelalter und Neuzeit. – Frankfurt am Main. Oktober. 109 old. és 26 képtábla. (Bal oldalt: Gn NK X/4. kézírásos bejegyzés Gohl Ödöntől. Puhatáblás.)……………………………………………..........3800 Ft

Hamburger, Leo (1911): Catalog. Sammlung des Herrn Adolf Iklé in St. Gallen. Schweizer Goldmünzen. – Franfurt am Main. Mai. 47 old. és 19 fénnynomott képtábla. (Kartontábla.)…………………………………………………………………………...2400 Ft

Hamburger, Leo (1912): Catalog. Münzen und Medaillen Mittelalter und Neuzeit. Doubletten des königl. Münzkabinets in Berlin. – Frankfurt am Main. November. 79 old. és 13 fénynyomott képtábla. (Bal oldalt: G NK XI/4. kézírásos bejegyzés Gohl Ödöntől. Puhatáblás.)……………………………………………………………………………...2300 Ft

Hamburger, Leo (1912): Catalog. Münzen und Medaillen Mittelalter und Neuzeit. Doubletten des königl. Münzkabinets in Berlin. – Frankfurt am Main. November. 79 old. és 13 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)……………………………………...…………2100 Ft

Hamburger, Leo (1912): Catalog. Münzen und Medaillen Mittelalter und Neuzeit. Doubletten des königl. Münzkabinets in Berlin. – Frankfurt am Main. November. 79 old. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………..….800 Ft

Hamburger, Leo (1912): Catalog. Münzsammlung des Herrn Paul Joseph in Frankfurt a. M. I. Abteilung. – Franfurt am Main. Februar. 212 old. és 12 képtábla. (Puhatáblás.)……3300 Ft

Hamburger, Leo (1912): Catalog. Münzsammlung des Herrn Paul Joseph in Frankfurt a. M. II. Abteilung. – Franfurt am Main. Oktober. 204 old. és 8 képtábla. (Puhatáblás.).........2800 Ft

Hamburger, Leo (1912): Catalog. Münzsammlung des Herrn Paul Joseph in Frankfurt a. M. II. Abteilung. – Franfurt am Main. Oktober. 204 old. (Puhatáblás.)……………............2000 Ft

Hamburger, Leo (1920): Katalog Münzen u. Medaillen. Sammlungen B. von C. in St. Hofmarschell von A. in W. u. A. – Frankfurt am Main. Juni. 56 olf. és 102 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………………………..…1600 Ft

Hamburger, Leo (1921): Bedeutende Sammlung Salzburger Münzen und Medaillen. Alte Universalsammlung. – Frankfurt am Main. September. 63 old. (Puhatáblás.)…………..600 Ft

Hamburger, Leo (1922): Bedeutende Universalsammlung besonders reich an Goldmünzen aller Art. – Frankfurt am Main. November. 74 old. és 27 fénnynomott képtbála. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………….3500 Ft

Hamburger, Leo (1924): Universalsammlung von Münzen und Medaillen des Mittelalters und Nauzeit. – Frankfurt am Main. April. 56 old. és 16 képtábla. (Puhatáblás.)……….2200 Ft 

Hamburger, Leo (1928): Münzen-Sammlung Prinz Philipp von Sachsen-Coburg-Gotha. – Frankfurth a. Main. 40 fénynyomott képtábla. (Képhiányos: a 2. képtábláról 3 kép, a 32-ről 1 kép, míg a 39. képtábláról 3 képet kivágtak.)…………………………………………...3000 Ft

Hanseatischer Sammel-Merkur. Verkaufskatalog, Nr. 9. Bremen. 3401 tétel, jó minőségű képekkel………………………………………………………………………………….800 Ft

Harmer, Rooke Newsletter (1971): Foreign and U.S. coins. – New York. January. 48 old. és 8 képtábla. (Papírburkoló.)…………………………………………………………….....900 Ft

Harmer, Rooke Newsletter (1971): U.S., Canada and foreign coins, medals and exonumia. – New York. March. 32 old. (Papírburkoló.)……………………………………………....300 Ft

Harmer, Rooke Numismatists, Lt. (1971): Foreign and U.S. coins. – New York. 40 old. és és 8 old képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………...…800 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. III. közelemény. – Klny. a NK XIV. évfolyamából, 1915. 35–42. old. (9 érme elő- és hátlapi rajzával.)………..………….. 800 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. IV. közelemény. – Klny. a NK XIV. évfolyamából, 1915. 43–50. old. (18 érme elő- és hátlapi rajzával.)………..………….. 800 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. V. közlemény. – Klny. a NK XIV. évfolyamából, 1915. 51–58. old. (22 érme elő- és hátlapi rajzával. Dr. Gohl Ödön hagyománya lila bélyegzővel.)………………………………………..………………..1000 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. VI. közlemény. – Klny. a NK XV. évfolyamából, 1916. 59–66. old. (14 érme elő- és hátlapi rajzával.) ……………………800 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. VII. közlemény. – Klny. a NK XV. évfolymából, 1916. 67–82. old.  (32 érme elő- és hátlapi rajzával. Dr. Gohl Ödön hagyománya lila bélyegzővel.)………………………………………………………….1600 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. VIII. közlemény. – Klny. a NK XVI. évfolyamából, 1917. 83–98. old. (19 érme elő- és hátlapi rajzával.) …………………..1600 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. X. közelemény. – Klny. a NK XIV. évfolyamából, 1918. 115–138. old. (43 érme elő- és hátlapi rajzával.)……..…………..2400 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. XI. közlemény. – Klny. a NK XVII. évfolyamából, 1918. 139–142. old. (7 érme elő- és hátlapi rajzával.)…………..………..400 Ft

Harsányi Pál: Adatok a CNH III. kötetéhez. XII. közlemény. – Klny. a NK XX. évfolyamá-ból, 1921. 143–158. old. (24 érme elő- és hátlapi képével: 19 rajz, 5 fénykép.)………..1600 Ft

Hásková, Jarmila: Die Geschichte des Geldes auf dem Territorium der Tschechoslowakei. –  Nationalmuseum, Prag 1983. 84 old. (Nagyon gazdag, kiváló képanyaggal.)…………..500 Ft

Häusler, Gottfried: Die Schulprämien der Schweiz. – Helvetische Münzen Zeitschrift. 1982. 1–6., 50–54., 98–103 old. (Három részben. Sok aláhúzással. Fénymásolt példány.)……200 Ft

Havas Géza K.: A kartell. – Klny. a Szép Szó 1937. februári számából. 1–7 old. ...….. 300 Ft

Heberle, J. M. (1900): Katalog die Münzen- und Medaillen-Sammlung des Herrn Peter Joseph Schallenberg zu Köln. I. Abteilung: Die Münzen und Medaillen des Alterthums. II. Abteilung: Medaillen und Münzen des Mittelalters und der Neuzeit. – Köln. October. 96 + 62 = 158 old. és 4 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)……………………………………2000 Ft

Heckenast Gusztáv – Incze Miklós – Karácsonyi Béla – Lukács Lajos – Spira György: A magyar nép története. Rövid áttekintés. – Művelt Nép Könyvkiadó. Budapest 1953. 738 old. (Továbbá 164 fényképtábla melléklettel.)………………………………………….…...1800 Ft

Heckenast Gusztáv: Lányi Pál (Magyarország korai kapitalizmus történetéhez). – In: Történelmi Szemle, 1962, V/1: 18–37. old. (Az első papírpénzt és fából készült polturát Lányi bocsátotta ki 1722-ben.)…………………………………………………………………1000 Ft

Hegedűs András (szerk.): Megpecsételt történelem. Középkori pecsétek Esztergomból. – Prímás Levéltár. Esztergom. 2000. 181 old. (Bevezető tanulmány. A könyv minden oldalán legalább egy pecsét színes fényképe.)………………………………………………….2300 Ft

Hegymegi Ferenc: Aprópénz. Numizmatikai kiállítás 1981. jan.16. – márc. 31. – Megyei Könyvtár. Eger. 2 old. (Az első oldal kép, a második szöveg.)………………………….200 Ft

Heitler László (szerk.): A pápai Türr István Gimnázium és Óvónői Szakközépiskola Jubileumi Évkönyve 1638–1988. – H. é. n. 224 old. (Sok képpel, köztük jelvények.)…..700 Ft

Heitler László: Beck Ö. Fülöp. – MKK 40. sz., Corvina Kiadó, Budapest 1969. 34 old. (Továbbá 60 ff. fénykép, nagyobb részt érmekről.)….…………………………………..500 Ft

Héjjas Pál – Horváth M. Ferenc (szerk.):  A Pest Megyei Levéltár – Das Komitatsarchiv Pest – Pest County Archives. – Pest Megyei Levéltár. Budapest 2004. 12 old. (Családi címerekkel, pecsétekkel, pecsétnyomókkal, száraznyomattal, nagyon sok színes fényképpel.)……..............................................................................................................3600 Ft
Helbing, Otto Nachf. (1927): Tafel-Nachweis / List of Plates. – München. 12 old. (Papírburkoló.)…………………………………………………………………………....100 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1930): I. Sammlung + Herrn Staatsministers Dr. von Ringelmann bistum Würzburg. II. Münzen und Medaillen vieler Zeiten u. Länder. III. Goldmünzen des Deutschen Reiches. – München. Juni. 134 old. és 34 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………….4700 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1930): I. Sammlung Fr. Klages. Münzen und Medaillen von Braunschweig-Lüneburg. II. Goldgulden 14. bis 16. Jahrhundert. III. Münzen und Medaillen. – München. Oktober. 95–204. old. 23 fénynyomott képtábla. (Gyenge állapotban. Puhatáblás.)……………………………………………………………………………..3000 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1931): Auktions-Katalog 65. + Professor De. H. Buchenau München. Münzen des Mittealalters. Münzen und Medaillen vieler Zeiten und Länder. Numismatische Bibliothek. – München. Dezember. 132 old. és 20 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………….3300 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1932): Fürstlich Fürstenbergischen Münzkabinettes Donaueschingen. Münzen und Medaillen. Bayerns. – München. Juni. 120 old. és 28 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………... 4000 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1933): Fürstlich Fürstenbergischen Münzkabinettes Donaueschingen. Römisch-Deutsches Reich. Brandenburg in den Marken. Ausbeute-Goldmünzen. – München. April. 158 old. és 36 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………….5200 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1933): Fürstlich Fürstenbergischen Münzkabinettes Donaueschingen. Niedersachsen. Obersachsen. Münzen und Medaillen aller Länder und Zeiten. – München. Juli. 147 old. és 40 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)……………………………….5500 Ft

Helbing, Otto Nachf. (1934): Auktions-Katalog 77. Münen und Medaillen aller Länder and Zeiten. Mittelalre / Pfalz. Neuere Deutche Prängungen. – München. Dezember. 75 old. és 12 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………....1900 Ft

Helységnévtár 1935 lásd Várady Károly, továbbá Magyarország Helységnévtára 1. pótfüzet, 1941 

Hempel, Gudrun: Waage und Mass. – Schlossmuseum Gobelsburg. Wien, 1991. 86 old. (Súlyok, mérlegek, napórák és más mérőeszközök f-f képei.)………………………….1600 Ft
Hennrich, Heinz – Steguweit, Wolfgang: Alte Taler des Münzkabinetts Gotha. – Museen der Stadt Gotha – Schlossmuseum. Gotha 1983. 96 old. (Kiváló fényképanyaggal.)…..1200 Ft

Herczeg Klára lásd Csap Erzsébet, továbbá M. Heil Olga
Héri Vera lásd még G. Héri Vera
Héri Vera: A Magyar Nemzeti Múzeumnak adományozott Kennedy emlék-éremsorozatról. – Klny. a FH 8. kötetéből. Budapest 1980. 173–202. old. (A német összefoglalót követően 36 éremképpel.)..……………………………………………………………………….…... 400 Ft

Héri Vera: A Magyar Nemzeti Múzeumnak adományozott Kennedy emlék-éremsorozatról.  (173–202. old.) – In: FH, 8. sz. (1980) 229 old. (A dolgozat végén 36 érem képpel.)…..800 Ft

Héri Vera: A Magyar Nemzeti Múzeumnak ajándékozott Lincoln éremsorozatról. – Klny. a FH 7. kötetéből. Budapest 1979. 185–208. old. (Német összefoglaló. 26 éremképpel.) ..500 Ft

Héri Vera: Az 1885-ös Általános Kiállítás érmei. (109–122. old.) – In: FH 12. sz. (1984) 215 old. (Hat éremmel.)……………………………………………………………………….800 Ft

Héri Vera: Giambattista Pozzi pápasorozatának modelljei. – Klny. a NK LXXIV–LXXV. évf. Akadémiai Kiadó. Budapest 1976. 93–97. old. (Egy képtáblán 14 éremképpel.)…..300 Ft

Héri Vera: Mária királyné érmei. – Klny. a NK LXXVI–LXXVII. évf. Akadémiai Kiadó. Budapest 1978. 85–88. old. (Továbbá egy képtáblán nyolc éremképpel.) ……………...300 Ft

Héri Vera: Történeti emlékérmek a XVI–XIX. századból – Historical medals from the 16–19th centuries. – MNM, Budapest 1994. 33 old. (A szöveg közt képekkel.)………….....600 Ft

Héri Veronika: Luckius érmei. – In: FH 19. kötet (1998), 197–208. old. (17 rajzzal.) ..800 Ft

Herner János (szerk.): Erdély és a részek térképe és helységnévtára. Készült Lipszky János 1806-ban megjelent mőve alapján. – Penna Kisszövetkezet. Szeged 1987. 268 old. ….2600 Ft

Hess, Adolph (1888): Catalog der nachgelassenen Sammlung des sel. Herrn Stadtrath Hirzel von Escher zu Zürich. Münzen und Medaillen der Schweiz, Mittelalter und Neuzeit. – Frankfurt am Main. Juni. 59 old. (A burkoló hiányzik.)………………………………....500 Ft

Hess, Adolph (1889): Catalog enthalten Antike Münzen (Griechen und Römer) ferner Vicariats-Münzen und Medaillen, Münzen des Mittealalters und der Neuzeit sowie Numismatischer Bücher. – Frankfurt a. M. September. 54 old. (Papírkötés.) ………..…600 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1901): Verzeichniss von Münzen und Medaillen. II. Theil: Mittelalter und Neuzeit. – Frankfurt am Main. April. 286 old. (Kartonkötés.)…………………3000 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1905): Verzeichniss von Münzen und Medaillen. Mittelalter und Neuzeit. – Frankfurt am Main. Februar. 272 old. (Kartonkötés.)……………………….2700 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1912): Verzeichnis verkäuflicher Münen und Medaillen des Mittelalters und der Neuzeit, sowie numismatischer Bücher. – Frankfurt am Main. Oktober. 364 old. (Puhatáblás.)…………………….......................................................................3600 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1913): Verzeichnis verkäuflicher antiker Münzen. Griechen. – Römer. – Byzantiner. – Frankfurt am Main. April. 79 old. (Puhatáblás.)……………………..….800 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1913): Verzeichnis verkäuflicher Münzen und Medaillen des Mittelalters und der Neuzeit, sowie numismatischer Bücher. – Frankfurt am Main. Juni. 391 old. (Puhatáblás.)……………………..............................................................................4000 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1926): Verzeichnis verkäuflicher antiken Münzen. Griechen, Römer, Byzantiner. – Franfurt am Main. Mai. 44 old. (Puhatáblás.)……………………….……500 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1929): Versteigerungskatalog 193. Sammlung Hans Schwalbe, Werdau u. a. Münzen und Medaillen aus älterer und neuerer Zeit. – Frankfurt am Main. März. 202 old. és 32 képtábla. (Puhatáblás.)…………………………………………………..5200 Ft

Hess, Adolph Nachf. (1930): Verzeichnis verkäuflicher Münzen und Medaillen. Kaiser, Könige geistliche altfürstliche Häuser. – Katalog 198. Franfurt am Main. Februar. 127 old. (Puhatáblás.)………………………………………………………………………...…..1300 Ft

Hickmann, A. L.: Neueste Münzkunde aller Staaten der Erde. – Verlag u. Druck v. G. Freytag u. Berndt, Wien – Leipzig 1895. (43 színes képtáblán sokszáz érem képével. A szemközti oldalon az érmék nemesfém tartalma: teljes és a tiszta súllyal. A végén kihajtható átszámítási táblázattal. Papírborítóban; a kötéstábla hiányzik. Könyvészeti ritkaság!)...8000 Ft 

Hidas János – Szilágyi Ernő: Bankgaranciák és bankkezességek a külgazdasági kapcsolatokban. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Budapest 1983. 302 old. (A kötet végén a függelékben magyar, német, francia és angol részek; rövidítések és tárgymutató.)…....700 Ft

Hiersemann, Karl W.: Numismatik. Katalog 329. – Leipzig 1906……………...……..300 Ft

Hirmer, Max: Die schönsten Greichenmünzen Siziliens. – Insel-Verlag, Insel-Bücherei Nr. 559. 66 old. (48 kiváló minőségű éremképpel.)………………………………..…… ....1500 Ft

Hirmer, Max: Römische Kaisermünzen. – Insel-Verlag, Insel-Bücherei Nr. 270. Leipzig, 1942. 68 old.(48 kiváló minőségű éremképpel.)………………………………………..1500 Ft

Hirsch, Gerhard (1977): Münzen und Medaillen Auktion. Goldmünzen und Goldmedaillen. Kaiser Franz Joseph. Münzen und Medaillen vieler Länder und Zeiten. Münzen des Mittelalters. Neuere Deutsche Prägungen. Münzen der Antike. Numismatische Literatur. – Katalog Nr. 105. München. Juni. 143 old. és 37 képtábla………………………………1200 Ft

Hirsch, Jacob (1906): Auktions-Catalog No. XVI. Griechischer Münzen mit dedeutenden Serien von Italia, Sicilia, Thessalia, Elis u. A. – Müchen. Dezember. 65 old. és 20 fénynyomott képtábla. (Az elülső burkoló lejár. Puhatáblás.)……………………….…2500 Ft

Hirsch, Jacob (1907): Auktions-Catalog No. XVII. Verzeichnis von Münzen und Medaillen (Antike, Mittelalter, Neuzeit) und numismatischen Werken. – Müchen. 115 old. szövegközti képekkel. (Félvászon kötésben.)………………………………………………………...1500 Ft

Historical buildings of the National Bank of Hungary. – T–K–M Egyesület a MNB megbízásából, 594A. szám. Budapest 1998. 24 old. (Színes és ff. fényképekkel.) ……..500 Ft

History of the National Bank of Hungary. – MNB, H. n. 1999. 18 old. (Egy képpel.)..400 Ft

Hlinka, Jozef: „A pénz és érem fejlődése Szlovákiában”  című kiállítás a bratislavai Történelmi Múzeumban. – Három nyelven: németül, oroszul és magyarul. 8 old. ….….300 Ft

Hlinka, Jozef: Expozícia vývoj penazí a medalií na Slovensku. – Slovenské Národné Múzeum.   Leporellós, 6 oldal. Jó minőségű fényképanyaggal. ……………………..….300 Ft

Hlinka, Jozef: Vyvoj penazí a medailí na Slovensku. – Vydalo Slovenské Národné Múzeum, Bratislava 1981. 70 old. (A kötetnek mintegy fele ff. és színes képanyag.) ……………..600 Ft

Hlinka, Jozef: Vývoj penazí a medalií na Slovensku. Numizmatická expozícia Slovenského národného múzea na Bratislavskom hrade. – Leporellós, 8 oldal. Kiváló színes kitüntetés, fém- és papírpénz fényképanyagával.) ……………………………………………….….300 Ft

Hobson, Burton: Catalogue of Scandinavian coins. Gold, silver and minor coins since 1534 with their valuations. – Stirling Publishing Co., Inc. New York 1970. 128 old. (Jó minőségű fényképanyaggal. Keménytáblás.) ……………………………………………………...1600 Ft

Hoffmann, Otto (1905): Verzeichnis verkäuflicher Münzen. – Leipzi-Stötteritz. – September. 8 old. (Papírkötésben.)……………………………………………………………….100 Ft

Hollósy István: Celldömölk és környéke numizmatikai emlékei. Katalógus. – MÉE Celldömölki Csoportja. Celldömölk 2005. 16 old. (Nyolc oldal színes képpel.)………...400 Ft

Holmbergs, D. (1924): Förteckning över Guld-, silver- och Kopparmynt samt Medaljer. – Nr. 130. Stockholm. Nov. 18 old. és 8 képtábla. (Bélyegezve: Dr. Gohl Ödön hagyománya. Balra, lent aláírva: Gohl. Papírburkoló.)………………………………………………………..800 Ft

Holmbergs, D. (1925): Förteckning över Guld-, silver- och Kopparmynt samt Medaljer. Antika, grekiska mynt. – Nr. 132. Stockholm. Maj. 20 old. és 3 képtábla. (Bélyegezve: Dr. Gohl Ödön hagyománya. Balra, lent aláírva és keltezve: Gohl 15. IV. 1925. Papírburkoló.)…………………………………………………………………………....600 Ft

Holmbergs, D. (1927): Förteckning över an intressant Mynt- och Medaljsamling. – Nr. 141. Stockholm. Okt. 15 old. és 6 képtábla (Bélyegezve: Dr. Gohl Ödön hagyománya.  Papírburkoló.)……………………………………………………………………….…...600 Ft

Holmbergs, D. (1927): Förteckning över nagra mindre Mynt- och Medaljsamlingar. – Nr. 140. Stockholm. Sept. 9 old. (Bélyegezve: Dr. Gohl Ödön hagyománya.  Papírburkoló.)…………………………………………………………………………….200 Ft

Holmbergs, D. (1931): Förteckning över Isidor Adolf Bonniewrs samling av Carl XIs Mynt. – Nr. 150. Stockholm. 42 old és 2 fénykép. (Papírburkoló.)…………………………......600 Ft

Holmbergs, D. (1932): Förteckning över framl. Kamer G. Standbergs. Samling av Mynt, Medaljer och Sedlar. – Stockholm. April. 16 old. (Papírburkoló.)……………………....200 Ft

Holmbergs, D. (1932): Förteckning över Svenska och Utländska Mynt- och Medaljer. – Stockholm. Mai. 9 old. (Papírburkoló.)………………………………………………….100 Ft

Holmbergs, D. Mynthandel (1927): Förteckning över Mynt, Minnes penningar och Böcker. – Lagerkatalo Nr. 56. Stockholm. Juli. 24. old. (Papírburkoló.)…………………………...300 Ft

Holub József lásd Turul 1917
Holub József: Pécs város pecsétei. – Klny. a Janus Pannonius Múzeum 1958. évi Évkönyvéből. 137–146. old. (Nyolc jó minőségű fényképpel és német összefoglalóval.)700 Ft

Hóman Bálint lásd A Magyar Múzeum Tanácsának kiadványai
Hóman Bálint: A Magyar Királyság pénzügyei és gazdaságpolitikája Károly Róbert korában.  – Nap Kiadó. H. n. 2003. 326 old. (A Budavári Tudományos Társaság 1921-es hasonmás kiadása. Puhaborítós.)…………………………………………………………….…......3800 Ft

Hóman Bálint: Magyar pénztörténet 1000–1325. – MTA. Budapest 1916. 711 old. (Több kihajtható táblázattal. Sok, rajzos képpel. Eredeti kartonkötéses kiadvány.) ………...20.000 Ft
Horváth A. János: Iskolai signumok. – NK. 1909. VIII: 111–113. (Iskolaérmek a szerzőtől. Kicsinyített oldalak. Fénymásolt példány.)..……………………………………………..100 Ft

Horváth Béla: Borsos Miklós Szőnyi érméje. (27. old.) – In: Műgyűjtő, VI. évf., 1974/4. szám. 64 old. (Az érem elő- és hátlapjának fényképével.)…………………………….…500 Ft

Horváth Csilla, B. lásd B. Horváth Csilla – Hágen József – Raýman János

Horváth István: Milyen bárcát szeretek? A kerek bárcát, a szögletes bárcát, a tömör bárcát, a lyukas bárcát….Két és féloldalas cikk, gyenge képekkel. (Fénymásolt anyag.)…………300 Ft
Horváth Lajos: Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye pecsétjei 1918–1919. – Pest Megyei Levéltár. Budapest 1989. 346 old. (A kötet végén a 237–328. old. a pecsétek képe, továbbá források, helység- és névmutatók. Kartonkötésben.)…………………………………....3500 Ft

Hudgeons, Marc – Rodger, William: The official guide to detecting altered counterfeit U.S. coins currency. – House of Collectibles Inc. Orlando, Florida 1981. 179 old. (Sok fém- és papírpénz ábrájával. Táblázatokkal és grafikonokkal. Kartonkötésben.)……………….1200 Ft

Huszár L. – Varannai G.: Medicina in nummis. Hungarian coins related to medicine. – Semmelweis Medical Historical Museum, Budapest 1977. 216 old. (CIV képtábla. A III–IV. képtáblát fordítva kötötték be; egyébként hibátlan, tiszta példány.) ……………….…..5000 Ft

Huszár Lajos – Pap Ferenc – Winkler Judit: Erdélyi éremművesség a 16–18. században. – Kriterion Könyvkiadó. Bucuresti 1996. 221 old. (Nagyon gazdag képanyaggal.)……..2800 Ft

Huszár, Lajos – Béla Procopius: Medaillen- und Plakettenkunst in Ungarn.  – Magyar Éremkedvelők Egyesülete. Budapest. 1932 (MNT – Reprint) – Török Pál: Magyarországi érem- és plakettművészet 1850–1945. – Magyar Éremgyűjtők Egyesülete. Budapest 2011. 

A két kötet együtt ………………………………………………………..………..….36.000 Ft

Huszár, Lajos – Béla Procopius: Medaillen- und Plakettenkunst in Ungarn.  – Magyar Éremkedvelők Egyesülete. Budapest. 1932. (Csak képtáblák: I–LIX. eredeti, a LX. fénymásolat. A címoldal fénymásolat, szürke, keménytáblás félvászon kötésben.)…....8000 Ft

Huszár L. – Varannai G.: Medicina in nummis. Hungarian coins related to medicine. – Semmelweis Medical Historical Museum, Budapest 1977. 216 old. (CIV képtábla. A III–IV. képtábla fordítva lett bekötve, egyébként hibátlan, tiszta példány.) ……………..….….5000 Ft

Huszár Lajos: A Bitowsky poltura. –NK 1986. LXXXIV–LXXXV. 69–71. old. (A cikk végén német összefoglalóval.)……………………………………………………………300 Ft
Huszár Lajos: A budapesti kir. magyar Pázmány Péter  tudományegyetem háromszáz évének érememlékei. – Klny. a NK XXVIII–XXIX. évfolyamából, Budapest, 1932. 10 old. (Képekkel.) ……………………………………………………………………………..2000 Ft

Huszár Lajos: A budapesti kir. magyar Pázmány Péter Tudományegyetem háromszáz évének érememlékei. – NK, 1930. XXVIII–XXIX. 56–64. old. (Két képtáblával. Kicsinyített oldalak sok aláhúzással. Fénymásolt példány.))………………………………………………….300 Ft

Huszár Lajos: A cseh garasok szerepe Magyarországon a XIV. sz. elején. – Klny. a MNT 1976. évi évkönyvéből. 47–55. old.  (A végén német összefoglalóval.)………………....300 Ft

Huszár Lajos: A Georgikon érmeinek mesterei. – In: Művészettörténetiu Értesítő. Akadémiai Kiadó. 1953. 1–2. szám. 168–171. old. 1 oldal öt fényképpel………………………….1500 Ft
Huszár Lajos: A kiskunlacházi éremlelet. – Klny. a FA XII. kötetéből. Budapest 1960. 183–190. old. (Egy képtáblán 24 fényképpel. Német összefoglalóval.)……………………...400 Ft

Huszár Lajos: A kisvárdai Anjou-kori éremlelet. – Klny. 85–90. old. (Német összefoglalóval.)……………………………………………………………………..…...300 Ft

Huszár Lajos: A Lotz érem viaszmodellje. – Klny. a Művészettörténet Értesítő 1970. évi 4. számából. 289–290. old. (Fénykép az érem két oldaláról.).............……………………...300 Ft

Huszár Lajos: A pamlényi éremlelet. – Klny. a Herman Ottó Múzeum Évkönyve IV. kötetéből. Miskolc 1964. 127–130. old. (Egy oldal képtábla. Angol nyelvő kivonat.)….300 Ft

Huszár Lajos: A pénzverés helye Magyarországon a XI. században. – Klny. az Alba Regia XIV. kötetéből. Székesfehérvár 1975. 277–279. old. ………………..…………………..300 Ft

Huszár Lajos: A pénzverés története. – OTP, Budapest 1967. 24 old. (Képekkel.)…….600 Ft

Huszár Lajos: A régi magyar emlékérmek katalógusa a legrégibb időktől 1850-ig. I. Történeti érmek. 1. Középkor. – MÉE 5, Budapest 1972. 68 old. (Képek.)…………....1000 Ft

Huszár Lajos: A régi magyar emlékérmek katalógusa a legrégibb időktől 1850-ig. I. Történeti érmek. 2. Újkor (1526–1657). – MÉE 10, Budapest 1973. 72 old. (Képek.)….800 Ft

Huszár Lajos: A régi magyar émlékérmek katalógusa a legrégibb időktől 1850-ig. I. Történeti érmek. 2. Újkor (1657–1705). – MÉE 12. Budapest 1975. 48 old. (32 képtábla.)………………………………………………………………………………..1000 Ft

Huszár Lajos: A régi magyar émlékérmek katalógusa a legrégibb időktől 1850-ig. I. Történeti érmek. 4. Újkor (1705–1740). – MÉE 14. Budapest 1978. 44 old. (30 képtábla.)……………………………………………………………………………......1000 Ft

Huszár Lajos: A régi magyar émlékérmek katalógusa a legrégibb időktől 1850-ig. I. Történeti érmek. 5. Újkor (1740–1849). – MÉE. Budapest 1981. 56 old. (31 képtábla.)1000 Ft

Huszár Lajos: Attila dans la numismatique. – MNT, Moneta Prisca, No. 1. Budapest 1947. 40 old. (21 szövegközti képpel és VI fényképtáblán 26 érem elő- és hátlapi képével. A burkoló gyenge állapotban.)………………………………………………………….....2000 Ft

Huszár Lajos: Az első szilágysomlyói lelet megtalálásának és Bécsbe jutásának története. – Klny. a Folia Archaeologica III–IV. kötetéből. Budapest 1941, 1–10. old. (Táblázatok).900 Ft

Huszár Lajos: Az Erdélyi Fejedelemség pénzverése. – Akadémiai Kiadó, Budapest [1995]. 231 old. (Számtalan szövegközti fényképpel és rajzzal. Szép, tiszta példány.)………22.000 Ft
Huszár Lajos: Bemerkungen zur Frage der ersten ungarischen Münzen. – Klny. a NK 1965–1966 évfolyamából. 29–31. old….……………………………………………………....300 Ft

Huszár Lajos: CNH. II. 133. – Klny. a NK 1961–1962 évfolyamából. 49–52. old. (Négy fényképpel.)………………………………………………………………………….…..300 Ft

Huszár Lajos: Denarii saraceni. – Klny. a Nummus et Hitoria 1985. évi kötetéből. 171–175. old. (Lengyel összefoglalóval. Továbbá különböző szerző 12 érmészeti képtáblájával.)..400 Ft

Huszár Lajos: Habsburg-házi királyok pénzei 1526–1657. AK, Budapest 1975. 168 old. és XXIV képtábla. (Jó érmeképekkel.) ………………………………………………..….3600 Ft

Huszár Lajos: Hungary. – Klny. az A survey of numismatic research 1966–1971. II. Mediaeval and oriental numismatics c. műből. New York 1973. 262–267. old………....200 Ft

Huszár Lajos: Kamaragrófok a középkorban. I. kiegészítés. – Klny. a NK 1965–1966 évf., 55–59. old………………………………………………………………………………...300 Ft

Huszár Lajos: Különös monogram II. Lajos dénárain. – Klny. a NK LXXX–LXXXI. évfolyamából. Budapest 1983. 85–87. old.  (Német kivonattal.).............................…….300 Ft

Huszár Lajos: La maître des médailles de Constantin Brâncoveanu. – Archivum Europae Centro-Orientalis, III, Budapest 1937. 3–10. old. (Egy fényképtábla kilenc éremmel.)…300 Ft

Huszár Lajos: Lengyel pénzverés Nagybányán 1664-ben. – Klny. a MNT 1977. évi évkönyvéből. 35–42. old. (A cikk végén német nyelvű kivonattal.)……………………..300 Ft

Huszár Lajos: Médailles Jankovich. – Klny. az AHA XXIV/1 4. számából. 1978. 383–386. old. (Öt érem képével és egy portréval.)...... ……………………………………………..300 Ft

Huszár Lajos: Monnaies de Hongrie. – Corvina. Budapest 1963. 54 old. (99 képpel.).1200 Ft

Huszár Lajos: Nádasdy Ferenc emlékérme. – Klny. a FA IX. kötetéből. 1957. 205–208. old. (Öt képpel, köztük Nádasdy rézmetszető képe és az emlékérem elő- és hátlapja. Francia nyelvű kivonattal.)......................………………………………………………………...300 Ft

Huszár Lajos: Pénzforgalom és pénzértékviszonyok Sopronban. – In: Századok 1971, 105. évf., 6. szám. 1150–1184. old. ………………………………………………………..…600 Ft

Huszár Lajos: Pozsonyi forint – Kassai forint. – Klny. a NK LXXVIII–LXXIX. évfolyamából. Budapest 1980. 59–61. old. (Német kivonattal.)........................................200 Ft

Huszár Lajos: Prägung polnischer Kupfermünzen in der Münzstätte Nagybánya. – Klny. a Proc. Inter. Numismatic Symposium 1976 kötetéből. Budapest 1980. 137–141. old. …..300 Ft

Huszár Lajos: Rudnay Sándor emlékérmének viaszmodellje. – Magyar Múzeum, 1945. októberi száma.  35–38. old. (Képekkel.)……………………………………………..….500 Ft

Huszár Lajos: Sólyom-ábrázolások középkori pénzeinken. – Klny. az Aquila LXVII–LXVIII. évfolyamából. Budapest 1962. 195–199. old. (16 éremképpel. Fénymásolat.) ..300 Ft

Huszár Lajos: Soproni iskolai jutalomérmek a XVII. századból. – NK.1926. XXXIV–XXXV. 58–64. old. (Két képtáblával és 5 szöveg közti képpel. Kicsinyített oldalak sok aláhúzással. Fénymásolt példány.)....................................................................................400 Ft

Huszár Lajos: Személyi érmek. – MNM, Bibliotheca Humanitatis Historica. Budapest 1999. 148 old. (CIII képtábla. Kitűnő képanyaggal.).................................................…………4000 Ft

Huszár Lajos: Szent György érmek – Georgsmünzen. – Magyar Történeti Múzeum, Budapest 1940. 52 old. (Nyolc képtáblával és 5 szöveg közti képpel. Eredeti példány.)………………………………………………………………………………...8500 Ft

Huszár Lajos: Szent György érmek – Georgsmünzen. – Magyar Történeti Múzeum, Budapest 1940. 52 old. (Nyolc képtáblával és 5 szöveg közti képpel. Spirálozott fénymásolat.)……………………………………………………………………………4600 Ft

Huszár Lajos: Una medaglia della Regina Beatrice. – Klny. a Rivista Corvina XXV–XXVIII. kötetéből. 1933 1934. 35–44. old. (Egy képtáblán hat éremképpel.)...………...300 Ft

Huszár Lajos: Vasmegyei szavazó bárca (1824). – Dunántúli Szemle 1940, 7: 99–101. Fénymásolat. ……………………………………………………………………………..300 Ft

Huszár Lajos: Visegrád történeti emlékei az éremleletek tükrében. – Klny. a Műemlékvédelem X, évfolyamának (1966), 1. számából. 9–16. old. (20 érem és Orbán pápa bullájának elő- és hátlapi fényképével. Sok fényképpel és néhány rajzzal.)……………..800 Ft

Huszka Lajos – Nagy Ádám: Pénzforgalom Szegeden 1918–1920-ban I. – Klny. a Móra Ferenc Múzeum Évkönyve 1989/90. évi 1. kötetéből. Szeged 1992. 447–478. old. (Öt képpel.)…………………………………………………………………………………..600 Ft

Huszti Ernő: 50 éves a Magyar Nemzeti Bank. Kiállítás vezető. – MNB, Budapest 1974. 68 old. (35 oldal színes fényképtáblával, ámbár a papírpénzek fekete-fehérek.) ………….. 800 Ft

Hüffell, Arthur: Der Landgraf und die Kaiserin oder „Die Anhänglichkeit des Landgrafen Ludwig VIII. von Hessen-Darmstadt an das österreichische Kaiserhaus”. – Klny. a Numismatisches Nachrichtenblatt, 30. Jg. 1981, 9: 7 (Számozatlan oldal, több képpel.)..300 Ft

Igari Antal – Szabó Antal (szerk.): Királyaink érmeken. – Székesfehérvár Megyi Jogú Város Levéltára – MÉE. Székesfehérvár. 2012. 343 old. (Sok rajzzal és fényképpel, angol és német összefoglalóval.)………………………………………………………………....3000 Ft

II. Internationale Münzausstellung der Ostseeländer, Norwegens und Islands. – Rostock. 1968. 94 old. (Több éremképpel. Puhatáblás.)……………………………………….600 Ft

II. Internationale Münzausstellung der Ostseeländer, Norwegens und Islands. – Aussteller - und Objekte - Verzeichnis. Rostock. 1968. 31 old. (Táblázatos kimutatás. Puhatáblás.).200 Ft

Illés Istvánné dr.: Társaságok pénzügyei. – Saldo Pénzügyi Tanácsadó és Informatikai Rt.. Budapest 2002. 389 old. (A szöveg közt táblázatokkal és sok gtafikonnal.)…………..1500 Ft
Ilyés István lásd Mezei Ottó
Imrik László: Régi kitüntetések képekben 1100–1944. MÉE Győr-Sopron Megyei Szervezete, 1983. 1–6 old. szöveg, 31 képtáblával. (Mindössze 200 példány készült.)..2600 Ft

International Numismatic Commission: Compte rendu 44 (1997), 50 (2003), 53 (2006), 55 (2008). (Mintegy 80–100 oldalas tájékoztatók, képekkel és metszetekkel.) Számonként 200 Ft

Iparművészeti Múzeum Évkönyvei lásd Az Iparművészeti Múzeum Évkönyvei

Iránytűk – Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 128 old. (Terjedelmes színes képanyag. Kisalakú.)…………………………………….…..…………………..2000 Ft
Islamic coin auction lásd Baldwin’s Auctions

Ivánfi (Jancsik) Ede: Magyarország címerei. – Lauffer Vilmos, Pest 1869. 159 old. (Kilenc színes képtáblával. Hasonmás kiadás. A 103–153. oldalon hét mai szerző dolgozatával kiegészítve.)…………………………………………………………………………..…1800 Ft

Iványosi-Szabó Tibor: Hazai és idegen pénzek forgalma Kecskeméten 1711–1790. – In: Levéltári Közlemények, 57. évf., 1. sz. 57–86. old. (A szövegben hét táblázattal.)……..500 Ft

Jacobs, Saul: Collecting coins. – Grosset et Dunlap Publ., New York 1968. 82 old. (Sok képpel.)…………………………………………………………………………………...800 Ft

Jacquier, Paul-Francis (2007–2008): Literaturliste – Catalogue Librairie – Book list. – Kehl am Rhein. 67 old. (Papírkötés.)……………………………………………………...600 Ft

Jaeckel, Peter: Die Münzprägungen des Hauses Habsburg 1780–1918 und der Republik Österreich set 1918. – Münzen und Medaillen A. G. Basel 1970.  Negyedik kiadás. 191 old. (Kiváló fényképanyaggal.)…………………….………………………………………..3000 Ft

Jaeger, Kurt: Die deutschen Münzen seit 1871. 100 Jahre Markwährung 1971 mit Prägezahlen und Bewertungen. – Münzen und Medaillen A.G. Basel 1970. 320 old. (Kitűnő képanyaggal. Fekvő.) …………………………………………………………………...1200 Ft

Jakó Zsigmond (közzéteszi): Erdélyi okmánytár. Oklevelek, levelek és más írásos emlékek Erdély történetéhez. II. 1301–1339. – Magyar Országos Levéltár. Budapest 2004. 622 old. (Megjelent 500 példányban.)…………………………………………………………....4500 Ft

Jegybank lásd Varga Lajos               

Jenei Ferenc: Az ecsedi Báthoriakról. – 103–107. old. (Német összefoglalóval.) ……..300 Ft

Jeney Andrásné – Tóth Árpád: A Történelmi Magyarország városainak és községeinek címeres pecsétgyűjteménye az országos Községi Törzskönyvbizottság határozatai alapján (1898–1913). I–II. – Központi Statisztikai Hivatal, Budapest 1999. I: 551 old, II: 225 old. (A második kötetben több száz pecsét képével.)…………………………………………...5000 Ft
József Róbert: A pénz története. – Móra Ferenc Könyvkiadó, Búvár Könyvek, 42. sz. Budapest 1963. 124 old. (Szöveg közti rajzos képekkel. Keménytáblás. Kisalakú.)…….800 Ft

Judaika árverés l. Csók István Antikvitás

Judik József: A pénz. – Kincsestár, 60. sz. – Magyar Szemle Társaság. Budapest 1932. 80 old. (Eredeti puha borítóban, a hátulsó hiányzik.)………………………………………1500 Ft

Juhász Andor: Modern ezüstpénzek, emlékérmek. – MÉE 1, Budapest 1970, 55 old….500 Ft

Juhász László – Lopatovszki Csaba: Salgótarján numizmatikai emlékei. – MÉE Nógrád Megyei Szervezete. Salgótarján. 2017. 125 old. (Az Ajánló, A szerzők előszava és a Salgótarjáról dióhéjban c. bevezető szövegek után a könyvtest 90%-a színes érmek, plakettek és jelvények  jó minőségű képeiből áll.)………………………………………………..2500 Ft
Justus Perthes’ Taschen Atlas,  21. Auflage. – Justus Perthes. Gotha 1884. 32 térképpel. 24 színes rézmetszettel. (Gerinc sérült, belül tiszta példány.)………………………….…..2000 Ft
Justus Perthes Taschen Atlas der ganzen Welt, 81. Auflage. – Justus Perthes. Gotha 1952. 26 színes, rézmetszetes térképpel. (Tiszta példány.) ………………………………………2000 Ft
K. Havas Géza lásd Havas Géza K.
Kahler Frigyes – Káplár László: Pénzhamisítás a XIX. század elején a Hajdúkerületben. – Klny. a Hajdúsági Múzeum Évkönyvéből. Hajdúböszörmény 1981. 229–236. old. (Két képpel.)…………………………………………………………………………………...300 Ft

Kahler Frigyes: Erdély államisága és a három részre szakadt Magyar Királyság egyesítésére irányuló törekvések (1541–1691). – Publicationes Universitatis Rerum Polytechnicarum Miskolciensis, Tom I, Fasc. 9. 1985. 209–232. old. ……………………………………..400 Ft

Kalicz Nándor: Agyag istenek. A neolitikum és rézkor emlékei Magyarországon. – Corvina Kiadó. Hereditas. Budapest 1970. 84 old. (Továbbá  73 ff. fénykép.)………………….1800 Ft

Kállai Ernő: Beck Ö. Fülöp emlékkiállításának anyaga. – Országos Magyar Szépművészeti Múzeum. Összeállította Pogány Ö. Gábor. K. n., h. n., 1947. 27 számozatlan oldal. (24 oldalon érmek, plakettek és szoborképek. Megviselt példány: az elülső burkoló hiányzik.)..………………………………………………………………………………..700 Ft

Kállay István: A városi önkormányzat hatásköre Magyarországon 1686–1848. – AK. Budapest 1989. 418 old. (A kötet végén levéltári forrásokkal és mutatókkal.)…………2500 Ft

Kaminsik, Czeslaw: Katalog medali wybitych w Mennicy Panstwowej w Warszawie w roku 1970. – Polskie Towarzystwo Archeologiczne Komisia Numizmatyczna, Warszawa 1971. 55 old. (Világosbarna fényképekkel.)………………………………………………………..700 Ft

Kaminsik, Czeslaw: Katalog medali wybitych w Mennicy Panstwowej w Warszawie w roku 1971. – Polskie Towarzystwo Archeologiczne Komisia Numizmatyczna, Warszawa 1972. 59 old. (Világosbarna fényképekkel.)………………………………………………………..800 Ft

Kaminski, Czeslaw – Kopicki, Edmund: Katalog monet polskich 1764–1864. – Krajowa Agencja Wydawnicza, Warszawa 1977. 255 old. (Rajzos képekkel.)...………………..3000 Ft

Kaminski, Czeslaw: Illustrierter Münzkatalog Polen 1916–1976. – Krajowa Agencja Wy-dawnicza, Warsawa 1977. 221 old. (A népszerű lengyel katalógus német változata.)…1600 Ft

Kaminski, Czeslaw: Ilustrowany katalog monet polskich 1916–1977. – Krajowa Agencja Wydawnicza, Warsawa 1977. 223 old. (Ötödik kiadás. Sok, rajzos képpel.)……..……1200 Ft

Kaminski, Czeslaw: Ilustrowany katalog monet polskich 1916–1982. – Krajowa Agencja Wydawnicza, Warsawa 1983. 335 old. (Hatodik kiadás. Sok, rajzos képpel.)…….…...1400 Ft

Káplár László – Kahler Frigyes: Adatok a magyarországi pénzhamisítás kérdéseihez. – Klny. a Déri Múzeum 1976. évi kötetéből. Debrecen 1977. 137–149. old. (10 képpel.)..300 Ft

Káplár László: Európai és hazai helyzetkép a numizmatika fejlődéséről a XIX. század második felében. – In: Az Orosházi Juhász Balázs Gyűjtőklub Évkönyve 3 (1980–81). 50–65. old. ……………………………………………………………………………………….800 Ft

Káplár László: Európai és hazai helyzetkép a numizmatika fejlődéséről a XIX. század második felében. – Klny. a MNT (1978.) Évkönyvéből. 57–67. old. (Német összefoglalóval.)………………………………………………………………………….300 Ft

Káplár László: Hamisítványok a vegyész szemével. – MNT Évkönyve. Budapest 1971. 28–52 old. (Két képtáblán 11 fényképpel. A végén német összefoglalóval.)………………..400 Ft

Káplár László: I. István király pénzei anyagvizsgálatának eredményei. – Klny. az Alba Regia, Annales Musei Stephani Regis, XIV. kötetéből. Székesfehérvár 1975. 253–255. old………………………………………………………………………………………..200 Ft

Káplár László: Ismerjük meg a numizmatikát. – Gondolat, Budapest 1984. 343 old. (Alapos munka. Több száz fényképpel.)…………………………………………………………3000 Ft

Kaposvári Gyűjtsünk Együtt Klub lásd MÉE Somogy megyei Csoportja
Kapronczay Gáspár (szerk.): Magyar törvényes fizetőeszközök – The legal tenders of Hungary – Les monnaies légales de Hongrie – Gesetzliche Zahlungsmittel von Ungarn. – Magyar Nemzeti Bank, Budapest 1985. 40 old. (Kiváló minőségű fém- és papírpénzképekkel. Négyoldal pótlással.  Nagy alakú.)……………………………………………………… 800 Ft

Kelemen Kristóf három éremterve: 1. A főiskola alapítója: Perényi Péter patrónája: Lórántffy Zsuzsanna 1531–1981. 2. Magyar Éremgyűjtők Egyesülete XI. vándorgyűlése, Sárospatak 1981. augusztus 21–22. – 3. II. Rákóczi Ferenc halálának 250. évfordulójára emlékérem, Sárospatak 1985. (Kelemen Kristóf aláírásával. Mindhárom tervrajz fénymásolat.) ……………………………………………………………..…………….1500 Ft

Kelemen Kristóf lásd Szíj Rezső

Keletkutatás. Kapható számok, színes burkoló: 1973, 1974, 1975, 1976/77 (kötetenként 2000 Ft); kék burkoló: 1986–1992 tavasz–ősz, 193 tzavasz, 1994 tavasz, 1995 tavasz–ősz, 1996 tavasz, 1996 ősz–2002 tavasz, kötetenként 1000 Ft)…………………………..2000 ill.1000 Ft
Keller, Arnold: Das deutsche Notgeld 1915–1922. I. Teil: Kleingeldscheine. – Verlag von Carl Volkmann, Berlin 1922.  4. Auflage. 188 old. (A címoldal hiányzik. A végén sok hirdetéssel.) …………………………………………………………………………..…6500 Ft

Kent, John: 2000 years of British coins and medals. – British Museum Publication Limited. London 1978. 78 old. (Nagyon gazdag képanyaggal.)………………………………….1200 Ft

Kenyers Dénes: Katonai kitüntetések a magyar történelemben (rendjelek, érdemrendek, érdemérmek, emlékérmek, érdemjelek, szolgálati jelek, kitűntető címek). – Szerzői kiadás. Kecskemét 2004. 356 old. (A szöveg közt sok f-f és színes fénykép. A Képek részben sokszáz színes felvétel: 241–250 oldal. A címoldalon szerzői ajánlás: Nagyra becsülése jeléül a szerző Budapest, 2005. febr. lovag Kenyeres Dénes nyá. alez. A 4. oldalon további aláírások: Kenyeres alez, Tiszteletztel: Márton Sáéndor, Dr. Jósa Iván nyelvi lektor.)…………...5500 Ft
Keöpeczi Sebestyén József lásd Turul 1917
Képzőművészeti Almanach 1. – Corvina, [Budapest] 1969. 149 old. (Továbbá 72 oldal ff. fénykép 40 képzőművész alkotásaiból.)………………………………………………….800 Ft

Kercza Imre (szerk.): Somogyi Hírlap. Millenniumi Almanach 2001. – Axel Springer Magyarország Kft. Somogy Megyei Irodája. [Kaposvár] 2001. 244 old. (21 oldal színes címerképpel. A címerek mintegy kétharmadát a nagybajomi címergrafikus Deák Varga József tervezte. A/3-as, újságméret. Kemény táblába kötve. Szép munka.)……………………4500 Ft

Kerekes György (szerk.): Magyar pénzügyi és tőzsdei almanach 1995 1996. I–III. – TAS-11 Kft. VI. évf. 3000 old. (A kötetek végén város- és társasági mutatókkal.)……………..4500 Ft

Kerényi András: A dáciai személynevek – Die Personenname von Dazien. – MNM. Budapest [1940]. 303 old. (Fekete egészvászon kötésben.)………….…………….…12.000 Ft

Kéry Ilona lásd Borsos Miklósné
Kharitonov, Dmitri: Jewish paper money in Russia. [1917–1920] Catalogue. – Partner Praha. Praha 2003. 136 old. (Gazdag színes képanyaggal. Ármegjelöléssel.)………….8000 Ft

Kiehn, Max (1931): Verzeichnis verkaeuflicher Münzen und Medaillen. – Nr. 11. Köln. 590 tétel. Dezember. (A/4 alakú stencilezett jegyzék.)………………………………….........200 Ft

Kim Ok-Bae: Koreai fém- és papírpénzek katalógusa. 1973. – Koreai nyelven. 104 old. (Sok fényképpel és rajzos ábrával. Dedikált és számozott példány) ………………….….… 1500 Ft

Kintsósi András: Értekezés Wenczel magyar királnak méltóképpen tulajdonítható, és esméretlen pénzeiről. – Trattner Mátyás’ betűjivel, Pesten 1827. 31 old. (A címoldallal szemben rézmetszetű oldal 16 éremképpel: II. Venczel cseh király, ifjú Venczel magyar k. pénzei, Frisáki pénzek, idegen pénzei szomszédjainknak 1100–1350 esztendeig. Korabeli keménytáblás félbőrkötésben. Dr. Habermann Gusztáv könyve ex-librisszel.)……....14.000 Ft
Kincses Gyula: Az Árpád-házi uralkodók pénzverése és királysága. – Szerzői magánkiadás. Debrecen. 2000.  136 old. (Sok száz fekete-fehér érmeképpel. Dedikált.)…………..2000 Ft
Kincses Gyula igazgató levele Mészáros Istvánnak a Maróthi Díj és az Apáczai Csere János Díj alapításáról. Csatolva a díjérem elő- és hátlapi fényképe…………………………....500 Ft

Király Csaba: 1. Eladó érmek és plakettek K. Cs. gyűjteményéből. – H. n. 2002. 8 old.200 Ft

Kisfaludi Strobl Zsigmond: Emberek és szobrok. – Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat, Budapest 1969. 238 old. (Kitűnő fényképanyaggal.) …………………………………..1500 Ft

Kiss György: Festmények, érmek, szobrok, grafikák. – A művész magánkiadása. [Budapest] 1996. 107 old.  (Sok f-f és színes ábrával. Dedikált) …………………………………...2800 Ft
Kiss György lásd Berecky Loránd
Kiss Kovács Gyula lásd Soós Gyula
Kiss László René szobrászművész. – Bolgár Kulturális Központ. Budapest 1973. Leporellós, 6 oldal (Együtt Porscht Frigyes grafikussal. Hét éremképpel.) ……………………..…..300 Ft

Kiss Márton: A budai vár címeres emlékei. – In: Levéltári Közlemények, 57. évf., 2. sz. 247–265. old. (A végén orosz és francia összefoglalóval.) ………………………….…..500 Ft

Kiss Nagy András lásd Baranyi Judit, továbbá Nagy Ildikó
Klant Mb: 31. Aukcia. Mincí, medailií, vyznamenaní, bankoviek a odbornej literatúry. 2006. júna 18. 16 old. (Szlovák árverési jegyzék. Öt oldal ff. képanyaggal.)……………….....300 Ft

Kleszky Gyula – Kerékffy Gilbert (szerk.): Arday Pénzügyi Évkönyve 1929, a Magy. Kir. Pénzügyőrség és az összes pénzügyi közegek számára. – Kiadja Kleszky Gyula. 474 old. (Néhány cím: jövedékek, fogyasztási adók, forgalmiadók, rang- és névjegyzékek.)…...1800 Ft

Kleszky Gyula – Kerékffy Gilbert (szerk.): Arday pénzügyi évkönyve a magy. kir. Pénzügyőrség és az összes pénzügyi közegek számára 46. évfolyam. – Kiadja Kleszky Gyula, Budapest 1930. 434 old. (Jövedékek, adók, jogilletékek, büntető szabályok, etc. A kötet végén, a pénzügyőri biztosok X. fizetési osztályából az utolsó három oldal hiányzik). .2200 Ft

Kócziánné Szentpétery Erzsébet: Közlekedési érem kiállítás. – Közlekedési Múzeum. Budapest 1977. 48 számozatlan oldal. (Kitűnő fényképanyaggal.)……………………..1200 Ft

Koczog Ákos: Modern magyar fémművesség. – KAK, Budapest 1964. 34 old. (Továbbá képtáblákon 55 ff. és színes képzőművészeti alkotás.)…………………………………...900 Ft

Koczogh Ákos – G. Héri Vera: Budapest és az éremművészet. – A Budapesti Művészeti Hetek, az Iparművészeti Tanács és a MNM kiállítása, Budapest 1973. 41 old. (52 érem fényképével.)…………………………………………………………………………......400 Ft

Kocsári Péter: Mladonyiczky Béla [szobrászművész kiállítása]. – Kiállítási tájékoztató. Leporellós, hat hasáboldal. (Két érem: Dante, Gémeskút és egy szoborképpel.)………..400 Ft

Kolbe, George Frederick (1979): Numismatic Literature. – Auction sale V. Santa Ana, California. June. 45 old. (Puhatáblás.)…………………………………………………....500 Ft

Kolbe, George Frederick (1989): Numismatic Literature. – Crestline, California. Spring. 1562 tétel/ items (Tintafoltos.)…………………………………………………………...300 Ft

Koller Sándor – Lackó Dezső – Jánosi Ágoston – Dr. Szabó Mihály: A Veszprémvármegyei Múzeumi Bizottság és Múzeumegylet évi jelentése 1910-ről. – Pósa Endre. Veszprém 1911. 31 old. (Kartonkötés.)…………………………………………..300 Ft

Kolta János: Pécsi kalauz. Pécs Megyei Jogú Város Idegenforgalmi Hivatala Harmadik átdolgozott kiadás. 1962. 239 old. (Sok szövegközti f-f fényképfelvétellel. Utcanévjegyzékkel.) …………………………………………………………………….800 Ft
Kontha Sándor: Beck Ö. Fülöp. – Corvina, Budapest 1980. 28 old. és 27 ff. fénykép. (Sok szöveg közti érem és plakett fényképével. Nagyalakú.) ………….....................……….2000 Ft

Kontha Sándor: Ferenczy Béni. – Corvina, Budapest 1981. 32 old. és 83 ff. fénykép. (Sok szöveg közti éremképpel és ceruzarajzzal.) ………………………….......…………….2000 Ft

Kontha Sándor: Medgyessy Ferenc emlékkiállítás. – MNG. Budapest 1981. 30 old. .1000 Ft

Kontha Sándor: Mészáros László emlékkiállítása. – Magyar Nemzeti Galéria 1980 szeptember–október. 20 old. (Szoborképekkel, egy grafikával és a Munkás-paraszt szövetség plakettjével, 1933.)……………………………………………………………………....600 Ft

Kontha Sándor: Pátzay Pál. – Corvina Kiadó, Budapest 1985. 96 old. (Sok szobor és érem képével. Nagyalakú, kemény táblás.)  ………………………………………………….2000 Ft

Koppatz, Jürgen: Geldscheine des Deutschen Reiches. – Transpress, Berlin 1983. 176 old. (Gazdag képanyaggal és vízjelekkel. A végén 8 oldal színes képtáblával.)…………….2000 Ft

Kostály László: Szabolcs Péter Munkácsi-díjas szobrászművész kiállítása. – Göcseji Múzeum. Zalaegerszeg 2002. 66 old. (30 egészoldalas, kitűnő fényképekkel, köztük két plakett.).............................................................................................................................1500 Ft

Kovács Béla: Dévényi János ötvösművész. – K. és h. n. [1986]. Leporellós, 8 oldal. (Fotó: Albrecht Gyula. Ajánlás a fotóstól: Tiszteletpéldány László barátomnak szeretettel: Gyula. Képek, többek közt Honfoglalás, vörösréz dombormű 111×78 cm.)…………………... 400 Ft

Kovács László: A kora Árpád-kori pénzverésről. – Varia Archaeologica Hungarica. Budapest 1997. 406 old. (A kötet végén 20 képtábla.)…………………………………………..10.000 Ft

Kovács Tibor: A bronzkor Magyarországon. – Corvina Kiadó. Hereditas. Budapest 1977. 99 old. (Továbbá 79 ff. fénykép, köztük bronz csüngő.)…………………………………...1800 Ft

Kovalovszky Márta: Bokros Birman Dezső. – Corvina. Budapest 1982. 32 számozatlan oldal. (A szöveg közt érem és rajzok. 67 szoborkép. Nagyalakú.) ………………….. ..2500 Ft

Kovásznai Viktória lásd még L. Kovásznai Viktória 

Kowalczyk, Wieslawa: Medale Mennicy Panstwowej. – Warszawa [1969]. 93 old. (Jó minőségű, zöldesbarna fényképekkel.)…………………..……………………………... 900 Ft

Kőhegyi Mihály: Pénztörténeti adatok Kecskemét város körözvényeiben a nagy devalvációt követő évekből (1811–1812). – Klny. a NK 90–91. (1991–1992) évfolyamából. Budapest 1992. 163–170. old. …………………………………………………………………….. 300 Ft

Kölner Münzkabinett: Auktion 23. Münzen Antike bis Neuzeit. Medaillen, Deutsch Notmünzen. April 1978. 97 old. (A szöveg közt sok kiváló fényképpel.)……………….800 Ft
Körmendy József dr.: A Magyar Postatakarékpénztár.  – [Budapest, 1938.] 724 old. (Szöveg közti grafikonok. A címoldal hiányzik. Több helyen ceruzás áthúzások.)……………..4500 Ft

Környei Attila: Széchenyi István Emlékmúzeum. – K. n., Nagycenk, é. n. 48 old……..400 Ft

Kőszeghy Elemér: Hazai ötvösczéhek pecsétjei (288–294. old., 18 képpel). – In: Múzeumi és Könyvtári Értesítő, VI. évf., 4. füzet. Budapest 1912. I–VI. + 231–317. old. ……..…..1500 Ft

Kővágó – Globe Galéria: 1, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24. Numizmatikai Aukció (1992–2001). Számonként.....................................................……500 Ft

Kővágó – Globe Galéria: 16. Numizmatikai Aukció (1998). (Képek nélkül.)…..……..100 Ft

Kővágó – Globe Galéria: 2, 3, 4, 5. Numizmatikai Aukció (1993–1994). Számonként..300 Ft

Kővágó – Globe Galéria: I. Nemzetközi Filatéliai és Numizmatikai Találkozó. Numizmatikai Árverés. 1997. 25 old. (912 tétel.)..................................................………300 Ft

Kralovánszky Alán (szerk.): István király emlékkiállítás – Commemorative exhibition of King Stephen. – Az István Király Múzeum Közleményei, D/76. Székesfehérvár 1970. 17 old. (9. oldalon István Király ezüstpénzének elő- és hátlapja.)……………………………….300 Ft

Krankovics Ilona (szerk.): A Numizmatika és a Társtudományok II. Konferencia Debrecenben, 1995. október 2–4. – Déri Múzeum – MNT, Debrecen 1996. 255 old. (Több szöveg közti képpel.)…………………………………………………………………....2500 Ft

Krasznay Mihály: Az egységes ujítási és találmányi rendeletek magyarázata. – Tervgazdasági Könyvkiadó. Budapest 1953. 160 old. …………………………………..800 Ft

Kraus, Franz Fer. – see, lásd Braunschweiger Münzverkehr
Kréneisz Géza: Török rendjelek. (52–55. old.) – In: Műgyűjtő, VI. évf., 1974/4. szám. 64 old. (Nyolc fényképpel.) ………………………………………………………………....600 Ft

Kube, Rudolf (1909): Numismatische Correspondenz. – No. 251. Berlin. Januar. 32 old. + Beilage 8 old………………………………………………………………………...........400 Ft

Kube, Rudolf (1909): Numismatische Correspondenz. – No. 252. Berlin. März. 32 old. + Beilage 8 old…………………………………………………………………………..….400 Ft

Kube, Rudolf (1909): Numismatische Correspondenz. – No. 253. Berlin. Mai. 16 old...200 Ft

Kube, Rudolf (1913): Numismatische Correspondenz. – Berlin. März. No. 276. 32 old………………………………………………………………………………………...300 Ft

Kube, Rudolf (1914): Numismatische Correspondenz. – Berlin. Januar. No. 281. 32 old. + Beilage 8 old……………………………………………………………………………...400 Ft

Kugotowicz Károly – Bárky Zsigmond (szerk.): Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1915. évre. – Magyar Földrajzi Intézet R.T., Budapest 1914. 64 old. + térképek (Kis méretű. Kihajtható, színes térképekkel.)…………………………………………...2800 Ft
Kunvári Lilla lásd Bozóky Mária
Kunvári Lilla szobrászművész 1978. augusztus 3-ai kiállítására meghívó. A művésznő kézírásával: Szeretettel várja Kunvári Lilla. (Levelezőlap méretű, egyodalas.) ….……1000 Ft

Kupa Mihály – Ambrus Béla: Magyarország papírpénzei. II. kötet. – Magyar Régészeti Művészettörténeti és Éremtani Társulat Éremtani Szakosztálya. Budapest.1964.52 old.1200 Ft
Kupa Mihály (összeáll.): Kétszáz éves a hazai papírpénz (1760–1960). – Dorogi József Attila Bányász Művelődésiház „Ki mit gyűjt csere klub”-ja. Budapest 1960. 58 old. Mindössze 500 példány jelent meg. ) …………………………………………………..1800 Ft

Kupa Mihály: Corpus notarum pecuniarum Hungariae – Magyar Egyetemes Pénzjegytár.    I–II. – Informatika Történeti Múzeum Alapítvány, Budapest 1993. I. kötet: 256 old., II. kötet: 272 old. (Puhatáblás kötésben. Ellenőrzött, hiánytalan példány. A gerinc nem szép.)10.000 Ft

Kupa Mihály: Corpus notarum pecuniarum Hungariae – Magyar Egyetemes Pénzjegytár.    I–II. – Informatika Történeti Múzeum Alapítvány, Budapest 1993. I. kötet: 256 old., II. kötet: 272 old. (Keménytáblás kötésben. Ellenőrzött, hiánytalan példány.)..……………. ..12.000 Ft

Kurpiewski, Janusz: Katalog-cennik banknotów polskich 1794–1990. – Polskie Towarzystwo Numizmatyczne, Warsawa 1991. 59 old. (Egyetlen, a címoldalon lévő ábrával. Fekvő téglalap alakú.)..........................…………………………………………………...500 Ft

Kurpiewski, Janusz: Katalog-cennik monet polskich 1916 1991. – Polskie Towarzystwo Numizmatyczne, Warsawa 1992. 100 old. (Nyolc, rajzos ábrával a címlapon, köztük a litzmannstadti 10 márkás gettó-pénzzel. Fekvő téglalap alakú.)...........……………...…..700 Ft

Kutas Lazlo lásd Stahl

Künker, Fritz Rudolf (1994): Literaturliste. – Osnabrück. 80 old. (Puhatáblás.)………600 Ft

Kwiatkowska, Teresa: Lengyel érmek 1900–1920. – Lengyel Tájékoztató és Kulturális Központ, 1984. 6 old. (Négy éremképpel, az egyik Chopint ábrázolja.) ………………..300 Ft

L. Kovásznai Viktória – Wéhner Tibor: Lebó Ferenc · Ab ovo usque ad malum. – K. h. é. n. 108 számozatlan oldal (Kiváló fényképek szobrokról és sok éremről.)……….……..2800 Ft

L. Kovásznai Viktória: A Magyar Nemzeti Galéria állagjegyzéke, érmek. II/e. – MNG, Budapest 1982. 250 old. (Összesen 1000 példány készült.) ……………………………1500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Borsos Miklós gyűjteményes kiállítása. – MNG, Budapest 1976. 32 számozatlan oldal. (38 oldalnyi szoborképpel, 44 oldalon több száz éremképpel.)…….1000 Ft

L. Kovásznai Viktória: Borsos Miklós. – Képzőművészeti Kiadó. Budapest 1989. 324 old. (Sok szöveg közti ff. érem- és grafikai képpel. Továbbá 93 kiváló ff. fényképpel, és 53 színes képtáblával.)………………..……………………………………………………………3500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Czinder Antal. – MMM, KAK, Budapest 1980. 46 old. (16 színes képtábla szobrokkal és érmekkel.)………………………………………………………. 600 Ft

L. Kovásznai Viktória: Fejezetek a magyar éremművészet történetéből. – Argumentum Kiadó – MNT, Budapest 1999. 168 old. (Sok éremképpel, a végén angol kivonattal.)...2500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Ligeti Erika 1934–2004. – Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége. Budapest 2008. 132 old. (Magyar és angol nyelven. Nagyon sok színes szobor- és éremképpel.) ……………………………………………………………………..……..2500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Modern magyar éremművészet I. 1896–1975 – Modern Hungarian medals I. 1896–1975. – MNG, Budapest 1993. 139 old. ....…………………………...2500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Modern magyar éremművészet II. 1976–2000 – Modern Hungarian medals II. 1976–2000. – MNG, Budapest 2004. 142 old. .....…………………………..2500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Reményi József éremművészete. Leíró katalógus 1903–1977. – AK, Budapest 1980.  115 old. (Képtáblákon elhelyezett 52 éremképpel.)………………..…1500 Ft

L. Kovásznai Viktória: Reményi József gyűjteményes kiállítása. – MNG, Budapest 1972. 40 számozatlan oldal. (Továbbá 18 ff. oldal terjedelmű fényképfelvétellel, sok éremképpel. A művész aláírásával. Hozzátartozik egy újságcikk a Népszabadság 1972. február 11-i számából, Aueréknak felirattal.)..……………………………………………………….2200 Ft

L. Kovásznai Viktória: Reményi József művész pályája. – In: Művészettörténeti Értesítő, XXVI, 1977, 241–260. old. (Kiváló képanyaggal, köztük sok éremképpel.)………...… 600 Ft

La Guardia, Rina (szerk.): La monetazione di Maria Teresa per Milano. – Comune di Milano. Ripartizione Cultura e Spettacolo. Mimano 1984. 185 old. (Kiváló éremképekkel, és sok címerképpel, köztük magyar vonatkozással. A MNT könyvtárából törölve.)……...2500 Ft

Laczkó Dezső: Évi jelentés a Veszprém Vármegyei Múzeum és Múzeumi Könyvtár 1929/30. évi fejlődéséről és évvégi állapotáról. Irodalmi melléklettel. Veszprém 1930. 41 + 48. 1000 Ft

Lakatos Sarolta: A Jósa András Múzeum Kállay-gyűjteményének falerisztikai algyűjteményéből. A Jósa András Múzeum Képzőművészeti Katalógusai 56. – [Debrecen, 2016.] 32 old., és 10 oldalon 17 képpel…………………………………………………1200 Ft
Lakatos Sarolta: Rendjelek és kitüntetések a Jósa András Múzeumban. Kállay Kristóf rendjel- és kitüntetésadománya. – Jósa András Múzeum, Nyíregyháza 1994. 95 old. (Több szöveg közti ff. képpel és 15 színes és ff. képtáblával.) ………………………………..3500 Ft

Laky Kálmánné: A Magyar Népköztársasági Országos Szabványok – MSZ – teljes jegyzéke 1960. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Budapest 1960. 768 old. …………………1600 Ft

Lamotte Károly: Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841–1941. Száz esztendő emlékei. – Pesti Magyar Kereskedelmi Bank. Budapest 1941. 78 számozatlan oldal. (Nagy-Magyarország térképével, a végén tasakban két képmelléklettel. Kiváló állapotban.)…4500 Ft

Láng Margit lásd A Szent György-Czéh

Länger György: Dollár, márka, valódi vagy hamis? avagy mini tanfolyam kezdő és haladó valutavásárlók részére. – Sasszem Információs Kft. [Budapest], é.n. 70 old. (Sok színes képpel, és rengeteg hasznos tájékoztatóval.)……………………………………………..900 Ft

Lanz Münzhandlung: Liste 38 (24 old.), Liste 37 (27 old.), Münzhandlung No. 31 (32 old.), Münzhandlung No. 33 (36 old.), Münzhandlung No. 36 (34 old.), Orden und Ehrenzeichen Liste 30 (17 old.). Stencilezett anyag 1961 és 1964 között készült. A 170 oldal együtt..1500 Ft

Lanz Münzhandlung: Auktion IX. Römisch-Deutsches Reich. Deutsche Neufürsten. Graz. Dezember 1977. 35 old. (A kötet végén 50 képtáblával. Nagy alakú.)…………………1500 Ft
Lanz, Hubert (1997–2007): Numismatische Literatur. – Auktion 1997: 84, 42 pp., 2006: 130, 38 pp., 134, 36 old., 2007: 137, 36 old. (Kartonkötés.) Füzetenként…………..400 Ft

Lányi Vera (szerk.): Die Fundmünzen der römischen Zeit in Ungarn. Band II: Komitat Győr-Sopron (FMRU 3). – Dr. Rudolf Habelt GMBH Bonn – Archaeolingua Budapest, 1993. 429 old. (13 képtáblával. Kemény kötésben.)…………………………………………..6000 Ft

László Gyula: Borsos Miklós. – Corvina, Budapest 1979. 24 old. (A bevezető tanulmányban sok érem és plakett képe. Továbbá 52 egészoldalas szoborkép. Nagyalakú. Dedikált: Juhász Endrének barátsággal. Borsos Miklós, 1982. II.) ……………………………………...3500 Ft

László Gyula: Borsos Miklós. – Corvina, Budapest 1979. 24 old. (A bevezető tanulmányban sok érem és palkett képe. Továbbá 52 egészoldalas szoborkép. Nagyalakú. Könyvbe behelyezett lap: Borsos Miklós 1987, aláírással és keltezéssel.) ………………………2500 Ft

László Gyula: Borsos Miklós. – Corvina, Budapest 1979. 24 old. (A bevezető tanulmányban sok érem és palkett képe. Továbbá 52 egészoldalas szoborkép. Nagyalakú.) ………….2000 Ft

László Gyula: Borsos. – MKK LXXI. sz., Corvina Kiadó, Budapest 1965. 30 old. (46 oldal fénykép.)………………………………………………………………………………….500 Ft

László Gyula: Medgyessy Ferenc (1881–1958). A kortárs szemével: emlékezések és feljegyzések. – Corvina Kiadó. Budapest 1968. 96 old. (Továbbá 98 ff. fényképpel. A kötet végén a 90–98. kép ismét szerepel.)………………………………………….………....2600 Ft

László Gyula: Medgyessy Ferenc gyűjteményes kiállításáról rendezett ankét meghívója, 1956. június 24-én.   Műcsarnok. 1 old. ………………………….……………………...600 Ft

László Gyula: Megyeri Barna (1920–1966) emlékkiállítása. – MNG, Budapest 1971. 90 számozatlan oldal. ………………………………………………………………………1200 Ft

László Gyula: Pénzverésünk Géza korában. (Számadás népünkről c. könyvből.) – Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó. Budapest 1986. 286 old. (Szárazmásolat, 85–89. old.) …………..300 Ft

László József: Nyugati pénznemek hazánkban a XIII. században. – Klny. A Történeti Szemle 1915. évi 2–3. füzetéből. Budapest 1915. 65 old. (Dedikált: „Dr. Pálfy Ilona orsz. allevéltárnok úrhölgynek tisztelettel, Budapest 1938 jan. 25. J. László”. Hozzátartozik egy összeállítás: Árpádházi érmék ritkasági fokozat megállapításához címmel, 4 nagyalakú oldal.)……………………………………………………………………………………1500 Ft

Laverrenz, C.: Die Medaillen und Gedächtniszeichen der deutschen Hochschule. I. Teil. – Berlin 1887. 40 old. 5 képtáblával.  II. Teil. 3 old. (Válogatott oldalakkal.)…………….800 Ft

Lázár Imre – Nyakas Miklós: A Hajdúsági Nemzetközi Művésztelep húsz éve (1964–1983). – Hajdúsági Közlemények 12. Hajdúböszörmény. 1983. 105 old. (A szöveg végén 31 oldal képanyag, köztük éremképek, pl. Solymási-Valkó, Papi Lajos, Tóth Sándor alkotásai.)..800 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: 50 éves a szervezett éremgyűjtés Kecskeméten (1966–2016). – MÉE Kecskeméti Csoport. Kecskemét. 2016. 36 old. (Sok színes képpel.)…..600 Ft
Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: A korona–fillér pénzrendszer. Magyarország fém- és papíepénzei 1892–1925. – MÉE, Budapest 2006. 162 old. (Szép képanyaggal.) ……..2800 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei 1926–1976. – MÉE 13, Budapest 1977. 196 old. (Képekkel.) ........................................................…………1000 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei 1892–1925. [I. kiadás.] – MÉE, Szeged 1983.  118 old. (Képekkel.) ..................................……………800 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei 1892–1925. II. kiadás. – MÉE, Szeged 1989.  124 old. (Képekkel.) ..........................…………..………900 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei 1892–1925. III. kiadás. – MÉE Csongrád megyei Szervezete, Szeged 1997. 136 old. (Fényképekkel.)..1000 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei – Ungarische Münzen und Banknoten 1926–1998.   MÉE, Budapest 1999. 311 old. …..……………1000 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei. A pengő pénzrendszer 1926–1946. – MÉE Bács-Kiskun megyei Szervezete, Kecskemét 1986. 177 old. (Képekkel, több idegen nyelvű kivonattal.) ……………………………………………..800 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei. A forint pénzrendszer 1946–1986. – MÉE Bács-Kiskun megyei Szervezete, Kecskemét 1987. 220 old. (Képekkel, értéktáblázattal.) …………………………………………………………… 800 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei. A forint pénzrendszer 1987–1991. 1. számú pótlás. – MÉE Bács-Kiskun megyei Szervezete. Kecskemét 1992. 46 old. (Fényképekkel.) ………………………………………………400 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fém- és papírpénzei. A forint pénzrendszer 1992–1996. 2. számú pótlás. – MÉE Bács-Kiskun megyei Szervezete. Kecskemét 1996. 57 old. (Fényképekkel.) ....…………………………………………....400 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Magyarország fémpénzei 1926–1972. – MÉE 9, Budapest 1974. 70 old. (Képekkel.) .............................................................…………….800 Ft

Leányfalusi Károly – Nagy Ádám: Pénzek 1848–49-ben. – MÉE Bács-Kiskun megyei Szervezete. Kecskemét 2000. 159 old. (Sok képpel. Piros-fehér-zöld lapokkal. Szerzők által dedikált példány.)…...…………………………………………………………………..2400 Ft

Leányfalusi Károly – Soós Ferenc: A magyar bélyeggyűjtők érmei, plakettejei és jelvényei. – Martin Opitz Kiadó. Bdapest 2006. 165 old. (Kiváló fényképfelvételekkel.)……..…2000 Ft

Leányfalusi Károly: A szervezett éremgyűjtés Kecskeméten 1991–2005. II. rész. – MÉE Kecskeméti Csoportja. Kecskemét 2006. 40 old. (Jó képanyaggal. 150 példány készült.)300 Ft

Leányfalusi Károly: Bács-Kiskun megye numizmatikai bibliográfiája. – MNT, Budapest 1999. 161. old. …………………………………………………………….……………..800 Ft

Lebó Ferenc lásd L. Kovásznai Viktória – Wehner Tibor
Lederer Emma: Az ipari kapitalizmus kezdetei Magyarországon. – Közoktatásügyi Kiadóvállalat. Budapest 1952. 261 old. ………………………………………………..1400 Ft

Lehel Zsolt: Rigele Alajos. – Corvina Könyvkiadó, Budapest 1977. 174 old. (15 oldal bevezető után 438 fénykép következik sok éremmel és plakettel. A papírborító megviselt állapotban. Viszonylag ritka kiadvány.)…………….…………………………………..4500 Ft

Lehoczky Alfréd (szerk.): A Tanácsköztársaság története Borsodban és Miskolcon. – Miskolc m. j. Városi Tanács Végrehajtó Bizottsága. Miskolc 1969. 305 old. (Bő fényképanyag, a végén szervek és hatóságok bélyegzői.) ……………………………...2500 Ft

Lehotzky, Andreas: Stemmantographia nobilium familiarum Regni Hungariae; praemissa est series chronologica quatuor statuum et ordinum e diplomatibus eruta. – Simonis Petri Weber. Posonii 1796. Pars I. 100 old. (Leszármazási táblázatokkal. A gerincen bordás díszítéssel, fekete műbőrkötésben. Török János könyvtárából. Ritka genealógiai munka!) ……...18.000 Ft

Leitner Sándor: Magyar pénzérmék árkatalógusa 1848–1945. – BÁV, Budapest 1977. 16 old. (Hirdetésekkel.) ……………………………………………………………………..300 Ft

Leitner Sándor – Tóth József – Zombori Lajos: A magyar nehézipar kezdeteiről. – Honismeret 1 (1990), 48–50. old. (Fénymásolat.)……………………………………….300 Ft
Lengyel András: Aranykönyv 1325–1540. – Középkori Magyar Pénzverés. Pannonia Terra Numizmatika. Budapest 2013. 322 old. (Nagyalakú. Rengeteg kiváló minőségű színes fényképpel, és verdejel rajzal.)………………………………………………………..22.000 Ft

Lenin élete képekben – Szikra, Budapest 1950. 83 számozatlan oldal. (Helyenként ceruzás gyerekfirkálás.)……………………………………….……………………………........1500 Ft

Les éditions du Club Français de la Médaille [1987]: Catalogue. – Paris. 195 old…….1200 Ft

Les éditions du Club Français de la Médaille 1980: Catalogue. – Paris. 174 old……...1000 Ft

Levéltári Szemle.   Művelődésügyi Minisztérium, 32. évf., 1982/1. …………………...900 Ft

Lieskovsky, Rudo: Keressük az eperjesi és a lipótvári ostrom szükség pénzeit. – Az Érem, 1977, 2: 31–32. old. (Rajzos képekkel. Fénymásolat.) ………………………………….200 Ft

Ligeti Erika lásd Nagy Ildikó
Lind, Karl: Städte-Wappen von Österreich-Ungarn. Heft 2. – Anton Schroll u Co., Kunst-Verlag. Wien 1885. 28 old. (Nagyalakú fénymásolt oldalakon többszáz ff.városcímer.)1200 Ft

Lisztes István szobrászművész kiállítása. 1973. december 13–31. – Studio Galéria. 1973. 8 old. (A művész portréja. Érem- és plakettképek, továbbá öt szobor fényképével.)……...500 Ft

Lóky György lásd Elek Miklós

Lopatovszki Csaba: 30 éves a szervezett éremgyűjtés Nógrád megyében 1973–2003. – MÉE Nógrád Megyei Szervezete. H. n. 30 old. (Sok fényképpel és éremképpel.)………..…...300 Ft

Ludányi Gyula:  Rendőrrelikviák, gyűjtögető zsaruk. – Lapok a Zsaru Rendőrségi Magazinból. 2001–2003. 31 old. (Érmek, kitüntetések karjelvények színes képei.) ……800 Ft

Lukinich Imre: A Magyar Tudományos Akadémia Történettudományi Bizottsága másolat- és kéziratgyűjteményének ismertetése. – MTA, Budapest 1935. 121 old. ………………800 Ft

Lupták Ernő: Lakatosok könyve. – Táncsics Könyvkiadó, Budapest 1964. 328 old. (Sok szöveg közti rajzzal, fényképpel és egy kihajtható táblázattal. Keménytáblás.)………..2600 Ft

Luzenbacher János: A szerb zsupánok, királyok, és czárok pénzei. – Budán 1843. 72 oldal, 23 réznyomattal. (Az MNT utánnyomása 1985-ben.)…………………………………..2500 Ft

Lyka Károly: Az érem- és plakettművéset stílusa. – Az eredeti ÉKE kiadás, Budapest 1910, újbóli MÉE kiadása 2009 májusában.. 64 old. (A szöveg közt képekkel.)……………..1000 Ft
M. Heil Olga: Herczeg Klára szobrászművész kiállítása. – Műcsarnok. Budapest 1976. 8 old. Hat jó minőségű fényképpel, köztük egy plakettel: Kékszakállú. Dedikált: Erdődi Kálmánné Nellynek szeretettel Herczeg Klára.)………………………………………..…………..1500 Ft

M. Heil Olga: Szőllősi Endre szobrászművész kiállítása. – Ernst Múzeum. Budapest 1964. 10 old. (Öt szöveg közti képpel, köztük két terrakotta plakettel.) …………...……………...400 Ft

Macho, Peter: Die Medaillen Salzburgs 1803–1945. – Salzburger Numismatische Gesellschaft, Salzburg 1995. 136 old. (309 érem ff. fényképével.) ……………………2500 Ft

Macrea, M. I.: Contributii la un repertoriu numismatic al Daciei – Contributions a un  répertoire numismatique de la Dacie. – In: Anuarul pe anii 1928–1932. 127–139. old. .1500 Ft

Madarassy Walter érmeinek és plakettjeinek jegyzéke 1932-ig. – Huszár – Procopius: Medaillen und Plakettenkunst in Ungarn művéből kigyűjtve 1985-ben. 6 old. (Az iskolaérmek külön megjelölve. Fénymásolt példány.) …………………………………………….….200 Ft

Madarassy Walter lásd N. Pénzes Éva és Szatmári Gizella

Madarász Ferenc – Bence László: A Monarchia hadgyakorlati érmei – Die Manövermedail-len der Monarchie 1887–1914. – MÉE, Budapest 1990. 152 old., 1 térkép. ................ 2000 Ft

MAFC bál 1984. – A Műegyetemi Atlétikai és Football Club meghívója (borítékban)...200 Ft

Magony Imre: Székesfehérvár szobrai. Szobrok, épületszobrok, emlékművek, emléktáblák. – Ma Kiadó – Vörösmarty Mihály Megyei Könyvtár, Székesfehérvár 1995. 264 old. (Kiváló fényképekkel.)…………………..………………………………………………………..900 Ft

Magyar Érmehírlap.   2005/2 (március–április). 16 old. (Sok színes képpel.)……..….200 Ft

Magyar Józsefné (szerk.): Díjasok és kitüntetettek adattára 1948–1980. – Palmiro Togliatti Megyei Könyvtár. Kaposvár 1984. 281 old. (A kötet két részből áll: a díjasok és kitüntetettek névsora 190 oldal, és a mutató, amely húsz csoportban, mintegy 80 oldalon szedi jegyzékbe a díjasok neveit. Barna, műbőrkötésben.)………………………………………………...3500 Ft

Magyar Könyvgyűjtő. – Kiss József Könyvkiadó, Kereskedelmi és Reklám Kft. Budapest 2001. I. évf., 1–10. szám (Az első évfolyam teljes sorozata.)………………….……….4400 Ft

Magyar Művészet 1929–1936. Szórványszámok, példányonként...………...………….600 Ft

Magyar Numizmatikai Adattár: A NK melléklete az 1900-as évek korai évfolyamaiból, önálló, folyamatos oldalszámozással. Négyoldalanként jelentek meg. Kaphatóak: 1–8., 13–20., 25–36., 41–52. oldalak. (Összesen 52 oldal jelent meg.) Lappáronként  …….…… 400 Ft

Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve lásd A Magyar Numizmatikai Társulat Évkönyve

Magyar Ötvös – 2001 (XII/1. szám) …………………………………………………...800 Ft
Magyar Ötvös – Szórványszámok: 1993 (IV/1. szám), 1994 (V/2. szám), 1995 (VI/2. szám). Egyenként ……………………………………………………………………………….700 Ft

Magyar Pénzverő Rt – Hungarian Mint Ltd. – Hat oldal, kihajtható színes hírverési anyag, fóliázott, vastag kartonlapon. (Sok kiváló éremképpel.)………………………...……….500 Ft

Magyar Régészeti Művészettörténeti és Éremtani Társulat Éremtani Szakosztálya: Éremcsereközvetítések stencilezett jegyzékei 1964 és 1969 közötti időszakból. Az alábbi számok kaphatók, Gohl Artúr gyűjteményéből, a tulajdonos bejegyzéseivel, elkelési árakkal: L., LIII–LXIII. számonként……………………………………………………………...500 Ft
Magyar Régészeti Művészettörténeti és Éremtani Társulat Éremtani Szakosztálya: A helyiségalap javára felajánlott fémpénzek, papírpénzek, kitüntetések, bárcák, történelmi, személyi érmek, könyvek, nyomtatványok II. Csere közvetítése. 1969. április 14-én. 18 old. (A végén az I. Csereközvetítés eredményjegyzéke.) ……………...………………….….300 Ft

Magyarország forint emlékpénzei 1956–1994 – Commemorative forint coins of Hungary 1956–1994. – Babits Kiadó Kft. – WIMNB Rt., Budapest 1994. 35 old. ...……………..400 Ft

Magyarország Helységnévtára 1941. évi kiadáshoz, 1. pótfüzet: A délvidéki városok, községek és jelentékenyebb külterületi lakotthelyek. – A Magyar Kir. Központi Statisztikai Hivatal. Budapest 1941. 116. (A kezdő oldalak részben vízfoltosak. Gyenge példány.).1200 Ft

Majlinger Árpád – Soós János – Balogh Pál Tamás (összeáll.): A forint–fillér pénzrendszer bankjegyei 1946-tól. – Táblázatos felsorolás. H. n. 2007. 8 old.  ….……..300 Ft

Makai Ágnes – Héri Vera: Kereszt, érem, csillag. Kitüntetések a magyar történelemben. –  Helikon Kiadó, h. n. 2002. 279 old. (Kiváló színes és ff. fényképanyaggal.) ………….6500 Ft

Makai Ágnes: A spanyol köztársasági kitüntetések. – Zrínyi Katonai Kiadó, Budapest 1976. 30 old. (Színes és ff. képekkel. Kisalakú.) ................................................………………400 Ft

Makai Ágnes: Fabriczy Kováts Mihály emlékérme. – Klny. a NK LXXVIII–LXXIX. évf. Akadémiai Kiadó. Budapest 1980. 93–94. old. (Továbbá négy képtábla.)……………...300 Ft

Makrisz Agamemnon lásd Gerevich Éva
Maksay László: Művészportré – éremsorozat. (36–38. old.) – In: Műgyűjtő, VII. évf. 1975, 2. szám. 64 old. (Tíz nagyméretű éremképpel.)…………………………………………. 600 Ft

Manarazan, Michaela: Baia Mare, Oras medieval. – Nagybánya, középkori város.  – Muzeul Judetean Maramures. – Baia Mare 2006. 16 old. (Kiváló színes fényképes kalauz. Nagybánya XIV. századi várospecsétjével.)……………………………………………………...…...400 Ft

Mandic, Ranko: Jugoslovenski katalog metalnog novca: Srbija, Crna Gora, Okupacijski kovanci. – Yugoslavia coin catalogue 1868–1987. – Moneta, Beograd 1988. 250 old. (Sok szöveg közti képpel.)……………………………………………………………………2000 Ft

Mandic, Ranko: Metalni novac Srbije, Crne Gore i Jugoslavije sa dodatkom: Bosna i Hercegovina, Hrvatska, Makedonija i. Slovenia – Coins of Serbia, Montenegro and Yugoslavia with Bosnia and Herzegovina, Croatia, Macedonia, Slovenia. – Srpsko numizmatiko druatvo. Beograd 2006. 368 old. (Minőségi képanyaggal.)……………...8000 Ft

Marco, Jindrich: Münzen sammeln lohnt sich. – Bertelsmann GmbH, Gütersloh Berlin Wien 1972. 192 old. (Képekkel.) ………………………………………………………………400 Ft

Marco, Jindrich: Münzzeichen aus aller Welt. – Artia, Praha 1982. 58 old. (A bevezető után 1725 jel feloldásával.) …………………………………………………………………..2500 Ft

Márkos András: Benczédi Sándor kisszobrok. – Állami Irodalmi és Művészeti Kiadó. Marosvásárhely 1959. 118 old.  ………………………………………………………...1000 Ft

Martin Ferenc: Egy eltűntnek hitt Regalianus antoninianus. – NK LXXX–LXXXI, 1983. 133–135. old. (Négy érmeképpel. Német összefoglalóval.)……………………...………300 Ft

Márton Sándor (szerk.): Magyar kitüntetések, emlékérmek, jelvények és plakettek katalógusa 1992–2000. – Rebel-Lion, Budapest 2000. 27 old. (Csodálatosan szép színes fényképfelvételek. Készült 30 példányban!)………………………………………...….2700 Ft

Martsa István lásd Ujvári Béla
Marx–Engels: Művészetről, irodalomról. – Szikra Kiadás. Marizmus-Laninizmus kis könyvtára sorozat, 70–72. szám. Budapest. 1950. 245 old………………………………300 Ft
Marzinek, Otto: Ein Medaille auf Sokrates von Kálmán Renner. (459–462. old.) – In: Numismatisches Nachrichtenblatt. 1972, 12: 433–480. old. (A lap 434. oldalán látható a cikkben tárgyalt, rendkívül mutatós érem.)………………………………………………400 Ft

Masits László: Kismarja XVII. századi ezüst pecsétnyomója. – Klny. a Debreceni Déri Múzeum 1969 70. évi Évkönyvéből. Debrecen 1971. 55–72. old. (Sok fényképpel. Szerzői ajánlás.) …………………………………………………………………………………..700 Ft

Masuch, Erik: Numex Münzkatalog – Deutschland ab 1871…und die Euromünzen aller 15 Ausgabeländer. 25. Auflage. Köln. 193 old. ………………………………………….....800 Ft

Máté András: X. Magyar Képzőművészeti Kiállítás. – Műcsarnok. Budapest 1965. 29 old. (Festmények, szobrok és Kiss Kovács Gyula: Csontváry emlékérme.)……………,..…..700 Ft

Mátray Kálmán: 100 történelmi értékpapír – 100 historische Wertpapiere – 100 historic security. – Blanket Kft., Budapest 1990. 224 old. (Színes képekkel. Műbőrkötésben.)..3000 Ft

Matthiae, K. – Schönert-Geiss, E.: Mvenzen aus der urchristlichen Umwelt. – Evangelische Verlagsanstalt, Berlin 1981. 128 old. (Sok képpel.) ...........................………….………..500 Ft

Medaile – Clenské informace Ceske numismatické spolecnosti, pobocky Medaile v Brne. Brno, 1975/2: 33–44. old. [Három cseh szerző írása, az egyik O. Herber Reményi József műveiről értekezik, négy képet be is mutat.]……………………………………………..300 Ft
Medaillenkabinett [1981]: Mitteilungsblatt der Deutschen Medaillen-Gesellschaft. Nr. 5. – Köln. 28 old. (Nagy alakú. Sok kiváló, szöveg közti képpel, többek közt Ligeti Erika Bartók-érme.)………………………………………………………………………………….…500 Ft

Medgyessy Ferenc lásd Kontha Sándor, továbbá László Gyula, továbbá Sz. Kürti Katalin
MÉE Budapesti Csoportja: Éremcsere-közvetítés egyes számai…………………..….100 Ft

MÉE Budapesti Csoportja: I–XXIX. Éremcsere-közvetítés. – Budapest, 1970. szeptember 13-a  1977. november 13-a között. Összesen 361 old. (Kötetlen.) …..……………..….1800 Ft

MÉE Budapesti Csoportja: I–XXIX. Éremcsere-közvetítés. – Budapest, 1970. szeptember 13-a 1977. november 13-a között. Összesen 361 old. (Fekete műbőrkötésben.) ……...4000 Ft

MÉE Budapesti Csoportja: I–XXXIX. Éremcsere-közvetítés. – Budapest, 1970. szeptember 13-a – 1980. október 12-e között. Összesen 581 old. (Kötetlen.) …..………………….3000 Ft

MÉE Budapesti csoportja: Országos éremcsere közvetítés 1981/1–1985/4. Sötétkék műbőrkötésben, a gerincen 1981–85……………………………………………………2500 Ft

MÉE Budapesti Csoportja: Országos Éremcsere-közvetítés 100. – Budapest, 2003. november 8. 36 old.  (Gazdag képanyaggal, négy oldal színes.)……………………..…..800 Ft 

MÉE Budapesti Csoportja: XXX–XXXIX. Éremcsere-közvetítés.  – Budapest, 1978. február 19-e 1980. október 12-e között. Összesen 220 old. (Kötetlen)……………….. 1200 Ft

MÉE Budapesti Csoportja: XXX–XXXIX. Éremcsere-közvetítés. – Budapest, 1978. február 19-e 1980. október 12-e között. Összesen 220 old. (Fekete műbőrkötésben.) …………3000 Ft

MÉE Egri Csoportja: Éremcsereközvetítés IX. (1978. december 17, kék füzet), 14 old. X. (1979. április 8. barna füzet) 9 old. XXX. (1992. november 8, fehér füzet), 12 old. XXXI. (1993. július 18, fehér füzet) 12 old. Füzetenként……………………………….……….300 Ft

MÉE Egri Csoportja: Numizmatikai csereközvetítés (stencilezett), VI. (1977. április 17.) 8 old., VII. (1977. november 20.) 8 old., VIII. (1978. április 16.) 11 old. Együtt………….600 Ft

MÉE Értesítő: számonként..  ……………………………………………….…………..200 Ft

MÉE Somogy megyei Csoportja: XIV. Éremcsere-közvetítés 1976. 9 old. XXIV. 1978. 10 old. XXVI–XXVIII. 1979–1980. 68 old. 29–53. 1980–1992. 296 old. (Az összes füzet együtt: 383 old., vagyis oldalanként kb. 5 Ft. Az egyes füzeteket kérve oldalanként 10 Ft)…...2000 Ft

MÉE Szegedi Vándorgyűlési éremcsere közvetítés. – Szeged 1979. május 19. 8 old. (Elkelési árakkal.)…………………………………………………………………….......200 Ft

MÉE Szombathelyi Szervezete által kiadott „Római császárok” sorozat érmei. – H. é. n. 9 old. (Mindössze egy címlapon elhelyezett képpel.)……………………..………………..300 Ft

MÉE Zala megyei Éremgyűjtők Csoportja: Éremcsere-közvetítés 1977. I/1 (14 old.), I/3 (12 old.), II/1 (13 old.), II/2 (15 old.), III/1 (17 old.). (A füzetek együtt 71 old., vagyis oldalanként mintegy 5 Ft. Füzetenként kérve oldalanként 10 Ft.)…………………….....350 Ft

Meghívó a Magyar Nemzeti Múzeum és az Esztergomi Vármúzeum által rendezett kiállításra (2004. május 15.), ahol Kiss György Munkácsy-díjas szobrászművész és Vagyóczky Károly festőművész, Ferenczy-díjas grafikus műveit mutatják be. Színes burkolóba helyezett fehér meghívólap.………………………………...............................300 Ft

Meghívó: 200 éves a hazai papírpénz. – Magyar Nemzeti Bank, Budapest 1960. szeptember hó 12-én…………………………………………………………………………………..100 Ft

Megyeri Barna lásd László Gyula
Meier, Albert: Monnaies – Billets de Banque. Suisse – Liechtenstein 1798–1990. Catalogue 1991. – Magánkiadás, Hilterfingen 1990. 95 old. (Kitűnő fényképekkel.)..……………..500 Ft

Menczel Lajos: A Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület száz éves története, II. 1890–1939. – Az Egyesület tulajdona. Budapest 1940. 377 old. (16 táblázattal. Zöld egészvászon kötésben. Lásd még Fenyvessy Adolfot.) ……………………………………………...4000 Ft

Mednzel, Peter: Deutschsprachige Notmünzen und Geldersatzmarken im Ausland 1840–1990. Band III. – Münzhandel + Verlag B. Strothotte. 238 old (Szövegközti képek.)…3600 Ft
Mericka, Václav: Faleristik. Ein Buch über Ordenskunde. – Artia Verlag, Prag 1976. 252 old. (Gazdag képanyaggal, köztük sok a színes. Keménytáblás, eredeti, színes papírborítóval. Sokat lapozott, de szép, tiszta példány.) ……………………………………………...12.000 Ft

Merzbacher, Eugen (1901): Münzauction. I. Abtheilung: Sammlung der Alexander Frhr. v. Falkenhausen in München. – München. März. 154 old. és kétoldalas képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………………………………….....1700 Ft

Meshorer, Yaakov: Was there a mint at Eboda? – In: Schweitzer Münzblatter 27. 1977. 106: 33–36. old. (Négy fényképpel.) ………………………………………………………….300 Ft

Mészáros Andor lásd Wachtel Tihamér
Mészáros István: A XVIII. századi magyar pénzek és emlékérmek c. kiállítása anyaga. – Rendezte: Orvostörténeti Múzeum, MÉE, MNT. Budapest 1987. 14. old……………….200 Ft

Mészáros István: Kiállítás a 350 éves Eötvös Loránd Tudományegyetem érmeiről. – ELTE. Budapest 1985. 23 old. (7 képtáblán sok éremmel.) ............................………………......400 Ft

Mészáros István: Orvos stb. érmek jegyzéke. – Ábrázolt személy, a művész neve, anyaga, HV. szám. Összesen 190 érmet felsoroló ötoldalas, kézzel írt jegyzék………………..…500 Ft

Mészáros László lásd Kontha Sándor
Mészáros M. János: Néhány külföldi állatorvosi iskola jubileumi érmei és plakettjei. – Klny. a Magyar Állatorvosok Lapja 1988, 43. kötetéből, 7: 439–446. old. (Kitűnő képanyaggal. Dedikált példány.)………………………………………………………………………...500 Ft

Metcalf, D. M. lásd Numizmaticsar 1981
Meuss, Hans (1928): Sammlung + Gustav Hansing. Braunschweig-Hannoversche Münzen und Medaillen. Ferner: Kriegsmedaillen, Orden usw. – Hamburg. November. 18 old. és 1 képtábla. (Elkelési árjegyzékkel. Papírburkoló.) ……………………………...................300 Ft

Mevius, Johan: Speciale catalogus van de Nederlandse Munten van 1795 tot heden. – Mevius Numisbooks Int. 1982. A 13. javított kiadás. 117 old. (A kötetben a Holland Nyugat-indiai Szigetek, Suriname, Curacano és a Holland Antillák is helyet kaptak.)…………..900 Ft

Mezei Ottó: Ilyés István szobrászművész kiállítása. – Tab Művelődési Ház. K. h. n. 1984. 16 old. (Fekete-fehér fényképekkel. A művész ajánlásával: Tisztelettel ajánlom ezen katalógust Horváth urnak és kedves feleségének. Ilyés István. B. keszi. 1984. V. 29.)……………1500 Ft

Mezeti Ottó: Segesdi György szobrászművész kiállítása. – MNG. Budapest 1977. 3 old. (Kiállítási katalógus, a kiállított művek jegyzékével. Kép nélkül.)……………………...200 Ft

Michaelis, A. R.: Die Wissenschaften in der Numismatik. – Endeavour / Deutsche Ausgabe, 1975. Band XXXIV, 122: 72–78. old. (Gyenge képekkel. Fénymásolt anyag.)………..400 Ft

Michel: Katalog für Gedenkmünzen 1991/92. – Schwaneberger Verlag, München 1991. 120 old. (Rengeteg kiváló éremképpel, és árakkal.) ………………………………………….800 Ft

Michel: Münzen-Katalog 1987. – Schwaneberger Verlag, München 1987. 47 old. (Jó minőségű képekkel, és árakkal.)………………………………………………………….600 Ft

Middeldorf, Ulrich – Goetz, Oswald: Medals and plaquettes from the Sigmund Morgenroth Collection. – The Art Institute of Chicago, 1944. 64 old. (A részletesen bemutatott, kiváló minőségű anyag Olasz-, Francia-, Spanyol-, Németországból, valamint Hollandiából származó művészek munkái, amelyek 22 képtáblán vannak elhelyezve. Nagyalakú.)…4500 Ft

Miettinen, Jorma K.: Mitalinayttely medaljutstallnind – Exposition des médailles. – Suomen Mitalitaiteen Kilta, Finland, 1966. 24 old. (Hat éremképpel.)……….…………………..300 Ft

Mihálovics Béla: A Georgikon érmei. – NK. 1909. VIII: 35–37. old. (Kicsinyített oldalak. Fénymásolt példány.)..……………………………………………………………………200 Ft

Mihályfalusi Forgon Mihály: Gömör-Kishont vármegye nemesi családai. – Méry Ratio, Somorja 2001.  Második javított kiadás. 723 old. (Sok ff. családcímerrel.)……………5000 Ft

Mikolaczyk, Andrzej (szerk.): Sprawozdania Numizmatyczne 1981. – Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Lodzi. Lodz 1983. 19 old (A füzet második fele 18 képtáblán jó érme- és kitüntetésanyag.)………………………………………..…..……..500 Ft

Mikus Sándor lásd D. Fehér Zsuzsa, továbbá Szíj rezső
Mirnik, Ivan lásd Numizmaticsar 1982
Mitteilungen der Numismatischen Gesellschaft in Wien. – Oberst Eduard von Zambaur. XVI. Band (1927–1936). Wien. Oldalszám és ár jön!!!!
Mitteilungen der Oestrr. Gesellschaft für Münz- u. Medaillenkunde (1917). Bd. XIII. Nr. 1. Wien. Jänner. 12 old. és 2 képtábla…………………………………………………  300 Ft

Mladonyiczky Béla lásd Kocsári Péter, továbbá Sík Sára
Mladonyiczky Béla: Kiállítási tájékoztató. – Filmcoop Stúdió. Nyolcoldalas leporelló. (Egy éremkép: Gémeskút, és négy mészkőszobor fényképe.)………………………….….…..400 Ft

Mladonyiczky Béla: Kiállítási tájékoztató. – Nyolcoldalas leporelló. (Három éremkép: Dante, Gyula, Nagy László, és a művész munka közben. Tervezet.)…………………….400 Ft

MNB Hírmondó: Magyar Nemzeti Bank, Budapest 2001. – Szóványszámok 20, 22, 24, 25–26, 28, 38, 40, 42, 44. Számonként ………………………………………………………300 Ft

Móczár Elemér (szerk.): Az Adó. Adó és Illetékügyi Szemle. – Pénzügyi, havi folyóirta. 1942, XXX. évf. 216 old. (Rendeletek és cikkek. Keménytáblás, korabeli kötésben.)…1200 Ft

Moldova György: A pénz szaga. – Magvető Könyvkiadó, Budapest 1986. (Regény.)…500 Ft

Mollay Károly: Háztörténet és várostörténet. A Szent György utca 3. számú ház (1379–1550). –  In: SSz., 1959, XIII/ 2: 121–136. old. (Turnhofer Tamás, Moser Oszvald, Bühel Ulrik címerpecsétjével.)…………………………………………………………………..500 Ft

Molnár László: Bányászati Múzeumok és kiállítóhelyek. – Bányaipari Dolgozók Szakszervezete. H. é. n. 30 old. (Sok színes, és ff. képpel.)…………………………..…600 Ft

Molnár Péter: A korona bukása. Magyarország forgalmi pénzei 1920–1927. (329–358. old.) – In: Fons (Forráskutatás és Történeti Segédtudományok.) Budapest X. 2003. 3: 325–462. A kötet burkolóján az Ezer koronás nyolc fillérrel felülnyomott képe látható.)….…..…….600 Ft

Molnár Péter: A korona pénzrendszer bevezetése, megszilárdulása és bukása, különös tekintettel Magyarországra (1892–1925). – Svájci Egyesült Kft. Budapest 2011. 191 old……………………………………………………………………………………….2500 Ft
Mommsen, Theodor: Das Weltreich der Caesaren. – Phaidon Verlag, Wien – Leipzig, é. n. 821 old. (Sok szövegközti képtáblával, köztük óolasz rézpénzek, római ezüstpénzek, cézárok szoborképei és mások. Eredeti papírburkolóban.)……………………………………....6500 Ft

Monetarium: Schweizerische Kreditanstalt. Zürich. Nos 27 (1978/79) 128 old., 44 (1985) 102 old., 45 (1986) 116 old., 48 (1987) 144 old., 50 (1988) 134 old. (Bizánci, kelta, görög, római, közép- és újkori pénzek árverési katalógusa, kitőnő fényképekkel.) Számonként 500 Ft

Money Trend 1995–1996: teljes évfolyamok (1–12. szám). Évfolyamonként...……...2000 Ft

Money Trend 2008/1, 2008/9. Számonként …………………………………...……..…400 Ft

Money Trend példányok: 1974: 3., 4., 9., 10.; 1976: 10.; 1982: 6.; 1994: 7/8–12. szám. Számonként…………………………………………………………………..………..…300 Ft

Monogramos házjelek – Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 144 old. (Egy oldal szöveg, szemközti oldalon színes kép. Kisalakú)…………………………...2000 Ft
Morell Mihály lásd Solymár István
Morkholm, Otta: Greek coins from Failaka. – Ministry of Guidance and Information. Kuwait 1960. 12 old. (Egy térképpel és több éremképpel.)…………………….….…….400 Ft

Moschetti, E. J.: Proof Collectors Corner. – World Proof Numismatic Association. Pittsburgh. É. n. 4 old. (Magyar helyi képviselő: Kertész Miklós.) ……………………. 100 Ft

Mózsik Gyula – Süle Tamás: A Magyar Belgyógyász Társaság Dunántúli Szekciójának fél évszázada (1953–2003). – Akadémiai Kiadó. Budapest 2003. 41–103. old. (Több színes éremképpel.)…………………………………………….……………………….……...2000 Ft

Möller, Harald GmbH: Münzauktion in Kassel, 31. – Münzhandlung Harald Möller GmbH, 2002. 344 old. (Kiváló képanyaggal. Nagyalakú.)……………………………….…..…1800 Ft

Muller, Frederik et Cie (1904): Catalogue de Monnaies at medailles. – Amsterdam. Decembre. 22 old. (Savas papíron, elülső és hátulsó burkoló gyenge.)……………...…..300 Ft

Mulligan, Tom: Better coin collecting. – Kaye et Ward, London 1972. 96 old. (Több, mint száz fényképpel. Kemény táblás kötésben.)…………………………………………….1000 Ft

Múzsák – Múzeumi Magazin: Az alábbi számok, ill. évfolyamok (négy szám) kaphatóak: 1971/2, 1973/3, 1974/4, 1977/4, 1978/4, 1977–1978 (nyolc szám egybekötve), 1979/3, 1981/1–4, 1982/1–2, 3. (burkoló festékes), 1983/ 1–2, 4, 1984/1–4, 1985/1–4, 1986/1–4, 1987/1–4, 1988/1–4, 1989/1. Számonként 48 oldal, fekete-fehér és színes fényképekkel. Füzetenként, vagyis egyenként ………………………………………………….............400 Ft
Műértő. Művészet, érték, régiség. – A HVG Rt. kiadványa, III, 2000. 1–12 szám. (Teljes évfolyam. Az áprilisi szám bal felső sarkáról az rt. emblémáját kivágták.)……………2000 Ft

Münchner Münzhandlunf Karl Kress. – 173. Versteigerung. Antike Münzen, Goldmünzen. Mittelalter, Römische-Deutsche Reich u.s.w. 1978. 243  + I–XXXIII old. (A kötet végén 28 változatos anyagú képtáblval.)…………………………………………………………..1000 Ft
Münzen Tiefenbrunnen Ag. –  1. Fernauktion – Mail bid sale – Vente sur offres. Juni 1985. 16 számozatlan oldal. (Képekkel.)……………………………………………………….300 Ft
Münz Zentrum (1978): Numismatische Literatur. – Köln. 71 old. (Puhatáblás.)……...500 Ft

Münz Zentrum (1982): Numismatische Literatur. – Köln. 79 old. (Puhatáblás.)………500 Ft

Münz Zentrum (2006): Numismatischer Literaturkatalog. – Solingen-Ohligs. März. 60 old. (Nagy alakú.)………………………………………………………………………….…800 Ft

Münzen und Medaillen A.G. – Monnaies et Médailles S. A. Basel/ Schweiz: Liste 274, 275, 277, 280, 288, 289, 290, 308, 309, 310, 311, 314, 318, 436. (Minőségi képanyaggal.) Számonként ……………………………………………………………………………...200 Ft

Münzen und Medaillen von der Antike bis zur Neuzeit. – Emporium Hamburgense Nr. 215. 234 old. (Kitűnő képanyaggal. Nagyalakú) ………………………………………..800 Ft

Münzgalerie München (1990/91): Numismatische Litertatur und Bedarfsartikel. – München. 127 old……………………………………………………………………………………700 Ft

Münzhandlung Basel (c. 1940): Lagerkatalog II. Numismatische Bücher. Lots antiker Münzen. – Basel. 8 old. (Papírburkoló.) ………………………………………………....100 Ft

Münzhandlung Gradl & Hinterland (1988): Medaillen · Ungarn. – Nürnberg. Mai. 1503 tétel. (Nagyon sok képpel és a magyar Kamatos Utalvány képével.)…………………….800 Ft

Művészettörténeti Értesítő. A Magyar Régészeti, Művészettörténeti és Éremtani Társulat tudományos folyóirata:  Fülep Lajos (szerk.) 1953. 1–2. szám. – Akadémiai Kiadó. 233 old. (Sok szöveg közti képpel.)……………………………………………..2000 Ft
Művészettörténeti Értesítő A Magyar Régészeti, Művészettörténeti és Éremtani Társulat tudományos folyóirata: Szórványszámok az 1955–1980 közti időszakból. ……….…..700 Ft

Művészettörténeti Értesítő A Magyar Régészeti, Művészettörténeti és Éremtani Társulat tudományos folyóirata. 1954–1984: Tartalomjegyzékek a III–XXV.,  XXVII.,  XXIX.,  XXXI–XXXII. évfolyamokhoz. Számonként …………………………………………..300 Ft
N. László Endre: A Duna aranya. Aranymosás a Csallóközben. – Madách, Bratislava. 1988. 99 old. (A szöveg közt sok, rajzos ábrával. Keménytáblás.)…….……………………....700 Ft

N. N.: 1000 ans de monnaies Hongroise – 1000 jaar Hongaarse munten. – Bibliothéque Royala de belgique, Cabinet des Médailles. Bruxelles 1999. 56 old. (A brüsszeli magyar pénzkiállítás kétnyelvű jegyzéke.) ……………………………………………………….300 Ft

N. N.: A magyar devizajogszabályok ismertetése. – Pesti Magyar Kereskedelmi Bank, TÉBE Kiadóvállalata M. Sz. Budapest [1937]. 18 old. …………………………………………600 Ft

N. N.: A Magyar Királyi Országos Levéltár Diplomatikai Osztályában őrzött pecsétek mutatója. – Országos Levéltár. Budapest 1889. 38 old. (Továbbá 12 képtáblán 51 fénynyomatú pecséttel. Nagyalakú, papírburkolóban.) ………………………………...6500 Ft

N. N.: A százéves vasút. Az acélút története a kezdet kezdetétől, napjainkig és csodás fejlődése Stephenson „Rakátájá”-tól a mai óriás lokomotívokig és luxusvonatokig.  – Állar Képes Családi Lapja. 5–46 old. (Az első két és az utolsó két lap hiányzik. Sok szövegközti ábrával. Kisalakú. Dr. Kovács Tibor jogakadémiai titkár pecsétjével.)………………….400 Ft
N. N.: Das Silber Böhmischer Synagogen. – Das Staatliche Judische Museum, Prag, é. n. 16 old. (Több szép képpel.)………………………………………………………….……....300 Ft

N. N.: Das Silber Böhmischer Synagogen. – Das Staatliche Jüdische Museum in Prag, Prag 1979. 24 old. (A burkolón színes, a szöveg közt kiváló ff. képekkel.) ……………….....300 Ft

N. N.: Ékszer. – Révai Nagy Lexikona. Összesen nyolc oldal, ebből öt oldal kép: aranytermelés 12 részlet aranymosó eszközökről, három oldal régi ékszerképek, násfák, melltő 35 részletképen. (Kiszedett lapok.) …………………………………………..…..300 Ft

N. N.: European heritage days. – MNB, Budapest 1999. 18 old. (Képek a Magyar Nemzeti Bankról.) ...…………………………………………………………………………….....300 Ft

N. N.: Hat napos program. Megnyílt Keszthelyen az I. Magyar Numizmatikai Akadémia. – Zalai Hírlap. 1984. június 3. 8. old……………………………………………………….100 Ft

N. N.: I. Országos vasutas sztahánovsta értekezlet. – Vasutasok Szakszervezete. Budapest, 1951. január 20. 50 olf. (Szövegközti képekkel. A burkolón a sztahanovista jelvénnyel.)500 Ft

N. N.: Katalog – Cennik monet polskich 1916–1989. – K. n., Warsawa 1990. 74 old. (Fekvő, kisalakú, képek nélkül.) …………………………………………….…………………....200 Ft

N. N.: Kazincbarcika, a szobrok városa. – Pécsi Szikra Nyomda. 1973. Mintegy 70 old. (Sok színes és ff. fényképpel. Az alkotóművészek életrajzi adataival, aláírásaikkal.)………...600 Ft

N. N.: Kleinmünzen des Deutschen Reiches und der Bundesrepublik Deutschland. Katalog 75.  – Deutsche Münze, Braunschweig, 28 old. (Jó fényképanyaggal.) …………………300 Ft

N. N.: Közérdekű híranya. Tekintse át – hasznára lehet! – Cikk Kossuth Lajosról, érdekességek, Kossuth bankó képei, érmek, nevezetes személyiségek fényképei. Mintegy hetven, számozatlan oldal. Kötetlen……….....................................................................400 Ft
N. N.: Munkaverseny. Szakszervezeti szeminárium. – Népszava, H. é. n. 27 old. + 5 old. hirdetés. …………………………………………………………………………………..300 Ft

N. N.: Münzenkatalog Österreich ab 1848 nach Jahrgangen und Münzenzeichen. – Numex, h. é. n. 34 old. (Eléggé gyatra minőségű fénymásolat. Műanyagborítóban, tűzve.)……… ..200 Ft

N. N.: Národna Banka Slovenska – Slovenské mince. Bratislava é. n. 30 old. (Az utolsó korona kibocsátású érmek és papírpénzek részletes jellemzői színes képeken.) ……..….800 Ft

N. N.: Narodná banka Slovenska. – Bratislava 1993. 32 old. (A szlovák fém- és papírpénzek bemutatása kiváló színes fényképekkel. Hosszúkás tokban elhelyezve.) ………………..500 Ft

N. N.: Our rouble from the collection of the Numismatics Department of the SHM. – Ministry of Culture, Moscow é. n. 40 old. (26 old. szöveg, 14 old. képanyag.) .........…….…….. 600 Ft

N. N.: Szegedi Paprikafeldolgozó Vállalat zsákbárcái. – Kézirat. 1 old. (Négy bárca rajzos képével, és az 50-es értékjelű fényképről készült xerox-másolata.) ……………...……..100 Ft

N. N.: The Museum of Coins and Medals, Kremnica – Múzeum Minci a Medailí, Kremnica.   Két oldal német és szlovák bevezető. Nyolcoldalas leporelló. (Színes érem-, tallér- és dukátképekkel, továbbá pénzverő gépekkel, az egyik a XVII. századból. Nagyalakú.)…200 Ft

N. N.: Új művek. – A Magyar Képzőművészek Szövetsége és a Kiállítási Intézmények kiállítása. [Budapest] 1971. 13 old. (68 oldalon mintegy száz ff. festmény, szobor és érem képe. Érmek: Kiss Nagy András, Ligeti Erika, Szöllőssy Enikő, Szentirmai Zoltán.)…1000 Ft
N. N.: Vývoj penazí a medalií na Slovensku. Numizmatická expozícia Slovenského národného múzea na Bratislavskom hrade. – 12 oldalas leporelló. (Kiváló színes kitüntetés, fém- és papírpénz fényképanyagával.) …………………………………………………..400 Ft

N. Pénzes Éva: Madarassy Walter. – Művészet X (1969) 7: 24–25. (Szoborképekkel és a Corelli-érem elő- és hátlapjával.)…………………...………………..…………………..600 Ft

Nagy Ádám – Ujszászi Róbert: A VIII. Numizmatika és a Társtudományok Konferencia. Szeged, 2009. október 7-8-9. – Móra Ferenc Múzeum – MNT – MÉE. Szeged 2001. 277 old. (Sok szöveg közti fényképpel.) ………………………………………………………...3000 Ft

Nagy Ádám (szerk.): A Numizmatika és Társtudományok. Konferencia Szegeden, 1993. október 25–26. – Móra Ferenc Múzeum – MNT, Szeged 1994. 124 old. (Sok szöveg közti képpel.) ……………………………………….……………………………….………. 1500 Ft

Nagy Ádám: A Kiskun Múzeum éremgyűjteménye. – Kiskun Napok Kulturális Bizottsága és Kiskunfélegyháza Városi Tanács Művelődési Osztálya. Kiskunfélegyháza, 1980. 9 old. (Továbbá 11 oldal jó minőségi fényképanyag.) ………………………………………...400 Ft

Nagy Ádám: Egy makói pénzlelet a 19. század közepéről. – Klny. A Móra Ferenc Múzeum Évkönyve 1980–81 1. füzetéből. 113–132. old. (A szerző [Csongor] Győzőnek ajánlotta munkáját 1985. márc. 23-án. Két képtáblán 17 érme elő- és hátlapi képével.)………......500 Ft

Nagy Anikó lásd S. Nagy Anikó

Nagy Ildikó: Kiss Nagy András. – MMM, KAK, Budapest 1975. 47 old. (Képekkel.)...600 Ft

Nagy Iván: Magyarország családai czimerekkel és nemzékrendi táblákkal. 13 kötetben. – Beimel J. és Kozma Vazul. Pest 1857–1868. A sorozat részletezése. 1. kötet: 312 old. + 12 színes címerkép; 2. kötet 283 old; 3. kötet 420 + VIII old. + 12 színes címerkép; 4. kötet 504 + VIII old.; 5. kötet 375 + VIII old. + 12 színes címerkép; 6. kötet 568 + X old.; 7. kötet 610 + XIII old. + 12 színes címerkép; 8. kötet 340 old.; 9. kötet 863 old. + 12 színes címerkép; 10. kötet 945 old. + 12 színes címerkép; 11. kötet 442 old. + 12 színes címerkép; 12. kötet 526 old.; pótkötet 378 old. (A reprint kiadás, kék egészvászonba kötve, nyolc kötetben, két dobozba rendezve jelent meg. Összesítve 6608 old. + 84 színes címerkép, több száz fekete-fehér szöveg közti címerrajzzal.)  …………………………………………………….30.000 Ft

Nagy József: Iskolai gyűjtemények. – Szerzői kiadás, Budapest 1928. 32 old. (A numizmatikai részben a szerző a gyűjteményét mutatja be. Fénymásolat.) ……………..900 Ft

Nagy Szabolcs: Kossuth és a pénzek. Kiállítás vezető. – MNM Nyomda. Budapest. 8 old. (Képekkel.) ……………………………………………………………………………...400 Ft

Nagy Tibor – Ürögdi György: Vezető az Aquincumi rommezőn és múzeumban. – Budapesti Történeti Múzeum. Budapest 1963. 80 old. (Kétoldalas képmelléklettel. Német és francia összefoglalóval.)………………………………………………………………………….500 Ft

Nagybákay Péter: A magyarországi céhes kézművesipar jelvényei.  – MNM, Budapest 1995. 170 old. (42 oldalon 124 jelvény fényképe). ....……………………………….………..1200 Ft

Nagybákay Péter: Magyarországi céhbehívótáblák. – Corvina Kiadó, Budapest 1981. 63 old. (Továbbá 48 céh ff. és színes táblája.) ………………………................………………1300 Ft

Nánási Éva lásd még B. Nánási Éva
Němcová, Božena: Miskolci levelei (1851). – Herman Ottó Múzeum. Múzeumi Füzetek 15. Miskolc, 1963 31 old. (Cseh nyelvről fordította: Domin Károly. Sok képpel.)………….800 Ft

Nemeškalová, Zdenek – Jaroslav Sula: Nálezy rímskych minci v Královéhradeckém Museu. Fontes Musei Reginaehradecensis I, 1965. 19 old……………………………….200 Ft
Németh Gábor: Ónedények. Évezredek, évszázadok kincsei I. – Múzsák Közművelődési Kiadó. [1983] 50 old. (32 képtáblával.)…………………………………………………..800 Ft
Német György (szerk.): Gedenkschrift István Hahn. – Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis. Sectio Historica. Tomus XXVI. Budapest 1993. 293 old. (Német és angol nyelvű dolgozatok. Elől Hahn István fényképével.) ……………………………………..500 Ft

Németh Lajos: Vigh Tamás szobrász kiállítása. – Tihany Múzeum, 1977. 42 old. (18 éremképpel.) ……………………………………………………………………………..500 Ft

Németh Mihály lásd Ritly Valéria
Németh Péter – Ulrich Attila – Lakatos Sarolta (szerk.): Numizmatika és Társtudományok III. A Nyíregyházán 1997. október 17–19. között tartott konferencia előadásai. – Nyíregyháza 1999. 349 old. (Sok szöveg közti képpel. Nagyalakú.)   ……………………………….4500 Ft

Neuer Zürcher Münzbote: Numismatische Beträge und Preisliste. Mai 1983, Nr. 2. 36 számozatlan oldal (Sok képpel.)………………………………………………………….500 Ft
Neumann, Josef: Beschreibung der bekanntesten Kupfermünzen. Volume V. Facsimile reprint of the first edition of 1868. – Johnson Reprint Corporation. New York and London 1966. 507 old. (A kötet végén a 66–79. képtáblán több mint kétszáz képpel. Keménytáblás. A gerincen tintafolttal.)…………………………………………………………………..12.000 Ft

NF Schulten + Co. GmbH: Literatur-Liste 81, 82. Egyenként…………...……………...400 Ft

Nihon Kasai Katarogu: Japan érmék és papírpénzek katalógusa. (Japán nyelven.) – Nihon Kaheisho Kyodokumai. 1973. 141 old. (Sok ff. és 12 oldal színes képpel.)……………1800 Ft

Novák László (szerk.): Műkincsek az Arany János Múzeumban (1972–1987). – Arany János Múzeum Közleményei V. Nagykőrös. 1987. 140 old. (A szövegben sok fényképpel, a kötet végén több képtáblával, köztük Csiky Márta, Borsos Miklós, Törős Gábor, Osváth Júlia érmeivel.)…………………………………………………………………………………700 Ft

Novitzky N. László (szerk.): Nyomdász évkönyv és úti kalauz. – Könyvnyomdászok Szakegyesülete. Negyedik évfolyam. 1902. 166 old. (Továbbá 37 oldal hirdetés.)…….2600 Ft

Nudelman 7. Auction: The Russian Sale. 1. November 2009. – Nudelman Numismatica. 234 old. (Művészi kivitelű árverési katalógus Gedai Csaba fényképeivel.)…………..……..4500 Ft

Numex Münzenkatalog lásd Masuch, Erik továbbá Zierl, Oluf Fritz

Numismatica Cubana (1980): Museo numismático. No. 4. – Cuba. Julio–Septembre. 55 old. (Képek papír- és fémpénzekről, valamint eseményekről.)…………………………..500 Ft

Numismatica Wien 1974. – Münzauktion V. Textband 147 old., Tafelband 111 old. (Görög, római, európai, köztük osztrák-magyar pénzekkel. Kiváló fényképekkel. Eredménylistával. Nagyalakú.) ………………………………………………….………………………….1200 Ft

Numismatik. Internationale Monaschrift. – München. 1. Jahrgang Nummer 1. 32 old. (Szöveg közti éremképekkel.)……………………………………………………………300 Ft

Numismatische Abteilung der Schweizerischen Kreditanstalt Bern (1979–1987): Bern. Nos. 30–35, 37–51. (70–100 oldalas füzetek kiváló képanyaggal.) Füzetenként…………..…700 Ft 

Numismatische Bibliothek Adolph Hess: Katalog 331. – Dr. Busso Peus Nachf. Münzhandlung. Auktion 1991. 183 old…………………………………………………..900 Ft

Numismatische Correspondenz – see, lásd Kube, Rudolf (1904–1915) továbbá Rappaport, Edmund (1932–1936)

Numismatische Munuskripte. – Numismatischen Gesellschaft Schweifurt. Band 2. 1984. 70 old. (Térképekkel és kevés képpel.)……………………………………………………..300 Ft
Numismatischer Verkehr 1899 lásd Thieme, C. G. (szerk.)
Numizmatičar.  – Beograd 1979, 2. évf. 248 old. (Cirillbetűs cikkek angol összefoglalóval.) ………………………………………………………………………………………..…1500 Ft

Numizmatičar. – Beograd 1980, 3. évf. 237 old. (Szerb szerzők cirillbetűs cikkei angol összefoglalóval. Radomir Prica egy Mátyás király aranyait tartalmazó leletet dolgoz fel. Jó minőségű képanyaggal.) ………………………………………………………………..1500 Ft

Numizmatičar. – Beograd 1981, 4. évf. 196 old. (Szerb szerzők cirillbetűs cikkei angol összefoglalóval. Pl. D. M. Metcalf cikke. Jó minőségű képanyaggal.) ………………..1500 Ft

Numizmatičar. – Beograd 1982, 5. évf. 234 old. (Szerb szerzők cirillbetűs cikkei angol összefoglalóval. Pl. Ivan Mirnik bizánci pénzleletről ír. Jó minőségű képanyaggal.). ...1500 Ft

Numizmatičar. – Beograd 1989, 12. évf. 96 old. (Szerb szerzők cirillbetűs cikkei angol összefoglalóval. Pl. Slobodan Sreckovic cikke oszmán uralkodók pénzeiről. Jó minőségű képanyaggal.)  ………..………………………………………………………………... .800 Ft

Numizmatika és Társtudományok sorozatot lásd a szerkesztők neve alatt: Nagy Ádám (I.), Krankovics Ilona (II.), Németh Péter – Ulrich Attila – Lakatos Sarolta (III.), Torbágyi Melinda (IV.), [az V. kötet nem jelent meg], Torbágyi Melinda (VI.)

Numizmatika SNS, Bratislava 1992. No. 11. 68 old. …………………………………..200 Ft

Numizmatikai árjegyzékek. Amerikai és európai cégek listái az 1970-es évekből. Mintegy 600 oldal. (Hatalmas tájékoztató anyaggal, kemény táblás kötésben.) ………………...2500 Ft

Numizmatikai Aukció: lásd még BÁV Numizmatikai Aukció, Debreceni …, Kővágó – Globe Galéria, MÉE Éremcsere-közvetítés, MÉE Somogy megyei …, Nudelman, Országos Éremcsere-közvetítés, Pannonia Terra Kft., Pécsi Vasutas …, Rauch

Őserő. Istók László (főszerk.): Szépirodalmi, társadalmi, tudományos, művészeti és közgazdasági folyóirat. – 1936. július 1. II. évf. 6. szám. 34 old………………………...800 Ft
Nudelman, Vas megyei …

Numizmatikai Centrum Kft. – 1. Numizmatikai készletlista. 2001. augusztus. 47 old. (Fekete-fehér képekkel, a borító színes. Nagyalakú.)……………………………..……...800 Ft

Nyulásziné Straub Éva – Pandula Attila – Rainer Pál (szerk.) lásd Turul

Obcianska Heraldika – Civil heraldry. – Slovenská Genealogicko-heraldická Spolocnost   Bibliotheca Heraldika Slovaka. Martin 2002. 139 old. (A trencséni konferecia anyaga. Jó képekkel. Szlovák cikkek angol nyelvű összefoglalóval.) …………………………..…1000 Ft

Oberländer-Tarnoveanu, Ernest (szerk.): Cercetari numismatice XII–XIII. Targoviste 2006–2007. 569 old. (Az évkönyv numizmatikai cikkeinek megoszlása: 16 ókori és bizánci, köztük szkíta pénzek, 14 középkori, elsősorban moldáv és egy erdélyi, 2 újkori; éremtani cikk 2; pecséttani cikk 4. Három magyar szerző: Prohászka Péter, Sándor István és Talmácsi Gábor. Nagyalakú, keménytáblás kötet.)………………………………………………..3500 Ft

Ódor Imre: Baranya vármegye címer-pecsétjének évszázados viszontagságai. – In: Baranya Történelmi és Honismereti Folyóirat. 1988, I. évf., 1–2. szám: 35–48. old. (Képekkel.)..450 Ft

Országos Érembiennálé I., II., IV, IX. – Sopron, Lábasház 1977–1993. (Sok érem fényképével.) Füzetenként ………………………………………………………..……...800 Ft

Országos Mezőgazdasági címtár. I. Országos rész és Alsóduntántúl. – Hiányzik az az első hat római számozott oldal, ami CXXXII-ig fut. Majd 600 oldal mutató és további 54 oldal  terjedelmű Budapesti Gazdamutató. (Egészvászon kötésben.)…………………………4500 Ft
Országos Számviteli Bizottság: A kötelező általános közlekedési számlakeret 1951. – Pénzügyminisztériumi Könyv- és Lapkiadó Vállalat. 108 old…………………………...500 Ft
Országos Számviteli Bizottság: A kötelező általános külkereskedelmi számlakeret 1951. – Pénzügyminisztériumi Könyv- és Lapkiadó Vállalat. 77 old. (A burkolók hiányzanak.)..300 Ft
Óvári Papp Zoltán (szerk.): A devizaforgalom szabályozása Magyarországon. – A Gazdasági Jog kiadványa, Budapest 1941. 230 old. (Puhatáblás kötésben.)……………3000 Ft

Österreichische Zeitung für Historische Wertpapiere. – Wien, Dezember 1988: Heft 4. 20 old.  (Gépelt lap, elfogadható képanyaggal. Ebben a számban 11 részvény képe.)....…...300 Ft

Padányi-Máttyus Nep. János: Ó-éremtudomány az összes culturtanok- s szép müzeteknek [művészeteknek] kiváló segédforrásul szolgál. – Noséda Gyula, Pesten 1871. 28 old. (Fénymásolat a MNT Könyvtára anyagából.) ……………………………………...…..1500 Ft

Pál Imre: Dátumjelzések az ókori pénzeken. – Klny. Az Érem 1971/2. számából. 4–8. old. (A császárok tribunságának első éve, valamint consulságának időrendje.)  ………………...200 Ft

Pál Mihály lásd Major Máté
Pál-Antal Sándor: Maros-széki intézmények és pecsétjeik. A XVI. századtól 1867-ig. – Mentor Kiadó, Marosvásárhely 2004. 438 old. (A kötet végén Rövidítés jegyzék, Szó- és kifejezés-jegyzék és Helynévmutató. LXXX képtáblán 480 pecsét színes fényképe.) ...3000 Ft

Pálfi János megemlékezését Finály Gáborról lásd Resch Aurél alatt
Pallai Sándor: Fémdíszmű. Lakásdíszek, divatékszerek. – Műszaki Könyvkiadó. Budapest 1976. 2. kiadás. 211 old. (Szép fényképanyaggal.)  ……………………………………1500 Ft

Pallai Sándor: Nemesfémipari zsebkönyv. – Műszaki Könyvkiadó, Budapest 1969. 172 old. (1. kiadás. Keménytáblás kötésben.) …………….……………………………………. 3000 Ft

Pallai Sándor: Nemesfémipari zsebkönyv. – Műszaki Könyvkiadó, Budapest 1975. 275 old. (3. átdolgozott, bővítet kiadás. Keménytáblás kötésben.) …………….………………..3500 Ft

Pallai Sándor: Ötvösművészet. – Műszaki Könyvkiadó. Budapest 1972. Második kiadás. 248 old. (Nagyon gazdag képanyaggal. A kötet végén kétoldal hirdetéssel, az egyiken érmekkel. Keménytáblás kötésben.)  ……………………………………………………………...3800 Ft

Pallai Sándor: Ötvösség, nemesfémipar, divatékszer készítés. – Műszaki Könyvkiadó, Budapest 1983. Negyedik bővített kiadás. 424 old. (Sok képpel.)  …………………….5200 Ft

Pallos Lajos: A magyar értékpapír 200 éve – 200 Jahre der ungarischen Wertpapiere – 200 years of Hungarian securities. – Balassa Bálint Múzeum – MNM – MNT. Esztergom 1995. 43 old. (Több értékpapír színes fényképével. Fekvő.)  ……………………………………...500 Ft

Pallós Lajos: Az értékpapírok világa. Kiállítás vezető. — Kulturprofil, é. n. 32 old. (Sok képpel.) …………………………………………...…………….………..........................300 Ft

Pallós Lajos: Értékpapír kiállítás – Exhibition of Securities – Wertpapier Ausstellung. – BKIK, Közlekedési Múzem és MNM. Budapest 2000. 159 old. (Sok színes képpel.) ...1600 Ft

Pálmay József (szerk.): Székely nemesi családok. Háromszék vármegye nemes családjai. 1. kötet: Abod – István, 2. kötet: Jakab – Zsögön. – Charta Kiadó, Sepsiszentgyörgy 2000. 494 old. (Családfákkal, ff. családcímerekkel. Hasonmás kiadás. Atlasz méretű.)………...16.000 Ft

Pálmay József (szerk.): Székely nemesi családok. Marostorda vármegye nemes családjai. 144 old. – A székely vértanuk és a marosvásárhelyi ref. temető síremlékei. (Budapest 1913) I–LXXX. old. – Szoblahói Pálmay József családtörténetiró magánlevéltárának anyaga 1526–1849 (Maros-vásárhely 1911) LXXXI–CXIII. old. – Charta Kiadó, Sepsiszentgyörgy 2000. (Családfákkal, ff. családcímerekkel. Hasonmás kiadás. Atlasz méretű.)……………….8000 Ft

Pálmay József (szerk.): Székely nemesi családok. Udvarhely vármegye nemes családjai. – Charta Kiadó, Sepsiszentgyörgy 2000. I–XX. old. és 268 old. – Pótkötet 27 old. – Charta Kiadó, Sepsiszentgyörgy 2000. (Családfákkal, ff. családcímerekkel. Hasonmás kiadás. Atlasz méretű.)…………………………………………………………………………….……8000 Ft

Pálosi Judit: Szabó Gábor kiállított érmei. – A művész portréképe eredeti aláírással és hat éremkép. – Arnaudov, Dimitar: Bogomil Nikolov. – A művész portréképe és hat éremkép. – Nyírségi Nyomda. 1983. 12. old………………………………………………………….700 Ft

Pálosi Judit: Szabó Gábor kiállított érmei. – A művész portréképe és hat éremkép. – Arnaudov, Dimitar: Bogomil Nikolov. – A művész portréképe és hat éremkép. – Nyírségi Nyomda. 1983. 12. old…………………………………………………………………...400 Ft

Pandula Attila: A falerisztika történeti ikonográfiai forrásai. – Klny. A Numizmatika és a Társtudományok III. konferencia előadásanyagából. Nyíregyháza 1999. 29 36. old. (Két képpel.)  ………………………………………………………………………………….300 Ft

Pandula Attila: A Herberstein–Illésházy féle alapítványi díszjel. – Klny. a NK 86–87. (1987–1988) évfolyamából. Budapest 1988. 139–144. old. (Egy képpel.).……………..300 Ft

Pandula Attila: A magyar Corvin-lánc, a magyar Corvin-koszorú és a magyar Corvin-díszjelvény története. – Klny. a NK 90–91. (1991–1992) évfolyamából. Budapest 1992. 171–185. old. (Négy fényképpel.)…………………………………………………………….300 Ft

Pandula Attila: A Máltai Lovagrend 1938. évi budapesti világkongresszusa. – Klny. a Turul 72. kötetéből (1999/3 4.). Budapest 1999. 93–99. old. …..………………………………300 Ft

Pandula Attila: A Toldi Miklós Érdemérem története. – Klny. a NK 88 89. (1989 1990) évfolyamából. Budapest 1990. 119–131. old. (Három képpel.) ………………………....300 Ft

Pandula Attila: Die Brillantdekorationen des königlich-ungarischen St. Stephans-Ordens. – Klny. a Zeitschrift der Österreichischen Gesellschaft für Ordenskunde 40. számából. 2000 nov. 8–16. old. (Három képpel.)………………………………………………………….400 Ft

Pandula Attila: Egy elmaradt „Erdélyi emlékérem”-adományozás. – Klny. a Turul 76. kötetéből (2003/3–4.). Budapest 2003. 85–89. old. ………..……………………………300 Ft

Pandula Attila: Egy XVII. századi, heraldikai témájú, magyar olajfestmény. – Klny. a Turul 70. kötetéből (1997/1 2.). Budapest 1997. 26–28. old. (Egy képpel.)  …………………..300 Ft

Pandula Attila: Falerisztika, egy alig ismert történelmi segédtudomány. – Klny. A Numizmatika és a Társtudományok előadásanyagából. Szeged 1993. 29–44. old. ...….. 300 Ft

Pandula Attila: Fortitudini – A vitézségnek. A Katonai Mária Terézia Rend alapításának 240. évfordulóján rendezett emlékkiállítás a Hadtörténeti Múzeumban. – Klny. a Turul 71. kötetéből (1998/1–2.) Budapest 1998. 42–44. old. (Egy képpel.) …..…………………...300 Ft

Pandula Attila: Rendjelek a magyar állami heraldikában. – Klny. a Turul 74. kötetéből (2001/3–4.). Budapest 2001. 93–102. old. (11 ábrával.) ………………………………...300 Ft

Pandula Attila: Román érdemrendek és érmek. – Klny. a Turul 72. kötetéből (1999/1 2.). Budapest 1999. 52–54. old. (Két fényképpel.)…………………………………………..300 Ft

Pannonia Terra Numizmatika Kft. Ajánlati árlista. – Budapest. 20 old…………….….500 Ft

Pannonia Terra Numizmatikai Kft.: 1., 3., 4., 6., 7., 9., 15. Numizmatikai Aukció. – Budapest 1997–2004. (Kiváló, ff. fényképanyaggal.). Számonként …….……………..1000 Ft

Pannonia Terra Numizmatikai Kft.: II., III., V. Kamaraárverés. – Budapest 2001–2004. (Kiváló, ff. fényképanyaggal.) Számonként………... ………………………..………...1000 Ft

Parchimowicz, Janusz: Podreczny katalog monet polskich od 1916 z kalendarzem 1994. – Wyd. Nefryi. Szczecin 85 old. (Lengyel pénzek gyűjtőinek jó segédanyag. Kisalakú.) . 300 Ft

Pártos Szilárd (szerk.): Magyar Szövetkezeti Évkönyv. – A Szövetkezeti Szemle kiadása, Budapest 1932. 588 old. (A végén, mintegy 150 oldalon szövetkezeti címtár.)………..1800 Ft

Pataki Antal: Kedves vásárlónk, kedves érdeklődő! [Emlékpénzek katalógusa, árjegyzékkel.] –  Magánkiadás, Tatabánya, 1992. 8 old…………………………………………………300 Ft

Pataki Ferenc (szerk.): A valóság pedagógiája. Közösségi nevelés a népi kollégiumokban. – Tankönyvkiadó, Budapest 1974. 462 old. (A kötet végén 29 oldalnyi képanyag.)……..1800 Ft

Pataki Judit (szerk.): Ékszerek, érmek, rendjelek. – IM, Budapest 1995. 48 old. (56 ff. és színes fényképpel, 23 éremképpel.) ...............………………………………………......1000 Ft

Pataky Dénes: Modern szoborkiállítás. – Szépművészeti Múzeum, Budapest 1967. (20 oldal szöveg, továbbá 26 egészoldalas szoborképpel.)…………………………………………800 Ft

Pató Róza lásd Frank János
Pátzay Pál lásd Kontha Sándor
Pátzay Pál: Alkotás és szemlélet. – Magvető Könyvkiadó. Budapest 1967. 264 old. (Hozzátartozik Végvári Lajos: Arcképvázlat Pátzay Pálról, ötoldalas méltatás. A 140. oldaltól képanyag, sok éremmel.)……………………………………………………….2600 Ft

Pávó Elemér: Török pénzek a hódoltság kori Magyarországon. – MNT – MÉE, Budapest 1986. 111 old. (Gazdag képanyaggal. Papírkötésben.) ..........................................……...900 Ft

PCC lásd Moschetti, E. J.

Pegan, E. M. (1990): Biliotheca Numismatica. – München. Oktober. 53 old. (Kartonkötés.)………………………………………………………………………...…..500 Ft

Pekár Gyula (szerk.): Vitézek évkönyve. – A „Vitézek évkönyve” kiadása, II. évfolyam., 1928. 302 old. (Sok vitéz fényképével. Barna egészvászonkötésben, a gerincen az eredeti puhakötés címsora felragasztva.)…………………………………………………..….15.000 Ft

Perjési László: Közigazgatástörténeti Gyűjtemény. – Szeged, 1979.  8 old. (26 éremképpel. Pro urbe díjak, Díszpolgári érmek, Emlékérmek, Művészeti díjak, stb. felsorolása.) …..300 Ft

Perneszi [S. Kálmán]: Beck Ö. Fülöp – Le sculpteur Phillippe Ö. Beck. – A Gyűjtő, III. évf., 1–2. szám, 1914. 29–32. old. (A szöveg közt hét képpel.) ……………………………....800 Ft

Pest-Budai Árverezőház: 8. kitüntetés, jelvény és militária árverés. – 8. Orden- und Abzeichenauktion. 2008. június 7. 24 old. ……………………..………………………. 600 Ft

Pesti Magyar Kereskedelmi Bank irótömb tartója. A keménytáblás elülső burkoló nagyon díszes, színes, középen a magyar címerrel. A hátulsó burkoló fekete. Feltehetően az 1890-es évekből…………………………………………………………………………………..1200 Ft

Pesti Magyar Kereskedelmi Bank: A magyar devizajogszabályok ismertetése. – TÉBE Kiadóvállalata M. Sz. Budapest. É. n. 18 old…………………………………………….600 Ft

Petényi Katalin: Csikszentmihályi Róbert. – MMM, KAK, Budapest 1979. 46 old. (Sok ff. éremképekkel, színes képtáblákkal.) ………………………………………………….....600 Ft

Péter János (főszerk.): Állami és társadalmi szervezetek Magyarországon. – Kossuth Könyvkiadó. Budapest 1985. 355 old. (Egykori könyvtári pecséttel, törölve.)………….800 Ft

Petrik József (szerk.): 125 éves az Ácsi Cukorgyár. – MC Rt. Ácsi Cukorgyár. H. é. n. 69 old. (Több táblázattal és szöveg közti fényképpel.)……………………………………....500 Ft

Peus, Busso Nachf. (1991): Numismatische Bibliothek Adolph Hess. – Katalog 331. Frankfurt a. M. April. 183 old. (Puhatáblás.)…………………………………………...1500 Ft

Pharmacie und Medicina in Nummis lásd Gold- und Silbermünzen
Pick, Albert: Papiergeld. Ein Breier für Sammler. – Falken Verlag, Niedernhausen/Ts. 1980. 116 old. (Szöveg közti ff. képekkel. A végén 16 oldal hobby irodalomjegyzék.)…….....800 Ft

Pick, Albert: Papiergeldlexikon. – H. Gietl Verlag – Battenberg Verlag. 3. überarbeitete Auflage. Regenstauf, 1992. 330 old. (Kiváló f-f képanyaggal. Nagy alakú.) …………8000 Ft

Pick, Albert: Standard catalog of world paper money. – Krause Publications – Battenberg Verlag München. 3. kiadás. 1088 old……………………………………………..…....6500 Ft

Pintér János (szerk.): Új szerzemények a Magyar Nemzeti Múzeumban I. – MNM, Budapest 2000. 114 old. (A 69–96. oldalon az Éremtár szerzeményei láthatók: kitüntetések, Apafi Mihály ötvenszeres dukátja és félhold alakú, négyszeres dukátcsegelye, fapionok.) .....2000 Ft

Plakát: Harminc év magyar pénzei kiállítás a Katona József Múzeumban. 1976. július 11 – augusztus 8-ig (hétfőn zárva). Fehér papíron, de a plakát oldala fényes, szürkéskék, amely a 100 és a 10 forintos képét mutatja be, keresztbe nagy fekete betűkkel: 30 éves a forint felirat. Méret: 48×67,5 cm………………………………………………………………………2500 Ft

Plósz Sándor: A magyar váltójog kézikönyve. Második átdolgozott kiadás. – Eggenberger-féle Könyvkereskedés kiadása, Budapest 1889. 455 old. (Kemény kötésben.) ………..3200 Ft

Podreczny Katalog monet polskich od 1916. – Warszawskie Centrum Numizmatyczne. Warszawa 1994. 85 old. (Kis alakú füzet, a beszerzett pénzdarabokról.)…………… .... 300 Ft

Pogány Kálmán lásd A Szent György-Czéh

Pogány Ö. Gábor – Csap Erzsébet: Tar István (1910–1971) emlékkiállítása. – MNG. Budapest 1972. 24 old. (Továbbá 70 oldal műtárgyjegyzék jó fényképanyaggal.) ……1000 Ft

Pogány Ö. Gábor: Befejezetlenség és minőség. – Klny. a Szabad Művészet 1951. decemberi számából. 15 old. (Tíz képpel, köztük egy Ferenczy Béni: Daumier plakettje.) ………...300 Ft

Pogány Ö. Gábor: Lyka Károly példája. – Művészet V (1964) 1: 2–4. (Borsos Miklós szobor- és éremképével, Rubletzky Géza plakettjével és László Gyula grafikájával.)…..600 Ft

Pohl Artur: A későközépkori magyar pénzek verdejegyei. – K. és h. n. 1965. 40 old. (Rövid bevezető és egy rövidítések kulcsa után 36 oldalnyi kézzel írt és rajzolt verdejegyek.) – Lásd egybekötve Unger Emil (zöld kötésben).

Pohl Artur: Évszámnélküli magyar dénárok és obulusok 1308–1502. – MÉE 4. Budapest 1972. 112 old. (Gazdag képanyaggal.)………………………………………………… 1500 Ft

Pohl Artur: Hunyadi Mátyás birodalmának ezüstpénzei 1458–1490. – MÉE 8, Budapest 1972. 72 old. …………………………………….………………………..…………….1200 Ft

Pohl Artur: Tiroli tallérok 1482–1777. Hazai forgalmuk a hódoltság korában 1566–1657. – MÉE 11, Budapest 1973. 88 old. (24 fényképtáblával. Tulajdonosi pecséttel.)………..1200 Ft

Pohl Artur: Ungarische Goldgulden des Mittelalters (1325–1540). – Akademische Druck- u. Verlagsanstalt. Graz 1974. 51 old. (Továbbá 59 kétoldalas táblázattal. Nagyalakú.)...15.000 Ft

Poindessault, Bernard – Mey, Jean de – Neubecker, Ottfried: Münzkatalog Frankreich 1789 bis heute. – Battenberg Verlag, München 1978. 464 old. (Kiváló képekkel.)……4500 Ft

Polgár György: Ókori hitéleti és művészeti régiségek képgyűjteménye. – Lővy József és Fia Bizománya. Miskolcz 1896. (715 ábrával. Nagyalakú, keménytáblás.) ………………..3500 Ft

Polgár László: A magyar sport- és polgári repülés érmei – Medals of the Hungarian sport and civil aviation. – MÉE, Budapest 1989. 195 old. ………………………………………..1000 Ft

Politikai plakátkiállítás lásd Aradi Nóra
Polívka, Eduard: Ceskoslovenské mince 1918–1968. – Numismatická spolecnost ceskoslovenská, Hradec Králové 1969. 68 old. (Kiváló minőségű képanyaggal.) ……....500 Ft

Polívka, Eduard: Mince Frantiska Josefa I. 1848–1916. – Numismatická spolecnost ceskoslovenská, Praha 1968. 67 old. (18 képtáblán jó minőségű fényképekkel.) ……….500 Ft

Posta- és Távíró Évkönyv 1916 lásd Demény Károly
Postai és Távközlési Múzeumi Alapítvány Évkönyve 1999–2000. – Postai és Távközlési Múzeumi Alapítvány. Budapest 2000. 255 old. (Sok képpel.) …………………………2000 Ft

Postai és Távközlési Múzeumi Alapítvány Évkönyve. – Posta és Távközlési Múzeumi Alapítvány. Budapest 2002. 231 old (Jó minőségű képanyaggal.) ……………………..1500 Ft

Posvár, Jaroslav: Mincovní právo v Cechách, na Morave a ve Slezsku do roku 1526 – Das Münzrecht in Böhmen, Mähren und Schlesien bis zum J. 1526. – Numismatické Listy XXXII, 1977. 4: 97–109. (A szerző ajánlásával.)…………………………………………………200 Ft

Presbyter, Theophilus: A különféle művességekről. – Műszaki Könyvkiadó, Budapest 1986. 172 old. (Takács Vilmos bevezetőjével és jegyzeteivel. Korabeli, elsősorban XI–XVII. századból származó rajzos képanyaggal. Szürke vászonkötésben, papírburkolóban.) .. 2500 Ft

Prica, Radomir lásd Numizmaticsar 1980

Prohászka Péter: Kincsek a levéltárból. – Martin Opitz Kiadó. Budapest 2005. 155 old. (Sok szövegközti, kiváló fényképpel. Gazdag numizmatikai hivatkozással.) ……………….1500 Ft

Prohászka Péter: Kincsek a levéltárból II. – Martin Opitz Kiadó. Budapest 2008. 138 old. (Sok szövegközti, kiváló fényképpel. Gazdag numizmatikai hivatkozással.) …………1500 Ft

Prohászka Péter – Torbágyi Melinda: Regesten der antiken Fundmünzen und Münzhorte in Ungarn. Band 1. Komitat Tolna. Budapest 2017. 253 old.……………………………..2100 Ft
Prohászka Péter – Torbágyi Melinda: Regesten der antiken Fundmünzen und Münzhorte in Ungarn. Band 2. Komitat Veszprém. Budapest 2017. 259 old. …………………….…..2100 Ft
Prohászka Péter – Torbágyi Melinda: Regesten der antiken Fundmünzen und Münzhorte in Ungarn. Band 1. Komitat Vas. Budapest 2017. 269 old.………………………..……....2100 Ft
Proof Collectors Corner lásd  Moschetti. E. J.

Pulszky Ferenc: Nehány magyarországi és ősmagyar leletről. – In: A M. T. Akadémia Évkönyvei XVI. kötetének III. darabja. A M. T. Akadémia Könyvkiadó-Hivatala. Budapest 1878. 57–66. old. (Az elülső papírborító szakadt és részben hiányos.) ..……………….1500 Ft

Pusztai László – Timon Kálmán – Gosztonyi József: Építészet érméken. – Az or4szágos Műemlékvédelmi Hivatal. Budapest 1993. 45 old. (Nagyalakú, f-f képek.)…………...800 Ft
R. I.: A magyar pénz első kiállítása. – Újságkivágás talán a Népszabadságból. 1961. március 31. Két képpel: Róbert Károly aranypénze és Ferenczy Béni a Tanácsköztársaság pénzterve 1919. ………………………………………………..……………………………….…...100 Ft

Radenberg, Wilhelm: Moderne Plastik einige deutsche und auslandische Bildhauer und Medailleure unserer Zeit. – K. R. Langewische Verlag, Düsseldorf u. Leipzig é. n. 116 old. (Ebből 8 oldal bevezető, 96 old fényképanyag. Több lap alján éremek és plakettek. A borító penészfoltos.) ……………………………………………………………………..….....1200 Ft

Radics Jenő lásd A Szent György-Czéh

Radnóti Aladár: A börgöndi éremlelet. – Klny. a NK XXXIV–XXXV. évfolyamából (1935 1936). 13 old. (Hét oldal szöveges és rajzos táblázat. A szerző ajánlásával: Karcsinak a ságvári ásatás emlékéül, szeretettel Aladár, 1939. VIII. 24.) …………………………..1800 Ft

Rádóczy Gyula – Tasnádi Géza: Magyar papírpénzek 1848–1992. – Danubius Kódex Kiadói Kft. Budapest 1992. 384 old. (Színes képanyaggal.)………………………….10.000 Ft

Rádóczy Gyula: A legújabb kori magyar pénzek (1892–1981). – Corvina Kiadó, Budapest 1984. 216 old. (Gazdag képanyaggal.)………………………………………………….3600 Ft

Rádóczy Gyula: Mária Terézia magyar pénzverése. – MÉE – MNT. Budapest 1972. 144 old. (Éremképekkel, grafikonokkal.) …………………………………………………….....3000 Ft

Rádóczy Gyula: Pénzverési adatok Mária Terézia korából. – Klny. a MNT Évkönyve, 1977. 59–70. old. (Továbbá 28 oldal grafikon. Német összefoglalóval.)………………………500 Ft

Rákosi Mátyás: A magyar jövőért. – Szikra, Budapest 1950. 563 old. (Bordó egészvászon kötésben.) ……………………………………………………..………………………....800 Ft

Rappaport, Edmund (1902–1907): Numismatische Offerten-Blatt. – Berlin. 1902. No. 104/5: 113–140. pp. 109/110: 1–24. pp. 111/112: 25–52. pp. 113/114: 53–80. pp. – 1903. No. 119: 186–209. pp. 120: 209–231. pp. 123: 49–72. pp. – 1904. No. 127: 129–158. pp. 134: 29–60. pp. 138: 121–144. pp. – 1905. No. 140: 173–202. pp. 141/2: 205–236. pp. 143: 237–260. pp. 144: 261–284. pp. 147/148: 49–80. pp. 150: 105–128. pp. 1906. No. 152: 153–176. pp. 153: 177–200. pp. 156: 233– 256. pp. 158/159: 29–60. pp. – 1907. No. 168: 213–236. pp. (Összesen 529 old.  Félvászon kötésben.)………………………………………………4500 Ft

Rappaport, Edmund (1903): Catalog enthalten der Münzfund von Jüterbog (Zeitraum 1539–1716) ferner Münzen und Medaillen des Alterthums, sowie des XVIten Jahrhunderts bis auf die heutige Zeit. – Berlin. November. 52 old. (Puhatáblás.)……………..........................500 Ft

Ráth-Végh István: A pénz komédiája. – Bibliotheca, Budapest 1957. Első kiadás! 343 old. (Sok szöveg közti képpel. A könyvtáblán Bakos Miklós tulajdonosi bélyegzés. Címoldalon Ráth-Végh István beírással.).............................................................................................1600 Ft

Ráth-Végh István: Hatalom és pénz. – Gondolat Kiadó. Budapest 1964. 826 old. (Sok szöveg közti képpel, Győry Miklós munkája.)…………..……………………………….800 Ft

Ratio Educationis Publicae totiusque Rei Literariae per Regnum Hungariae et Provincias eidem adnexas. – Ludovici Landerer, Posonii 1826. Válogatott oldalak: I–VIII., 22–23., 30–31., 38–40., 102–103. old. (Atlas méretű oldalak. Fénymásolat Káplár László hagyatékából.)…………………………………………………………………………….600 Ft

Rátóti Benő: Ország, címer, zászló. – Móra Ferenc Könyvkiadó, [Budapest] 1989. 143 old. (Kizárólag színes képekkel. Keménytáblás kötésben.)………………………………….1200 Ft

Rauch, H. D – Nudelman, L.: Ungarn – Siebenbürgen Münzen – Medaillen – Magyar és erdélyi pénzek – emlékérmek. 2. Münz-Auktion: 2005. április 29–30. – Rauch – Nudelman, Wien – Budapest, 2005. 219 old. (Kiváló fényképanyaggal. Kemény táblás.)…………4500 Ft

Rauch, H. D. – Nudelman, L.: 2. Münz-Auktion. Ungarn – Siebenbürgen: Münzen – Medaillen. Magyar és Erdélyi pénzek és emlékérmek. – Rauch GmbH, Wien – Nudelman László, Budapest 2005. 221. old. (Kiváló képanyaggal. Keménytáblás) ……………...3000 Ft

Rauch, H. D. – Nudelman, L.: Antike Münzen. 58. Auktion. Katalog III. – Rauch GmbH – Habán Kft, Wien – Budapest 1996. 93 old. (Puhatáblás.) ....................................……..1500 Ft

Rauch, H. D. – Nudelman, L.: Münzen und Medaillen aus der Sammlung der Ungarischen Numismatischen Gesellschaft. Sonderauktion. 58. Auktion. Katalog II. – Rauch Gmbh – Habán Kft, Wien – Bp. 1996. 112 old. (Puhatáblás.)…………………………………...2000 Ft

Rauch, H. D. – Nudelman, L.: Münzen und Medaillen. 58. Auktion. Katalog I. – Rauch Gmbh – Habán Kft, Wien – Budapest 1996. 391 old. (Puhatáblás.) ..................……….3000 Ft

Rauch, H. D. (2009): 84. Münzenauktion. Anhang Numismatische Literatur. Münzwaagen und Einsatzgewichte (Europa). – Wien. Mai. 8 old. (Súlyok, mérlegek képekkel.)……..300 Ft

Rauch, H. D.: 92. Münzenauktion, 22–24. April 2013. Katalog I: Russland, 101 old...1000 Ft

Rauch, H. D.: 92. Münzenauktion, 22–24. April 2013. Katalog II: Antike, Mittelalter und Neuzeit. 340 old…………………………………………………………………………2500 Ft

Raýman János – Mórócz Sándor: Mohácsi szükségpénzek. – Szerzői kiadás. H. é. n. 20 old. (Sok dokumentummal, továbbá ff. és színes pénzképekkel.) …….…………….……... ..600 Ft

Raýman János: A korona bankjegyek szerb lebélyegzése a megszállt Baranyában. – Klny. a NK XCVI–XCVII. (1997–1998) kötetéből. 61–97. old. (30 szöveg közti képpel.) …..…500 Ft

Raýman János: A Kossuth bankók Baranyában. – Klny. a Baranya, Történelmi Közlemények (1998–1999) XI–XII. évfolyamából. 253–276. old. (Ábrákkal.)………...400 Ft

Raýman János: A magyar 40. honvéd gyaloghadosztály jelvénye – Badge of the Hungarian 40th Infantry Division. – Klny. a NK CX–CXI (2011–2012) évfolyamából. 151–153. old. (Hat képpel.)…………………………………………………………………………….. 300 Ft

Raýman János: A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók Pécsett tartott vándorgyűléseire készült érmek és jelvények. – In: Pécsi Szemle, 2002 tavasz, 63–70. old. (Öt képpel.)...300 Ft

Raýman János: A mecsekfű. – Pécsi Hét, 2000. július 1. (Egy éremképpel.) .…………100 Ft

Raýman János: A mohácsi hadastyán egylet. – Klny. a JPM Évkönyvének 44–45. számából. Pécs 2002.  135–150. old. (12 ábrával és 2 táblázattal.)………………………………....300 Ft

Raýman János: A Pécsi Dalárda félszázados jubileumának emlékérme. – Klny. A JPM Évkönyvéből (1996–97), Pécs 1998. 41–42: 105–114. old. (Hét ábrával.)………...…….200 Ft

Raýman János: A pécsi kiállítások és vásárok érmészeti emlékei. I. rész: 1888–1907. – Klny. A JPM Évkönyvéből (1994), Pécs 1995. 39: 161–184. old. (32 ábrával.)……………....300 Ft

Raýman János: A pécsi kiállítások és vásárok érmészeti emlékei. II. rész: 1907-től napjainkig. – Klny. A JPM Évkönyvéből (1995), Pécs 1996. 40: 107–128. old. (44 ábrával.)…………………………………………………………………………………..300 Ft

Raýman János: Adatok a pécsi és baranyai hadastyán egyletek történetéhez. – Klny. a Tanulmányok Pécs történetéből. Pécs 1999. 5–6: 183–199. old. (Hét ábrával.)………... 300 Ft

Raýman János: Adatok József nádor 50 éves nádori jubileumának emlékérméhez – Beiträge zur Gedenkmünze des 50. Jubiläums des Palatins Joseph. – Klny. a NK, XCVIII–XCIX. évfolyamá-ból (1999–2000), 2000, 101–105. old. ……………………………………...200 Ft

Raýman János: Egy pécsi sárgarézöntő pecsétje. – Klny. a Turul 73. kötetének 1–2. füzetéből (2000). 53–54. old. (Egy szöveg közti képpel.)………………………………..100 Ft

Raýman János: Janus Pannonius érmeken. – Klny. a NK 104–105. (2005–2006) kötetéből, 101–114. old. (14 képpel; a végén német összefoglalóval.)……………………………..400 Ft

Raýman János: Klimó György pécsi püspök éremgyűjteménye és numizmatikai tárgyú könyvei –  Münzsammlung und numismatischwe Bibliothek von György Klimó, Bischof in Fünfkirchen.   NK CII–CIII (2003–2004), 89–107. old. (Nyolc ábrával.)……………… 400 Ft

Raýman János: Pécs szükségpénzei (1919–1921). – Pécsi Krónika, Pécs 2008. 338 old. (Sok ff. és a kötet végén színes képekkel.) ………………………………………………... .3000 Ft

Raýman János: Szent Eligius magyarországi hagyományai és érmei. NK XCIV–XCV (1995–1996). 75–84. old. (Egy képtáblával és sok, rajzos képpel.) ……………..…..….400 Ft

Raýman János: Szigetvári szükségpénzek (1919–1920, 1944–1945). – Klny. a Baranya Megyei Levéltár Évkönyvéből (2006–2007). Pécs 2007. 61–78. old. (Három oldalon 17 ábrával. Eredeti.)…………………………………………………………………….…...500 Ft

Raýman János: Szigetvári szükségpénzek (1919–1920, 1944–1945). – Klny. a Baranya Megyei Levéltár Évkönyvéből (2006–2007). Pécs 2007. 61–78. old. (Három oldalon 17 ábrával. Fénymásolat.)…………………………………………………………………...300 Ft

Rayman János: Szükségpénzek Esztergomban 1919–1924 – Notgelder in Esztergom 1919–1924. – Klny. a NK CVI–CVII (2007–2008) kötetéből, 101–113. old. (14 képpel.)…….400 Ft

Raýman János: Újabb adatok az orvosok és természetvizsgálók pécsi vándorgyőléseinek numizmatikai emlékeiről. – Orvostörténeti Közlemények – Communicationes de Historia Artis Medicinae, Budapest 198–199 (2007), 101–108. old. (Egy újonnan felismert jelvény fényképével.)……………………………………………………………………..………300 Ft

Raymond, Wayte: Coins of the World. Nineteenth century issues. – Wayte Raymond, Inc., New York 1947. 252 old. (Sok érem kiváló fényképével. Egészvászon kötésben.) ..….1500 Ft

Raymond, Wayte: Coins of the World. Twentieth century issues. – Wayte Raymond, Inc., New York 1948. 251 old. (Sok érem, kiváló fényképével. Egészvászon kötésben.) .....1500 Ft

Régi idők sportérmei.  – Tandem Grafikai Stúdió Anno sorozata. Budapest é. n. 128 old. (Kiváló színes fényképanyaggal. Kisalakú.) ………………………………………..….2000 Ft

Reményi József lásd L. Kovásznai Viktória
Renner Kálmán lásd Csengeryné Nagy Zsuzsa, továbbá Marzinek, Otto

Renner Kálmán: Karácsonyi üdvözlőlapja dr. Káplár Lászlónak 1978. – Képeslapon elől: Smetana, Renner Kálmán érme fekete háttérben. A hátlapon szöveg: Kellemes karácsonyi ünnepeket, boldog és eredményekben gazdag új évet kívánok Renner Kálmán………..1200 Ft

Rennick, Jerome – James, Somer – Dowle, Anthony – Finna, Patrick: The guide book and catalogue of British Commonwealth coins 1649–1971. – Regency Coin and Stamp Co. Ltd. Winnipeg 1971. 568 old. (Változó minőségű fényképanyaggal. Kemény táblás kötés.) 8000 Ft

Rentzmann, Wilhelm: Numismatisches Legenden-Lexikon. – R. Wegener, Berlin 1865. Transpress Reprint, Berlin. 3. kiadás 1980. I. rész (1865), 191 old., II. rész (1866) 247 old., Pótlék (1878) 46 old. (Egyben.)………..………………………………………...……. 5000 Ft

Rentzmann, Wilhelm: Numismatisches Wappen-Lexikon. – Verlag von Hermann Veit, H. n. 1876. Transpress Reprint, 3. kiadás, Berlin 1980. (35 képtáblásorozaton 8400 ff. rajzos állami és városi címerrel.)………………………………………..…..………………………...5000 Ft

Resch Aurél (szerk.): A Budapesti VI. Kerületi Magyar Királyi Állami Kölcsey Ferenc Reálgimnázium Értesítője az 1932–33. iskolai évről. – Kiadja az Iskola Igazgatósága, Budapest 1933. 108 old. (A 8–28. oldalon Kendi Finály Gábor dr.-ról szóló megemlékezés olvasható.)………………………………………………………………………………..800 Ft
Réthy László et al.: Meghívó a Magyar Numizmatikai Társulat 1913. évi március hó 27-én tartandó Rendes Közgyűlésére. 13 pontos tárgysorozat. Egy oldal………………………200 Ft

Réthy László lásd Zimmermann Lajos
Réthy László: Corpus Nummorum Hungariae – Magyar Egyetemes Éremtár. I. kötet: Árpádházi királyok kora. – MTA, Budapest 1899, 40 old. (18 képtábla).  – Zimmermann Lajos: Pótlék. – XI old. (III képtábla.) – II. kötet: Vegyesházi királyok kora. – Hornyánszky Viktor Könyvnyomdája. Budapest 1907. 45 old. (28 képtábla. Hasonmás kiadás. Ragasztott. Sárga kartonkötésben.)…….. ...………………………………………………………...2200 Ft

Réthy László: Tekintetes kultúrmérnöki hivatal Pécsett. – Levél egy fellelt sarkantyúról a szerzőre jellemző bensőséges hangvétellel. Budapest 1903. aug. 18. (Fénymásolat.)…...100 Ft

Réti Dezső (szerk.): Tűzoltó Múzeum Évkönyve IX. – Tűzoltó Múzeum, Budapest 2008. 200 old. (Kintüntetések.) …………………………………………………………………...2400 Ft

Révay József: Séták a római Magyarországon. – Kozmosz Könyvek. Budapest 1965. 236 old. (A kötet végén 16 fényképtáblával, a VIII. táblán éremképekkel.)……………………..1500 Ft

Rexa Dezső: A soproni ev. gimnázium eddig ismeretlen érme. – NK. 1908. VII: 19–21. old. Továbbá Leszih Andor: A miskolczi iskolák érmei. – NK. 1908. VII: 21–22. old. (Iskolaérmek a szerzőktől. Kicsinyített oldalak. Fénymásolt példány.)..………………...200 Ft

Réz Pál (szerk.): Ferenczy Béni arcképe. Ferenczy Béni írásai, szobrai, rajzai. Írások Ferenczy Béniről. – Európa Könyvkiadó, Budapest 1984. 215 old. (Sok szöveg közti képpel, valamint műnyomó papíron, ff. és színes mellékletek, köztük sok érem képével.) ……2000 Ft

Ribó Zoltán: Csikász Imre veszprémi szobrászművész életrajza 1884–1914. (1–48 old.) – In: Évi jelentés a Veszprémvármegyei Múzeum és Múzeumi Könyvtár 1929/30. évi fejlődéséről és évvégi állapotáról. – Veszprém. 1930. (A művész fényképével és több képpel. A MNT könyvtári állomáynból törölve bélyegzővel.)…………………………………………...1000 Ft

Richardson, Adam B.: Scottish coins. – Andrew Publishing Company, London 1977. 397 old. (Továbbá 12 képtábla és képmagyarázó oldal. A mű első kiadása 1901-ben, mindössze 250 példányban látott napvilágot. Ez a hasonmás kiadás 2000 példányban jelent meg. Minden részletre kiterjedő, kitűnő munka! Hozzátartozik Sawyer, Clive: Price list, 7 old.)…....6500 Ft

Rigele Alajos lásd Lehel Zsolt
Ritly Valéria: Németh Mihály szobrászművész kiállítása. – Kiállítási katalógus. Budapest 1966. 8 old. (Öt mészkőszobor fényképével.) …………………………………………...800 Ft

Rittmann, Herbert: Deutsches Münzsammler-Lexikon. – Battenberg Verlag, München 1977. 447 old. (Szöveg közti ff. fényképpel. A kötet végén 17 oldalnyi hirdetés.)…….4500 Ft

Rosen, Josef: Stammbaum unserer Münzen. – Klny. a Zeitschrift „bulletin” der Schweizer. Kreditanstalt vom November 1977. 17 old. (Ábrákkal.) .........................………………..300 Ft

Rosen, Josef: Wirtschaftliche Aussagen auf römischen Münzen. – Klny. a Bulletin SKA, 1979, 8–9: 30–35. old. (Újságpapíron kiváló fényképekkel. Nagy alakú.)………………200 Ft

Rosenberg, H. S. (1907): No. 14. Verzeichnis verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Hannover. 121 old. (Kartontábla.)……………………………………………………..1200 Ft

Rosenberg, H. S. (1928): Verzeichnis XVII verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Hannover. 269 old. (Kartontábla.)……………………………………………………..2700 Ft

Rosenberg, Sally – S. Schott-Wallerstein (1904): Auctions-Catalog des Dr. Ludwig Belli’schen Münzcabinets. I. Abtailung. – Frankfurt am Main. November. 168 old. (Kartontábla.)……………………………………………………………………………1700 Ft

Rosenberg, Sally (1900): IV. Verzeichniss verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt am Main. 114 old. (Puhatáblás.)………………………………………………………..1200 Ft

Rosenberg, Sally (1901): VI. Verzeichniss verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt am Main. 128 old. (Puhatáblás.)………………………………………………………...1300 Ft

Rosenberg, Sally (1908): XVII. Verzeichniss verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt am Main. 223 old. (Félvászon kötésben.)……………………..……………...2500 Ft

Rosenberg, Sally (1909): Auktions-Katalog. I. Sammlung der „Adeligen uralten Gesellschat de Hauses Frauenstein”. II. Münzen und Medaillen verschiedener Länder. III. Sammlung des Herrn Carl Kessler, Blankenburg. – Frankfurt am Main. November. 96 old. és 2 képtábla. (Kartontábla.)…………………………………………………………………………....1200 Ft

Rosenberg, Sally (1909): Auktions-Katalog. Inhalt: Sammlung des + Herrn Professor Dt. Blankenhorn, Baden. Münzen und Medaillen, Thaler und Doppelthaler, römische Kaisermünzen. – Frankfurt am Main. Juni. 58 old. (Kartontábla.)……………………….600 Ft

Rosenberg, Sally (1913): Auktions-Katalog. I. Brandenburg-preussische Münzen. II. Münzen und Medaillen verschiedener Länder. – Frankfurt am Main. März. 74 old. és 3 képtábla. (Puhatáblás.)……………………………………………………………………………1100 Ft

Rosenberg, Sally (1913): Auktions-Katalog. Münzwen und Medaillen verschiedener Länder. – Frankfurt am Main. Mai. 81 old. és 2 képtábla. (Puhatáblás.)…………………..........1000 Ft

Rosenberg, Sally (1921): Versteigerungs-Katalog No. 50. I. Pfälzische Münzen und Medaillen. II. Münzen u. Medaillen verschiedener Länder. III. Neuere Taler, Doppeltaler u. Doppelgulden. IV. Deutsche Reichsmünzen. – Frankfurt am Main. Mai. 117 old. (Puhatáblás.)…………………………………………………………………………….1200 Ft

Rosenberg, Sally (1925): Verzeichnis XXIV verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt a. M. 180 old. (Puhatáblás.)…………………………………………..……....1800 Ft

Rosenberg, Sally (1926): Verzeichnis XXV verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt a. M. 310 old. (Puhatáblás.)…………………………………………..……....3100 Ft

Rosenberg, Sally (1928): Versteigerungs-Katalog No. 63. Sammlung von Gold- und Silbermünzen und Medaillen. – Frankfurt am Main. April. 68 old. és 13 képtábla. (4 old. elért árjegyzékkel. Kartontábla.)…………………………………………………..................2000 Ft

Rosenberg, Sally (1928): Versteigerungs-Katalog No. 64. I. Gold- und Silberprägungen des 19. Jahrhunderts. II. Münzen und Medaillen. III. Griechische und römische Münzen. – Frankfurt am Main. Juni. 88 old. és 18 képtábla. (Kartontábla.)……………………….2700 Ft

Rosenberg, Sally (1928): Versteigerungs-Katalog No. 64. I. Gold- und Silberprägungen des 19. Jahrhunderts. II. Münzen und Medaillen. III. Griechische und römische Münzen. – Frankfurt am Main. Juni. 88 old. (Kartontábla.)………………………………………....900 Ft

Rosenberg, Sally (1928): Versteigerungs-Katalog No. 65. Universalsammlung vorwiegend Taler des 16.–19 Jahrhuderts und Goldmünzen. – Frankfurt am Main. Juni. 175 old. (Nyolc oldal elért árjegyzék. Kartontábla.)………………………………………......................1800 Ft

Rosenberg, Sally (1928): Versteigerungs-Katalog No. 65. Universalsammlung vorwiegend Taler des 16.–19 Jahrhuderts und Goldmünzen. – Frankfurt am Main. November. 175 old. és 19 képtábla,  8 old. elért árjegyzék. (Kartontábla.)……………………………………...3700 Ft

Rosenberg, Sally (1930): Verzeichnis XXVI verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt a. M. 300 old. (Puhatáblás.)………………………………………………..…3000 Ft

Rosenberg, Sally (1934): Versteigerungs-Katalog No. 80. Sammlung Franz Heerdt. Mainz. II. Teil u. A. I: Münzen und Medaillen verschiedener Länder. II. Medaillen auf Privatpersonen. – Frankfurt am Main. November. 44 old. és 4 old. képtábla, 4 old. stencilezett elért árjegyzék. (Kartontábla.)………………………………………...………………….900 Ft

Rosenberg, Sally (1935): Verzeichnis XXVII verkäuflicher Münzen und Medaillen. – Frankfurt am Main. 142. old. (Puhatáblás.)……………………………………………..1400 Ft

Roubier, Jean – Babelon, Jean: Das Menschenbild auf Münzen und Medaillen von der Antike bis zur Renaissance – 38 oldal bevezetőszöveg 167 egészoldalas fényképpel. (Kiváló fényképanyag Athénetől III. Heinrichig. Egész vászonkötésben. Nagyalakú.)…..…... .3500 Ft

Röblitz, Günther – Funk, Hans: Das jenaer Notgeld. – Jena-Information. Jena 1983. 80 old. (A kötet végén, 35 képtáblán gazdag fém- és papírszükségpénz anyaggal.)……………1000 Ft

Röblitz, Günther: Jenaer Geld und Geld in Jena von der Abfängen bis zur Genewart. – Stadtmuseum Jena. Jena 1982. 99 old. (Kiváló képanyaggal.)……………..……………800 Ft

Rupp Jakab: Magyarország ekkorig ismeretes pénzei, lerajzolva, történeti ’s pénztudományi kútfők után magyarázva. – A’ Magyar. Kir. Egyetem’ betíivel, Budán, 1841. 177 old. XXVI képtábla, Rupp és Corpus számok egyeztető táblázatával. (Jó minőségű fénymásolt anyag. Kemény táblás, barna kötésben.)………………………………………………………..4500 Ft

Ružić, Branko lásd Buzanci, Vlado

S. Nagy Anikó: Kereskedővilág – The worlod of commerce. – Mundus Kiadó, 272 old. (Érmek, szükségpénzek, reklámok, képek boltokról, stb. Színes. Magyar és angol nyelvű. Keménytáblás, nagy alakú. Kiváló állapotban.)…………………………………….......7500 Ft
S. Sándor Pál (szerk.): Parasztságunk a Habsburg önkényuralom korszabában 1849–1867.  – Közoktatásügyi Kiadóvállalat. Budapest 1951. 319 old. (A kötet végén részletes hely-, név- és tárgymutató. Helynként otromba, ceruzás aláhúzások.) …………………………..…....1200 Ft

Salamon Nándor: Borsos Miklós életműve. – Győr megyei Városi Tanács, Győr 1979. 48 old. (Bőséges szobor- és éremképanyaggal.)...................................…………...................600 Ft

Sallet, Alfred von: Münzen und Medaillen. – Handbücher der Königlichen Museen zu Berlin. Berlin 1898. 224 old. (298 kiváló minőségő képpel. 13 oldal mutatóval.) …….3000 Ft

Saltzer Ernő (üi.): Apróköz. Az aprópénzgyűjtő közösség névsora. – MÉE, H. é. n. Nyolc kisalakú oldal.………………………………..…………………………………………..200 Ft

Saltzer Ernő: A történelmi Magyarország területén fellelt 156 Árpádházi éremkincslelet összefüggő áttekintése. – Szinovszky és Tsa. Kft., Budapest 1996. 88 old. (Továbbá három térkép és ötoldal hirdetés.  A szerző ajánlásával.) …………………………….………... 800 Ft

Saltzer Ernő: Numizmatikai szakszótár. Angol–magyar, német–magyar. – MÉE, Budapest 1979. 117 old……………………………………………………………………………..900 Ft

Saltzer Ernő: Ungarische Münzausstellung in Innsbruck. – In: Numismatisches Nachrichten Blatt, 32. Jg. 1983, 9: 248. old………………………………………………………..….200 Ft

Saltzer Ernő: Ungarische numismatische Ausstellung in Wien. – In: Numismatisches Nachrichten Blatt, 31. Jg. 1982, 12: 389. old…………………………………………….200 Ft

Sánta Ilona: Politikuspályák. – Kossuth Könyvkiadó, Budapest 1984. 319 old. (Minden cikk elején a politikus fényképével, Dálnoki Miklós Bélától, Mindszenty Józsefen és Kéthly Annán át Sulyok Dezsőig.) ……………………………………………………………………....800 Ft

Santamaria, P. & P. (1929): Catalogo di monete, medaglie e libri di numismatica. – Roma, Maggio-Luglio. 68 old. és 1 képtábla.  (Papírkötés.)………………………………….....800 Ft

Santamaria, P. & P. (1932): Catalogo di monete, medaglie e libri di numismatica. – Roma, Gennaio. 24 old. (Papírkötés.)…………………………………………………………....300 Ft

Santamaria, P. & P. (1932): Catalogo di monete, medaglie e libri di numismatica. – Roma, Agosto. 32 old. (Papírkötés.)……………………………………………………………..300 Ft

Santamaria, P. & P. (1933): Catalogo di monete, medaglie e libri di numismatica. – Roma, Marzo. 64 old. (Papírkötés.)……………………………………………………………...600 Ft

Saphier Dezső: Zománcreklámok 1890–1960. a Saphier-gyűjteményből. – Szombathelyi Képtár – Collegium Hungaricum, Szombathely – Wien 2002, 120 old. (A rövid magyar és német bevezető után 239 színes zománctábla fényképe.) ………………………………2800 Ft

Sauerlandt, Max: Griechische Bildwerke. – Karl Robert Langeweische Verlag. Düsseldorf u. Leipzig. 1911. 16 + 14 old. (118 fényképoldalon 140 képpel, köztük sok éremképpel.)1500 Ft

Saurma-Jeltsch, Hugo Freiherrn von: Schlesische Münzen und Medaillen. – Museum Schleisischer Alterthümer, Breslau 1883. 79 old. 55 képtáblával. (Sok száz érem képével. A Moneta hasonmás kiadása, Olomouc 1991. Nagyalakú.)…………………………....….3800 Ft

Savolainen, Toivo: Suomen itsenäisyyden ajan metallirahat variantteineen. [A finn fémpénzek változatai.] – Marmorikuja, Helsinki 1971. 32 old. (Képekkel.)…………….200 Ft

Sberatelské Zprávy. – Hradec Králové, 1991. 83: 79–110. old. (Benne XIX–XX. századi cseh kutyabárcák fényképével.) ………………………………………...…..…………....300 Ft

Schjöth, Fredrik (1965): Chinese currency – Currency of the Far East. A comprehensive text (Chou Dynasty 1122 BC – 255 BC through Ch’ing Dynasty 1644 AD – 1911 AD) Revised and edited by Virgil Hancock. 88 old. Rajzos képtábla 132 old. Fényképtáblák 133–146. old. Nien-hao index a–e. old. List of China’s rulers a–j. old. Hozzátartozik Chinese currency price supplement 6 old. (Nagy alakú, keménytáblás vászonkötésben. Gerinc fent és lent enyhén sérült.)………………….……………………………………………………………...16.000 Ft
Schlessinger, Felix (1929): Sammlung aus nordeutschem Besitz. I. Abteilung: Kaiser- und Königreiche, Geistliche und Städte. Polnische Münzen und Medaillen. 58 old. és 18 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)………………………………………………...….2400 Ft

Schlessinger, Felix (1930): Sammlung aus nordeutschem Besitz. II. Abteilung: Merovinger, Karolinger, England, Franreich, Nieerlande. – Berlin. März. 69 old. és 19 (19–37.) fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)……………………………....................................2600 Ft

Schlessinger, Felix (1930): Sammlung aus nordeutschem Besitz. III. Abteilung: Italien, Spanien, Russland, Hamburg, Mitelalter. Numismatische Bibliothek. Berlin. Oktober69 old. és 8 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)……………………………………………….1800 Ft

Schlessinger, Felix (1931): Sammlung Kirsten. Hamburgische Münzen und Medaillen. Deutsches Reichsgold. Antike. – Berlin. März.  59 old. és 17 fénynyomott képtábla. (A lapok alja vízfoltos. Puhatáblás.)………………………………………………………………2200 Ft

Schlickeysen, F. W. A. – Pallmann, R.: Erklärung der Abkürzungen auf Münzen. – Trans-press Reprint, Berlin 1978. 511 old. (Emil Bahrfeldt 39 oldalas kiegészítésével, valamint Jürgen Gottschalk kilenc oldal terjedelmű zárszavával.) .....................……………..….5000 Ft

Schlumberger, Hans: Goldmünzen Katalog Europa seit 1800. – Ernst Battenberg Verlag. München 1975. 480 old. (Az 1967-es munkának negyedik kiadása. Sok képpel.) …….6000 Ft

Scholz, Josef: Die österreichischen Conventions-Zwanziger. – Numismatische Zeitschrift 30, 1898. 343–350. old. (A 348–349. oldalakon a Conventions-Zehner rész olvasható. Fénymásolt példány.)…………………………………………………………………………….……300 Ft

Schon, Gunter: Animals, birds and fishes on coins. – Sterling Publishing Co. New York 1971. 48 old. (Az állatmotívum gyűjtőinek. Sok fényképpel. Keménytáblás.) ………..1200 Ft

Schöbel, Johannes: Historisches Museum. – Staatliche Kunstsammlungen Dresden. Dresden, é. n. 114 old. (Első sorban fegyverek és páncélok színes képeken.)……………….…….800 Ft

Schön, Gerhard: Euro Münzkatalog alle Länder, Münzen, Münzstätten und Auflagen. – Battenberg. 7. Auflage. München 2008. 592 old.……………………………………….2000 Ft

Schön, Günter: Kleiner deutscher Münzkatalog mit Liechtenstein, Österreich und Schweiz ab 1871. – Battenberg Verlag, München 1982. 222 old. (Jó éremképekkel.).........…..….800 Ft

Schön, Günter: Kleiner deutscher Münzkatalog mit Liechtenstein, Österreich und Schweiz ab 1871. – Battenberg Verlag, München 1985. 245 old. (Jó éremképekkel.)............…..1000 Ft

Schön, Günter: Kleiner deutscher Münzkatalog mit Liechtenstein, Österreich und Schweiz ab 1871. – Battenberg Verlag, München 1987. 275 old. (Jó éremképekkel.)..................1200 Ft

Schön, Günter: Olympia Weltmünzkatalog. – Battenberg Verlag, Augsburg, 1995. 451 old. (Motívumgyűjtőknek hasznos kötet. Kiváló képanyaggal.)…………………………....3500 Ft

Schön, Günter: Weltmünzakatlog XX. Jahrhundert. – Ernst Battenberg Verlag, München 1969. 600 old. (5888 érme, 1775 jó minőségű fénykép, és országok rajzos címerével.).1500 Ft

Schön, Günter: Weltmünzkatalog. 20. Jahrhundert. I–II. – Battenberg Verlag, München 1987. 1673 old............………………………………………………………………... ..2200 Ft

Schön, Günter: Weltmünzkatalog. 20. Jahrhundert. I–II. – Battenberg Verlag, München 1982. 1345 old. (A kötet végén 20 oldal terjedelmű Münzsammler-ABC.)....................1500 Ft

Schön, Günter: Weltmünzkatalog. 20. Jahrhundert. I–II. – Battenberg Verlag, München 1984. 1462 old………………………………………………………………………..…1800 Ft

Schön, Günter: Weltmünzkatalog. 20. Jahrhundert. I–II. – Battenberg Verlag, München 1985. 1522 old…………………………………………………………………………..1800 Ft

Schönhercz Zoltán szocialista brigádjának naplója 1981–1987. – MÁV Szertárfőnökség. Rengeteg fényképpel, képeslappal és bejegyzéssel. Két kötetben. Mintegy 150 old. …2000 Ft

Schulman, J.: Collections Manoel Joaquim de Campos et José Lamas. Monnaies Indo-portugaises, du Brésil, de Colonies Africaines et des Iles. 39 old. (Összesen 784 tétel, három képtáblával.)………………..….……...……………………………………………..……700 Ft

Schulmann, Jacques (1908): Catalogue. No. LII. – Amsterdam. Octobre. 84 old. (A szövegben itt-ott képekkel.) (Papírkötésben.)………………………………………. …..900 Ft

Schulmann, Jacques (1912): Catalogue des riches collections numismatique. Contenant: Monnaies Greques, Romaines et Celtiques. Monnaies et Médailles de tous les Pays. – Amterdam. Mai. 152 old. és 12 képtábla. (Puhatáblás.)……………………………….. 2700 Ft

Schulmann, Jacques (1912): Catalogue. No. LVII. – Amsterdam. September. 264 old. és 1 fénynyomott képtábla. (Félvászon kötésben.) ………………………………………….3000 Ft

Schulmann, Jacques (1912): Catalogue. No. LX. Verzeichnis verkäuflicher Münzen und Medaillen der Kriegführenden Länder. – Amsterdam. Dezember. 84 old. (Puhatáblás.)……………………………………………………………………………...900 Ft

Schulmann, Jacques (1931): Catalogue de séries importantes de monnaies et médailles de provenances diverses. Pay-bas septentrionaux et méridionaux. Monnaies de l’époque de la migration des peuples. Collection spéciale de monnaies des Ostrogoths. – Amsterdam. Janvier. 160 old. és 39 fénynyomott képtábla. (Puhatáblás.)…………………………...4500 Ft

Schultz, Sabine: Byzantinische Münzen in der Frühchristlich-Byzantinischen Sammlung im Bode-Museum. – Staatliche Museen zu Berlin. Berlin 1977. 24 old. (30 nagyméretű éremképpel és egy térképpel.) ………………………………………………………..….300 Ft

Schultz, Sabine: Die Münzprägung in Agypten seit Alexander dem Grossen. – Staatliche Museen zu Berlin. Berlin é. n. 16 old. (21 nagyméretű éremképpel.) …………………...300 Ft

Schultz, Sabine: Griechische Münzen der Klassischen Zeit. – Insel-Verlag, Insel-Bücherei Nr.  955. Leipzig 1972. 64 old. (48 kiváló minőségű éremképpel.)…………………….1500 Ft

Schulz, Karl: Münzen und Medaillen Leopolds I. Ausstellung im Bálint Balassa Museum in Eszterom. – Kunsthistrorisches Museum, Wien. 1994. 52 old. (Csak a kiállított anyag jegyzéke.)............................................................................................................................300 Ft

Schulz, Karl: Österreich: Medaillen. – Klny. a Survey of Numismatic Research 1978–1984 9. számából. London 1986. 864–869. old. ………………………………..……………...200 Ft

Schweizer Münzen. Gold und Silber. – Schweizerischer Bankverein. Basel 1975. 705 tétel. (Keménytáblás kötésben. Kiváló képanyaggal.)……………………………..…………..800 Ft

Schweizerische Bankgesellschaft:  Preisliste für Gold- und Silbermünzen. Herbst 1979. Nr. 8. 59 old. (Sok szöveg közti képpel.)……………………………………………………..500 Ft
Seaby, P. J. – Bussell, Monica: British copper coins and their values. – Seaby’s Numismatic Publications. London 1970. 112 old. (Kiváló minőségű képanyaggal.)………………...2500 Ft

Sear, David R.: Roman coins and their values. – B. A. Seaby, Ltd. London 1964. 288 old. (A kötet végén, 8 képtáblán 228 éremképpel. Az eredeti borító kissé kopott.) ……………6500 Ft

Sear, David R.: Roman coins and their values. Second revised edition. – Seaby. London 1974. 376 old. (A kötet végén, 12 képtáblán mintegy 150 éremképpel. Szép, tiszta példány. Eredeti borítóban..)…………………..…………………………..……………..……….7500 Ft

Séd Gábor (összeáll.): Régészeti eredetű tárgyak tisztítása, konzerválása. – Múzeumi Restaurátori és Módszertani Központ. Budapest 1979. 93 old. (Rota eljárással.)……..2000 Ft
Segesdi György lásd Mezei Ottó
Serfas, Helmut: Universitäten und Hoschschule auf Münzen und Medaillen. – Münzen Revue, 1986, 9: 10 old. (Sok képpel. Silány minőségű fénymásolt példány.) ………….300 Ft

Serrure, Raymond (1905): Collection de M. le Comte de L.*** Monnaies greques, romaines. Gauloise et mérovingiennes. – Paris. Mai. 76 old. és 3 képtábla. (Kartonkötés.)…………………………………………………………………………...1100 Ft

Sey Gábor: Címerek Pécsett. – Baranya Megyei Könyvtár. Pannónia Könyvek. 124 old. (Heraldikai alapismeretek. Fényképes és rajzos címerek.)..............................................1000 Ft

Sey, Katalin B. – István Gedai: Münzen und Medaillen. – Corvina, Magyar Helikon. Kossuth 1973. 52 old. (82 kiváló minőségű fényképpel.) …………………………..…1800 Ft

Sík Csaba: Vilt Tibor. – Corvina Kiadó. Corvina műterem sorozat. Budapest 1985. 79 old. (Színes és ff. szoborképekkel.) …..…………………………………………………… 1600 Ft

Sík Sára: Mladonyiczky Béla. – K. h. n. 1976. 22. old. (Fénykép a művészről, valamint szobor- és éremképeiről. A művész ajánló sorai: Szeretettel, a barátsággal Lacinak; Bélától, Bcs. 1976. VI. 5.)  …………………………………………………..………………….2500 Ft

Siklóssy László (szerk.): A világháború a művészetben – Der Welkrieg in der Kunst 1916/1917.   A Gyűjtő, VI. évf., 1–3. szám (külön szám), 1917. 127 old. (Magyar és ausztriai fogolytáborpénzek jegyzéke és képei. Arcképes érmek elő- és hátlapja, hadseregcsoportok sapkajelvényei mintegy 100-féle. Szerzők: Holub József, Divald Kornél, Perneszi S. Kálmán, Keán Kálmán. Magyar és német nyelven. Kiváló fényképanyag. Az eredeti burkolóval. A gerinc nem szép, a hátulsó burkoló kissé vízfoltos.)…………………………………....8000 Ft

Simon V. Péter (szerk.): Három nemzedék ereklyetárgyai a Magyar Nemzeti Múzeumban (1823–1875). Katalógus. – MNM, Budapest 1988. 173 old. (16 oldal színes melléklettel. Sok szövegközti képpel. Köztük pecsétnyomók.) .......……………..………………............ 1000 Ft

Slovak Commemorative Coins 1993–2002. – Národná Banka Slovenska. Bratislava 2002. 48 old. (Gazdag, ff. és színes képanyaggal.)………………………………………….....800 Ft

Smidt Lajos: Vas megyei szavazóbárcákról. – Vasi Szemle, 1968, 22: 588–589. Két képpel. Fénymásolat………………………………………………………………………………200 Ft

Smith, R. B.: The Anglo-Hanoverian coinage. – Minerva Numismatic Handbooks. No. 7. Corbitt and Hunter Ltd.,  Newcastle upon Tyne 1970. 75 old. (Öt szövegközti címerrajzzal, egy térképpel és 11 képtáblán 69 érme elő- és hátlapi fényképével.) ................................700 Ft

Soltész Ferenc Gábor: II. János Pál pápa magyarországi látogatásainak érmei és plakettjei – Medals and plaquettes related to the visits of Pope John Paul II in Hungary. – MÉE, Budapest 2010. 72 old. (Kitűnő éremképekkel.)…………………………………………..………..800 Ft

Solymár István: Morell Mihály szobrászművész kiállítása. – Kulturális Kapcsolatok Intézete. Budapest 1971. 8 old. (Nyolc szoborképpel.)  …………………………………….……..400 Ft

Sólymos Szilveszter: Szent Benedek – keresztes érmek. – efo Kiadó. Budapest 2000. 83 old. (Az érmek kiváló elő- és hátlapi fényképével. A szerző ajánlásával: Andrásnak szeretettel, Sólymos Szilveszter OSB.)………………………………………………….…..………2800 Ft

Sólymos Szilveszter: Szent Benedek – keresztes érmek. – efo Kiadó. Budapest 2000. 83 old. (Az érmek kiváló elő- és hátlapi fényképével.) ………………………………………...1600 Ft

Sólymos Szilveszter: Kegyérmek Pannonhalmán. Kuncze Leó bencés gyűjtése. – Pannonhalmi Főapátság. Pannonhalma 2002. 222 old. (Több száz fényképpel.) ….…..3500 Ft

Somogyi Hírlap Milleniumi Almanach 2001 lásd Kercza Imre (szerk.)

Soós Ferenc: Magyarország kincstartói 1340–1540. – Argumentum 1999. 95 old. (Kiváló képanyaggal. A végén angol, francia és német nyelvű összefoglalóval.) …….………..1200 Ft

Soós Gyula: Ferenczy Béni újabb emlékérmei. – In: Művészet, V. évf., 9. szám.  1964. szeptember, 30–32. old. (Hat éremképpel.) .......................................................................300 Ft

Soós Imre: Magyar művészek Can Gogh-érmei. – Művészet. 1966, VII. évf. 5. szám: 16–17. old. (Sok éremképpel.)……………………………………………………………………600 Ft
Sotheby Parke Bernet & Co. (1981): English and foreign coins. Anglo-Saxon pennies, medals, bank notes of the world. – London. November. 42. old és 3 képtábla…………..500 Ft

Sotheby, Wilkinson & Hodge (1911): Catalogue of coins and medals. Greek coins, Roman aurei, denarii and bronze coins. – London. February. 46 old………………………….....500 Ft

Spink & Son Ltd. (1970): About those coins. A catalogue of books on numismatics. – London. 51 old. (Puhatáblás.)…………………………………………………………….500 Ft

Spink & Son Ltd. (1995): A catalogue of numismatic books 1995/1996. – London. 79 old. (Puhatáblás.)……………………………………………………………………………...600 Ft

Sreckovic, Slobodan lásd Numizmaticsar 1989
Stahl, Werner Helmut: Lazlo Kutas. 9–11. old. – In: „Wert” Markenforum. 6 Jhr., 2000 Oktober, 5: 20 old. (Sok képpel.)…………………………………………….…………..300 Ft

Steguweit, Wolfgang: Ansichten Thüringens vom 17. Jahrhundert bis zur gegenwart Münzen, Medaillen, Graphik. – Museen der Stadt Gotha – Schlossmuseum. Gotha 1976. 47 old. (Jó minőségű érem- és más képanyaggal.)  ………………………………………....500 Ft

Steguweit, Wolfgang: Thüringische Brakteaten des Münzkabinetts Gotha. – Museen der Stadt Gotha – Schlossmuseum. Gotha 1981. 84 old. (Kiváló fényképanyaggal.) ……...1200 Ft

Stürmer, Wolff: Verzeichnis und Gepräge der grossen und kleinen Münzsorte. (Leipzig 1572) –  Transpress Reprint, Berlin 1981. (Oldalszámozás nélkül, a mintegy 250 oldal jelentős hányada képanyag.) .............…………………………………………………...3000 Ft

Sufflay Milán lásd Turul 1917
Suhle, Arthur: Die deutsche Renaissance-Medaille. Ein Kulturbild aus der ersten Hälfte des 16. Jahrhunderts. – Verlag E. A. Seemann, Leipzig 1950. 71 old. (22 jó minőségű fényképpel, és 24 képtáblával.)  …………………………………….…………………………… ....3000 Ft

Suhle, Arthur: Die Muenze. – Koehler Ameland, Leipzig 1971. 3. kiadás. 227 old. (Három színes és több ff. képtáblával, gazdag szöveg közti érmeanyaggal.)................................1200 Ft

Supka Magdolna, B. lásd B. Supka Magdolna
Surányi-Unger Tivadar: Magyar nemzetgazdaság és pénzügy. – Gergely E. Könyvkereskedése. Budapest 1936. 617 old. (Tulajdonosi bélyegzővel. Szürke, keménytáblás kötésben.)………………………………………………………………………………..7000 Ft

Surga, Leopold – Pekárek, Jiri: Catalog of Czechoslovak coins – Katalog der Tschecho-slovakischen Münzen. – Státni Banka Ceskoslovenská, Praha 1980. 37 old. (Orosz, angol és német bevezetővel. Jó képanyaggal.)…………………………………………………….400 Ft

Sustek, Zbysek (szerk.): Peniaze a ich miesto v dejinách spolocnosti – Money and its role in history of society. – Slovenská Numizmatická Spolocnost pri SAV. Kremnica 2010. 107 old. (A Nemzetközi Numizmatikai Symposium kivonatai szlovák, orosz és angol nyelven.)1500 Ft

Süle Tamás: Az Erzsébet Tudományegyetem orvosi kara, az önálló Pécsi orvostudományi Egyetem rövid története és numizmatikai emlékei. – Klny. az Orvostörténeti Közlemények – Communicationes de Historia Artis medicinae. 1982, 97–99: 227–239. old. (17 éremképpel.)……………………………………………………………………………...500 Ft

Süle Tamás: Két pécsi vonatkozású orvosi jutalomérem. – 25–26. old. (Két éremkép.)100 Ft

Swiss coins, coins and medals of the world, coin weights. Auktion 52, part 1, 26. Oct. 1994. – Numismatica Ars Classica – Spink Taisei Numismatics, Zürich. 66 old. (Sok érem és pénzsúly képével. Kiváló fényképfelvételek.)…………………………………..…...….1500 Ft

Sz. Burger, Alice – Ferenc Fülep: Die römischen Inschriften Ungarns (RIU4). – AK – Dr. Rudolf Habelt. Budapest – Bonn 1984. 191 old. (Kiváló fényképekkel.)……………....2800 Ft

Sz. Eszláry Éva – Sz. Koroknay Éva: Kisplasztikai kiállítás a 10.-től a 19. századig. – Szépművészeti Múzeum, Budapest 1978. 56 old. (És 50 egész oldalas szoborkép.)…...1000 Ft

Sz. Kürti Katalin: Medgyessy Ferenc (1881–1958) életműve. Kiállítás vezető. – Debreceni Medgyessy Ferenc Emlékmúzeum. Debrecen 1982. 62 old. (Szöveg közti fényképekkel, köztük érmekkel és plakettekkel.) …………………………………………………….....800 Ft

Sz. Kürti Katalin: Medgyessy Ferenc. – Gondolat. Szemtől szemben sorozat. Budapest 1983. 258 old. (A szöveg közt sok szobor, érem és plakett ff. képével.) .. …………….1200 Ft

Sz. Kürti Katalin: Vezető a Déri Múzeum kiállításaihoz. I: Régi képtár és Új magyar képtár.  – Debrecen város Önkormányzata, Debrecen 1992.  92 old. (A festmények mellett több érem képével: Lórántfi, Knopp, Steiner, Beck Ö., Borsos.)  ……...…………………………. .600 Ft

Szabad Művészet: A „Képzőművészek Barátainak Köre” folyóirata.  – [Budapest] 1947. I. évf. 1–12. szám. 256 old. (A szöveg közt sok képpel. Fekete műbőr kötésben.)……….6000 Ft
Szabad Művészet: A „Képzőművészek Barátainak Köre” folyóirata.  – [Budapest] 1948. II. évf. 1–12. szám. 400 old. (A szöveg közt sok képpel. Vörös műbőr kötésben.)……….6000 Ft
Szabad Művészet: A „Képzőművészek Barátainak Köre” folyóirata.  – [Budapest] 1949. III. évf. 1–12. szám. 513 old. (A szöveg közt sok képpel. Fekete műbőr kötésben.)……….6000 Ft
Szabad Művészet: A „Képzőművészek Barátainak Köre” folyóirata.  – [Budapest] 1950. IV. évf. 1–12. szám. 520 old. (A szöveg közt sok képpel. Színes félvászon kötésben.)..….4000 Ft
Szabad Művészet: A „Képzőművészek Barátainak Köre” folyóirata.  – [Budapest] 1951. V. évf. 1–12. szám. 577 old. (A szöveg közt sok képpel. Sötétkék műbőr kötésben.)…….6000 Ft
Szabad Művészet: A „Képzőművészek Barátainak Köre” folyóirata.  – [Budapest] 1952 VI. évf. 1–12. szám. 625 old. (A szöveg közt sok képpel. Bordó félvászon kötésben.)…….4000 Ft
Szabad Művészet 1947–1955. Szórványszámok ……………………………………. ...600 Ft

Szabadi Judit (szerk.): Képzőművészeti Almanach 1. – Corvina. Budapest 1969. 149 old. (72 mőnyomó oldalon a képek melléklete. Helyenként ceruzás bejegyzések. Ritka.) ..... 800 Ft

Szabó Gyula: Bécsi fillér – Wiener Pfenning. – Magán kiadás. [Budapest] 2016. 227 old. (171 fillér leírása és fényképanyaga.)…………………………………………………..4500 Ft
Szabó Iván – Somos Miklós: XI. Magyar Képzőművészeti Kiállítás. – Műcsarnok, Budapest, 1968. 16 old. (30 oldalnyi képanyag: festmények, grafikák, szobrok, érmek: Czinder Antal, Kiss Kovács Gyula, Kiss Nagy András, Ligeti Erika egy-egy kép.) ……………………800 Ft

Szabó Iván lásd D. Fehér Zsuzsa, továbbá Z. Gács György
Szabó Júlia: I. Országos Kisplasztikai Biennále, Pécs, 1967. – In: Képzőművészeti Almanach 1.   Corvina. Budapest 1969. 11–14. old. ………………………………………………. 800 Ft

Szabó Katalin: Ferenczy Béni. – MKK 15. sz., Corvina Kiadó 1967.  30 old. (Éremképekkel, 51 ff. és színes képtáblával.) ........................................…………………………………..500 Ft

Szabó Lajos, Pápa lásd L. Szabó Lajos

Szabó Lilla: Andrássy Kurta János szobrászművész. – Püski. Budapest 1996. 56 old. (Továbbá 44 oldal fénykép, érmekkel. Nagyalakú.)………………………………….....2000 Ft

Szabó Miklós (szerk.): Antik mozaikok és műkincsek Tunéziából. – Szépművészeti Múzeum, Budapest 1974. 62 old. (Sok ff. és színes képpel. Fekvő, nagyalakú.)….…...1200 Ft

Szabó Miklós: A kelták nyomában Magyarországon. – Corvina Kiadó. Hereditas. Budapest 1971. 87 old. (Továbbá 71 ff. fénykép, köztük több kelta pénzérme.)…………………2200 Ft

Szabolcs Péter lásd Kostály László

Szakács Béla: A magyar szépirodalom érmei és plakettjei. – MÉE. Budapest 2012. 134 old. Képtáblák: 135–191 old.. ………………………………………………………………2200 Ft
Szalay Gábor, báró (szerk.): Posta- és Távíró évkönyv. XXIV. évfolyam. – Országos Postás Zene- és Kulturegyesület. Budapest 1929. 373 old. (A kötet végén a 261–363. oldalakon rendkívül gazdag hírdetésanyag. Keménytáblás kötésben.)………………………..…...2000 Ft

Szalay Gábor, báró (szerk.): Posta és Távíró évkönyv. XXVI. évfolyam. – Országos Postás Zene- és Kulturegyesület. Budapest 1931. 255 old. (A kötet végén a 217–255. oldalakon gazdag hírdetésanyag. Keménytáblás kötésben)………………………………………..2000 Ft

Szász Károly: A Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület százéves története.   I. kötet: 1839–1889, II. kötet: 1890–1939. 253 és 337 old. (Puha kötésben.)……..………..…..8000 Ft

Szatmári Gizella: Madarassy Walter. – MMM, Képzőművészeti Kiadó, Budapest 1990. 55 old. (Ff. éremképekkel, XVI színes képtáblával. Angol összefoglalóval.) …...............…800 Ft

Századok. A Magyar Történelmi Társulat Közlönye. 1914. – Athenaeum. XLVIII. évfolyam. 768 old. Továbbá A magyar történeti irodalom 1913-ban, 78 old. (Az ELTE leltári számával. Keménytáblás, világosbarna, félvászonkötésben.)………………………………..…….6000 Ft

Századok. A Magyar Történelmi Társulat Közlönye. 1917. – Athenaeum. LI. évfolyam. 648 old. Továbbá A magyar történeti irodalom 1916-ban, 69 old. (Az ELTE leltári számával. Keménytáblás, világosbarna, félvászonkötésben.)………………………………..…….6000 Ft

Szemán Attila – Kiss Gábor: Bergwerksmünzen Ungarn und Siebenbürgen (1548–1947). –  Szerzői kiadás. K. h. n. 2008. 504 old. (Gedai Csaba képeivel.)…………….………….6600 Ft

Szemán Attila: In necessitate … A Rákóczi-szabadságharc időszakának „labanc” szükségpénzei. – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2003. 106 old. (Kiváló képanyaggal.).1800 Ft

Szemotjuk, Jaroszlav: Ukrainszki vijszkovi vidznaki – Ukrainian military medals. – Toronto 1991. 50 old. (Ukrán katonai kitüntetések. Sok színes fényképpel.) ...………………….600 Ft

Szénássy Zoltán: A komáromi bankó. – KT Kiadó. Komárom 1999. 106 old. (A szöveg közt 26 képpel.)…………………..……………………………………………………..……1000 Ft

Szentgáli Károly (szerk.): Az Érem 1922–1942. – MNT, Budapest. 287 old. (Hasonmás kiadás. 1980. A végén összesített tartalomjegyzék. Kötetlen példány.)……….……….6000 Ft

Szentgáli Károly (szerk.): Az Érem 1922–1942. – MNT, Budapest. 287 old. (Hasonmás kiadás. 1980. A végén összesített tartalomjegyzék. Bordó műbőrkötésben.) …………. 9000 Ft

Szentgáli Károly: A pécsi városi múzeum éremgyűjteményéről. – Klny. A „Pécs-Baranyamegyei Múzeum Egyesület” Értesítőjéből. Pécs 1909. 11 old. (Fénymásolat a MNT Könyvtára anyagából.) ……………………………………………………………….…..400 Ft

Szentgáli Károly: A régipénz gyűjtése. – Singer és Wolfner Irodalmi Intézet R.t. Kis Könyvek. Budapest é. n. 64 old. (Számos szöveg közti képpel. Bordó, teljes vászonkötésben. Ritkaság!)….………………………………………………………………………….…4500 Ft

Szentpéteri Imre: A M. Heraldikai és Genealógisi Társaság 1933. évi kiállításának katalógusa. – Budapest 1933. 100 old. (Nyolc oldal fénykép.) …………….…………..2600 Ft

Szigeti István: A dunai államok pénzrendszere Mária Teréziától napjainkig. – Vas megyei Numizmatikai Társulat. Budapest 1971. 107 old. (20 oldal képtábla.) ……………..... 1000 Ft

Szigeti István: A világ összes pénzei. Arany-, ezüstpénzek súlya, finomsága, nemesfémtartalma.   Zsebéremlexikon. – Szerzői kiadás. Budapest 1943, 95 old. (Fénymásolt, kisalakú, kötetlen példány.) ...………………………………………………………….. 300 Ft

Szíj Béla: XIX. és XX. századi magyar rajz és éremművészeti kiállítás. – MNG – Pápai Helytörténeti Múzeum. Pápa 1971. 33 old. (Ferenczy Béni érme Kölcsey Ferencről.) …400 Ft

Szíj Rezső: Jakab Károly és Kelemen Kristóf arcképcsarnoka. – K. n. Budapest 1977. 64 old. (Mladonyiczky Béla kedves kollégának sok szeretettel: Jakab Károly, Kelemen Kriszti, Békés 1978 április-május, a két művész ajánlásával.)  ………………………………………..1800 Ft

Szíj Rezső: Mikus Sándor. – Corvina. Budapest 1977. 24 számozatlan oldal. (57 képtábla. A bevezető szövegben sok éremképpel. Nagyalakú, keménytáblás kötésben.) …………..1600 Ft

Szilágyi István: Régi boltok krónikája. A pesti-budai kereskedelem történetéből. –  Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Budapest 1986. 326 old. (Gazdag képanyaggal. Az eredeti papírborító hiányzik.)…………………………………………………..……………….2200 Ft

Szilvási Nándor: Jubileumi képzőművészeti kiállítás. – Műcsarnok, Budapest 1975. 17 old. (43 oldalon ff. festmény, szobor, metszet és érem képe. Érmek: Czinder Antal, Kiss Kovács Gyula.) …………………………………………………………………………………..600 Ft
Szobrászművészek életrajzi adatai lásd B. Varga Sándor (szerk.)
Szolláth György: A Magyar Éremgyűjtők Egyesületének érmei 1969–1984. (1.) – MÉE, Budapest 1985. 135 old. …………………………………………………………..…....3000 Ft

Szolláth György: A Magyar Éremgyűjtők Egyesületének érmei 1984–1989. (2.) – MÉE, Budapest 1990. 158 old. ……………………..……………………………………....... 1000 Ft

Szolláth György: A Magyar Éremgyűjtők Egyesületének érmei 1989–1998. (3.) – MÉE, Budapest 1990. 91 old. …………………………..………………………………......…1000 Ft

Szolláth György: A magyar zeneművészet érmei és plakettjei. – MÉE 7, Budapest 1972.  69 old. (Képekkel.) ............……………………………………………………………….....600 Ft

Szórádi Zsigmond – Tálas Géza: A Magyar Néphadsereg jelvényei 1945–1970. – MÉE 3, Budapest 1971. 75 old. (Ebből 19 oldal rajzos képanyag. A borító nem szép.) …….....1600 Ft

Szosznyák Vince: XII. Nemzetközi Éremművészeti és Kisplasztikai Alkotótelep Zárókiállítása. – K. n. Nyíregyháza 1988. 16 old. (Éremképek: Györfi Sándor, Bodó Sándor, Mladonyiczky Béla. Fekvő, kisalakú.)…………………………..……………………….600 Ft

Szőcs Jenő: A Szepesi Kamarai Levéltár 1567–1813. – AK, Budapest 1990. 279 old. 2000 Ft

Szögi Lászó – Szabadváry Ferenc: Jubal Károly professzor szabadságharcos és mártír. 1848. március 15. emlékére. – A Jövő Mérnöke. A Budapesti Műszaki Egyetem lapja. XXIX. 9. szám. (Jubal Károly emlékoszlop fényképe.) …………………………………………100 Ft

Szőllősi Endre lásd M. Heil Olga
Szterényi József báró (főszerk.):  Közgazdasági enciklopédia. – Athenaeum Irodalmi és Nyomdai Részvénytársulat [Budapest 1930] négy kötetben. I. A–D: 852 hasáb, II. E–I: 972 hasáb, III.  J–M: 1238 hasáb, IV. 1530 hasáb. Kötetenként tartalomjegyzék, több színes térkép, táblázatok, ábraszerű kimutatásaok……………………………………………..8000 Ft
Takács Béla: Ötvösművek a Debreceni református Kollégium Múzeumában. – Múzsák Közművelődési Kiadó. Évezredek, Évszázadok Kincsei sorozat.  Budapest 1988. 51 old. (Továbbá 32 képtáblán kupák és serlegek.)  …………………………………………….800 Ft

Tálas Géza: Magyarország rendjelei és kitüntetései 1922––1944. – MÉE, Budapest 1975. 29 old. (A/4 alakú, fekvő. Összesen 400 példány készült.)…………………….……....…..1700 Ft 

Tandem Grafikai Stúdió – lásd Betéti könyvek, Czirádás kulcstartók, Gyűszűk, Iránytűk, Monogramos házjelek, Régi idők sportérmei, Turistabot-jelvények, Zsebórák
Tannich, Karl: Die Münzen und Medaillen der Fürsten zu Schwarzenberg. – Kezdődik a 49–160. old. és 126 kép. (Valójában 156 érme-, érem- és egyéb numizmatikai vonatkozású, kartonra nyomtatott, kiváló minőségű képpel.) …………..…………………………....1500 Ft

Tar István lásd Csap Erzsébet, továbbá Pogány Ö. Gábor – Csap Erzsébet
Társulati éremvásár, 4. szám. – Melléklet a NK XI. évfolymának (1912) 3. füzetéhez. Hat oldal. (Leletek a helységekből: Szénasverős, Gyüd, Pola, Rimofalva, Nagykapornak, Nagykőrös, Málca, Denta, Nemespatró, Alsósegesd.) …………………………………..500 Ft

Társulati II-ik éremárverés jegyzéke. – A MNT melléklete 1910-ből. Nyolc oldal. (Az utolsó oldalon a társulati I-ső éremárverés elkelési árjegyzéke olvasható. Tanulságos.) ..800 Ft

Társulati VII-ik éremárverés jegyzéke. – A MNK melléklete 1913-ból. Tíz oldal. (A 9–10. oldalon a társulat VI. árverésén elért árak jegyzéke. Kis alakú.)  ……………………..  ..400 Ft

Tasnádi Géza: Érték és ritkaságjelzése. Magyar papírpénzek 1848–1992. – Kiadó n. Budapest 1995. 28 old. [Első kiadás.]   ………………………………………………….400 Ft

Tasnádi Géza: Magyar papírpénzek érték és ritkaságjelzése 1848–1997. – Tipográfiai Kft. Budapest 1997. 32 old. (Második kiadás. Tíz fényképpel.) ……..……………………. .500 Ft
Taxay, Don: Counterfeit, mis-struck, and unofficial U.S. coins. A guide for the detection of cast and struck counterfeits, electrotypes, and altered coins. – Arco Publ. Co., Inc. New York 1963. 221 old. (Sok fényképpel, a végén mutatóval. Egészvászon kötésben.) ...............2500 Ft 

Teleszky János: A magyar állam pénzügei a háború alatt. – MTA. Budapest. 1927. 428 old. (Sok táblázattal.) ……………………………………………………………………….4500 Ft

Tentzel, Wilhelm Ernst: Saxonia Numismatica oder Medaillen-Cabinet von Gedachtnis-münzen und Schaupfennigen. Ernestischen Linie. 1–3. – Transpress VEB Verlag, Berlin 1982. 1–2. kötet 1004 old., 3. kötet kb. 300, számozatlan oldal. (Ez utóbbi kötetnek több mint fele kiváló minőségű képanyag. Az 1705-ös munka hasonmás kiadása.)..................…..7500 Ft

Tersztyánszky Jenő: A görög pénzverés hajlana a kisázsia félszigeten. – Klny a NK 1943, XLII. Évfolyamából, 1–8. old és egy képtábla (18 érme elő- és hátlapi fényképével)…1000 Ft
The Numismatist for collectors of coins, medals, tokens and paper money. – American Numismatic Association, 1965 Aug., 1970 Jan. (A több mint százoldalas folyóiratban cikkek, éremképek, hírdetések.) Számonként ……………………………………..…………..…300 Ft

Thornburn, W. Stuart: A guide to the coins of Great Britain & Ireland, in gold, silver, and copper, from the earliest period to the present time, with their value. – L. Upcott Gill, London é. n. [c. 1890] 159 old. (18 színes és ff. képtáblán 201 érme elő- és hátlapi képével. A kötet végén nyolc oldal terjedelmű névmutató és 24 oldalnyi hirdetés. Díszes, kemény vászonkötésben.)………………………………………………………………………12.000 Ft

Tietjen + Co. (1980): Auktion 32. Numismatische Literatur. – Hamburg. Februar. 74 old. (Kartonkötés.)…………………………………………………………………………….700 Ft

Tietjen + Co. (1982): Auktion 40. Numismatische Literatur. – Hamburg. März. 104 old. (Kartonkötés.)…………………………………………………………………………….700 Ft

Tihanyi Endre: Kapitalizmus kori pecsétnyomók a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltárban. – Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 24. Miskolc 1986. 133 old. (Továbbá négy oldal kép pecsétekről. Mindössze 400 példányban jelent meg.)……….1800 Ft

Torbágyi Melinda (szerk.): A Numizmatika és a Társtudományok IV. Konferencia Esztergomban, 1999. október 1–3. – Argumentum Kiadó – MNM – MNT, h. é. n. [Budapest 2000]. 260 old. (Sok szöveg közti képpel.)………………………………….………….3000 Ft

Torbágyi Melinda (szerk.): A Numizmatikai és a Társtudományok VI. Konferencia Székesfehérváron 2004. szeptember 24–26. – Székesfehérvár Megyei Jogú Város Levéltára – MNT. Székesfehérvár 2007. 258 old. (Sok képpel.)………………………………..…..3000 Ft

Tóth Antal: Csikszentmihályi Róbert kiállítása. – Ferenczy Múzeum. Szentendre 1970. 8 old. (Több fényképpel, köztük 12 éremképpel.)……………………………………….……..400 Ft

Tóth Csaba – Ulrich Attila: Az újfehértói aranyéremkincs – Der Goldmünzschatz von Újfehértó. – Jósa András Múzeum – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2007. 75 old. (Gedai Csaba kiváló, színes fényképfelvételeivel. Keménytáblás. Továbbá a kötet végén hét oldanyi színes hirdetés.) …………………………………………………………..……………..3900 Ft

Tóth Csaba – Kiss József Géza – Fekete András: Az Árpád-kori magyar pénzek katalógusa I. I. (Szent) Istvántól Imréig – Catalogue of Árpádian coinage I. From King Saint Stephen to King Imre. – Martin Opitz Kiadó. Budapest, 2018. 359 old. (Sok szövegközti kppel.)..6000 Ft
Tóth Endre – Soproni Sándor: Béri Balogh Ádám Múzeum II. – T-K-M 116. Szekszárd 1982. 16 old. (Sok képpel köztük Maximinus császár ezüstpénzének fényképével.)… ...400 Ft

Tóth István: Mithras pannonicus. – Martin Opitz, Budapest – Pécs 2003. 146 old. (Szép képanyaggal. Magyar és német nyelven.)……………………………………………….1800 Ft

Tóth János: Az Éremkedvelők Egyesületének (ÉKE) szerepe a modern magyar éremmővészetben. – K. h. é. n. 52 oldal szöveg és 34 oldal képanyag. ………..……....1000 Ft

Tóth József – Zombori Lajos: Egy felvidéki sörbárca története. – Honismeret, 1988, 4: 53–54. old. (Fénymásolat.)………………………………………………………………….. 200 Ft

Tóth József – Zombori Lajos: Vallásos érem bronzból. – Az Érem 1989, 2: 7. old. (Fénymásolat.) ………………………………………………….………………..….…..100 Ft

Tóth József – Zombori Lajos: A soproni izraelita hitközség újabb bárcája. – Soproni Szemle, XLIII (1989) 2: 173. old. (Fénymásolat.)……………………………………….100 Ft

Tóth József – Zombori Lajos: An illustrated list olf Hungarian telephone tokens. – TAMS Journal, 30 (1990) 4: 49–51. old. (Fénymásolat.)………………………………………..300 Ft
Tóth László (szerk.): Tóth Sándor érmei 1953–1986. – Nyírbátori Városi Tanács, Báthory István Múzeum, Múzeumi füzetek 25. Nyírbátor 1986. 98 old. (Csak 1000 példány készült.)………………………………………………………………………………….1200 Ft

Tóth Sándor szobrászművész kiállítási katalógusa. – Szeged 1969 Leporellós, hat hasáboldal. (Négy érem- és egy szobor képével.) ………………………………..…………………..400 Ft

Történelmi zászlóink 1430–1711.  – MN Nevelőmunka Anyagi Központ. H. n. 7 lap. (A/4-es kartonlapon színes zászlóképek.)…………………..…………………………….……...1200 Ft

Tradorg-e  emlékéremkiadó-cég: napjaink tröténelme, II. János Pál látogatása, alkalmi kiadások, kitűzők. Kétoldalas szórólap (színes képekkel.)……………………………….100 Ft
Trencan, Ludivít – Strelka, Vojtech: Rady a vyznamenania Slovenskej republiky 1939–1945. – Západoslovenské múzeum Trnava. 1992. 64 old.  (Sok ff. és színes kitüntetés.).800 Ft

Trencan, Ludivít: Kontramarka „3” na banskom znaku z r. 1699. (32–35. old. képekkel.) – In: Numizmatika, 11. Bratislava. 1992. (A lapban más magyar vonatkozású cikkel.) …..200 Ft

Trencan, Ludovít: Bansky znak Starych Hór z r. 1704. 23–26. old. – In: Numizmatika 12, 1994, 76 old. (A szerző az óbányai bányapénzről értekezik. Címlapi képpel.)…………..400 Ft

Trócsányi Zsolt (szerk.): 200 éves az Országos Levéltár. A jubileumi kiállítás katalógusa. – Országos Levéltár. Budapest 1956. 35 old……………………………………………….300 Ft

Trogmayer Ottó (szerk.): Aranyleltár. Rejtett kincsek az ország múzeumaiból. – MNG, h. n. 1989. 85 old. (Kiváló minőségű, gazdag képanyaggal, köztük érmékkel. Nagyalakú.)...1800 Ft

Turistabot-jelvények – Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 144 old. (Minden oldalon egy jelvény színes képe és leírása. Kisalakú)………………………...2000 Ft
Turul.  – A Magyar Heraldikai és Geneologiai Társaság Közlönye. Budapest 1917. 35. kötet, 1–66. old. (Ez a szám Döry, Holub, Keöpeczi, Sufflay tanulmányai a magyar, a fiumei, a boszniai, erdélyi és a társországok címereiről értekeznek. A kisebb rovatok is ezt a kérdéskört tárgyalják. A szövegben sok címer és pecsét képével. Alapmunka!) …………………..3300 Ft

Turul: Magyar Történelmi Társulat. 65. kötet (1951–1992). Budapest 1992. 57 old. (Az újraindult közlöny összevont száma. Egy színes melléklettel.)………….…...………....1200 Ft

Tűzoltó Múzeum Évkönyve IX. lásd Réti Dezső (szerk.)

Új Művészet 1990–2000 évekből. Szórványszámok ……………………………...…….300 Ft

Ujszászi Róbert: A XII. századi magyar rézpénzek. – MÉE, Budapest 2010. 176 old. (Rengeteg jegyzettel. Kiváló képanyaggal.) …………………………………………...1300 Ft

Ujvári Béla: Martsa István Munkácsy-díjas, Érdemes művész szobrainak kiállítása. – Műcsarnok, Budapest 1973. 20 old. Hat éremképpel.) …………………………….….....600 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó I–IX. – Magyar Régészeti Művészettörténeti és Éremtani Társulat Éremtani Szakosztálya. Budapest 1958–1961. 384 old. (A kilenc füzetben 200 oldal szöveg és 176 oldalnyi képtábla. 500 példányban jelent meg.) – Hozzákötve Pohl Artúr: A későközépkori magyar pénzek verdejegyei. – K. h. n. 1965. 40 old. Zöld mőbőrkötésben. A kötéstábla alul felhasadt. Sokat forgatott példány.) …………………………………….9500 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó I–IX. – Magyar Régészeti Művészettörténeti és Éremtani Társulat Éremtani Szakosztálya. Budapest 1958–1961. 384 old. (A kilenc füzetben 198 oldal szöveg és 186 oldalnyi képtábla. Mindössze 500 példányban jelent meg. Kötetlen.)…..6500 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó. – A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiadása. Budapest 1976. II. kötet: 111–194. old. + XL–CXXX képtábla. (Fekete műbőrkötésben.)……....2000 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó. – A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiadása. Budapest 1976. Második átdolgozott kiadás. III. kötet: 195–300. old. + II. rész: I–XII, III. rész: I–III, IV. rész: I–III, V. rész: I–XLVI, VI. rész: I–III, VII. rész: I–V, VIII. rész I–IV képtábla. (Fekete műbőrkötésben.)……..........................................................................................2000 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó. – A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiadása. Budapest 1985. III. kötet (pótfüzet): 1–80. old. Huszár: Münzkatalog Ungarn és a Magyar éremhatározó sorszámainak egyeztetése: 81–100. old., I–VII képtábla. (Barna műbőrkötésben.)…….1500 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó. – A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiadása. Budapest 1980. Második, átdolgozott kiadás. I. kötet: 1–252. old. A Magyar éremhatározó I. kiadása (I.) és II. kiadása (II.) sorszámainak egyeztetése: 253–299. old. Magyar-német szótár: 301–306. old. Szöveges kötet. (Barna műbőrkötésben.)……..........................................................3000 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó. – A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiadása. Budapest 1980. Második, átdolgozott kiadás. II. kötet: 230 old. Képes kötet. (Barna műbőrkötésben.)………………………………………………………………………...2000 Ft

Unger Emil: Magyar éremhatározó. I–IX. – Magyar Régészeti Művészettörténeti és Éremtani Társulat Éremtani Szakosztálya. Budapest 1958–1961. A sorozat füzetei egyenként…...750 Ft

Union de Banques Suisses (1978): Liste de prix des piéces d’or et d’argent. – Genéve. Printemps. 61 old. (Nagyon sok, jó minőségű képpel.) 61 old………………………500 Ft

Ury Endréné: Ligeti Erika szobrászművész kiállítása. – Helikon Galéria, Budapest 1974. Hatoldalas leporelló. (Három éremképpel.)……………………………………..……..…200 Ft

V. Budapesti Nemzetközi Kisplasztikai Kiállítás 1981– Ve Exposition Internationale de la Petit Sculpture de Budapest. – Műcsarnok, június 20 – szeptember 27. 160 old. (Sok képpel.) ……………………………………………………………………………………………800 Ft

Vadas József: Családi ünnepek és a művészet. Pályázat. – Művészet XIV (1973) 3: 2–4. (17 éremképpel, köztük Ligeti Erika, Madarassy Walter.)……………………….…………..500 Ft

Vagyóczky Károly lásd Bereczky Loránd

Vályi Huba: Órajavítási szakmai ismeretek. III. Alapismeretek. – Magánkiadás,  H. n. 1995. 86 old. (Sok szövegközti ábra, táblázatokkal.) …………………………………………1800 Ft
Vámbéri Gusztáv: A font súly. – [Szerzői kiadás] Budapest 1975. 48 old. (Orosz, angol, német és francia összefoglalóval. Öt képtáblán régi fontsúlyok és lat-készletek.)…...…1000 Ft

Várady Károly, vitéz (szerk.): Csonka-Magyarország közigazgatási, törvénykezési és közlekedési helységnévtára. 1935. évi kiadás. – Helységnévtár Kiadóhivatal. Budapest 1935. 135 old. (Barna, egészvászon kötésben, szakadt gerinccel. Előzékoldal hiányzik.)..…..3500 Ft

Varannai Gyula: A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók Vándorgyűlésének jutalomérmei. – Orvosi Hetilap, 1985, 126: 861–862. old. (Hat éremképpel.)………….200 Ft

Varannai Gyula: ifj. Faludi Géza (1874–1953). – Orvosi Hetilap. É. n. 1904–1905. old. (Két képpel, és a szerző aláírásával. Fénymásolt példány.) …………………………………..100 Ft

Varannai Gyula: Néhány numizmatikai emlék a Magyar Orvostudományi Egyetem első évszázadával kapcsolatban. – Klny. az Orvostörténeti Közlemények 51. kötetéből. 249–256. old. (21 kiváló éremképpel. Angol összefoglalóval.) ………………………………….  .300 Ft

Varannai Gyula: Szerzői jog a magyar éremművészetben. – Klny. a MNT Évkönyvéből 1975. 25–29. old. (Egy oldal kényanyag. Német összefoglalóval.)……………………...300 Ft

Varannai Gyula: A Magyar Orvosok és Természetvizsgálók Vándorgyűléseinek numizmatikai emlékei. – Az Érem (fénymásolat.)………………………………………100 Ft
Varga István: A reklám. – Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, Budapest, 1960. 442 old. (573 színes és f-f képpel. Nagy alakú, egészvászon kötésben.)……………………………....3600 Ft
Varga Jenő: A pénz uralma a békében, bukása a háborúban. – A Népszava Könyvkereskedés. Budapest 1918. 125 old. …………………………………………....2500 Ft

Varga László: Kintüntető jelvények és címek a polgári életben 1848–1990. – Magánkiadás. Budapest 1997. 232 old. (A szöveg közt 380 f-f fényképpel.)………………………….4800 Ft
Várhelyi Vanda lásd M. Várhelyi Vanda
Varjú Elemér: Vezető a Magyar Nemzeti Múzem Történeti Osztálya kiállított gyűjteményeiben.  – MNM, Budapest 1929. (Továbbá 48 ff. képtáblával.) …………...1600 Ft

Várnai Német-Magyar Aukciósház Kft.: Numizmatikai aukció 1. – Numismatische Auktion 1. 2000. május 20. 80 old. (Kitűnő fényképanyaggal.) ……….………..………….. .. .  1000 Ft

Várnai Német-Magyar Aukciósház Kft.: Numizmatikai aukció 7. – Numismatische Auktion 7. 2002. október 19. 22 old. (Jó fényképanyaggal.) ……….………..………….. .. .  …..300 Ft

Várnai Német-Magyar Aukciósház Kft.: Numizmatikai aukció 10. – Numismatische Auktion 10. 2003. október 4. 38 old. (Jó fényképanyaggal.) ……….…..………….. .. .  400 Ft

Varró József: Széchenyi nevét viselő hajók története. – Tündérpalota. Budapest 1994. 32 old. (23 képpel, köztük az Adria hajózászló. Fénymásolat.) ………..………………………. 300 Ft

Vas megyei Numizmatikai Társulat csereközvetítése: V. sz. 15 old., VI. sz. 18 old. ..300 Ft

Vasárnapi Újság lásd Hoitsy Pál (szerk.)
Vaszjukov, A. I. – Gorskov, V. V. – Kolesznikov, V. I. – Csisztjakov, M. M.: Bumazsnüje denezsnüe znaki rosszii i SzSzSzR. – Izd. Politechnika, Szankt-Peterburg 1993. 215 old.  (Sok ábrával, és 32 oldal színes fényképpel.) ......…………………………..…………......... 2000 Ft

Végvári Lajos: Andrássy Kurta János szobrászművész kiállítása. – Sárospataki Képtár. Sárospatak 1991. 52 old. (Sok szoborképpel és rajzzal, Éremkép: Bartók.)………..… .1500 Ft

Vekerdi László: Vígh Tamás szobrász kiállítása. – Műcsarnok Kamaraterem. Budapest 1982. Nyolcoldalas leporelló. (Két éremképpel és szoborképekkel. Nagyalakú.) ..………...... .500 Ft

Vekerdi László: Vigh Tamás. – Corvina Kiadó. Corvina műterem sorozat. Budapest 1983. 72 old. (Színes és ff. szobor- és éremképekkel.)………………………….………………..1600 Ft

Verhulst, Ferd. (1860): Catalogue d’une riche et nombreuse collection der medailles et monnaies anciennes, jetons, méreaux, etc. – Bruxelles. Octobre. 148 old. (Kunváry Fülöp aláírással. Puhatáblás.)…………………………………………………………………..1600 Ft

Vértes György: Goldman György szobrászművész 1904–1944 emlékkiállítása. – Nemzeti Szalon. Budapest 1955. 32 old. (16 oldal képpel.) …………………………………..…..800 Ft

Verzár Péter: A fémpénz is pénz. A forint és a Magyarországon lévő valuták érméinek ismertetése. – Kiadta a Szuper Pressz Kft., 1995. 158 old. (Halvány barna nyomással, képekkel.)………………………………………………………………………………..1200 Ft

Vigh Tamás lásd Németh Lajos, továbbá Vekerdi László
Vígh Tamás: Ferenczy Béni szobrászművész gyűjteményes kiállítása. – Nemzeti Szalon, Műcsarnok, Budapest 1959. 45 old. (Szobor- és éremképekkel.) ..…………………...  .700 Ft

Vilt Tibor lásd Gulyás Gyula, továbbá Sík Csaba
Visy Zsolt: Intercisa. B. Vágó Eszter emlékének. – A Fejér Megyei Múzeumok Igazgatósága. H. é. n. 31 old.  14 ábrával, az utolsó kettő Traianus Decius aranypénze.)  ………..…... 400 Ft

Vitéz Pálfi János megemlékezését Finály Gáborról lásd Resch Aurél alatt
Voigtlaender, H.: Falschmünzer und Münzfälscher. – Numismatischer Verlag H. Dombrowski. Münster/Westf. 168 old. (Sok szövegközti képpel. Fénymásolat.) ……..1500 Ft

Volborth, Carl-Alexander von: Heraldry. Customs, rules and styles. – New Orchard Editions, Poole 1981. 229 old. (Nagyon sok rajzos ff. és színes képpel.) ………….... ..6500 Ft

Wachtel Tihamér: Mészáros Andor. – Corvina, Budapest 1987. 53 old. (48 képtáblán sok szobor- és éremképpel.)  ……………………………………..……………….………..  .900 Ft

Wahlen, August: Ordres de chevalerie et marques d’honneur. – Libraire Historique-Artistique, Bruxelles 1844. A kötetből származó, kézzel festett, színes képtáblák: XV Belgio, XXIV Spagna, XXXI Francia, XXXVI Inghilterra, LIV Paesi Bassi, LVIII Portogallo, LXXXII Terra Santa – Tunisi. – Laponként….. …………………………………….…1200 Ft

Walla, Franz (1897): Preis-Liste, Heft VI. Antike griechische, römische, byzantinische Münzen sowie etliche römische Goldausgrabungen. – Wien. 40 old. (Papírkötés.)  …....400 Ft

Wehner Tibor: Csíkszentmihályi Róbert. – Szentendre 1998. 40 old. (Két oldal szöveg: magyar és angol. Nagyalakú, sok színes fényképpel.)……………………………….....1400 Ft

Wehner Tibor: Götz János szobrász, 1941–1971. – Modern Művészetért Közalapítvány, Dunaújváros 1997. 52 old. (Érem-, plakett- és szoborképekkel, lemezdomborítással.)..1500 Ft

Wehner Tibor: Köztéri szobraink. – Gondolat Könyvkiadó. Budapest 1986. 161 old. (Nagyon sok ff. szoborképpel.)  ………………………………………………….….....1200 Ft

Weigelt, Karl-Heinz – Weigelt, Sieglinde – Fickert, Manfred – Szymanski, Sigismund: Medaillen aus meissener Porzellan 1970–1974. – Transpress, VEB Verlag, Berlin 1979. 416 old. (Kiváló képanyaggal, világosbarna műbőrkötésben, eredeti papírborítóban.) …. ...4000 Ft

Weigelt, Karl-Heinz – Weigelt, Sieglinde – Weigelt, Gunter: Medaillen aus meissener Porzellan 1980–1983. – Transpress, VEB Verlag, Berlin 1986. 520 old. (Szép képanyaggal. Világosbarna műbőrkötésben. A papírborító hiányzik.) ………………………………  3500 Ft

Weigelt, Karl-Heinz – Weigelt, Sieglinde: Medaillen aus meissener Porzellan 1962–1969.   Transpress, VEB Verlag, Berlin 1981. 427 old. (Kiváló képanyaggal, műbőrkötésben, eredeti papírborítóban.) ………………………………………………………………..……….4200 Ft

Wert Markenforum lásd Stahl

Weszerle József: Hátrahagyott érmészeti táblái – Tabulae nummorum hungaricorum. – Pallas Rt., Budapest 1911. (A munka 3., hasonmás kiadását a Fortuna Kiadó gondozta.)…….6000 Ft

Weszprémi István: Magyarország és Erdély orvosainak rövid életrajza – Biographia medicorum. – Medicina Könyvkiadó, Budapest, 1970. IV. kötet, 1026–1027 old. (Két szükségpénz képével. Másolat.)……………………………………………….…………100 Ft

Wideman, Elias: Icones illustrium heroum Hungariae Wien, 1652. – Magyar Helikon, Budapest 2004. A kísérő tanulmányt Rózsa György írta: Hírneves magyarok arcképcsarnoka 1652-ből. (Száz kiváló minőségű rézmetszet hasonmás kiadása.)……………..…….....4500 Ft

Wielandt, Friedrich: Die Jubiläumsmedaillem der Universität Heidelberg. – Heidelberg. 7–16. old. (Kilenc érem elő- és hátlapi képével. Fénymásolt példány.)…………………....300 Ft

Williams, Jonathan (szerk.): A pénz története. – Novella Könyvkiadó. Budapest 1999. 256 old. (352 színes és ff., kiváló minőségű fényképpel. Nagyalakú.) ……………………..4800 Ft

Wimmer, Johann: Ungarn Münzenkatalog 1919–1993. – Wien 1993. 48 old. (Ábrákkal.) ……………………………………………………………………………………………600 Ft

Winkler Judit: Kemény József éremgyűjteménye és numizmatuikai érdeklődése. – NK LXII–LXIII, 1964. 59–72. old. (Egy képtábla 15 éremképpel.)……………………...…..500 Ft

Winskowsky, Horst: Wie sammelt man Münzen? – Battenberg. München 1974. 154 old. (Sok képpel.) …………………………………………………………………….…….....800 Ft

Winter, Heinrich: Auktion 105. Deutschland – Ausland: Münzen, Medaillen, Plaketten. 2008. Düsseldorf. 406 old. (Páratlanul szép fényképanyaggal.) ……………………….1800 Ft

Winter, Heinrich: Deutschland – Ausland Münzen – Medaillen – Plaketten. Auktion 106. Düsseldorf, 2009. 368 old. (Kitűnő képanyaggal. A végén mutatóval. Nagyalakú.)…..1500 Ft

Winter, Heinrich: Egyetemi emlékérmek. – Münzenhandlung. Auktion 52. Düsseldorf 1987. 405–412. old. (Katalógus, nagyobb részt képekkel. Fénymásolt példány.)……………..300 Ft

World Coins, devoted to foreign and ancient coins. Vol. 8, May 1971. No. 89: 529–676. old. (Népszerű cikkek, elfogadható képanyaggal.) …………………………………………...300 Ft

Wruck, Waldemar lásd, see Berliner Münzverkehr
XXI. kerületi Hazafias Népfront bizottsága pénztörténeti kiállításának katalógusa (Cselovszky László (4 old.) és Bathó Vendel (6 old.) gyűjteménye). – [Budapest] 1963. 6 old. (Stencilezett anyag.) ……………………………………………………………...……...500 Ft

Yeoman, R. S.: A catalogue of modern world coins. – Western Publishing Co. Inc., Racine 1964. 6th rev. ed. 509 old. ………………………………………………………………2000 Ft

Yeoman, R. S.: A catalogue of modern world coins. – Western Publishing Co. Inc., Racine 1968. 8th rev. ed. 508 old. ………………………………………………………………2200 Ft

Yeoman, R. S.: A catalogue of modern world coins. – Western Publishing Co. Inc., Racine 1970. 9th rev. ed. 512 old. ………………………………………………………………2500 Ft

Yeoman, R. S.: A guide book of United States coins. – Western Publishing Company, Inc. Racine 1969. 22nd revised edition. 255 old. (Részletes katalógus, változatokkal.)……...800 Ft

Yeoman, R. S.: A guide book of United States coins. – Western Publishing Company, Inc. Racine 1971. 24th revised edition. 255 old. (Részletes katalógus, változatokkal.)…..... 1000 Ft

Yeoman, R. S.: A guide book of United States coins. – Western Publishing Company, Inc. Racine 1976. 29th revised edition. 256 old. (Részletes katalógus, változatokkal.)……...1400 Ft

Yeoman, R. S.: A guide book of United States coins. – Western Publishing Company, Inc. Racine 1980. 33rd revised edition. 256 old. (Részletes katalógus, változatokkal.)……...1600 Ft

Yeoman, R. S.: A guide book of United States coins. – Western Publishing Company, Inc. Racine 1985. 38th revised edition. 256 old. (Részletes katalógus, változatokkal.)……...1800 Ft

Yeoman, R. S.: A guide book of United States coins. – Western Publishing Company, Inc. Racine 1989. 42nd revised edition. 270 old. (Részletes katalógus, változatokkal.)…......2000 Ft

Yeoman, R. S.: Current coins of the world. – Western Publishing Company, Ltd. Racine 1968. 256 old. (Sok kiváló fényképpel. A kötet végén mutatókkal. Keménytáblás.)…..1500 Ft

Yeoman, R. S.: Handbook of United States coins. Blue book of United States coins 1963. – Whitman Publishing Company, Racine.  126 old. (Bő képanyaggal, kemény táblás.)....1200 Ft

Z. Gács György: Szabó Iván szobrászművész kiállítása. – Tornyai Múzeum – Műcsarnok, Hódmezővásárhely – Budapest 1957. 23 old. (Hét képpel, köztük egy plakett.) ………..300 Ft

Zagórski, Ignacy: Tablice do dziela o monetach dawnej Polski.  – Merzbacha Warszawie 1845. I–LX képtábla. (A baloldalon az éremleírások, jobboldalon a képtáblák. Hasonmás kiadás. Warszawa 1969. Kemény táblás, amatőr kötésben.) …………………………...5000 Ft

Zajti Ferenc: Atilla népe. A skytha-hun-magyar fai öntudata. – In: Őserő. 1936. II. évf. 6. szám. 10–11 old…………………………………………………………………………..800 Ft
Zaláni Béla: A Habsburgok magyar veretei I. I. Fredinánd 1526–1564. Miksa 1564–1576. – MÉE 6, Budapest 1972. 69 old. (Rajzos képanyaggal. Tulajdonosi pecséttel.)…….…..1000 Ft

Zeidler Sándor: Kitüntetések a Magyar Köztársaságban. – Kossuth Könyvkiadó, Budapest 1995. 128 old. (Színes és ff. képekkel. Angol és német összefoglalóval.)  .........….….. 1700 Ft

Zentrale Münzausstellung der DDR- Dresden 1971 5. bis 16. November. 96 old. (Sok szöveg közti éremképpel, mérlegképpel.)…………………………………………..…….800 Ft

Zierl, Oluf Fritz: Numex Münzkatalog – Die Münzen Europas nach 1945. – Philex-Verlag, Köln, é. n. 256 old.  (Jó képanyaggal.) …………………………………………………..800 Ft

Zierl, Oluf: Münzenkatalog Österreich ab 1848. – Philex-Verlag, Küln-Klettenberg [1970]. 34 old. (Kiváló fényképanyaggal.)  ………………………………………………….…. 300 Ft

Zimmermann Lajos – Szivák Imre: A Magyar Numizmatikai Társulat alapszabálya. – MNT, Budapest 1901. 7 old. (Kisalakú.)…………………………………………………300 Ft

Zimmermann Lajos: Pótlék lásd Réthy László
Zimmermann, Horst: Nur eine Münze – Akzent 35. Urania-Verlag. Leipzig – Jena – Berlin 1979. 128 old. (Sok szöveg közti képpel.)……………………………..…………...…….400 Ft

Zoltai Lajos: A debreczeni kollégium éremtárának keletkezése és a Kazay-féle gyűjtemény. – Klny. a NK XIV. (1915) évfolyamából. 137–143. old. (Fénymásolat a MNT könyvtárából.)………………………………………………………………………….…300 Ft

Zombori Andor – Zombori Lajos: Heraldikai színjelölés a mai papírpénzeinken. – Az Érem, 1989 2: 21. old. (Fénymásolat.)………………………………………………….100 Ft
Zombori Lajos – Tóth József: Numizmatikai emlékeink: a zsidó bárcák (gabellák). 3. old. – Új Élet 43 (1988) 7. szám (Az eredeti kiadás.)…………………………………………..500 Ft
Zombori Lajos – Tóth József: Az Ősbudavár bárcája az Ezredéves Kiállításon. – Honismeret (1989) 18–19. old. (Fénymásolat.)…………………………………………200 Ft
Zombori Lajos – Tóth József: A „Jeton” r.t. – Klny. a NK LXXXVIII–LXXXIX. (1989–1990) évfolyamából. 113–118. old. (Egy olasz bélyegpénz képével.)…………………...400 Ft

Zombori Lajos – Tóth József: Magyar közlekedési bárcák. – Martin Opitz Kiadó, Budapest 2007, 237 old. (Sok szöveg közti fényképpel.)………………………………………....2600 Ft

Zombori Lajos – Tóth József: Pénz híján pénz. (27. old.) – In: Múzsák, 1988, 2. szám. 48. old. (A Herz-féle zsiradékgyár fémszükségpénzeinek fényképeivel. Fénymásolat.) ……100 Ft

Zombori Lajos – Tóth József:  Numizmatikai emlékeink – a tejipari bárcák. – Tejipar XXXIX (1989, 2: 37–40. old. (Fénymásolat.)…………………………………...............300 Ft
Zombori Lajos – Tóth József:  Eine Grubenmarke aus Pécs (Fünfkirchen) aus dem vergangenen Jahrhundert. – Geldgeschichtilche Nachrichten. XXV (1990), 136: 98. old. (Fénymásolat.)……………………………………………………………………………100 Ft
Zombori Lajos – Tóth József:  Begräbnismarken aus Siebenbürgen – Quittungsmarken sienbenbürgischer Bestattungsvereine. – Geldgeschichtilche Nachrichten. XXV (1990), 135: 40–41. old. (Fénymásolat.)………………………………………………………………300 Ft
Zombori Lajos: A zirci ÁFÉSZ-zsetonok. – Az Érem XLIII (1987) 2: 26–27. old. (Fénymásolat.)……………………………………………………………………………200 Ft
Zombori Lajos: A magyar bárcák osztályozása. – Klny. A NK XC–XCI (1991–1992) évfolyamából. 187–194. old. + 2 képtábla……………………………………………….700 Ft
Zombori Lajos: A magyar bányapénzek és bárcák irodalma – The bibliography of Hungarian mining and other tokens.   Szerzői kiadás, Budapest 2000. 40 old. ………………....... .400 Ft

Zombori Lajos: Magyar robotbárcák, uradalmi pénzek és gazdasági napszámok. [Első kiadás.] – V-Kiadó, Budapest 1996. 182 old. (Sok fényképpel.) ....................................1500 Ft

Zombori Lajos: Nagykanizsai gabellák 1842-ből. – Klny. A NK CII–CIII (2003–2004) évfolyamából. 155–156. old. …………………………………………………………….300 Ft
Zvarics, V. V.: Numizmaticseszkij szlovar [Ukrán numizmatikai szótár]. – Visa Skola, Lvov 1978. 224 old. (52 képtábla több száz fényképpel.) ...........................................…….…..800 Ft

Zsebórák– Tandem Grafikai Stúdió – Anno – sorozat. Budapest é. n. 144 old. (Kevés szöveg, nagyon sok színes képanyag. Kisalakú)…..………………………………….................2000 Ft
Zsekov, Goszpodin – Hrisztova, Nina: Monetoszecseneto na Gorna Mizija Viminacium – The coinage of Moesia Superior Viminacium. – Universzitetszko izdaltelctvo „Neofit Rilszki”. Blagoevgrad 2004. 63 old. (Szerb, a végén angol kivonattal. Értéketáblázat euróban. Nagy alakú. Megjelent 300 példányban.)……………………………..……………...…5000 Ft

Zsoldi Zoltán: In memoriam Puskás Ferenc. – MÉE Nagykanizsai Csoportja, Nagykanizsa 2007. 28 old. (Fekete-fehér, a burkolón színes érem- és bélyegképek.)………………….600 Ft

Zsombori Sándor: Psi jelképek Árpád-házi királyaink pénzein. – Magán kiadás. Pécel 2007. Második, átdolgozott kiadás. 80 old. (Nagyon sok szöveg közti képpel.)…………… ..2500 Ft

Zsótér László: Czinder Antal szobrászművész kiállítása. – Kiállítási Intézmények Igazgatója, Zalaegerszeg 1974. 8 old. (Nyolc szobor- és négy éremképpel.)……………….…….….300 Ft

Zsukov, G. K.: Emlékek, gondolatok. – Kossuth Könyvkiadó · Zrínyi Kiadó, Budapest 1970. 549 old. (A kötetben térképek és 323 oldal ff. fénykép. Kiváló állapotban.)…………...1200 Ft

*     *     *

Oklevéljegyzék

Az oklevéljegyzék tartalmaz többek közt birtokleveleket, bizonyítványokat, dicséreteket, díszokleveleket, emléklapokat, iparigazolványokat, megbízólevelek, mesterleveleket, okleveleket, segédleveleket, újítói tanúsítványokat, Sztahanovita okleveleket, téglajegyeket, eredeti kézaláírást. Ezek szövegét csak kivonatosan jegyzem, mindössze a fontos, iránymutató szavak kerülnek felvételre. A kerek zárójelbe megjegyzések kerülnek. A balra zárt szögletes zárójel, rendszerint a díszes oklevél grafikusának a nevét, vagy nevesebb műintézet nevét jelzi. A feltüntetett méretek (M. = méret) nem tizedmilliméter pontosak.

1. számú dosszié

Oklevél Szűcs Rezsőné, szövőnő Sztahánovista. Pamutszövőipari Vállalat. Budapest, 1954. október 1. M.: 47x34 cm………………………………………………………………….800 Ft
Oklevél. Mezőgazdasági Akadémia, Mezőgazdász  Oklevél Illés Pál részére. Gödöllő, 1951. szeptember 2. (20 + 5 forint értékű illetékbélyeggel.) M.: 47,5x34 cm………………….500 Ft
Oklevél Iványi Antalné a Szakma Kiváló Dolgozója. Könnyűipari Miniszter. Budapest, 1956. március 1. M.: 46,5x32,5 cm………………………………………………………..……300 Ft
VI. Fodrász Európa Bajnokság CIC/OAI Oklevél … Diplome Magyar Fodrász Club. Budapest, 1965. (Kitöltetlen.) M.: 32,5x47,5 cm……………………………………….500 Ft
Fővárosi Lakatosipari Vállalat dolgozóinak az MSZMP X. Kongresszusának tiszteletére. Budapest 1971. április 8. (Légpuska céllövészetre is használták.) M.: 47,5x34 cm……..400 Ft
Díszoklevél 1917–1954 A Nagy Októberi Szocialista Forradalom emlékére tett felajánlás teljesítéséért. Paulovics Béláné. Fővárosi … Vállalat. (Papír és vörös selyem. Keltezés nélkül.) M.: 30,5x43 cm………………………………………………………..………1600 Ft
Állami Oklevél dr. Grandjean Emilné ebtenyésztő. M. kir. Földművelésügyi Miniszter. Budapest, 1935. december hó. (Díszes lap.) M.: 42,5x29,5 cm.      [Morelli G.F.I. Pallas nyomda]………………………..………………………………………………………..1800 Ft
Sztahanovista Oklevél 195… (Kitöltetlen.) M.: 45,5x33,5 cm…………………………..700 Ft
Baromfitenyésztők Országos Egyesülete. Nemzetközi Baromfikiállítás. Bedő Árpád. 1927. december 30. M.: 45x35 cm……………………………………………………………1800 Ft
A Magyar Műkertészek és Kertgazdák Országos Egyesülete. Kiállítás Nemcsok György Díszoklevél. Újpest, 1922. szeptember 8–10. M.: 46,5x35,5 cm.       [Bittora Béla, nyomdavállalata, Szeged. Bobcsek]…………………………………………………….2000 Ft
Szegedi Iparegyesület, Munkakiállítás, Oklevél Kecskés Lajos. Szeged. 1906. augusztus 26.  (Nagyon díszes lap. Az állapota nagyon gyenge.) M.: 49,5x34,5 cm.                  [Engel L. Lith. Műintézet, Szeged.]…………………………………………………………………….1200 Ft
Oklevél Fejér László vill. szer. Sztahánovista. Budapest, 1954. július 1. M.: 37x29,5 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft
Oklevél Az Építő-, Fa és Építőanyagipari Dolgozók Szakszervezete, – Dicséret. 1977. április 25. M.: 48x34 cm…………………………………………………………………………600 Ft
Oklevél Széchenyi Fürdő részére. Budapest, 1972. április 4. M.: 48x34 cm……………500 Ft
Oklevél Szilágyi Jánosné Kongresszusi munkaverseny. 1959. december 10. (Szabók Minőségi Kisipari Termelő Szövetkezet.) M.: 48x34 cm…………………………………………700 Ft
Főv. Lakatosipari Vállalat dolgozóinak, Jubileumi munkaverseny. 1970. június 1. (Vízfoltos.) M.: 48x34 cm…………………………………………………………………………….500 Ft
Oklevél Szocialista brigád részére 196… (Kitöltetlen.) M.: 48x34 cm………………….400 Ft
Emléklap Pocsai Ferenc MÁV. 1968. június 21. M.: 48x34 cm…………………………700 Ft
Oklevél Pocsai Ferenc prop. Munkáért. 1968. május 31. M.: 48x34 cm………………..700 Ft
Emléklap Zalatnay Ernő. Pécel Vízmű. 1966. február 28. M.: 48x34 cm………………400 Ft
Építőipari Műszaki Egyetem. Lőversenyen I. helyezés. 1953. április 4. M.: 29,5x39,5 cm.    [Bajza J.]   ……………………………………………………………………………….300 Ft
Gépészmérnöki Oklevél, Fehrentheil Gusztáv. Budapest, 1922, november 30. (Másolat, német fordítás külön lapn mellékelve.) M.: 59,5x50 cm. ……………………………………..2800 Ft
Bizonyítvány, Szobafestő, Czímfestő, Másoló, Aranyozó és Fényező Ipartestület, Wittmann Mihály, 1926. szeptember 5. M.: 66x50 cm.       [Piatnik R.T. Budapest]……………..4000 Ft
Oklevél, MÉE Széchényi Ferenc jutalomérem III. fokozat, Zombori Lajos. Budapest, 1990. augusztus 11. M.: 49,5x34,5 cm.

Pest-Pilis-Solt-Kiskun Vármegye Gazdasági Egyesület Délpestmegyei Kiállítás, Zsidai Sándor, arany oklevél. Kiskunhalas, 1942. szeptember 6–8. M.: 59x45 cm. …………..3000 Ft
Oklevél, Fővárosi Lakatosipari Vállalat munkaversenyen Dicséretben részesült. 1972. március 24. M.:57,5x39,5 cm.                  [Schunn]……………………………………………….800 Ft
Emléklap Fejér László vill. szerelő részére, Budapest Erőmű. 1954. január 27. M: 34x31 cm. ……………………………………………………………………………………………200 Ft
Emléklap. Fejér László elvtársnak a felszabadulás 10. évfordulója alkalmából 1945—1955. (Díszes lap, szárazbélyegzővel.) M: 24x34 cm…………………………………………..400 Ft

Oklevél Reményi Endréné elvtársnőnek, ezüst 2 kitüntetés, 1972. aug. 20. Ganz Műszer Művek. M: 23,5x33,5 cm………………………………………………………………..200 Ft
Oklevél az 1973. évi gazdasági és mozgalmi munka eredménye alapján az üzemek közötti munkaversenyben, Élüzem címet a Hordóipari Üzem kollektívája nyerte el., Budapest, 1974, április 26. Kétoldalt rézkarcos kép. M: 40,5x28,5 cm……………………………………800 Ft
Találkozó-Emléklap, 1942–1947. 1947 év június hó 29-én a Hajdúdorogi áll. polg. fiú és leány iskolában (41 diák aláírásával). M: 43x31 cm.       [Csete 1941]………….……….600 Ft
Sztahánovista cím, Vida Ferenc vasaló. Könnyűipari miniszter, 1951. január 27. M: 46,2x32,7 cm……………………………………………………………………………………….1000 Ft
Sztahánovista cím, Szücs Rezsőné szövőnő, …. Pamutszövőgyár, 1953. szeptember 24. M: 47,3x37 cm……………………………………………………………………………….800 Ft
Sztahánovista cím, Kiss R. Ferenc a Pusztakürti Állami Gazdaság traktorvezetője, Földművelésügyi Minisztérium, 1953. augusztus 20. M: 46,3x33,4 cm…………………500 Ft
Fölvételi Okmány a Mária-Kongregációba. Kovács Katalin, Budapest 1938. XII. 8. M: 48,7x35,8 cm.             [BK Nr. 11]………………………………………………………800 Ft
Emlék Heumann Imre verstorben am 26 október 1945. (Kézzel írt bejegyzések 1930 nov. 1–1975. oct. 12, nagyon díszes, sok héber felirattal.) M: 39,8x30,9 cm.    [Schlesinger Jos. Wien–Budapest, Winkler. Derecske Hungária]………………………………………..6600 Ft
Róma, Gyémánt [László] rézkarca (Hátoldalán: Művészileg ellenőrizve.) Az 1970-es évekből. M: teljes 61,2x43,5 cm, metszet: 32,7x19,3 cm………………………………………...3500 Ft
Központi vez. asztal [olvashatatlan aláírás] rézkarc (vasúti rendező). (Hátoldalán: Művészileg ellenőrizve.) Az 1970-es évekből. Sorszáma: 047. M: 28,2x37,8 cm………………….1500 Ft
Öntés [olvashatatlan aláírás: talán Szűcs János] rézkarc. (Hátoldalán: Művészileg ellenőrizve.) Az 1970-es évekből. Sorszáma: 080. M: 28,2x37,8 cm………………………………..1200 Ft
Csapolás Öntés [olvashatatlan aláírás: talán Szűcs János] rézkarc. (Hátoldalán: Művészileg ellenőrizve.) Az 1970-es évekből. Sorszáma: 079. M: 28,2x37,8 cm………………….1200 Ft
Oklevél az MN … egység 19.. évi bajnokságán … versenyszámban.. helyezést ért el. (Kitöltetlen.) M: 34x24 cm……………………………………………………………….200 Ft
Oklevél Král István Sztahánovista. B.V.T. Vasöntő és Tűzhelgyár. Budapest, 1954. november 1. M: 47,8x34 cm………………………………………………..……………………….900 Ft
Oklevél Szűcs Rezsőné kiváló dolgozó. Pamutszövőipari Vállalat. Budapest, 1955. május 1. M: 32,8x47,6 cm

Král István a Könnyűipar kiváló dolgozója. Könnyűipari Miniszter. Budapest. 1955. február 12. M: 47,6x32,8 cm…………………………………………………………………..….900 Ft
Díszoklevél az alkotmány ünnepének tiszteletére tett felajánlás teljesítéséért. (Alatta az Országház képe, kék selyemre nyomva.) Králl István. Fővárosi Tűzhely és Kályhagyártó V. (keltezés nincs) M: 43x41,2 cm…………………………………………………………1800 Ft
Gimnáziumi érettségi bizonyítvány, Fenyő Egon János. Budapest. 1943. június 23. (Kétlapos, vízjeles papíron.) M: 29,8x42,2 cm……………………………………………………..600 Ft
Zombor Szab. Kir. Város Államilag Segélyezett Felső Kereskedelmi Iskolájának Igazgatósága. (Köszönőlevél Komlós Béla úrnak Nürnberg). Zombor, 1913. augusztus 5. (Zombor városának bélyegzője. Hermanecz vízjellel.) M: 20,5x32,5 cm……………….600 Ft
Visszahonosítási okirat. M. kir. belügyminiszter. Kiss Lajos. Budapest. 1941. október 9. (Vízjeles papíron.) M: 21,3x30 cm……………………………………………………….800 Ft
Oklevél Gremsperger Andorné szövőnő, Kiváló dolgozó. …  Selyemszövőgyár… Budapest. 1956. március 1. M: 32,9x47,7 cm……………………………………………………….700 Ft
Oklevél Ladányi Gézáné részére, Sztálini Vasmű emlékérem bronz fokozata. Kohó- és Gépipari miniszter eredeti aláírásával. Budapest, 1952. november 7. (Vászonra kasírozva, paszpartuban. Rendkívül díszes lap.) M: 32,5x48 cm………………………………….3000 Ft
Oklevél a Magyar Gyorsírók Országos Szövetsége. Richling Mária. Budapest. 1935. május 4. M: 38,7x51,2 cm……………………………………………………………………….1600 Ft
Fővárosi Épületlakatosipari és Gépjavító Vállalat a Magyar Szovjet Baráti társaság tagcsoportja. Budapest, 1971. május hó. M: 42x59 cm…………………………………800 Ft
Oklevél, Koczka Lajos műszaki kiváló dolgozó. Budapest, 1958. február 1. M: 47,6x34 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Puliherrimi Exemplaris possessori, qui diviti venae pertinacem industriam, artibus graphicis studia graviora, raro exemplo, adjunxit, Jonathani Richardson suum hoc Imitametum dedicatum vult Arthurus Pond. Egy chiaroscuro kép kétsoros aláírása. Balra Polidoro da Caravaggio, jobbra APond fecit. 1735. M: 32,9x22,9 cm……………………………....2000 Ft
Sámson romba dönti Dágonnak templomát. Rézmetszet. M: 32,9x24,4 cm…………...1200 Ft
2. számú dosszié

Dicsérő Oklevél, Palácsik Gyula elvtársnak az 1953-as választási kiváló munkáért, MDP. M: 34,5x23,5 cm…………………………………………………………………………….200 Ft
Oklevél, Elek József részére, Országos Vízügyi Hivatal. Budapest 1981. nov. 2. M: 41x29,7 cm…………………………………………………………………………………..……300 Ft
Elismerő Oklevél. Gyetvai Kálmán elvtársnak. Épületszerelő Vállalat. Magyar Dolgozók Pártja. Rákosi-címer, de keltezés lemaradt. M: 21x30 cm………………………………300 Ft
Felvételi Okmány. Häckel Emilia Kanizsai Dorottya leánygimnáziumába. Újpestem 1926. június 6. (Díszes lap.) M: 21x30,5 cm……………………………………………………600 Ft
Konfirmációs emléklap. Kitöltetlen. (Idézetekkel, kehellyel.). M: 31,5x24 cm…………400 Ft
Mi a Budapest-Kálvintéri Református Egyház lelkipásztorai és presbiterei köszöntjük az olvasót. Kiss Mihály felvétele. Budapest, 1946. június 10.  Püspök: Ravasz L. aláírással. M: 21,1x34,4 mm………………………………………………………………………..…..500 Ft
Konfirmációi Emléklap. Csatári Éva felvétele. Budapest, 1961. máj. 14. M: 30,8x21,6 cm………………………………………………………………………………………..500 Ft
Presbiteri Emléklap. Csete Gyula gondnok 25 éves szolgálata. Budapest, 1973. szeptember 23. M: 34,7x24,6 cm……………………………………………………………………..500 Ft
Presbiteri Emléklap. Csete Gyula gondnok 35 éves szolgálata. Budapest, 1982. november 13. M: 34,7x24,6 cm………………………………………………………………………….500 Ft
Konfirmációi Emléklap. Mille János felvétele. Újpest, 1940. május 2. M: 25x33 cm…..400 Ft
Emléklap a konfirmáczió napjára. Kallós Ilona, Beregszász, 1918. márc. 29. M: 21x28,3 cm…………………………………………………………………………………..……300 Ft
Emléklap a konfirmátió napjára. Klimó Gabriella Ida Antónia.Körmöcbánya, 1894. május 14. M: 22,6x29,8 cm………………………………………………………………………..300 Ft
Konfirmációi Emléklap. Rábai András, Sárrétudvar, 1942. május 11. M: 35x 25 cm. ..300 Ft
Konfirmációi Emléklap. Moldvay Katalin. Szécsény, Skót Misszió, 1928. május 17. M: 35x24,7 cm……………………………………………………………………………..500 Ft
Konfirmációi Emléklap. Szűts Zoltán. Szolnok, 1928. május 17. M: 35,5x27 cm……..400 Ft
Konfirmációi Emléklap. Gál Erzsébet. Rákoscsaba, 1947. május 15. M: 35x24,8 cm….400 Ft
Konfirmációi Emléklap. Kátay Károly. Kispest, Wekerletelep, 1924. június 8. M: 35x24,8 cm………………………………………………………………………………………..500 Ft
Konfirmációi Emléklap. Fábián Gábor. Budapest, Óbuda, 1947. május 15. M: 25x35 cm………………………………………………………………………………………...500 Ft
Oklevél. A Polgári Védelem Kiváló Szervezete. Budapest 19.. (kitöltetlen).M: 39x29,5 cm………………………………………………………………………………………...300 Ft
Elismerő Oklevél. Halpert Ernő kirakatrendező. Budapest. 1948. május hó. M: 29,6x21 cm………………………………………………………………………………………..200 Ft
Elismerő Oklevél. Halpert Ernő éremmel kitüntetett. Budapest. 1948. augusztus hó. M: 29,8x20 cm………………………………………………………………………………200 Ft
Országos Tervhivatal Oklevél. Hároméves Terv. Halpert Ernő kirakatrendezőnek. 1948. (keltezés hiány). M: 30,6x23,3 cm………………………………………………………300 Ft
Iparigazolvány. Hirmann Ferenc kereskedő. Budapest. 1944. november 25. M: 21,6x30,3 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Iparigazolvány. Huszár Ferenc. Bútor kereskedő. Budapest. 1948. január 12. (Húsz forint illetékbéleyggel.) M: 20,8x29,4 cm……………………………………………………...400 Ft
Mesterlevél. Kratzer Pál bádogos mester. Budapest. 1942. június 25. (Kétpengős illetékbélyeggel.) M: 20,9x33,5 cm. …………………………………………………400 Ft
Iparengedély. Özv. Gera Ferenczné, szül. Magyar Viktória kávémérő. Budapest. 1940. július 15. M: 21,4x30,4 cm……………………………………………………………………300 Ft
Iparengedély. Özv. Gera Ferenczné, szül. Magyar Viktória kávémérő. Budapest. 1943. június 25. M: 21x36 cm…………………………………………………………………………300 Ft
Mesterlevél. Pataki Imre villanyszerelő mester. Budapest 1942. november 30. (Kétpengős illetékbélyeggel.) M: 20,9x33,5 cm………………………………………………………400 Ft
Segédlevél. Budapesti Nőiruhakészítő Ipartestület. Döbrentei Róza. Budapest. 1927. június 8. (Kétfilléres illetékbélyeggel.)M: 20,5x34 cm…………………………………………....400 Ft
Segédlevél. Kardics Jenő szobafestő. Törökszentmiklós. 1931. augusztus 5. (Díszes lap.) M: 34,6x24,5 cm…………………………………………………………………………….400 Ft
Díszoklevél. Németh Jenő elvtárs dicsérete (választás). Budapest, 1954. november 28. M: 21,4x31 cm………………………………………………………………………………400 Ft
Emléklap. Timár Imre lakos (választás). Budapest, 1958. november 16. M: 34,6x24,5 cm……………………………………………………………………………………….200 Ft
Emléklap. Kántor Imre lakos (választás). Budapest, 1958. november 16. M: 34,6x24,5 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft
Dicsérő Oklevél. Kántor Imre jó népnevelő munkáért (választás). Debrecen. 1953. május hó. M: 32,3x25,3 cm…………………………………………………………………………300 Ft
Magyar Dolgozók Pártja Fejérmegyei Pártbizottsága. Fehér László elvtárs (választás). Székesfehérvár. 1949. május 16. (Csúnyán vízfoltos.) M: 41,8x30 cm………………..300 Ft
Felső Nép- és Polgáriskolai Tanítónői Oklevél. Thököly Ilona. Budapest, 1914. június 9. (Szép szárazbélyegzős pecséttel. Eredeti tanácsi oklevél. Kilenc aláírással, többek közt Dr. Horger Antal.Vízjel: Pannekoek / de Fortuin, Anjou liliom.) M: 52,5x42,5 cm……..1800 Ft
Oklevél. Dr. Moroian György. Arrabona ’98 Nemzetközi bélyegkiállítás. Bronz érem. Győr, 1998. március 26. (Merített papíron.) M: 21,3x30 cm………………………………….600 Ft
Kiváló Dolgozó Oklevél. Szőnyi János. 1955. IV. 2. M: 33,5x23,5 cm………………..300 Ft
Bizonyítvány a M.-szigeti m. kir. állami felsőbb leányiskolában. Grűnwald Ilona. Máramarossziget, 1899. június 24. (Kétlapos,  30 filléres okmánybélyeggel.) M: 23,6x30,2 cm………………………………………………………………………………………..500 Ft
Emléklap. Koletár József tartalékos alhadnagy. (Keltezés nélkül.) M: 34x24 cm.   [Terv: Bükkösi Gábor alez. Grafikusművész. Rsz: 14-0531]……………………………………300 Ft
Adventi jótékonysági est és szeretetvendégség az új református templomban [Nagykovácsi 2007] december 19-én. (Díszes lap, címerrel.) M: 29,8x42 cm…………………………500 Ft
Első sz. áldozási emlék. Häckel Emilia. Kapuczinus templomban, 1922. május 14. (Jézus gyermekeknek ostyát oszt. Nagyon szép, színes lap.) M: 37x27 cm.     [KJM * 530]…..800 Ft
Első szent áldozási emlék. Králik Pál. Nagybecskerek. 1909 április 18. (Jézus gyermekeknek ostyát oszt. Nagyon szép, színes lap.) M: 24x32,3 cm.        [VS No 2 Deposé. E. Wenzel pinx.]……………………………………………………………………………………400 Ft
Első sz. áldozási emlék. Huber Jenő. [Budapest] 1908. május 3. Jézus szent Szíve templomban. (Jézus az asztalon serleg, tányéron kenyér. Színes lap.) M: 27,8x25 cm…300 Ft
Első sz. áldozási emlék. Perepatics István. Szombathely. 1916. május 6. (Színes lap gyermek Jézussal.) M: 30x23 cm.           [No 521  F. Deschwanden]………………………….200 Ft
Jézus a felhők fölött, szivárványon állva sebeit mutatja. (Bordázott kartonra ragasztott színes kép.) M: 24x32 cm…………………………………………………………………….500 Ft
Első szent áldozási emlék. Gróf Nyáry Katalin. Budapest. 1928. május 13. (Jézus gyermekeknek ostyát oszt. Nagyon szép, színes lap, kemény kartonra ragasztva. A hátlapon szöveges magyarázat.) H: 18,6x27,6 cm.                    [M.H. Nr. 2241]………………..800 Ft
Első szent áldozási emlék. Vas Terka. Jászfényszaru. 1932. április 3. (Egyszínű, barna nyomat, Jézus ostyát oszt a gyermekeknek.) M: 2432 cm……………………………….300 Ft
Díszoklevél. Sümegi Ferenc. Díszjelvény kitüntetés. Magyar Országos Horgász Szövetség. Budapest. 1952. június 8. M: 24x32 cm.           [BYSSZ]……………………………….600 Ft
Elismerő Oklevél (posztumus) Máté László őrgy. részére. A Magyar Hadihajózás, a Folyami Biztosítás és Hadihajós Szervezetek. Budapest. 2004. július 25. M: 21x29,8 cm……….300 Ft
Elismerő Oklevél Balogh Sándor zls. részére. A Magyar Hadihajózás, a Folyami Biztosítás és Hadihajós Szervezetek. Budapest. 2004. július 25. M: 21x29,8 cm……………………..300 Ft
Sztahánovista cím. Kindla Károly alvázszerelő. [Budapest] 1952. III. 29. (a kitüntető lap jobb fele, szakadt, a baloldal hiányzik.) M: 24x34 cm…………………………………..……200 Ft
Oklevél. Fővárosi Épületlakatos és Gépjavító Vállalatot dicséretben részesíti. Budapest, 1974. április 20. M: 41x29,2 cm.

Ifjú Polgárok Lapja dicsérete. Fodor Róza. Rákosszentmihály, a Felvidék és Kárpátalja hazatérésének esztendejében. M: 24,8x36,5 cm………………………………………….300 Ft

Ifjú Polgárok Lapja dicsérete. Fodor Rózsi. Rákosszentmihály, Szent István évének májusában. (Díszes Szent István kép.) M: 40x29 cm……………………………………500 Ft
A jó kulturmunkáért. Hajdu István. „Népi kulturával a szocializmusért.” Budapest, 1949. jan. 29. (Díszes, barokkos keret.) M: 29,4x42,4 cm…………………………………………..300 Ft
A Szocialista Kulturáért kitüntető jelvény. Szabó Tibor. Kelt, 1959. június 7. Művelődésügyi miniszter: Benke Valéria aláírásával. M: 28x38,8 cm………………………………….500 Ft
Oklevél. Vadkerti Mihály sporttárs. II. helyezés. Postagalambsport. (Díszes lap, fent postagalambbal.) M: 29x40,5 cm………………………………………………………600 Ft
Dicséret. Fodor Rózsa. Rákosszentmihály, június 15. (A díszes lap négy sarkában Kelet–Nyugat–Észak–Dél szobrokkal) M: 43x31 cm.           [Csete Balázs]………………….600 Ft
Oklevél. Jó Sportmunkáért. A Falusi Dolgozók X. Spartakiádja. Férfi asztalitenisz csapata. Budapest (tervezet, ceruzával beírva.) H: 42x30,5 cm…………………………………500 Ft
Oklevél. Csabai István, 5 éves törzsgárda tagság.  Kohászati Alapanyagellátó Vállalat. Budapest. 1966. április 4. M: 24x34 cm…………………………………………………200 Ft
Oklevél. Oravecz Gyuláné. „Budapest” Műanyagfeldolgozó Kisipari Szövetkezet. Budapest, 1954. nov. 7. M: 30x42 cm……………………………………………………………….300 Ft
Díszoklevél. Králl Istvánné, az 1953. évi tisztasági mozgalomban elért eredmémyes munkájáért. M: 34,3x31,3 cm……………………………………………………………300 Ft
Ellenőrzött Rádiószerelő Mester. Pataki Imre. Budapest, 1947. október 18. M: 37,2x24,7 cm………………………………………………………………………………………..200 Ft
Bizonyítvány a Közigazgatási Alkalmassági Vizsgabizottságtól. Tölgyvári Géza. Budapest, 1947. június 20. (6 forintos illetékbélyeggel.)  M: 27x38 cm………………………….400 Ft
Moroián György dr. alezredes: oklevelek, dicséretek, emléklapok (összesen 22 lap, változatos méretben.)………………………………………………………………………………6500 Ft
Illetőségi Bizonyítvány. Stark Antal Gyula Károly, hírlapíró. Budapest, 1929. június 13. (80 filléres okmánybélyeggel) M: 21x34 cm………………………………………………400 Ft
Oklevél. Ózáry György Kiváló Dolgozó. Betonútépítő Vállalat. Budapest, 1969. máj. 1. M: 34x24,5 cm………………………………………………………………………..……..300 Ft
Oklevél. Ozváry György mérnök. Kiváló Dolgozó. Betonútépítő Vállalat. Budapest, 1968. április 4. M: 34x24,5 cm………………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Ózáry György építésvezető. Kiváló Dolgozó. Betonútépítő Vállalat. Budapest, 1967. ápr. 4. M: 34x24,5 cm…………………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Óváry György diszpécser. Kiváló Dolgozó. Vízműépítő Vállalat. Budapest, 1959. ápr. 4. M: 34x24,5 cm…………………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Király Pálné. Kiváló Dolgozó. Nógrád megyei Vendéglátó Vállalat. Salgótarján, 1986, ápr. 4. M: 34x24,5 cm…………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Ózváry György ép. vez. Kiváló Dolgozó. Betonútépítő Vállalat. Budapest, 1970. ápr. 4. M: 34x24,5 cm………………………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Ózváry György kiváló újító, arany fokozat. Közlekedés- és Postaügyi Miniszter. Keltezés nélkül. M: 39,8x29,6 cm.          [závoru. Offset]……………………………....600 Ft
Oklevél. Ózváry György kiváló újító kitüntetés arany fokozata. Közlekedés- és Postaügyi Miniszter. Budapest, 1970. április. M: 39,8x29,6 cm.      [závoru. Offset]…………….600 Ft
Sztahanovista Oklevél. Kalata József rakó. Lőrinci Téglagyár. [Budapest] 1953. november 7. [Érdekes vízjeles papíron: ligatúrás HB.] M: 24,6x35 cm……………………………..500 Ft
Oklevél. Ifi brigád (szedő). Közlekedési Nyomda. [Budapest] 1951. november 7. M: 31x46,5 cm………………………………………………………………………………………..600 Ft
Bizonyítvány. Ifj Boross János ezüstkalászos gazda. Makó, 1944, március 5. (50 filléres okmánybélyeggel.) M: 26x41,6 cm………………………………………………………700 Ft
Felhívás Kötelező Tűzbiztosítás hatálya alá eső lakóépületek bevallására. [Budapest] 1952. augusztus hó 12. (Kisplakát.) M: 29,2x41,2 cm………………………………………..500 Ft
Segédlevél. Mucha Irma. Budapesti Nőiruhakészítő Ipartestület. Budapest, 1929. május 7.  (2 filléres okmánybélyeggel.) M: 21x34,2 cm………………………………………………500 Ft
Zolnok. Középkori látkép Szolnok városáról, az ewlőtérben otközet folyik. M: 29x39 cm………………………………………………………………………………………...300 Ft
Közgazdász Himnusz. Tizenegysoros vers. Merített papíron körben magyar fémpénzek az 1990-es évek végéről. M: 22x31 cm…………………………………………………….800 Ft
3. számú dosszié

Kisplakát. Krisztina antikvárium 9. könyv árverése. 2002. május 11. (Központi képe egy 1934 januári lap a reklámélet címlapja, érmékkel.) M: 29,6x42 cm…………………………1200 Ft
Kisplakát. Kamara kiállítás Légrády Sándor életművéből. 2004. március 16. (Központi képe a művész bélyegtervének egy részlete.) M: 29,6x42 cm……………………………….…1500 Ft
Bizonyítvány. Baránszky Mária, Kövi Jánosné női szabó. (Díszes lap, iparos jelvényekkel. A munka nemesít felirattal.) Eredeti Szegeden felirattal, de áthúzva Újpest, 1906. március 8.  (1 koronás illetékbélyeggel.) M:49,6x35 cm…………………………………………..….1200 Ft
Oklevél. Batthyány Diploma Tóth Edina részére, a színvonalas bemutató óráért. Budapest, 2001. 3. 15. M: 22x32 cm………………………………………………………………..300 Ft
Presbiter köszöntés. Horváth Béla Budapest-Cinkota, 20 éves szolgálatáért. Budapest, 1964. június 28.  M: 24,9x34,7 cm……………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Ladjánszky Mihály elvtársnak. Magyar Honvédelmi Sportszövetség. Keltezés nélkül. M: 34,2x24 cm……………………………………………………………………300 Ft
Segédlevél. Nagy Pál iparostanulónak, kőműves. Abádszalók, 1950. február 25. (Mutatós lap.) M: 24,6x39 cm……………………………………………………………………..500 Ft
Dicsérő Oklevél. Kósa Mihály csizmák versenydarab. A nagyszalontai iparos tanulók Jubileumi Rajz- és munkakiállítása. (Díszes lap, 1885–1910. Egy apró lyukkal.) Nagyszalonta, 1910. július 10. M: 41,5x30 cm. …………………………………………800 Ft
Térkép. A szerb háború térképe 1914. 1: 400.000. I. Kiadás. Készítette A Magyar Földrajzi Intézet. Budapest. M: 120x95 cm……………………………………………………….3500 Ft
Térkép, kétoldalas. Magyarország új északli határvidéke. I. Nyugati rész és II. Keleti rész (Pesti Hírlap melléklete.) 58x41,2 cm…………………………………………………..800 Ft
Térkép. Serbien und Mazedonien. Flemmings Kriegskarte Nr. 27. M: 71x87,5 cm…...3000 Ft
Térkép. Budapest belterülete. A m. kir Állami Térképészet kiadása. M 82/ 927. B. M: 41,5x37 cm…………………………………………………………………………………...……600 Ft
Térkép. Budapest és környéke. Kozma képes atlasz. Franklin-társulat Nyomdája. (Hátoldalán ceruzával felírva: 1906.) M: 30x42 cm………………………………………………….1000 Ft
Térkép. Budapest székesfőváros tervrajza. Kozma képes atlasz. Franklin-társulat Nyomdája. (Hátoldalán ceruzával felírva: 1906.) M: 30x42 cm…………………………………..800 Ft

Térkép. Balaton. M. kir. honvéd térképészeti intézet. M. 96. 942. T. M: 47x31,5 cm…..800 Ft
Oklevél. Mühl Károly, kiváló dolgozó. Budapest 1987. november 7. M: 31x22 cm……300 Ft

Ollevél. Varga Margit, kiváló dolgozó. Budapest. 1983. április 22. M: 33,5x23,8 cm….300 Ft

Tervkölcsön és Békekölcsön 13 xerox-másolata 13 darab, továbbá 9 eredeti darab Békekölcsön Igazolás és 2 darab Jegyzékigazolás (együtt)……………………………..2500 Ft

4. számú dosszié

Szakmunkás Bizonyítvány. Fehérvári László kőműves, V. bérosztály besorolás. Budapest, 1957. febr. 9. M: 21x30 cm………………………………………………………………300 Ft
Birtoklevél., 600/1945. M. E. rendelet. Csepregi János. Békés, 1945. okt. 19. M: 24x31,5 cm. ……………………………………………………………………………………………600 Ft
Szakmunkás Bizonyítvány. Alaga Antal kőműves, IV. bérosztály besorolás. Budapest, 1959. március 31. M: 21x31 cm………………………………………………………………..300 Ft
Segédlevél. Koroknay József asztalos. Szombathelyi Ipartestület. Szombathely, 1924. december 11. (Díszes lap, barna nyomással. 200 korona illetékbélyeggel.) M: 41,5x26,5 cm. ………………………………………………………………………………………….1500 Ft
Bizonyítvány. Benyi István asztalos. Újpesti Ipartestület. Újpesten, 1923. október 11. (Díszes lap, barna nyomással. 100 koronás illetékbélyeggel.) M: 43x29 cm………………. ….1500 Ft
Bizonyítvány. Deák Gyula sütő. Újpesti Ipartestület. Újpesten, 1913. szeptember 11. (Díszes lap, barna nyomással. 1 koronás illetékbélyeggel.) M: 43x29 cm. [Kapható Engel Lajos könyvnyomdájában Szegeden] …………………………………………………………1000 Ft     
Bizonyítvány. Fatalin József férfiruha szabó. Szombathelyi Ipartestület. Szombathely, 1908. november 20. (Igazán szép lap, barna nyomással. 1 koronás illetékbélyeggel.) M: 30,5x42 cm. …………………………………………………………………………………………..1800 Ft
Találkozó Emléklap 1941–1946. Rákosszentmihályi Polgári Iskola. 1946. június 29. (Díszes lap, 50 leánytanuló aláírásával) M: 43x31 cm………………………………………........800 Ft
Találkozó Emléklap 1935–1940. Koronaőr utcai polgári iskola. 1940. Pünkösd hétfőn. (Díszes lap, 35 leánytanuló aláírásával.) M: 27x37,8 cm………………………………..800 Ft
Emléklap. MSZMP IV. ker. bizottsága. Pocsai Ferenc ujjászervezésben szerzett érdemekért. Budapest, 1957. szeptember. M: 43,4x29,2 cm…………………………………………..600 Ft
Emléklap. MSZMP IV. ker. bizottsága. Pocsai Ferencné ujjászervezésben szerzett érdemekért. Budapest, 1957. szeptember. M: 43,4x29,2 cm…………………………….800 Ft
Kitüntetési Lap. Fényes Sarolta. Budapest-Lipótvárosi II-ik számú iskolaszék. Budapest, 1902. június 17. (Díszes lap, méhekkel és kaptárral.) M: 30,3x23,8 cm…………………400 Ft
Segédlevél. Vas Mária női szabó. Pesterzsébeti Általános Ipartestület. Pesterzsébet, 1926. október 10. (Díszes lap, barna nyomással. 1000 koronás illetékbélyeggel.) M: 34,8x24,8 cm.

Újítói Tanúsítvány. EGY.T. Gyógyszervegyészeti Gyár. Bencsik István. Budapest, 1979. 01. 08. M: 34x24 cm…………………………………………………………………………600 Ft
Bérmálási Emlék. Kitöltetlen 18… (Szűz Mária és az apostolok.) M: 15,9x24,4 cm…400 Ft
Emlék az első szent áldozásra. Hegyi Imre. Győr, Révfalu., 1918. május 9. (Nagy díszes, szép lap.) M: 17x27 cm……………………………………………………………………….600 Ft
Első szent áldozási emlék. Steiner Teréz. III. Újlaki plébánia, 1932. május 5. (tervezte: Márton L.) M: 26x21,6 cm……………………………………………………………….600 Ft
Birtoklevél., 600/1945. M. E. rendelet. Bognár Márton. Lovászpatona, 1945. október 13. M: 23,5x 32 cm. ……………………………………………………………………………1000 Ft
Birtoklevél., 600/1945. M. E. rendelet. Kovács István. Abádszalók, 1945. május 30. M: 22x32,2 cm………………………………………………………………………………800 Ft
Birtoklevél., 600/1945. M. E. rendelet. Mellár Mihály. Dévaványa, 1945. október 1. M: 24x31,5 cm………………………………………………………………………………800 Ft
Törzsgárda Oklevél. BME. Dr. Rohály János tud. munkatárs. Budapest, 1974. május 31. M: 29,2x22 cm………………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Harsányi Béláné. Fegyveres Testületek III. Spartakiádja lőversenyén. I. hel. Budapest, 1960. szeptember 29. M: 30x21,5 cm………………………………………...300 Ft
Első szentáldozási emlék. Bene Tibor. Bazilika. Budapest, 1942. május 24. (Színes lap Jézussal és áldozó gyermekekkel.) M: 19x27,5 cm.                                                [Korda R.T.]

Első szent áldozási emlék. Benes János. Prónayfalva, 1941. június 8. (Színes lap Jézussal és áldozó gyermekekkel.) M: 19x28 cm.        

Oklevél. Vegyiművek I. természetjáró csapata. Budapest, 1965. V. 14. M: 25x34,7 cm.300 Ft
Bizonyítvány. Halácsy László okleveles mérnök. A Magyaróvári M. Kir. Gazdasági Akadémia. Magyaróvár, 1941. július 12. (2 pengős okmánybélyeggel és szárazbélyegzős pecsét.) M: 21x34,2 cm…………………………………………………………………..800 Ft
Emléklap. Pocsai Ferenc. Budapest, 1969. december 12.  M: 42x29,6 cm………………600 Ft
Oklevél. Tárnoki Ágostonné, kiváló dolgozó (textilfestő). Budapest, 1954. aug. 1. M: 32,7x47,7 cm……………………………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Tárnoki Ágostonné, a szakma kiváló dolgozója. Budapest, 1955. március 1. M: 32,7x47,7 cm……………………………………………………………………………500 Ft
Oklevél. Tárnoki Ágostonné, a szakma kiváló dolgozója. Budapest, 1955. október 1. M: 32,7x47,7 cm…………………………………………………………………………….500 Ft
Sztahánovista. Bognár Lajos, ács [Budapest] 1951. V. 21. (bal oldalon Rákosi-címeres építők.) M: 45,3x29,6 cm……………………………………………………………....1200 Ft
Sztahánovista. Bognár Lajos, ács- átképzős oktató. [Budapest] 1951. december 21. (bal oldalon Rákosi-címeres építők.) M: 45,3x29,6 cm……………………………………...1200 Ft
Emléklap. III. Országos csillagászati vetélkedő. Budapest–Vác. (Kisplakát.) M: 21x31 cm. ……………………………………………………………………………………………500 Ft
Emléklap. Müller Antalné. Budapest, 1972. augusztus 1. HVDSZ 1952–1972. M: 30x21,6 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Meghívó. Rudolf Segélyegyesület. Vasutasnapi ünneplés. Budapest, 1999. július 9. M: 21x29,8 cm…………………………………………………………………………….…300 Ft
Nos Rector at alma ac Celeberrima. Robertus Hofbauer philosophia doctorem. Pázmány Péter Egyetem. Budapest, decima quarta October (1939). (Nagy szárazbélyegző és 10 pengős illetékbélyeggel.) M: 76x54 cm………………………………………………………...3500 Ft
Szakmunkás bizonyítvány. Angyal Károly fényező. Budapest, 1950. június 20. M: 17,5x25 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft
Bizonyítvány. Fábián Ferenc esztergályos. Budapest, 1950. augusztus 3. (3 forintos illetékbélyeggel.) M: 21,2x31,1 cm………………………………………………………400 Ft
Eskü-igazolvány. Tomor László állatorvos. Budapest, 1909. június 1. M: 21x43 cm. ...1200 Ft
Bizonyítvány. Jakobi Isván kereskedőtanonc-iskola. Budapest, 1929. június 21. M: 22x33,8 cm………………………………………………………………………………………...600 Ft
Záróvizsgálati érettségi bizonyítvány. Zweig Gyula. Pozsonyi Kereskedelmi Akadémia, megfelelt. Pozsony, 1893. június 16. (50 krajcáros illetékbélyeggel. Kettős lap.)21x33,4 cm. …………………………………………………………………………………………..1200 Ft
Szakmunkás bizonyítvány. Sárvári József festő-tapétázó. Budapest, 1968. július 20.  (10 forintos illetékbélyeggel.) M: 20,5x29,5 cm…………………………………………….300 Ft
Oklevél. Csáki Jenő kiváló dolgozó. Szeszforgalmi Vállalat. Budapest, 1958. augusztus 18. M: 32,2x23,6 cm…………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Keserű Péter kiváló dolgozó. Klement Gottwald Villamossági Gyár. Budapest, 1958. február. M: 34x24 cm…………………………………………………………………....500 Ft
Oklevél. Zalatnai Ernő kiváló dolgozó. Vasutasok Szakszervezete. Szob, 1958. VIII. 10. M: 33,8x22,1 cm……………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Kaviczky Ferencné kiváló dolgozó. Beloiannisz Híradástechnikai Gyár. Budapest, 1965. április. M: 33,8x24,6 cm…………………………………………………………500 Ft
Oklevél. Timár Imre kiváló dolgozó. … és Alkatrészkereskedelmi Vállalat. Budapest, 1964. május 1. M: 32,6x22,8 cm………………………………………………………………..300 Ft
Ehren-Diplom, grossen silbernen Ehrenbandes Juhász Tibor. Weltbund der Kanarienzüchter und Vogelfreunde. Dortmund, 1927. august 21. (Két szép éremképpel.) M: 25,1x32 cm……………………………………………………………………………………….1500 Ft
Oklevél. Kindla Károly kiváló dolgozó. IV. sz. Autójavító N.V. Budapest, 1959. március 21. M: 33,9x23,8 cm…………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Kindla Károly kiváló dolgozó. Személy- és Kisteherautójavító V. Budapest, 1964. II. 11. M: 33,9x23,8 cm……………………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Dikány Erzsébet kiváló dolgozó. Egyesült Izzólámpa… Budapest, 1961. november 7. M: 33,9x23,8 cm……………………………………………………………………….400 Ft
Oklevél. Pocsai Ferenc kiváló dolgozó, gyárrészlegvezető. Vasutasok Szakszervezete. Budapest, 1959. aug. 9. M: 33,8x24,2 cm………………………………………………500 Ft
Oklevél. Pocsai Ferenc elvtársnak, pártoktatás. Magyar Szocialista Munkáspárt. Budapest, 1967. VI. 5. M: 24x33,8 cm…………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Zalatnay Ernő részére. Szakszervezeti mozgalom. Vasutasok Szakszervezete. Budapest, 1970. november 7. M: 34x21,2 cm……………………………………………300 Ft
Oklevél. Meződy Melitta. 2. helyezés. Semmelweis Orvostudományi Egyetem. Budapest, 1980. máj. 5. M: 34x24 cm……………………………………………………………….200 Ft
Oklevél. Főv. Épületlakatosip. és Gépjavító Váll. Metró 1970 április 4-ei. Budapest, 1970 május. M: 33x23,8 cm…………………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Zalatnay Ernő részére, Pécelért Emlékplakett. Pécel, 1987. augusztus 20. M: 33,5x23,5 cm……………………………………………………………………………..400 Ft
Díszoklevél. Jáncsik Béla horizontálos. A szakma kiváló dolgozója. Vas- és Fémipari.. Budapest 1956. január 30. M: 33,6x23,7 cm……………………………………………..400 Ft
Oklevél. Fejér László v. motorszerelő, kiváló dolgozó. Vas- és Fémipari … Budapest, 1954. nov. 7. M: 33,8x23,4 cm………………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Fejér László villamos motorszerelő, a szakma kiváló dolgozója. Vas- és Fémipari … Budapest, 1955. augusztus 1. M: 33,8x23,4 cm…………………………………………500 Ft
Oklevél. Fejér László motorszerelő, a szakma kiváló dolgozója. Vas- és Fémipari … Budapest, 1956. február 20. M: 33,8x23,4 cm…………………………………………..600 Ft
Oklevél. Nyitrai György kiváló dolgozó. Nógrádmegyei Víz és … Salgótarján, l965. november 7. M: 34x24,5 cm…………………………………………………………….500 Ft
Oklevél. Nyitrai György kiváló dolgozó. Csepel Művek. Apc, 1979 IV. 3. M: 34x24,5 cm. …………………………………………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Székely Gyula kiváló dolgozó. Budapest, 1984. november 6. M: 34x24,5 cm.400 Ft
Oklevél. Grósz Julianna kiváló dolgozó. Csepel Művek. Budapest, 1984. március 8. M: 34x24,5 cm……………………………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Fehérvári László kiváló dolgozó. Fővárosi VI. ker. Ingatlankezelő. Budapest l977. április 4. M: 34x24,5 cm……………………………………………………………….500 Ft
Oklevél. Bencsik Istvánné kiváló dolgozó. Aszfaltútépítő Vállalat. Budapest, 1974. november 7. M: 34x24 cm…………………………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Stanga Pál kiváló dolgozó. 23. Autóközlekedési Vállalat. Budapest, 1970. május 28. M: 34x24 cm……………………………………………………………………………500 Ft
Oklevél. Zalatnay Ernő kiváló dolgozó. MÁV Szállítmányozási Iroda. Budapest, 1970. április 4. M: 34x24 cm………………………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Zbóray Béla kiváló dolgozó. Vegyipari Készletező Vállalat. Budapest, 1967. április 4. M: 34x24 cm…………………………………………………………………………..300 Ft
Díszoklevél. Illés Anna jeles. Fővárosi Általános Iskola. Budapest, 1954. jún. 23. M: 34x23,8 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Törzsgárda Oklevél. Dr. Szilágyi István. ÉTI. Budapest, 1968. december 13. M: 24x33,5 cm.  ……………………………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Sagáth Béla 25. éves jubileum. ÁFOR. Budapest, 1973. május 8. M:23,5x34 cm. ……………………………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Sagáth Béláné 25. éves jubileum. ÁFOR. Budapest, 1973. május 8. M:23,5x34 cm. ……………………………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Sipos Zoltán Úttörő Olimpián helyezés. Budapest 1980. XII. 7. M: 29,5x21 cm. ……………………………………………………………………………………………500 Ft
Oklevél Szüts Zoltánné elvtársnő, törzsgárda bronz. Budapest, 1973. április 3. M: 33,6x23,5 cm………………………………………………………………………………………...400 Ft
Urkunde. B. Zboray Budapest. Briefmarken. Deutscher Kulturbund. Leipzig, 15. September 1960. (Kétlapos.) M:20,6x29,6 cm……………………………………………………...1500 Ft
Oklevél. Tordai Gábor kiváló dolgozó. MÁVAG Mozdony és Gépgyár. Budapest, 1958. aug. 20. M: 34x24 cm………………………………………………………………………….500 Ft
Oklevél. Jugovics József kiváló dolgozó. Fővárosi Patyolat Vállalat. Budapest, 1963. nov. 7. (Szép szárazbélyegző.) M: 34x24 cm…………………………………………………….400 Ft
Emléklap. Meződi Melitta első helyezés. Baja, 1972. február 17. M: 30,6x21 cm………300 Ft
Oklevél. Majtényi Zsombor sísportban II. helyezés. Budapest, 1967. december 17. M: 33,5x23,6 cm……………………………………………………………………………. 300 Ft
Oklevél. Meződy Melitta első helyezés. Baja, 1971. február 24. M: 30,6x21 cm………200 Ft
Oklevél. Meződy Melitta első helyezés. Baja, 1972. február 16. M: 30,6x21 cm………200 Ft
Oklevél. Meződy Melittapajtás, orosz nyelv döntőse. Baja, 1972. február 16. M: 30,6x21 cm. ……………………………………………………………………………………………200 Ft
Oklevél. Meződy Melitta pajtás,  élővilág. Baja, 1972. február 17. M: 30,6x21 cm…….200 Ft
Oklevél. Meződy Melitta első helyezés. Baja, 1972. IV 20. M: 30,6x21 cm…………..200 Ft
Oklevél. Meződi Melitta hatodik helyezés. Baja, 1971. március 15. M: 30,6x21 cm. …300 Ft
Oklevél. Juhász Anna ifivezető. Budapest, 1952. jún. 11. M: 33,5x23,6 cm…………….300 Ft
Díszoklevél. Nyitrai György, a Vörös Csillag Érdemrewnddel kitüntetve, Budapest, 1988. február 29. MHSZ 40. M: 21,5x31 cm…………………………………………………..300 Ft

Oklevél. Szűts Szabolcs jeles bizonyítványért. Budapest, 1956. június 24. M: 34x23,7 cm. ………………………………………………………………………………………….300 Ft
Elismerő Oklevél. Kovács János elvtársnak. Magyar Szocialista Munkáspárt. Budapest, 1963. november 7. M: 24x33,8 cm……………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Kiváló dolgozó 19… Kitöltetlen lap. M: 34x24 cm……………………………500Ft
Elismerő Oklevél. Szűcs Zoltánnénak áldozatos munkáért. V. ker. Nőtanács. Budapest, 1961. VI. 7. M: 33,5x23,6 cm………………………………………………………………….300 Ft
Díszoklevél. Őry Sándor tagtársnak. Országos Magyar Természettudományi Múzeum Szakszervezeti Bizottsága. Budapest, 1949. IX. 11. M: 46,2x34,7 cm ………………….700 Ft
Elismerés Kántor Imre elvtársnak jó népnevelő munkájáért a II. Békekölcsön jegyzés idején. Magyar Dolgozók Pártja. Keltezés nélkül. (Szocreál lap munkással.) M: 29,5x20,5 cm. 500 Ft
Emléklap a Munkásőrség Központi Férfikara részére. Kodály Zoltán Emlékhangversenye. Budapest, 1982. december 22. (Kodály Zoltán éremképpel.) M: 21x28 cm………….1200 Ft
Oklevél….. Brigád jogosult a „Szocialista Brigád” cím. Kitöltetlen. (Kétlapos, éremképpel.) M: 16,5x23,3 cm. [Vincze Dénes]……………………………………………………300 Ft
Dicsérő Oklevél. Egyenruhaszemle, Magyar Úttörők Szövetsége,József Attila raj. Kelt 1984. márc. 30. M: 21x30 cm…………………………………………………………………300 Ft
I. Nyári Numizmatikai Egyetem, Keszthely. Dr. Mészáros István gyűjtőtárs. Keszthely, 1985. május 29. – június 2. között.  (Kétlapos. Két éremképpel.) M: 16,5x234,5 cm…………500 Ft
Dicsérő Oklevél. Magyar Zsuzsa, kiváló Kisdobos. Budapest, 1977. június 9. M: 21x30 cm. ……………………………………………………………………………………………300 Ft
Oklevél, bronz fokozat. Magyar Zsuzsa, Kisdobos és Úttörő Művészeti Szemle. Budapest, 1982. április 23. M: 21x29,6 cm………………………………………………………….400 Ft
Oklevél. Pocsai Ferenc elvtársnak. Dicséret. Budapest, 1969. december 10. (Munkásőr jelvény.) M: 20,8x29,8 cm………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Újj Eszter elvtárs. Cegléd Csemői Állami Gazdaság. Budapest, 1959. augusztus 20. M: 33x25cm……………………………………………………………………………..400 Ft
Nyári Numizmatikai Egyetem MÉE. Kitöltetlen. (A címoldalon 5 éremképpel. Kétlapos.) M:16,5x23,8 cm………………………………………………………………………….500 Ft
Oklevél. Meződi Melitta pajtás V. helyezés. Kiskunhalas, 1972. március 15. M:29,5x21 cm. ……………………………………………………………………………………………200 Ft
Emléklap. Meződi Melitta pajtás döntős. Kiskunhalas, 1972. március 15. M:29,5x21 cm. ……………………………………………………………………………………………200 Ft
Emléklap. Magyar Zsuzsanna – Halfinger Ágnes részére, négykezes. Budapest, 1979. március 15. M: 21,3x29,6 cm……………………………………………………………………..300 Ft
Emléklap. Magyar Zsuzsanna részére, négykezes. Budapest, 1979. március 15. M: 21,3x29,6 cm……………………………………………………………………………………….300 Ft
Lenin Emléklap. Pocsai Ferencné elvtársnak. MSZMP. A Felszabadulás 20. évfordulóján. (Nagyalakú, Lenin kép.) M: 21,2x30 cm…………………………………………………600 Ft
Emléklap. Dr. Mészáros István MÉE főtitkára. Debrecen, 1985. május 25. (A lap felső fele a régi Debrecen látképe.) M: 30,6x23,3 cm. ……………………………………………..1200 Ft
Vándordíj. Meződy Melitta IV. éves orvostanhallgató. Budapest, 1980. március 14. M: 21,2x30 cm……………………………………………………………………………….300 Ft
Emléklap. Magyar Éremgyűjtők Egyesülete XIV. Vándorgyűlés. Gyöngyös, 1984. aug. 18—19. M: 21x29,6 cm. ………………………………………………………………………800 Ft
Lenin Emléklap. Kitöltetlen. MSZMP. A Felszabadulás 20. évfordulóján. (Kisalakú. Lenin kép.) M: 15,3x22,4 cm……………………………………………………………………400 Ft
Emléklap, Pálhalmi Imre 25 éve szakszervezeti tag. Bányaipari Dolgozók Szakszervezete. Budapest, 1970. április 4. M: 17,4x24,8 cm……………………………………………..300 Ft
Emléklap. Csejtei György elvtárs. 30 éve munkásőr. Budapest, 1988. 01.01. (Munkásőr éremképpel.) M: 25x16,5 cm……………………………………………………………500 Ft
Konferencia Emléklap. Dr. Mészáros István részére. A XVI–XVII. századi magyar pénzverés és nemesfémbányászat. Debrecen, 1985. X. 26. (Halványkék felhős lapon díszes keret. Aláíró: dr. Kapolyi László akadémikus, ipari miniszter, véfnök.) M: 33x25 cm………………1500 Ft
Emléklap. Jiraskó Antónia részére, odaadó munkáért. 1955. április 4. (Díszes lap, Rákosi-címerrel.) M: 21,6x31,5 cm………………………………………………………………400 Ft
Emléklap. Sagáth Béla részére, odaadó munkáért. 1955. április 4. (Díszes lap, Rákosi-címerrel.) M: 21,6x31,5 cm…………………………………………………………….400 Ft
Emléklap. Pocsai Ferenc elvtárs becsületes munkásőr. Budapest, 1967. december 31. (Munkásőr jelvénnyel.) M: 34,3x24cm…………………………………………………500 Ft
Emléklap. Ivicz József elvtárs becsületes munkásőr. Budapest, 1978 január. (Munkásőr jelvénnyel.) M: 34,3x24cm……………………………………………………………..500 Ft
Emléklap. Dus András postakezelő. Budapest, 1955. február 10. (Díszes lap Rákosi-címerrel.) M: 25x33 cm. …………………………………………………………………………....500 Ft
Emléklap. Bencsik Istvánné elvtárs 25 éves szakszervezeti tagság. Építő-, Fa- és Építőanyagipari… Budapest, 1970. augusztus 18. M: 24,5x34 cm…………………….500 Ft
Emlék Lap. Pocsai Ferenc elvtárs, kommunista munkáért. Budapest, 1955. jan. 10. (Díszes lap Rákosi címerrel.) M: 34x24 cm…………………………………………………………500Ft
Emléklap. Fejér László elvtársnak, felszabadulás 10. évfordulója alkalmából. (Díszes , színes lap, Magyar Dolgozók Pártja szárazbélyegzővel.) M: 24x34cm………………………..500 Ft
Emléklap. Kavincki Ferenc elvtárs 25 éves szakszervezeti tagság. Építő-, Fa- és Építőanyagipari… Budapest, 1973. április 18. M: 24,5x34 cm…………………………300 Ft
Emléklap. Pócsai Ferencné áldozatos munkáért. Vasút Politikai Főosztály. Keltezés nélkül. (Díszes lap.) M: 34x23 cm……………………………………………………………….400 Ft
Emléklap. Egyed Lajos, Nagykőrös. Terv- és Versenykiállításán kiváló eredmény. Budapest, 1948. augusztus 28. (Díszes, színes lap címerrel.) M: 34x24 cm………………………..500 Ft
Emléklap. Egyed Lajos, Nagykőrös. Terv- és Versenykiállításán igenkiváló eredmény. Budapest, 1948. augusztus 28. (Díszes, színes lap címerképpel.) M: 34x24 cm………..500 Ft
Emléklap. Kindla Károly, Autójavító Üzem. Budapest, 1975. január 15. M: 20,6x30,5 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Emléklap. Pocsai Ferencné, Munkásőrség. Budapest, 1960. február 13. M: 34x24 cm…500 Ft
Emléklap. Oravecz Gyuláné, elismerés. Műanyagfeldolgozó ktsz. Budapest, 1963. március 8.  M: 33,5x24 cm……………………………………………………………………………300 Ft
Emléklap. Králl István odaadó munkáért. 1955. április 4. (Rákosi címer) M: 24x34 cm..600 Ft
Emléklap. Király Zsuzsa úttörőavatás. 1967. március 21. M: 24x34 cm………………400 Ft
Emléklap. Munkásőrség Központi Férfikara, a II. Vándor Sándor Kórusfesztivál. Budapest, 1970. október 14. (Vörös passzpartúban.) M: 25x35 cm………………………………...600 Ft
Kongresszusi Emléklap. Králl István. Magyar Dolgozók Pártja III. Kongresszusa tiszteletére. Keltezés nélkül. M: 22x24,5 cm…………………………………………………………300 Ft
„Emléklap” Kovács János elvtárs (25 éves évforduló). Közlekedési és Szállítási Dolgozók Szakszervezete. Budapest, 1964. nov. 16. (Szép lap.) M: 33x24 cm…………………….300 Ft
„Emléklap” Kovács János elvtárs (40 éves évforduló). Közlekedési és Szállítási Dolgozók Szakszervezete. Budapest, 1979 április. (Szép lap.) M: 33x24 cm………………………300 Ft
Mérlegképes Könyvelői Oklevél. Wiener Miklósné. Budapest, 1957. július 5. (20 + 5 Ft illetékbélyeggel.) M: 34,5x24,8 cm……………………………………………………..1200 Ft
5. számú dosszié

Oklevél. Baranyai Gyula. Kiváló dolgozó. Budapest. 1954. október 1. M: 32,5x43,5 cm………………………………………………………………………………………...500 Ft
Sztahánovista cím. Baranyai Gyula.  Szék- és Faárugyár. 1953. április 4. M:46x31,5 cm………………………………………………………………………………………800 Ft
Emléklap. Baranyai Gyula.  Budapest. 1951. Budapesti kultúrhéten. 42,5x31 cm. [A hátoldalon egy horgászó vízfestmény.] …………………………………………………500 Ft
Oklevél. Baranyai Gyula. Szék- és Faárugyár.  Kiváló dolgozó. Budapest. 1962. május 1. M: 34x24 cm………………………………………………………………………………...300 Ft
Emléklap. Baranyai Gyula, tartalékos honvéd. Budapest. 1996. márc. 12. M: 29x20,5 cm……………………………………………………………………………………….200 Ft
Oklevél. Baranyai Gyula. A szakma kiváló dolgozója. Budapest. 1955. november 1. M: 45x33 cm………………………………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Baranyai Gyula. A szakma kiváló dolgozója. Budapest. 1955. április 1. M: 47,5x32,5 cm………………………………………………………………………………………..500 Ft
Oklevél. Baranyai Gyula. Sztahánosvista fényező. Budapest. 1954. július 1. M: 47,5x32,5 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft
Technikus Bál 1936. Székesfőváros Vigadó. Budapest december 3. A Segélyegylet elöke: Paulikovics Imre. M: 15,5x20 cm……………………………………………………….400 Ft
Oklevél. Drechsler Béla eredményes munkájáért. Budapest. 1971. június 6. M: 20,7x29,6 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft
Kiváló dolgozó oklevél. Keszthelyi József műszerész. 1956. július 1. M: 33,5x23,6 cm. 400 Ft
Oklevél. Papp Nándor sporttárs. Asztalitenisz. Budapest. 1953. okt. 18. M: 25x34,5 cm.500 Ft
Oklevél. Gremsperger Andor fejlesztős. Kiváló dolgozó. 1954. szeptember 5. M: 29x33,5 cm. …………………………………………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Dr. Bakos Miklós tiszteletbeli tag. Magyar Numizmatikai Társulat. Budapest. 2005. február 24. M: 32,5x44 cm. [Díszes lap, merített papíron.]…………………………….1500 Ft
Aranyoklevél. Dr. Laub János úrnak. ELTE tanácsa. Budapest. 1992. november 3. M: 21x33,5 cm. [Kinyitható, vászon borítású.]…………………………………………….2000 Ft
Bizonyítvány. Rettegi Ferenc ezüstkalászos gazda. Budapest, 1960. márc. 23. M: 22,5x32,5 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Illetőségi bizonyítvány. Rozner János asztalos segéd. Szigetvárt. 1900. nov. 10. M: 20,6x34 cm…………………………………………………………………………..……………300 Ft
Oklevél. Réti József elvtárs. Telítőipar. Budapest. 1960. augusztus 14. M: 34x24 cm....200 Ft
Kongresszusi emléklap. Janata Ervin. Keltezés nélkül. M: 22x24,3 cm…………………200 Ft
Gyémánt diploma. Dr. Ondok Béla jogtanácsos. Vasutas Segélyező Egyesület. Budapest. 1998. szeptember 30. M: 21x29,7 cm. [Vastag műanyagba fóliázva.]……………….. 300 Ft
Emléklap. László Imre. 10 éves munkásőri szolgálat. Budapest. 1968. november 25. M: 34x24 cm…………………………………………………………………………………400 Ft
Miért bántod? Ne káromkodj! Keresztre feszített Jézus Krisztus. M: 17x24 cm. [Mosdóssy]………………………………………………………………………………500 Ft
A haza szolgálatáért érdemérem. Galló József. Arany fokozat. Budapest. 1968. 4. 4. M: 29,8x20,7 cm……………………………………………………………………………..200 Ft
Emléklap. Somogyi János elvtársnak. 1958. november hó. M: 23x33 cm………………300 Ft
Oklevél. Dr. István László jelvényes. Kiváló dolgozó. K.P.V.D.Sz. Vác. 1968. április 2. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………. 300 Ft
Emléklap. Turba Sándor odaadó munkáért. Budapest. 1958. november 20. M: 33,5x23,7 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc. Kiváló dolgozó. Budapest. 1963. május 1. M: 29x33,5 cm….500 Ft
Díszoklevél. Illés Atilla. DISZ kerékpárverseny. Budapest. 1955. május 8. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………………….400 Ft
Oklevél. dr. Ondok Béla. Kiváló dolgozó. Budapest.1965. november 7. M: 29x33,5 cm.500 Ft
Oklevél. dr. Ondok Béla főtanácsos. Kiváló dolgozó. Budapest. 1976. december 20. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Kovács Kálmán Kiváló dolgozó. Budapest. 1975. február 25. M: 29x33,5 cm..400 Ft
Oklevél. Csete Gyula kalkulátor. Kiváló dolgozó. Budapest. 1963. május 1. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………………….500 Ft
Oklevél. Csete Gyula. Kiváló dolgozó. Budapest. 1973. IV. 2. M: 29x33,5 cm………500 Ft
Oklevél. Kovács Kálmán. Kiváló dolgozó. Budapest. 1971. április 4. M: 29x33,5 cm..500 Ft
Oklevél. Kovács Kálmán csop. vez. Kiváló dolgozó. Budapest. 1966. április 4. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Kiss Richárd. 10 éves munkáért. Szurdokpüspöki. 1989. február 17. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Bálint Teréz. Kiváló dolgozó. Budapest. 1961. aug. 18. M: 29x33,5 cm…..500 Ft
Oklevél. Bálint Teréz. Kiváló dolgozó. Budapest. 1962. aug. 20. M: 29x33,5 cm…..500 Ft
Oklevél. Girold Mihály. Kiváló dolgozó. Budapest. 1973. ápr. 4. M: 29x33,5 cm……400 Ft
Oklevél. Kitöltetlen Kiváló dolgozó. M: 29x33,5 cm………………………………..500 Ft
Oklevél. Kutas Lajos. Kiváló dolgozó. Budapest. 1967. V. 1. M: 29x33,5 cm………..500 Ft
Oklevél. Kutas Lajos. Kiváló dolgozó. Budapest. 1968. V. 1. M: 29x33,5 cm…….. 500 Ft
Oklevél. Kiss Istvánné. Kiváló dolgozó. Ecseg. 1986. augusztus 14. M: 29x33,5 cm…400 Ft
Oklevél. Kovács Kálmán gyárt. terv.. 1954. XII. 1955. I. II. hónapokban végzett eredményes munkával elnyerte a Sztahanovista  címet. M: 29x33,5 cm. Keltezés nincs……………..500 Ft
Oklevél. Kovács Kálmán. Kiváló dolgozó. Budapest. 1980. április 4. M: 29x33,5 cm…400 Ft.

Oklevél. Billege József „kiváló dolgozó” Sztahanovista. Budapest. 1955. VII. 29. M: 30x25 cm………………………………………………………………………………………700 Ft
Oklevél. Péczely Margit 50 éves testnevelő munkás. Budapest. 1992. november 21. M: 22x29,9 cm. [ A lap tetején szép éremkép. A lap kemény műanyag fóliában van.]…….500 Ft
Oklevél. Kovács János elvtárs. „Óbudáért” II. fokozatú emlékplakett. Budapest. 1970. február  13. M: 30,7x21,2 cm……………………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Harsányi Béláné. Spartakiád, lövész, II. helyezés.  Budapest. 1958. szeptember 27. M: 21,4x30,7 cm………………………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Harsányi Béláné. Spartakiád, lövész, I. helyezés.  Budapest. 1959. 09. 27. M: 21,4x30,7 cm…………………………………………………………………………….300 Ft
Mérlegképes Könyvelői Oklevél. Csíkos Margit. Budapest. 1956. október 16. M: 34,5x24,8 cm. [25 forint értékű illetékbélyeggel.]………………………………………………….800 Ft
Emléklap. Fajt Kálmán. Lelkes munkáért. Budapest április 4. M: 24x34 cm………….300 Ft
Emléklap. Mátyus József. Tejipar. Budapest. 1970. október 1. M: 30,5x21 cm……….300 Ft
Oklevél.. Mátyus József gk. vez. Kiváló dolgozó. Budapest,. 1960. III. 26. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………………….400 Ft
Oklevél. Kádár címerrel. Kitöltetlen. M: 23,6x34 cm……………………………………200 Ft
Oklevél. Ilyés Csaba. Pályamunkáért. Budapest. 1954. szeptember 18. M: 34x24 cm…300 Ft
Sztahanovista Oklevél. György Endre gépmunkás. 1955. október hó. M: 33x24 cm….300 Ft
Oklevél. Kádár címerrel. Kitöltetlen. M: 24x34 cm…………………………………….200 Ft
Oklevél. Kádár címerrel. Kitöltetlen. M: 34x24 cm……………………………………...200 Ft
Oklevél. Szép keretdísszel. Kitöltetlen. M: 23,6x34 cm……………………………….200 Ft
„Emléklap” dr. Moroián György elvtársnak. Forradalom és Szabadságharc kiállításáért. MN. Szentendre. 1988. április 11. M: 32,5x21,7 cm………………………………………..300 Ft
„Emléklap” Szeidl István szobafestőnek, társadalmi munkáért. Budapest. 1975. M: 21x31 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft
„Emléklap” Gács Mátyásnak becsületes munkáért. Csepel Vas- és Fémművek. Keltezés nincs. M: 30x22,1 cm……………………………………………………………………………300 Ft
Dicséret. Rónai István örgy. bajtársnak Budapest. 1951. szeptember 16. M: 25,3x36 cm300 Ft
Vállalási Lap 1958. évre KISZ Exportbrigádok részére. Kitöltetlen. M: 22,5x32,5 cm.. 300 Ft
Széchenyi szülőháza. Tusrajz. M:23,5x16,5 cm. [Bal oldalt IJ mesterjegy.]…………1800 Ft
Növényfajtaminősítő bizonylat. Kecskeméti édes szudáni cirokfű. Előállítók? Dr. Bauer Ferenc és Dr. Baja Jenő. Budapest. 1962. okt. 12. M: 35x24 cm. [Bal oldalon apró sérülés.]………………………………………………………………………………400 Ft
Elismerés emlékplakettal. Mátyus József. Budapest. 1977. május 23. M: 24x33,5 cm…200 Ft
Elismerés. Fajt Kálmán. Tanácsválasztás. Budapest. 1954. december hó. M: 25,7x34,7 cm……………………………………………………………………………………..…500 Ft
Elismerés. Kuharek Ferenc, Út- Vasúttervező Vállalat. Budapest. 1960. IV. 23. M: 24x34 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft
Emléklap. Kuharek Ferenc t. hadnagy. MH Sportszövetség. Budapest. 1960. október 1. M: 36,2x26,7 cm……………………………………………………………………………300 Ft
Emléklap. Bálint Erzsébet. Nyugdíjba helyezés. Budapest. 1964. december. M: 25,3x35 cm. (Jobb oldal barna vízfoltos.]…………………………………………………………..…200 Ft
Emléklap. Kiss Irén. Áldozatos munkáért 1945–1955. Keltezés nélkül. M: 34x23,2 cm..300 Ft
Emléklap. Kiss Irén. A 75-éves jubileum emlékére. 1888–1963. Budapest. 1963. III. 31. M: 33,5x23,5 cm…………………………………………………………………………..…300 Ft
Emléklap. Mádi József. Budapesti Honvéd Sport Egyesület elismerés és köszönet. Budapest. 1984. december. M: 30x22,5 cm…………………………………………………..……..200 Ft
Emléklap. Dr. Ondok Béla. M. Államvasutak, 25 év. Budapest. 1965. XI. 4. M: 33,5x23,5 cm………………………………………………………………………………………200 FT
Emléklap. Dr. Ondok Béla. M. Államvasutak, 25 év. Budapest. 1970. április 4. M: 24x33,7 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft
Bányász Szolgálati Érdemérem, bronz fokozat. Szilasi István. Budapest. 1961. szeptember 3. M: 21x30 cm……………………………………………………………………………400 Ft
Törzsgárda tagság. Dr. Ondok Béla. M. Államvasutak, arany fokozatú jelvény. Budapest. 1971. jun. 23. M: 21,2x30 cm. …………………………………………………………400 Ft
Segédlevél. Herman László műszerész. Rákospalota. 1944. február 1. M: 21x32,7 cm. [50 filléres okmánybélyeggel.]……………………………………………………………....400 Ft
Bizonyítvány. Vitáris István marós. Budapest. XXI. 1950. február 27. M: 21,3x30,6 cm. [ 3. forintos okmánybélyeggel. Gyenge állapoban.]………………………………………….200 Ft
Oklevél. Kuharek Ferencné. Kiváló dolgozó. Budapest. 1980. május 1. M: 33,5x22,9 cm……………………………………………………………………………………….300 Ft
Elbocsátó-levél. Mellár Mihály kocsis. Pusztacserepes. 1929. október 20. M: 21x17 cm. [10 filléres okmánybélyeggel.]

Tanácsköztársasági Emlékérem. Kuglmayer Ede, 40 éves évforsuló kapcsán. Budapest. 1959. március 16. M: 21x30 cm……………………………………………………………….500 Ft
„Adományjegy” Balf Gyógyfürdő újjáépítéséért 1958, Sopron Várom Tanácsa. Sorszám: 1730. M: 31x28 cm. [Patakpart, háttérben Sopron látképe. Linóleummetszet. Sterhenz K. munkája.]………………………………………………………………………………..1500 Ft
„Adományjegy” Balf Gyógyfürdő újjáépítéséért 1958, Sopron Várom Tanácsa. Sorszám: 2843. M: 31x21 cm. [ Előtérben lovas kocsi, háttérben Sopron látképe. Nyomat. Sterhenz  munkája.]………………………………………………………………………………1500 Ft
„Emléklap” Terék István. Közlekedési és Szállítási Dolgozók Szakszervezete. Budapest. 1962. nov. M: 33x24,3 cm………………………………………………………………..300 Ft
Emléklap. Kuharek Ferenc, metró, eredményes munkáért. Budapest. 1976. december 31. M: 32,5x25 cm. …………………………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Bolyácz József kiváló újító. Ezüst fokozat. Keltezés nélkül. M: 41x29,8 cm. [Háttérkép Závoru munkája.]…………………………………………………………..800 Ft
Oklevél. Lutonszky Zoltán. Erdőterv kiváló dolgozója. Budapest. 1963. november 1. M: 23,5x33 cm…………………………………………………………………………….300 Ft
Díszoklevél. Jeszenszky Rudolf. 25 éves törzsgárda. Édesipar. Budapest. 1981. XI. 7. M:  24x34 cm………………………………………………………………………………300 Ft
Oklevél. Lutonszky Adrienne. Tornaverseny II. helyezés. Keltezés nélkül M: 33,5x24 cm. [Kádár címer.] …………………………………………………………………………..200 Ft
Oklevél. Illés Csaba VII. oszt. Tanulónak jó magatartásáért. Budapest. 1952. június 15. M: 34x31 cm. ………………………………………………………………………………..200 Ft
„Emléklap” Illés Csaba  VIII. oszt. tanulónak kiváló munkájáért. Budapest. 1953. június 17. M: 34x31 cm. ……………………………………………………………………………200 Ft
„Emléklap” Illés Csaba elvtársnak jó munkájáért, DISZ bizottság. Budapest. 1954. VI. 23. M: 34x31 cm. ……………………………………………………………………………….300 Ft
Segédlevél. Beni Margit női szabó. Pesterzsébet. 1931. december 6. M: 28,8x36,5 cm. [Díszes keretben. A lap hátoldalán ceruzás felirat: Bieberné.]…………………………………..800 Ft
Oklevél. Mátyus József. Vezess baleset nélkül. Budapest. 1959. XI. 1. M: 24,5x34 cm..200 Ft
Oklevél. Mátyus József. Vezess baleset nélkül. 1972. évi verseny. Keltezés nélkül. M: 22x25 cm. [Kétlapos, kívül és belül kormánykerekes rézrátéttel.]…………………………….500 Ft
Oklevél. Mátyus József. Vezess baleset nélkül. Budapest. 1967. november 7. M: 26,5x37,5 cm………………………………………………………………………………………...200 Ft
Oklevél. Dr. Csatári Éva. Kiváló dolgozó. Budapest.1988. november 7. M: 29x33,5 cm.400 Ft
Oklevél. Izsák Andrásné Kiváló dolgozó. Budapest. 1965 április 30. M: 29x33,5 cm…500 Ft
Oklevél. Berta Gyula lakatos. Kiváló dolgozó. Budapest. 1965 november 7. M: 29x33,5 cm………………………………………………………………………………………...400 Ft
Oklevél. Berta Gyula lakatos. Kiváló dolgozó. Budapest. 1968. április 4. M: 29x33,5 cm………………………………………………………………………………………..400 Ft
Oklevél. Berta Gyula lakatos. Kiváló dolgozó. Budapest. 1970. november 7. M: 29x33,5 cm……………………………………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Izsák András. Kiváló dolgozó. Budapest. 1961 má4cius 30. M: 29x33,5 cm…400 Ft
Oklevél. Csatári Vincéné, élenjáró bedolgozó. Budapest. 1968. nov. 7. M: 33x23 cm. ..300 Ft
Oklevél. Vadász Zoltánné. Törzsgárdajelvény bronz fokozat. Budapest. 1978. november 7. M: 24,8x35 cm………………………………………………………………………………300 Ft
Mérlegképes Könyvelői Oklevél. Rubay Ibolya. Budapest. 1953. július 19. M: 42x29,5 cm. [25 forint illetékbélyeggel.]………………………………………………………………400 Ft
Oklevél. Váczi Béla, kiváló munkáért. Pécs. 1961. március hó. M: 42x29,6 cm……….200 Ft
Oklevél. Janata Ervin oszt. vez. dicsérte. Budapest. 1955. XI. 7. M: 33,5x24 cm….300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró csillevonszoló tervezésért. UVATERV. Budapest. 1971. december. M: 21,7x33,5 cm……………………………………………………………300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró aknaelzáró tervezésért. UVATERV. Budapest. 1972. december. M: 21,7x33,5 cm……………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró komplex üzempróba tervezésért. UVATERV. Budapest. 1972. december. M: 21,7x33,5 cm……………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró fúrópajzs tervezésért. UVATERV. Budapest. 1973. december. M: 21,7x33,5 cm…………………………………………………………….300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró vonal elzáró tervezésért. UVATERV. Budapest. 1973. december. M: 21,7x33,5 cm……………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró lezáró szerkezet tervezésért. UVATERV. Budapest. 1973. december. M: 21,7x33,5 cm……………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Kuharek Ferenc, metró lezáró berendezés tervezésért. UVATERV. Budapest. 1975. december. M: 21,7x33,5 cm……………………………………………………………..300 Ft
Oklevél. Buray István, 1953–1954. évi tanulmányi eredményéért. Keltezés nélkül. M: 34x23,7 cm……………………………………………………………………………….200 Ft
Díszoklevél. Janata Ervin. 1954. évi Helyi Ipari Vásár szervezéséért. Budapest. 1954. június 2. M: 34,5x31 cm. ………………………………………………………………………300 Ft
Oklevél. Jeszenszky Rudolf. 30 éves törzsgárda tagság. Bp. Édesipar. 1986. XI. 7. M: 23,5x33,5 cm. …………………………………………………………………………...400 Ft
Oklevél. Egey Ferenc. Galambtenyésztő. Budapest. 1959. augusztus 2. M: 23,3x36 cm. [Nagyon díszes, színes, körbe vágott lap, fent az Országház, körben galambok. Nagy L. 1933 tervező.]……………………………………………………………………………..600 Ft
Oklevél. Egey Ferenc. Galambtenyésztő. Budapest. 1960. december 11. M: 23,3x36 cm. [Nagyon díszes, színes, körbe vágott lap, fent az Országház, körben galambok. Nagy L. 1933 tervező.]………………………………………………………………………………….600 Ft
„Elismerés”. Kuharek Ferenc. Munkaverseny. Út Vasuttervező Vállalat. Budapest 1961. április 28. M: 34x24 cm. …………………………………………………………………200 Ft
XI. Pius pápa kitüntetése Worschitz Antal úrnak. – La Santita’ di nostro Signore Pio P.P. XI. si e’ degnata di conferire la croce Pro Ecclesia et Pontifice al Sig. Antonio Worschitz avtorizzandolo ad ornarsene il petto nei modi di vso, dal Vaticano, 13 Aprile 1938. il Cardinale Segretario di Stato. E. Card. Pacelli. (Renkívül díszes keretben, száraz bélyegzővel  Aranyozott képkeretben, üveg mögött. Művész:  C. B. Conti.)   [ M. Danesi – Roma.]12.00 Ft
Emléklap. Kálmán Ferenc. Szocialista építőmunkáért, emlékplakett. Budapest, 1970. június 7. M: 25,5x18,5 cm………………………………………………………………………….200 Ft

Oklevél. Szatmári Erzsébet. MÁV. Budapest. 1975. VII. 13. M: 29x20,5 cm………….200 Ft

Emléklap. Hidvági Sándorné köszönet. Medimpex 50. év. 1949–1999. M: 20,8x29,5 cm………………………………………………………………………………………...200 Ft
Éredemérem, arany fokozat. Grodovszky József r. szds.. Budapest. 1971. IV. 4. M: 29,7x20,8 cm…………………………………………………………………………………….…..300 Ft

Éredemérem, arany fokozat. Grodovszky József r. örgy. Budapest. 1977. IX. 29. M: 24x17 cm………………………………………………………………………………………...300 Ft

Emléklap. Erős várunk nékünk az Isten. Ispán Gabriella megkeresztetett. Budapest. 1945. október 31. [Nagyon szép lap Jézussal és a gyerekekkel, Tábor aláírással.] M:  32x42 cm……………………………………………………………………………………….1200 Ft
Kresz Géza Mentőmúzeum, Budapest. Tájékoztató. Nyolcoldalas füzet……………….600 Ft

Általános iskolai bizonyítvány. Gégényi Istvánné. Budapest. 1957. június 24. M: 21,5x30 cm………………………………………………………………………………………...200 Ft

Emlékül az első választónak 2010. Tisztelt Honfitársunk. Magyar címer. Összehajtható.300 Ft

Emléklap. Köszöntjük Önt első szavazása alkalmából. Budapest. 2010. április 11. M: 21x15 cm………………………………………………………………………………………...300 Ft
Köszönő levél.Magyar Néphadsereg 4019. Példakép. Verpelét. 19 [kitöltetlen lap]. M: 21x29,6 cm……………………………………………………………………………….400 Ft

Konfirmációi emléklap. Ács András. Budafok. 1927. július 8. [Díszes lap, fehér alapon kék és barna. Idézetek.] M:  35x24,7 cm. ……………………………………………………….700 Ft

6. számú dosszié

Sztahanovista Oklevél. Berta Gyula lakatos. [Budapest] 1954. júl. 12. M: 48x34 cm…..500 Ft
Sztahanovista Oklevél. Berta Gyula lakatos. [Budapest] 1955. március 11. M: 48x34 cm………………………………………………………………………………………...500 Ft

Oklevél. Brohsát Ferenc hűtős, sztahanovista cím. Budapest. 1954 május 14. [Díszes lap, Rákosi címerrel.] M: 48x33 cm…………………………………………………………500 Ft

Oklevél. Brohsát Ferenc hűtős, kiváló dolgozó. Budapest. 1955 március 19. [Díszes lap, nagyon díszes Rákosi címerrel.] M: 48x33 cm…………………………………………800 Ft

Oklevél. Brohsát Ferenc kiváló dolgozó. Budapest. 1954 augusztus 19. [Díszes lap, nagyon díszes Rákosi címerrel.] M: 48x33 cm………………………..…………………………800 Ft

Oklevél. Brohsát Ferenc hűtős bádogos. Budapest. 1955 november. [Díszes lap, nagyon díszes Rákosi címerrel.] M: 48x33 cm…………………………………………..………800 Ft

Emléklap. Brohsát Ferenc részére, a 10. évforduló kapcsán. 1955. április 4. M: 24x34,5 cm………………………………………………………………………………………..300 Ft

Az Országos Magyar Gyorsíró-Egyesület. Wittenberger István tanuló, III. fokozat. Budapest. 1909. december 23. M: 26,5x34 cm.    [Tervezte: Bódogh János, rajzolta: Zugman Hugó 1901.]……………………………………………………………………………………..600 Ft
Rovásírás szövegek (eredetileg fametszetes, fénymásolatok) A/3 méretben. Négyféle. Laponként.........................................................................................................................500 Ft

Összejöveteli szerződés 1932–1942. A székesfehérvári m. kir. Ybl Miklós reáliskola VIII. osztályát elvégzett 35 növendékének aláírásával. Székesfehérvár, 193… M: 21x34 cm.600 Ft

Találkozunk 1932–1942 a sümegi Kisfaludy Sándor reáliskola VIII. évfolyamú 29 növendékének aláírásával. Sümeg, 1932. június havában. M: 21x34 cm………………..500 Ft
Állami Vizsgálóbizottság Vargha József úr vizsgáját államszámviteltanból kielégítően elfogadta. Budapest, 1933. június 16. (Díszes keret. 2 pengős okmánybélyeggel.) M:41,5x29,5 cm…………………………………………………………………………..600 Ft

Segédlevél. Király Pál kőmíves segéd. Pásztó, 1947. június 1. (Három darab 1 forintos illetékbélyeggel.) M: 42x30 cm…………………………………………………………700 Ft
Turáni Roham, a cím rovásírással is. 1939. III. 10. VI. évf. 2. szám. 4 oldalas………..1200 Ft

Turáni Roham, a cím rovásírással is. 1938. VI. 30. V. évf. 5. szám. 4 oldalas…………1200 Ft

1. számú kék berakó
*
A kitüntetések viselési sorrendje. Magyar Népköztársaság Elnöki Tanácsnak Titk…….300 Ft

Örökös bajnok. Bogschütt Béla. Magyar Hockey Club. Budapest. 1948. február 6. M: 21x15 cm………………………………………………………………………………………2000 Ft
Megbízólevél. Koletár Józsefnét tanácstaggá választották. Kaposvár. 1971. április 25. M: 20,5x 29,5 cm…………………………………………………………………………….600 Ft
Megbízólevél. Koletár Józsefné Józsefnét tanácstaggá választották. Kaposvár. 1973. május 1. M: 20,5x 29,5 cm…………………………………………………………………………600 Ft
Megbízólevél. Koletár Józsefné Józsefnét tanácstaggá választották. Kaposvár. 1973. április 25. M: 20,5x 29,5 cm……………………………………………………………………..600 Ft
Kiváló Vasutas. Udvarhelyi László, műszaki felügyelő. Budapest. 1969. VII. 13. M: 20x29 cm………………………………………………………………………………………..500 Ft
Illetőségi Bizonyítvány. Pataki Imre Lajos. Budapest 1942. mjanuár 12. (1 pengős okirati bélyeggel.) M: 21x29,5 cm. ……………………………………………………………..700 Ft
A Posta Kiváló Dolgozója. Lukács Lajosné. Budapest. 1958. jan. 6. M: 16x22,5 cm…..300 Ft
Köszöntő Levél. Nyéki Károly dolgozó paraszt beszolgáltatásáról. Szigetszentmárton. 1952. május hó. M: 16x19,5 cm………………………………………………………………..300 Ft
Törzsgárda tagság 25 éves. Vincze P. Istvám, arany jelvény, 1975 november. M: 14x20 cm. (Eredeti kézaláírások.)……………………………………………………………………300 Ft

Emléklap. Tóth Antal szakaszvezető. Ráczalmás. 1963. január 2. M:  29x20,5 cm……300 Ft
Tanusítvány. Vajda Ferenc a MOTESZ ezüstjelvény viselésére jogosult. Budapest. 1936. december 13. M: 22x16 cm………………………………………………………………600 Ft
Tanusítvány. Balla István a MOTESZ vasjelvény viselésére jogosult. Budapest. 1937. december 11. M: 22x16 cm…………………………………………………………….500 Ft
Elismerő oklevél. Pocsai Ferenc, munkásőr emlékjelvény. Budapest. 1964. február 13. M: 20,5x14,5 cm…………………………………………………………………………….300 Ft
Elismerő oklevél. Szántó György, munkásőr emlékjelvény. Budapest. 1977. február 1. M: 20,5x13,8 cm…………………………………………………………………………...300 Ft
Elismerő oklevél. Nyitrai György, munkásőr emlékjelvény. Budapest. 1985. február hó. M: 25x17 cm……………………………………………………………………………….300 Ft
Kiváló dolgozó. Fodor Ferenc elvtárs. Budapest. 1964. április 4. M: 25x17,5 cm…….500 Ft
Szakszervezeti munkáért. Timár Imre., gépkocsiellátás, jelvény. Budapest. 1964. április 28. M: 14,8x21 cm………………………………………………………………………..500 Ft
Érdemes sportoló. Timár István, kajaj-kenu. Budapest. 1969. október 27. (Négyoldalas) M: 11,7x16,4 cm…………………………………………………………………………..400 Ft
Kiváló dolgozó. Székely Gyula MSZO vez., Budapest. 1980. május 1.M: 29x19,5 cm..300 Ft
Kiváló Társadalmi Munkáért Pozsgai Gyula kitüntető jelvény. Budapest. 1980. november 7. M: 16x23,5 cm………………………………………………………………………….400 Ft
Oklevél. Zvara Károly kiváló dolgozó. Csepel Autógyár. Budapest. 1981. május 1. M: 20x28,5 cm………………………………………………………………………………500 Ft
Kiváló Munkáért Oravecz Gyuláné. Magyar Népköztársaság Minisztertanácsa. Budapest. 1982. február 19. M: 16,5x24 cm……………………………………………………..…400 Ft
Oklevél. A Néphadsereg Kiváló Szakasza. Budapest, 19.. év…. M: 29x20,5 cm……….300 Ft
Az edzettségért. A Magyar Úttörők Szövetsége. Kitöltetlen. M: 15x21 cm……………300 Ft
2. számú kék berakó
Szakszervezeti munkáért. Csete Gyula bérmunka,  kitüntető jelvény ezüst fokozat. Budapest, 1967. június 17.. M: 15x21 cm…………………………………………………………300 Ft

A közlekedés kiváló dolgozója. Körmendi Károly, jelvény, M: 17x24 cm……………..400 Ft

Kiváló dolgozó, Deák Istvánné. Budapest, 1978. április hó. M:24,5x17 cm. …………..400 Ft

Közbiztonsági érem, Timár Imre, arany fokozat. Budapest, 1968. november 7. (Nagy szárazbélyegzéssel. Színes.) M: 21x29,5 cm……………………………………………700 Ft
Közbiztonsági érem, Páll Viktor, arany fokozat. Budapest, 1971. ápr. 4. (Nagy szárazbélyegzéssel. Színes.) M: 21x29,5 cm……………………………………………600 Ft

1954. évi Dunai Árvízvédelemért emlékérem. Fábián Ferenc kiemelkedő munkájáért. Budapest, 1954 szept. 25. M: 29x21 cm……………………………………………….600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Dr. Farkas István 10 éve munkásőr. Budapest. 1867. február 15. (Enyhén gyűrött.) M: 17x24,5 cm………………………………………………………300 Ft

Életmentő Emlékérem. Bódi Lászlónak kitüntető jelvény. Budapest. 1974. október 21. M: 17x24,5 cm……………………………………………………………………………….700 Ft

Munkás-Paraszt Hatalomért Emlékérem. Timár Imre elvtársnak. Budapest, 1957. augusztus 20. (Egyszer volt hajtva.) M: 20,8x30 cm………………………………………………..800 Ft

Martos és Demény szerszám- és szerszámnagykereskedése Budapesten. Kivonatos szerszámjegyzék. Budapest 1905. 88 oldal (A címoldal és az első lap hiányzik. Az első lapon mindössze három tételt mutattak be. Német és magyar nyelven. Rengeteg képpel. Az elülső és a hátulsó burkoló vízfoltos.)…………………………………………………………….3600 Ft

IV. Vilmos (1765–1837) angol király eredeti kézaláírása egy levágott pergamen darabon. A dokumentumon ragasztott, félbe vágott, dombornyomású pecsét. (A darab a londoni Portobello Road piacán került elő.) Méret: 19×6,5 cm……………………………… 25.000 Ft

Téglajegyek a Nagykovácsi Református Gyülekezet Közhasznú Alapítvány nevében (1949–2007): bronz 3000 Ft (méret: 27×6,8 cm), ezüst 5000 Ft (méret: 27×9,8 cm), arany 10.000 Ft (méret: 27×9,8 cm). Névértékenként………………………………………….……...…1000 Ft
Téglajegy a Nagykovácsi Református Gyülekezet Közhasznú Alapítvány nevében (1949–2007):  gyémánt 25.000 Ft (méret: 27×15 cm). Egyenként………………….………….2500 Ft

Székely Himnusz. 12 soros rovásírással szedett szöveg, merített sárgás papíron, Erdély színes címerével. Méret: 29,5×21,5 cm………………………………………………………   1200 Ft

Felszabadulási Jubileumi Emlékérem. Bencsik István. Budapest. 1970. április 4. M: 17,5x25,7 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft

Felszabadulási Jubileumi Emlékérem. Ivicz József. Budapest. 1970. április 4. M: 17,5x25,7 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft

Felszabadulási Jubileumi Emlékérem. Kovács János. Budapest. 1970. április 4. M: 17,5x25,7 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft

Felszabadulási Jubileumi Emlékérem. Stanga Pál. Budapest. 1970. április 4. M: 17,5x25,7 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft

Felszabadulási Jubileumi Emlékérem. Timár Imre. Budapest. 1970. április 4. M: 17,5x25,7 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft

Szolgálati Érdemérem. Dr. Jáger László ezredesnek 15 éves, kiváló munkájáért.. B udapest. 1965. október 20. (Éremképpel. Hajtott, kissé behasadt lap.) M: 17,5x24,3 cm………400 Ft

Magyar Partizán Emlékérem. Timár Imre elvtársnak. Budapest 1955. január 28. M: 20,5x29 cm. – Magyar Partizán Szövetség, (Sorszám: 596, szám: 488/1968) Timár Imre elvtársnak, szül. éve és helye: 1920. Kunszentmiklós, anyja neve: Stekauer Berta. Tájékoztató féloldal. Ez nagyon ritka dokumentum (Négyrét hajtva. A kettő együtt.)……………………….1800 Ft
Tanácsköztársasági Emlékérem Csordás Gyulának, a TK kikiáltásának 40. évfordulójára. Budapest. 1959. július 30. M: 21x30 cm…………………………………………………700 Ft
Tanácsköztársasági Emlékérem Csordás Gyulának, a TK kikiáltásának 40. évfordulójára. Budapest. 1959. március 16. (Négyrét hajtva, enyhén maszatos.) M: 21x30 cm………..600 Ft

Emléklap. Név nincs kitöltve, 20 év a honi Légvédelmi Tüzérség Szolgálatában, emlékplakett. Budapest 1970. szepte,ber 26. M: 20,7x14,7 cm…………………………………………300 Ft
Emlékplakett. Kárpáti Ádám szakmai munkájáért. Kecskemét. 1984. movember 30. M: 15x15 cm……………………………………………………………………………………..…300 Ft

Centenáriumi Emlékplakett a Budapesti Vegyipari Gépgyár „Együtt Budapestért” mozgalomban végzett munkájáért. (Négyoldalas, a 3. oldalon, ovális, kékesszürke nyomattal a Lánchíd képe.) M: 24,5x17 cm…………………………………………………………..800 Ft
Felhívás. A Népköztársaság Elnöki Tanácsa visszakéri a Magyar Köztársasági Érdemrend és Érdemérem jelvényeit (részlets indoklás). Keltezés nincs. M: 21x14,8 cm……………..500 Ft

Kiváló Szolgálatért Érdemérem Timár Imre őrnagynak. Budapest. 1956. május 19. (Szárazbélyezős.) M: 20,8x29,5 cm……………………………………………………..800 Ft

Kiváló Szolgálatért Érdemérem Kocsis István őrnagynak. Budapest. 1964. július 2. (Szárazbélyezős.) M: 17,2x24,7 cm……………………………………………………..700 Ft

Ifjúságért Érdemérem. Név nincs kitöltve. A Magyar KISZ Központi Bizottsága. (Középen az érem képe.) M: 17x24 cm……………………………………………………………….400 Ft
Emléklap. Név nincs kitöltve. 20 év a Honi Légvédelmi Tüzérség Szolgálatában, emlékplakett. Budapest. 197.. év, hó…, nap……………………………………………..300 Ft

Szocialista Munkáért Érdemérem. Udvarhelyi Lászlónak eredményes munkájáért. (Szárazbélyegzős.) M: 20,8x29,6 cm……………………………………………………500 Ft

Magyar Népjöztársasági Sportérdemérem arany fokozat. Timár Istvánnak.  Budapest. 1968. november 5. (Szárazbélyegzős.) M: 16,8x24,5 cm………………………………………700 Ft
Szolgálati Érdemérem. Timár Imre érdemes munkájáért. Budapest 1955. január 22. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm……………………………………………………..800 Ft

Szolgálati Érdemérem. Kocsis István főhadnagynak. Budapest 1955. április 4. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm……………………………………………………..700 Ft

Szolgálati Érdemérem. Kocsis István századosnak. Budapest 1959. augusztus 10. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm……………………………………………………..700 Ft

Szolgálati Érdemérem. Pál Viktor r. szds. 10 éves szolgálatért. Budapest. 1965. szept. 15. M: 17x24,6 cm……………………………………………………………………………….600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Páll Viktor r. szds. 15 éves szolgálatért. Budapest. 1970. jul. 1. M: 17x24,6 cm……………………………………………………………………………….600 Ft
Szolgálati Érdemérem. Pocsai Ferenc, eredményes munkásőr. Budapest. 1971. december 31. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm……………………………………………………..600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Pocsai Ferenc, 15 éves eredményes munkásőr. Budapest. 1976. december 1. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm………………………………………600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Griesl István, eredményes munkásőr. Budapest. 1968. november 25.(Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm…………………………………………………..600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Ivicz József, 15 éves eredményes munkásőr. Budapest. 1972. december 31. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm……………………………………….600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Ivicz József, 20 éves eredményes munkásőr. Budapest. 1976. december 1. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm……………………………………….600 Ft

Szolgálati Érdemérem. Csábi Istvánné r. zls., 30 éves eredményes munkájáért. Budapest. 1985. február 28.. (Szárazbélyegzős.) M: 21x 29,2 cm…………………………………600 Ft

Honvédelmi Érdemérem. Páll Viktor 15 éves kiemelkedő munkájáért. Budapest. 1966. 9. hó, 29.  M: 21x 29,2 cm………………………………………………………..……………..700 Ft

Honvédelmi Érdemérem. Gál Albert 15 éves kiemelkedő munkájáért. Budapest. 1968. 3. hó, 15. M: 21x 29,2 cm………………………………………………………………..……..700 Ft

Oklevél. Hubner Róbert 10 éves törzsgárdatagságáért. Állami Biztosító. 1985. június 20. M: 14,5x20,6 cm……………………………………………………………………………..300 Ft

Módszertani Központ emlékplakettje Hellenbart József elvtársnak. 10 éves. Budapest. 1982. április 2. M: 20,2x14,7 cm………………………………………………………………..300 Ft

Emléklap. 25 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete. Kitöltetlen. Budapest, 199….. MÉE. M: 24,3x17 cm………………………………………………………………………….300 Ft
Emléklap. Nagy Zoltán ifjúsági mozgalomban egy évtizeted munkájáért. Keltezés nincs. (KISZ jelvény. Viszonylag ritka. Enyhén foltos.) M: 23,8x16,6 cm…………………….500 Ft

Emléklap. Veszely Miklósné 25 éves párttagságáért. A lap felső felében Lenin portré. (A vörös burkolóval együtt hatoldalas.) M:16,8x23,3 cm……………………………….......800 Ft

Emléklap. Dénis Tibor 25 éves párttagságáért. A lap felső felében Lenin portré. (A vörös burkolóval együtt hatoldalas.) M:16,8x23,3 cm………………………………………….800 Ft

Emléklap. Kiss Mátysáné 25 éves párttagságáért. A lap felső felében Lenin portré. (Vörös burkoló nincs, kétoldalas.) M:16,8x23,3 cm……………………………………………..600 Ft

Emléklap. MÉSZOT. Névhelye kitöltelen. Debrecen. 1968. június 8. (Négyoldalas. Ritka lap.) M: 13,2x18,2 cm………………………………………………………………………….500 Ft
Emléklap. Fajt István országgyűlés választási társadalmi munkájáért. 1985. június 8. M: 13,5x19,5 cm…………………………………………………………………………….300 Ft

Emléklap. László Imre 20 éves munkásőri szolgálatáért. (Jelvényképpel és szárazbélyegzővel.) M: 24,6x16,5 cm……………………………………………………500 Ft

Emléklap. Dr. Fazekas Józsefné 30 éves úttörővezetői munkáért. Budapest. 1982. jún. 2. (Ritka.) M: 20x14 cm…………………………………………………………………….400 Ft

Emléklap. Fajt István, lakóbizottsági munka, köszönet. Budapest. 1979. április. (Kisalakú, négyoldalas, Budapest címerével.) M: 14,3x20 cm………………………………………300 Ft

Játékvár. Bástyakép csúcsán további bástyák és zászlós tornyok. Alul kör, a pecsét helye. Üres lap. M: 20,7x29,5 cm……………………………………………………….............200 Ft

Emléklap. A művészetek Vándorútján. A mvészet barátja. Kitöltertlen. Alul kisfiú, vállán bot azon kis batyú. (Színes, szép lap, pávával, virággal.) M: 21x30 cm……………………..200 Ft

Emléklap. Scheiling Gyula elismerés 5%-os termelés emelés, 3%-os üzemanyag cs. 1951. február 24-ére. Fent Rákosi Mátyás keretezett képe, körben zászlókkal, balra olvasztárok, fegyveres katona, alul bányászok, jobbra építőmunkások, tervezők és mezőgazdasági munkások. (Díszes, színes lap, nagyon ritka. Kissé viseltes.) M: 20,5x28,5 cm……….1200 Ft

Emléklap. Pardi Károly, úttörő versenyen részt vett. Buapest. 1970. márc. 12. (Úttörő jelvény.) M: 29,5x21 cm………………………………………………………………..300 Ft
Emléklap. Mátxyus József elvtársnak, tartalékos tiz. Budapest, 1965. O3. 14. M:  29,3x20,5 cm………………………………………………………………………………………...200 Ft

Emléklap. Földvári József, képviselőválasztásokon önzetlen munkáért. Budapest. 1975. június. M: 17x23 cm……………………………………………………………………...300 Ft

Emlékllap. Nagy Lajos Fejér megyében közoktatás 15 évi munkáért, törzstagság és jelvény. Székesfehérvár. 1974. június 1.24,5x17,5 cm………………………………………….400 Ft

Emléklap. Zsoldos György 1958. év nyarán a „Sziklai Sándor Önkéntes Ifjúsági Tábor” keretében a Dunai Gátépítésen vett részt, jelvényt kapott. Keltezés nincs. M: 29x20,7 cm………………………………………………………………………………………. 300 Ft

Emléklap. Angyal Károlyné 20 éves eredményes munkájáért. „AURAS” – AFIT Autóalkatrészgyár. Fent képek. Budapest. 1982. november 7. (Fent képek 20 számot ábrázolnak. Felhős papíron.) M: 29,3x21,5 cm….............................................................400 Ft

Emléklap. Angyal Károly 20 éves hűséges munkájáért. „AURAS” – AFIT Autóalkatrészgyár. Fent képek. Budapest. 1980. november 7. (Fent képek 20 számot ábrázolnak.) M: 29,3x21,5 cm…...................................................................................................................................300 Ft

3. számú kék berakó

Első szent áldozási, bérmálási és más hitvilági lapok
Emlék az első szent áldozásra. Hegyi Imre. Győri révfalui templom, 1918. május 9-én. Balra álló Jézussal. (Díszes, színes lap.) M:17x27 cm………………..………………………1000 Ft

Bérmálási emlék. Kitöltetlen. 18…… Középen Szűz Mária az apostolok körében kis színes lapon felragasztva. (Körben kék, díszes keret.) M: 15,8x24,5 cm……..…………...….1200 Ft
Első szentáldozási emlék. Bene Tibor. Budapesti Bazilika. 1942. május 24.  Jézus álló alakja, három kisegyermek körében, liliomok.  (Arany keretes, nagyon színes, szép lap. M: 19x27,5 cm. ……………………………………………………………………………………...1000 Ft

Első szent áldozási emlék. Steiner Teréz. II. ujlaki pélbánia. 1932. május 5. Fiatal Jézus álló képe 12 fiatal körében. (Márton Lajos képe. Egyszínű, barna kép.) M: 27,9x21,5 cm…700 Ft

Emlék az első szent áldozásra. Szilassy Ilonka, budapesti belvárosi főplébánia, 1909. máj. 9. Szemben álló Jézus serleggel, körben négy szenttel és két angyallal.  (Nagyon szép, színes lap. Megviselt állapotban.) M: 20x30 cm…………………………………………….....800 Ft
Első szent áldozási emlék. Bene János. Prónayfalvai templom. 1941. június 8. Balra álló Jézus hét gyermek körében. (Szép, színes lap.) M: 19x28 cm………………………………..1000 Ft

Első szent áldozási emlék. Szabó Ágnes. R. szováti templomban. 1927. május 26. Ülő Jézus hat gyermek körében. (Nagyon szép, színes lap, enyhén maszatos.) M: 28x19 cm…….700 Ft

Gyümölcsoltó Boldogasszonyról nevezett és Árpádházi boldog Margit pártfogása allatt álló kongregáció, avatás. Kaurek Blanka. Bal oldalon Szűz Mária a kígyó nyakára lép. Kecskemét. 1936. május 24. (Egyszínű, acélkék lap, körben sazentekkel.) M: 29,5x20,2 cm………1200 Ft
Igazolvány. Ha Isten velünk, kicsoda ellenünk? Balaton Józsefné. Presbitériumi nyilatkozat. Szabadszállás [1947] május 31. (Fehér lapon kék szöveg. Kétszer hajtott lap.) M: 20,6x28,5 cm………………………………………………………………………………………...300 Ft
Keresztelési Emléklap. Nagy László és a keresztszülők neve. Szent Erzsébet Plébánia. Budapest, 1973. augusztus 12.  (Négyoldalas, összehajtható lap.) M: 10,5x14,8 cm……300 Ft

Első szentáldozási emlék. Kitöltetlen Szemben álló pap szentelt ostyát emel, oldalt minisatráns fiú, előte öt térdeplő gyermek. Fekete fénykép, fent JHS jellel, arany keretbe beragasztva. Meglehetősen ritka. M: 16,5x23,4 cm……...................................................600 Ft

Első szentáldozási emlék. Ács Imre, Bp. Szentlélek Plébánia. 1961. május 21. Szemben álló pap szentelt ostyát emel, oldalt minisatráns fiú, előte öt térdeplő gyermek. Fekete fénykép, fent JHS jellel, arany keretbe beragasztva. Meglehetősen ritka. M: 16,5x23,4 cm……...800 Ft

Első szentáldozási emlék. Kitöltetlen. Gyermek Jézus serleggel, kétoldalt egy-egy angyal és kisfiú és kislány. Nyomdai próbanyomat. (Színes.) M: 16x20,5 cm………………….400 Ft
Első szentáldozási emlék. Gyermek Jézus kitárt karokkal, előtte térdeplő gyermek. Kitöltetlen. (Szép színes lap.). M: 15,8x20,6 cm……………………………………….400 Ft

Első szentáldozási emlék. Imre Melinda. Felsővárosi templomban. 1934. V. 10. Gyermek Jézus kitárt karokkal, előtte térdeplő gyermek. Kitöltetlen. (Szép színes lap.). M: 15,8x20,6 cm………………………………………………………………………………………...500 Ft

Jézus balra álló képe, előtte öt imádkozó  gyermek, arany keretben. Szöveg nincs. (Nagyon díszes, szép lap.) Nyomdai próbanyomat. M: 16x25,5 cm……………………………….500 Ft

Első szentáldozási emlék. Nincs kitöltve. Balról Jézus szentelt ostyát oszt, előtte hat gyermek magyaros ruhában, felhőben hat kisgyermek zenél és énekel. (Színes lap. Nem szabályosan vágott, nyilván próbanyomat.) M: 29,5x20 cm…………………………………………..500 Ft
Első szentáldozási emlék. Buchardt Etelka, Szentesi Szent Anna templom. 1946. május 30. Balról Jézus szentelt ostyát oszt, előtte hat gyermek magyaros ruhában, felhőben hat kisgyermek zenél és énekel. (Színes lap. Nem szabályosan vágott, nyilván próbanyomat.) M: 29,5x20 cm………………………………………………………………………...……..600 Ft

Első szentáldozási emlék. Guttyán Szilvia. Csömöri templom. Jézus jobbról, szentelt ostyát mutat, előtte hat gyermekkel. 1990. június 3. (Nagy szép, színes kép. Hajtott, egyenetlen lap.). M: 24,5x16,5 cm………………………………………………………………………….400 Ft
Házassági-Emléklap. Kitöltetlen. Jobbra Jézus, mellette pap és ministráns fiú, előttük a térdeplő pár.  Aranykeretben, felragasztott fekete-fehér fénykép. M: 16,8x24,6 cm……500 Ft
Első szentáldozási emlék. Niedermayer Imra, a Thgököly úti templomban. 1955. máj. 22. Jézus szentelt ostyát tart, előtte két kislány gyertyával. (Tervezte Márton L.) Csak fekete-fehér fénykép, nagyobb lapról vehették le, hátoldalon ragasztás nyomai. M: 13x19,5 cm…….400 Ft

Keresztelési Emléklap. Kitöltetlen. Balra papa és ministráns fiú, előttük két szülő a csecsemővel, jobbra fent Keresztelő Szent János Jézust kereszteli a Jordán vízében. Arany keretbe ragasztott fekete-fehér fénykép. M: 16,5x24,5 cm………………………………500 Ft

Keresztelési emléklap. Grau László, Tivadar, József, Krisztus Király Plébánia Hivatal igazolása. Budapest 1932. jul. 3. (Fekete keretes lapocska. Gyenge állapotban, középen hajtott. Nagyon ritka.) M: 10,5x17 cm…………………………………………………400 Ft
Első szent áldozási emlék. Pleyer Vincze. ..vásárhelyi templomban. 1928. április 15. Bal oldalt Jézus szentelt ostyát tart, előtte hat gyermek. (Szép, színes lap, sajnos körbevágták, a felső széle hiányos, jobb oldalt apró maszatos folt.) M: 14x22 cm………………………400 Ft
Első szentáldozási emlék. Melis Erzsébet., Bp. XX. Sznt. Erzsébet templomban 1952. május 11.  Fiatal Jézus kitárt kaokkal, előtte térdeplő gyermek. (Tervezte: D. Szabó. Arany és acélkék nyomat. Nagyon meviselt példány.) M: 15,3x24,6 cm…………………………400 Ft
Első szentáldozási emlék. Nagy Éva. Ujpesti pléb. templomban. 1942. maj 14. Balra álló Jézus szentelt ostyát tart, eléőtte hat gyermek. (Arany és barna színű kép, hátul enyhén foltos, enyhén hajtott lap.) M: 15,7x24,7 cm…………………………………………………....400 Ft
Emlékül első szent gyónásomra. Folkmann Jenő. 1889. május 4. Jézus kis báránnyal, körben imádkozó angyalok. (Szép, színes lapocska. Ritka.) M: 8x12,7 cm. …………………..700 Ft

Keresztény házasságkötési lap. Moska Károly – Babóczky Hermin. Óbudai plébánia. 1919. április 30. Világosbarna keretben fekete kép: püspök, Szűz Mária és Szent József, kétoldalt két nő és egy férfi. (Kétszer hajtott lap. Hátoldalon Imádság szövege.)M: 14,8x23,2 cm.400 Ft

Keresztény házasságkötési lap. Bart Károly – Zentai Anna. Óbudai plébánia. 1937. május 15. (Világosbarna keretben fekete kép: püspök, Szűz Mária és Szent József, kétoldalt két nő és egy férfi. Kétszer hajtott lap. Hátoldalon Imádság szövege.) M: 14,8x23,2 cm……...….400 Ft

Első szentáldozási emlék. Beliczay József, békési róm. Katolikus templomban. 1969. május 18.  Baloldalt Jézus szentelt ostyát tart, előtte hat gyermek. (Színes fénykép, lapra felragasztava. Enyhén maszatos.) M: 14x2o cm………………………………………..400 Ft

Emléke a fölvett sz. keresztségnek. Kmellár Mihály. Endrődi plébániatemplom. 1893. október 6.  Fent Keresztelő Szent János megkereszteli Jézust a Jordán vízében, Szentlélek, angyal. Fametszetnek tűnő, rajzos, fekete nyomat. Többszörösen hajtott lap.) M: 15x21,8 cm…600 Ft
Emléke a fölvett sz. keresztségnek. Bela Ilonka. Endrődi plébániatemplom. 1896. november 3.  Fent Keresztelő Szent János megkereszteli Jézust a Jordán vízében, Szentlélek, angyal. Fametszetnek tűnő, rajzos, fekete nyomat. Többszörösen hajtott lap.) M: 15x21,8 cm….600 Ft

Első szentáldozási emlék. Szengovszky Zsuzsanna, Ürömi templom, 1937. ápr. 4. Jobboldalt  álló Jézus szentelt ostyát tart, előtte öt imádkozó gyermek. (Színes, nagyon szép lap. ,Állapota gyenge.). M: 18,5x27,5 cm……………………………………………………………....400 Ft

Első szentáldozásom emlékére. Szabó Imre, Bp. IX. Szent Borbála templom, 1968. június 2. Fent kép: asztalnál ülő Jézus, az asztal körül tizenkét gyermek, színes. M: 15x21,3 cm..500 Ft

Első szentáldozási emlék. Kitöltetlen. Fiatal Jézus kitárt karokkal, balra fent felhőben angyalok, előtte két gyermek és két angyal térdepel.. (Szép, színes lap. Maszatos állapotban.) M: 20x28 cm……………………………...........................................................................500 Ft

Első szentáldozási emlék. Bokréta Mária, Péceli templom. 1945. május 10. Fiatal Jézus kitárt karokkal, balra fent felhőben angyalok, előtte két gyermek és két angyal térdepel.. (Szép, színes lap. Maszatos állapotban.) M: 20x28 cm……………………………....................600 Ft
Első szentáldozási emlék. Vadas Erzsébet, Nyíregyházi rk. templom. 1969. április 9. Fiatal Jézus kitárt karokkal, balra fent felhőben angyalok, előtte két gyermek és két angyal térdepel.. (Kis méretű fekete-fehér fénykép felragasztva. Foltos.) M: 14,6x20,5 cm.……………..400 Ft

Mária-Kongregáció. Pápay Mária. Nyíregyíháza, l946. május 19. A lap bal egyharmada, külön keretben Szűz Mária színes kép beragasztva. M: 25x17,5 cm……………………700 Ft
Első szent áldozási emlék. Fűszfás Klára. Zágrebi máv iskolai templom. 1914. május 20. Baloldalt álló Jézus szentelt ostyát ad egy térdeplő női szentnek. (Nagyon szép, díszes lap. Bal alsó sarka kipótolva.) M: 18,6x27,7 cm………………………………………………800 Ft
Első szent áldozási emlék. Fűszfás Margit. Zágrábi máv iskolai templom. 1913. május 1. Baloldalt álló Jézus szentelt ostyát ad egy térdeplő női szentnek. (Nagyon szép, díszes lap.) M: 18,6x27,7 cm………………………………………………………………………..1000 Ft

Első szent áldozási emlék. Fűszfás Ferencz. Zágrábi máv iskolai templom. 1916. júmius 1. Baloldalt álló Jézus szentelt ostyát ad egy térdeplő női szentnek. (Nagyon szép, díszes lap. Jobb felső sarka javított) M: 18,6x27,7 cm……………………………………………..800 Ft

Első szent áldozási emlék. Füzy Ilona Cselka intézet kápolnája. Budapest. 1940. május 7. Baloldal ülő Jézus szentelt ostyát tart, előtte négy gyermek. (Nagyon szép lap, a felső szélét levágták.) M: 18,7x23,5 cm……………………………………………………………..600 Ft

Bérmálási emlék. Scheibli István. Mérke. 1974. június 2. Szűsz Mária a Gyermekkel, előtte térdeplő férfi, három nó és egy álló kisgyermek.  (Arany keretbe beragasztott színes fénykép. M: 17x23,5 cm. ………………………………………………………………………….800 Ft

Első szent áldozási emlék. Seres Éva. Béke Királynéja templom. 1950. április 16. Jobboldalt álló Jézus szentelt ostyát tart, előtte kislány. (Szép színes lap, világosbarna lapra felragasztva.) M: 17,2x23 cm. …………………………………………………………………………700 Ft
Keresztség szentségének felvétele. Mucha Irma, Irén. Budapest. 1911. június 24. A lap felső részén kereszt, balra lent a budapesti II. kerületi szt. Anna plébánia-templom képe. A lap hátoldalán Imádság szövege. M: 12,4x20,5 cm. ………………………………………600 Ft

Első szent áldozási emlék. Nagy Pali. Buda országágúti őlébánia. 1953. május 24. Jézus jobb olalt ül, kezében szentelt osztya, előtte hat gyermek. (Fekete-fehér fényképmásolat.) M: 21,5x18 cm. …………………………………………………………………………….600 Ft

Első szentáldozási emlék. Gaál György. Józsefvárosi plébánia templom. 1950. május 7. Baloldalon Jézus álló képe, kezében szentelt osztya, előtte álló fiú, mögötte térdeplő angyal. (Szép barna kép, csak dicsfény arany.) M: 16,5x23,5 cm. ……………………………...700 Ft

Bérmálási emlék. Gruber Erna. Temesvári Székesegyház, 1911. június 5. Püspök felnőttek és gyermekek körében, felettük a Szentlélek lebeg. (Fekete-fehér négyoldalas lap. Belül és hátul szöveg: Bérmálás előtt, Bérmálás után, A boldogságos Szent Szűzhöz.) M: 10,8x17 cm………………………………………………………………………………………..700 Ft

Konfirmációi emléklap. Szőllősi Bálint. Tiszaszentimre. 1926. május 13. (Fent, koszúban serleg.) M: 20,8x25,5 cm………………………………………………………………...600 Ft

Első szentáldozási emlék. Pápai Mária. Tokaj római kath. Plébánis templom. 1938. május 26. Jobbra álló Jézus, jobb kezében szentelt ostyát nyújt egy térdeplő fiatal felé. (Halvány tónusú, színes kp.) M: 14x21,6 cm………………………………………………………………..500 Ft

Első szentáldozási emlék. Páll Géza. Irg. Nővérek termplomában. 1938. IV. 24. Jobboldalt áll Jézus, előtte öt fiatal. (Szép színes kép.) M: 18,7x27,7 cm……………………………...800 Ft

Első szentáldozási emlék. Fábián Éva. Józsefvárosi templom. 1940. május 23. Jobboldalt áll Jézus kezében szentelt ostyával, előtte két angyal. (Nagy szép színes lap.) M: 18,7x27,7 cm………………………………………………………………………………………...800 Ft

Első szentáldozási emlék. Rezek Sándor. Gödöllő kir. vártemplomban. 1925. ápr. 19. Jobbra Jézus szentelt ostyával, előtte két gyermek imádkozik. Körötte aranyban ábrázolások: Isten báránya, Pelikán eteti a fiait, Mózes és katonák, Jézus ostyát oszt. (Nagyon szép színes lap. Sajnos hajtott és két helyen beszakadt.) M: 18,5x28 cm…………………………………600 Ft
Első szentáldozási emlék. Rettegi Tivadar. Szt. Rókus templomban. 1948. május 6. Balra álló Jézus szentelt ostyát tart, előtte kisfiú, mögötte angyal. (Barna tónusú kép.) M: 16,5x25 cm. ……………………………………………………………………………………………700 Ft

Első szent áldozási emlék. Kósa Mária. Józsefvárosi plébánia templomban. Balra Jézus szentelt ostyát tart, előtte öt gyermek. (Nagyon szép, színes kép. Sajnos keresztbe hajtott lap. ) M: 19x28 cm…………………………………………………………………………….700 Ft

Házasságkötési emlék. Toperczer János Jenő és Szabó Ilona. Budapest, ferencvárosi plébánia templom. 1901. május 11. A templom feket-fehér képe. (Kétszer hajtott, megviselt állapotban.) M: 17,5x25,3 cm……………………………………………………………700 Ft
Első szentáldozási emlék. Földvári Béla. Hermina úti templom. 1949. V. 29. Fiatal Jézus kitárt karokkal, előtte térdeplő gyermek. (Színes lap.) M: 17,7x27 cm………………….800 Ft

Bérmálási emlék. Széman Rita. Mátyásföldi templom. 1977. november 20. Templom belső tere fekete-fehér fényképen. (Vastag kartonra felragasztva, préselt keretben.) M: 18,8x25,5 cm………………………………………………………………………………………800 Ft
Első szentáldozási emlék. Németh József Károly. Erdei templom. 1938. jún. 5.  Baloldalt Jézus szentelt ostyával, előtt kisfiú, mögötte térdeplő angyal. (Nagy szép, színes lap. M: 18,5x27,6 cm……………………………………………………………………………800 Ft

Első szentáldozási emlék. Jeszenszki Ferenc. Középső ferencvárosi templom. 1940. V. 19.  Baloldalt Jézus szentelt ostyával, előtt kisfiú, mögötte térdeplő angyal. (Nagy szép, színes lap. M: 18,5x27,6 cm…………………………………………………………………………800 Ft

Fővéti emléklap. Mattyasóvszky Hermin. Szent-Mihály főangyal ima-egyletébe. 1900. augusztus 29. Fent Szent György a sárkánnyal. (Kék, négyoldalas nyomat. A három további oldalon az ima-egylet célja, stb.) M: 8,2x13 cm……………………………………….800 Ft

Első szentáldozási emlék. Koszorus Ida. Dharaszti templom. 1947. V. 16. Fiatal Jézus szentelt ostyát tart, előtte egy kis lány és egy kisfiú mögöttük egy-egy angyal. (Nagy szép, színes lap. Enyhén viseltes állapotban.) M: 20x26,5 cm……………………………………………..800 Ft

Első szent áldozási emlék. Légrádi Anna. Budapesten. 1919. június 1. Jézus szembenéző képe, szentelt ostyát tart. (Nagyon szép, színes lap.) M: 18,8x27,8 cm. ……………..1000 Ft
A Kolozsvári Unitárius Egyházközségben konfirmált növendékek névsora. 1934. május 10. (Két jegyzék: 22 fiú, 24 leány. Hajtott.) M: 15,8x24 cm……………………………….800 Ft

Első szentáldozási emlék. Etre Sándor. Szt. Lujza templom. 1948. V. 16. Szemben álló, fiatal Jézus kitárt karokkal, balra fent felhőben három angyal, előtte két térdeplő gyermek, mögöttük egy-egy angyal. (Szép, színes lap.) M: 20x28 cm……………………………1000 Ft
Mária-Kongregáció. Tarján Borbála felvétele. Pécs, 1932. máj. 1. Balra Szűz Mária barna képe, körben kis kerek képben szentek. M: 30x20,3 cm………………………………...800 Ft

Mária-Kongregáció. Ronner Ilona fwelvétele. Budafok. 1940. május 5. . Balra Szűz Mária kék képe, körben kis kerek képben szentek. M: 30x20,3 cm…………………………….800 Ft

Emléklap a konfirmáczió napjára. Benkő László. Arad. 1911. május 25. Kék keretben bibliai idézetek. (Többször hajtott. Ritka.) M: 21x28.7 cm……………………………………800 Ft
Presbiteri eskü. Dr. Kállay Kálmán. Ispotályi egyházközség. 1949. jan. 2. (Gazdon díszített fekete-fehér keret. Ritka.) M: 20,8x29,5 cm…………………………………………….1000 Ft

Első szent áldozási emlék. Tomaszovits Mária. Cselka Intr. Képolna. Budapest. 1931. május 18. (Balroldalt, álló Jézus szentelt ostyát tart, előtte imádkozó női szent. (Nagy szép, színes lap.) M:19x28 cm………………………………………………………………………1000 Ft
Első szent áldozási emlék. Bucsi Károly. Somlói-úti templom. 1832. május 8. Középen, balra álló Jézus, kezében szentelt ostyával mögötte térdeplő angyal, előtte térdeplő fiú. (Nagyon díszes, hibátlan lap.)  M:19x28 cm…………………………………………………..…1000 Ft

Első szent áldozási emlék. Kitöltetlen. Szemben álló Jézus szentelt ostyát tart, előtte egy kisfiú és egy kisleány, mögötte angyal liliommal. (Nagyon szép lap.) M: 19x27,8 cm...1000 Ft

Első szent áldozási emlék. Pécely Margit. Krisztinavárosi templom. Budapest. 1930. május 30. Baloldalt ülő Jézus szentelt ostyával, előtte mégy gyermek. Alul ovális keretben az utolsó vacsora. (Nagyon szélp lap.) M: 19x27,8 cm...................................................................1200 Ft

Első szent áldozási emlék. Pécely Stefánia. Krisztinavárosi templom. Budapest. 1931. május 17. Baloldalt ülő Jézus szentelt ostyával, előtte mégy gyermek. Alul ovális keretben az utolsó vacsora. (Nagyon szélp lap.) M: 19x27,8 cm...................................................................1200 Ft

Első szent áldozási emlék. Csejthey Jenő. Szent József-intézeti templom. 1943. márc. 19. Baloldalt álló Jézus szentelt ostyát tart, előtte két gyermek, mögöttük angyal. (Nagy szép, színes lap.) M: 19x27,5 cm.……………………………………………………………1200 Ft
Első szent áldozási emlék. Tarján Boriska. Tamási templom. 1932. május 1. Balra álló Jézus szentelt ostyával, előtte térdeplő ifjú, mögötte 10 idős ember. (Nagy díszes, kétoldalt A és ómega. Helyenkénk barna foltok.) M: 28x19 cm……………………………………....1200 Ft
Első szent áldozási emlék. Jenne Hilda. Budapesti Ranolder-intézet kápolnája. 1905. április 31. Világosbarna díszes keretben színes fénykép beragasztva. Jézus szentelt ostyát ad egy térdeplő fiatalnak, fent angyalok, asztalnál három szakállas férfi. (Szép lap.) M: 16x23,6 cm……………………………………………………………………………………….1200 Ft
Első szent áldozási emlék. Füle Erzsébet. Ercsiben, 1914. május 10. Jézus bal oldalt szentelt ostyát ad előtte térdeplő szentnek. (Nagyon szép, de megviselt lap.) M: 11,8x22,3 cm…800 Ft

Bemerítési emléklap. Hollós Krisztina. Budafoki baptista gyülekezet. 1998. 04. 26. A címoldalon Keresztelő Szent jános bemeríti Jézust a Jordán vízébe. (Négyoldalas.) M: 15x10,5 cm……………………………………………………………………………….500 Ft 
Igazolvány. Gyura Borbála a zsinati határozatról nyilakozott. Cegléd. 1948. mácius 16. (Kékkeretes lap.) M: 21x29,5 cm………………………………………………………..500 Ft

Unitárius Konfirációi Emlék. Incze Judith. [Kolozsvár] 1943. május 10. Könyvecske: Kiadja a Dávid Ferenz Egylet, Kolozsvár. 1933. Negyediok átdolgozott kiadás. 32 oldal. (Egy fényképpel. Keménytáblás.)…………………………………………………………....1200 Ft
Sancta Magdalerna Sophia. Ora pro nobis. Ovális keretben a szent színes képe. M:7x11 cm.
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